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

56. Tinere, cautam colege 21+ ani pt
casa privata in Germania. Castiguri zilnice

majore si substantiale. Comision 60/40.
Casa bine cunoscuta deschisa de 15 ani
cu clientela bine formata. Nr 1 in Saar-
land. Te asteptam in echipa noastra.

Astept mesaje de la voi pe WhatsApp.
Paula (004917661693989 

57. Top model videochat fulltime, venituri
si de 10.000 dolari/ luna, grila de incasari
progresiva, bonus de angajare, recoman-
dare de 500 dolari, program flexibil, plata

la timp, te asteptam in echipa Elitelor
10.000 {; (0749.707.702 

info@eliteagency.ro 

58. Trainer modele online Esti sociabila?
Iti place sa te folosesti de experienta acu-
mulata pentru a ajuta si alte persoane sa
reuseasca? Vrem sa te cunoastem!Ca

trainer, te vei ocupa de pregatirea fetelor
in chat si le vei fi alaturi in primii pasi pe
care ii fac in cariera de model video.Pe

langa satisfactia de a ajuta modelele noi
sa creasca si salariul frumos, primesti si
procent din incasarile fetelor pe care le

pregatesti.Suna interesant?Aplica acum
(0771.695.130 

hr.joy@unicornagency.ro 

19. Persoana cu handicap, vaccinat,
permis, masina, cunostinte medii calcula-
tor laptop la domiciliu, doresc angajare,

colaborare. (0744.813.337 
puiutupi@yahoo.com 

20. Personal curatenie birouri
Elefantul.ro program o zi da una nu, de
luni pana vineri. Salariul net (in mana)

este de 2.000 Lei. (0736.149.947 
totalcleaningservices2017@gmail.com 

21. Personal curatenie Piata Agroali-
mentara Crangasi Personal curatenie

Piata Agroalimentara Crangasi, program
de lucru o zi da una nu. Salariu net (in

mana) 2000 lei. Relatii suplimentare la nr.
telefon. (0736.149.947 

totalcleaningservices2017@gmail.com 

22. Sofer profesionist part time ocazional
sau de serviciu; (0729.308.071 

23. Stivuitorist, pentru detalii si angajari
apelati la numarul afisat in anunt, 2.600

L; (0720.534.815 
recrutare@fondhandicap.ro 

20. Baba Novac, Dristor, Fildesului, semi-
dec., et. 1/1, 33 mp, bloc tip viluta, gar-

soniera cf. 1, dec., etajul 1/1+pod, libera,
termopan, gresie faianta, zona verde.,

apropiere parc IOR, la distante egale fata
de metrou Dristor si P-ta Muncii, 47.500

{; (0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

21. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 18 mp, 1974, Vand in sec 2, gars.

decenta, cf. 3, baie, bucatarie mici, g, f, p,
t, UM, izolata, vecini linistiti, str. Lunca Flo-
rilor, bl. 12, curat, sc. 1, gaze la usa., parc

2 ha, transporturi, scoli, magazine.
17.000 {; (0766.480.101 

22. Baneasa- sector 1 semidec., et. 3/3,
23 mp, 1976, Antena 1- 1 min STB, 23
mp, 1 balc, etaj 3, ct caldura, renovata

recent, libera. 44.500 {;
(0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

23. Barbu Vacarescu dec., et. 7/7, 41
mp, 1990, garsoniera sporit dec bloc

1990, mobilata utilata complet, cf libera
disponibila imediat, rog seriozitate comi-

sion agentie 3%+TVA 89.500 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

24. Basarabia, bloc anvelopat, boxa,
garsoniera spatioasa, renovata, dec., et.

9/10, 35 mp, 1980,  62.000 {;
(0755.685.685 

laura.tone@vectorialbroker.ro 

25. Basarabia, Diham, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1981, bloc 1981, stradal,
vedere in spate, etajul 8/10, renovata,

totul nou, mobilata, utilata, aer conditionat,
ideala investitie, locuit, merita vizionata.

47.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

26. Basarabia, National Arena, semi-
dec., et. 4/10, 31 mp, 1975, vis-a-vis

Arena Nationala, cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, renovata

recent, bloc izolat, toate actele, acc credit,
vecinatati: Diham, Campia Libertatii, Nico-

lae Grigorescu, 40.500 {;
(0741.140.993 

27. Berceni dec., et. 4/5, 35 mp, 2021,
garsoniera zona Berceni Drumul Binelui
direct dezvoltator oferta/ cupride doar

modalitatea cash, varianta bloc 2 se poate
si prin credit 42.320 {; (0725.652.660 

dezvoltator_direct@yahoo.com 

28. Berceni - Metrou Berceni dec., et.
3/6, 38 mp, 2021, garsoniera dec.a, 38
mp, etaj 3/6, imobil finalizat, lift silentios,
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

6. Contabila cu experienta doresc anga-
jare sau colaborare pentru evidenta con-
tabila lunara, balanta, bilant, declaratii,

semnatura electronica. Salariul negociabil;
(0721.444.299 

7. Contabilitate economista cu 25 ani
de experienta tin evidenta contabila com-
pleta, inclusiv salarizare. Buna cunosca-

toare a programelor Ciel si Saga.Pot lucra
si in Erra. Doresc colaborare, part-time

sau telemunca. (0766.263.777 

8. Doamna serioasa, fara probleme
familiare ingrijesc persoana varsnica
intern sau extern. Detin experienta si
recomandare. Rog multa seriozitate!

(0727.923.420 

9. Doamna cu experienta ingrijesc copii,
batrani, fac menaj, gatesc si cal, curatenie

generala, 200 L; (0765.281.430 

10. Domn serios ofer ajutor in gospodarie
unei doamne singure. (0772.104.498 

11. Domn serios caut serviciu curatenie
in bloc de 5-7 etaje, 2 scari in Bucuresti,
zona centrala, cu asigurare cazare. Nu

pot raspunde la bip, sms. Nicu;
(0730.337.752 

12. Inginer constructii civile solicit anga-
jare. (0720.371.478 

13. Ingrijesc batrana, cautam bunica
Ingrijesc batrana, cautam bunica. Familie

tanara cu 1 copil de 6 ani dorim sa
intretinem o batrana fara mostenitori in

schimbul locuintei, cerem si oferim seriozi-
tate. Nu avem posibilitatea cumpararii

unei locuinte, locuim cu chirie, si ne dorim
locuinta noastra. (0766.420.618 

Geaninamirea89@gmail.com 

14. Ingrijire varstnici cu contract
uzufruct Bucuresti Cuplu din Bucuresti,

cautam sa ingrijim o persoana in varsta in
schimbul locuintei. Doar cu contract

uzufruct. Oferim sprijin, plata utilitatilor si
tot ce este necesar pentru a avea o viata
frumoasa si lipsita de griji. Cerem si ofer-

im seriozitate.0750.433.777
(0750.433.777 

Ninatacencu@gmail.com 

15. Laborant material constructii, incer-
cari si testari; (0729.308.071 

16. Menaj, femeie serioasa, experienta
13 ani in menaj, doresc sa gasesc familie

serioasa, menaj de doua ori pe sapta-
mana, indiferent de sector (doar familie);

(0767.449.414 

17. Menaj, Doamna Casatorita Ma
numesc Elena, am 46 de ani, sunt

casatorita, ofer servicii de menaj, gatit,
calcat, in toate zonele din Bucuresti cu

acces metrou. Cer si ofer seriozitate.Ma
puteti contacta la 0729748799

(0729.748.799 
malasdefumat@yahoo.com 

18. Pensionar militar, Cadru militar in
rezerva (studii superioare, 48 ani, permis

conducere categoria B) caut oferta de
munca in Bucuresti. (0722.394.975 

tutunaru73@gmail.com 

Cereri muncå

Garsoniere
1. 1 Decembrie 1918, 8 min. metrou

Nicolae Teclu, finisaje premium, dec., et.
1/8, 40 mp, 2022,  48.884 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie cartier Titan semidec.,
et. 11/11, 44 mp, 2009, se vinde partial

mobilat si utilat: bucatarie complet mobila-
ta si utilata,cuptor,plita pe gaz,hota, cuptor

microunde, frigider, masina de spalat.
Camera mica: dulap din care coboara

patul batant, plus corpuri verticale pentru
haine/jucarii. 65.000 {; (0747.753.821 

alecsandru_blaj@yahoo.com 

3. 1 Decembrie, bd. Theodor Pallady
garsoniera  et. parter/4, 15 mp, 1975, nr.
bucatarii 1, nr. bai 1, tip imobil: bloc de

apartamente, an constructie 1975, regim
inaltime P+4E, suprafata construita 25 mp

22.000 {; (0723.095.532 

4. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 42 mp,
1990, Vand garsoniera proaspat renovata
in zona 13 Septembrie, avand o suprafata
utila de 39 mp, mobilata si utilata, situata
la etajul 5 din 8, al unui imobil construit in

anul 1990, la 10 minute de centru
52.900 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, Sebastian dec., et.
2/8, 39 mp, 1990, Vand garsoniera in

zona 13 Septembrie, avand o suprafata
utila de 39 mp, mobilata si utilata complet,
situata la etajul 2 din 8, al unui imobil con-
struit in anul 1990, la 10 minute de centru.

Pret neg 54.900 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Sebastian garson-
iera mobilata, dec., et. 6/8, 40 mp, 1990,

zona Prosper Sebastian, garsoniera mobi-
lata si utilata complet, bloc de garsoniere,

ideal investitie, este deja inchiriata,
57.500 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

7. Afi Cotroceni, dec., et. parter/8, 35 mp,
proprietar, garsoniera parter inalt/8, con-
fort 1, dec.. Bloc anvelopat. Geamuri ter-

mopan Gealan noi. Instalatie sanitara
noua. De renovat. Vedere Bdul Timisoara,
Afi Cotroceni. Mai multe detalii la telefon,

50.900 {; (0723.699.446 

8. Alba Iulia Piata Unirii semidec., et.
7/10, 20 mp, 1978, Centrul Bucurestiului,

garsoniera confort 2, strada Moise
Nicoara, etajul 7/10, curata, g, f, p, t, um,

cadastru intabulare, se poate vinde si
mobilat contra cost, 32.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

9. Alba Iulia, Blv. Decebal, Str. Dristorului
dec., et. 3/4, 36 mp, 1988, Vand garson-

iera, lux, zona Alba Iulia, Blv. Decebal, Str.
Dristorului, an de constructie 1988, dec.a,
suprafata utila 36 mp, cu balcon 40 mp,

etaj 3/4. 84.000 {; (0764.529.841 

10. Alba Iulia, Unirii, semidec., et. 1/4, 20
mp, 1978, centru Bucurestiului, garson-
iera confort 2, etajul 1/4, strada Moise
Nicoara, bloc civilizat, curat, cadastru

intabulare, libera, buna pentrum inchiriat
sau locuit. 33.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

11. Ansamblu nou, Garsoniera spa-
tioasa, Finisaje premium dec., et. 2/7, 42
mp, 2022,  44.168 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

12. Aparatorii Patriei dec., et. 1/7, 35
mp, 2022, garsoniera dec.a, cu suprafata
utila de 35 mp, Metalurgiei, 45.000 {;

(0744.304.499/ 0731.085.568 
cristina.stoian@sudrezidential.ro 

13. Aparatorii Patriei Metrou -garson-
iera dubla dec., et. 3/7, 39 mp, 2021, Va

oferim spre vanzare garsoniere si aparta-
mente in zona Aparatorii Patriei, foarte

aproape de metrou. Faza 3 a proiectului
va cuprinde 8 blocuri, cu regim de inaltime
P+7 si P+4, Direct dezvoltator 49.500 {;

(0727.121.851 

14. Aparatorii Patriei, Berceni  et. 3/4,
12 mp, Vand gars cf3, g+f+p+t+um, boiler,

partial mobilata, statie RATB la 2 min,
metrou la 8 min, situata langa Circa de
Politie nr 26, necesita renovare si racor-
dare la curent, rog sa fiu contactat dupa

ora 17 9.800 {; (0739.426.799 

15. Aparatorii Patriei, garsoniera bloc
nou dec., et. 1/6, 36 mp, 2022,  46.000

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

16. Aparatorii Patriei, sector 4, dec., et.
4/6, 33 mp, 2021, 7 minute metrou Apara-
torii Patriei, garsoniera noua, anul 2021,
bloc mixt, etajul 4/6, toate facilitatile, cen-
trala termica, nu a fost locuita, cadastru,
intabulare, se vinde cash, 46.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

17. Avangarde City Zona Militari
semidec., et. 3/7, 32 mp, 2022,

Garsoniera Avangarde City 32 mp
utili pret promo 30.900 euro tva

inclus redus de la 35.900 euro . In
Constructie. 30.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580 
vanzari1@avangardecity.ro 

18. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
rond, semidec., et. 11/11, 35 mp, 1965,

stradal, bloc reabilitat, 2 lifturi, terasa fara
probleme, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, balcon
foarte mare, libera, toate actele 47.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

19. Baba Novac, 3 minute Parc IOR,
semidec., et. parter/4, 26 mp, 1965, bloc
mixt, reabilitat, situat in planul 2, parter/4,
amenajata, parchet, faianta, gresie, ter-

mopan, mobilata, utilata, ideala investitie,
locuit, merita vizionata. 46.500 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

Joburi videochat,
masaj, adult
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147. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

148. Drumul Taberei,  et. 9/9, 35 mp,
1974, garsoniera langa metrou 1 min.,

renovata complet, geamuri Salamander,
gresie, faianta de calitate, instalatii noi, usi

glisante. Prezentat exclusiv de agentia
Meridian House. Se accepta credit,

45.200 {; (0722.489.565/
0725.652.660 

silverimob@gmail.com 

149. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
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
casnice, renovata gresie, faianta, parchet,
termopan, libera, acte, apropiere metrou,

45.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

165. Drumul Taberei, langa Plaza si
Piata Moghioros semidec., et. 8/10, 18

mp, 1972, Tip Top, str. Crinul de Padure,
curata, cu imbunatatiri, se vinde ca in

imagini, tramvai 41 si Plaza la mai putin
de 4 min., acte la zi, 28.500 {;

(0786.325.404 

166. Drumul Taberei, metrou Favorit,
semidec., et. 1/10, 32 mp, 1974, garson-
iera mobilata/utilata complet, renovata
integral, balcon inchis, aer conditionat.
Ideala atat ca investitie, cat si pentru
locuit, 46.500 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

167. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 4/10, 32 mp, 1968, garson-
iera renovata, mobilata/utilata complet,

aproape de metrou si de parc. Ideala atat
ca investitie, cat si pentru locuit, 41.500

{; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

168. Drumul Taberei, Pr. Ghencea,
Mestesugari semidec., et. 3/5, 55 mp,

2015, de Gusturi Garsoniera dubla, 44 mp
utili, zona de zi, dormit, bucatarie, baie,

balcon sunt separate. Um, p, t, g, f, ac, at,
semimobilata. Contra cost, se poste si

parcare subterana, act separat- 5000euro.
Neg. 48.000 {; (0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera dec., et. parter/3,
49 mp, 2022, va oferim spre vanzare o

garsoniera superba intr-un bloc de 3 etaje
situata la parter inalt avand o suprafata de

49.4 mp. Garsoniera este dispusa cu
toate imbunatatitile inclusiv centrala,

calorifere, 59.000 {; (0742.400.300 

170. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera dec., et. 1/3, 45 mp,

2022, va oferim spre vanzare o garson-
iera superba, spatioasa cu balcon,

bucatarie inchisa, situata la etajul 1/3 cu
lift. Garsoniera se va preda finisata la

cheie inclusiv centrala, calorifere. 47.000
{; (0742.400.300 

171. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, garsoniera. dec., et. 1/3, 47 mp,

2022, Va oferim spre vanzare o garson-
iera superba situata la etajul1 din 3, dec.a

cu balcon, garsoniera este dispusa cu
centrala, gresie, faianta, parchet, obiecte
sanitare, prize, intrerupatoare, 48.000 {;

(0742.400.300 

172. Drumul Taberei, Romancierior, lib-
era, mobilat semidec., et. 1/4, 15 mp,

1973, Ag. imobiliara, Timisoara,
Romancierior, semidec., 1/4, libera, mobi-

lat/utilat, nu este racordat la gaz,
incalzirea se face la termoficare, contor

Enel, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, cabina de dus, comision 2%, 25.000

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

173. Drumul Taberei, str. Vladeasa,
dec.a, dec., et. 8/10, 31 mp, 1980, cf. 1,
se vinde ca in imagini, ideal pt. locuit dar
si pt. investitie in vederea inchirierii, pozi-

tie foarte buna, toate actele, statia de
metrou Favorit la 5 min., 47.000 {;

(0786.325.404 

174. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. parter/4, 34 mp, 1974, cf. 1,

parter inalt/4, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, foarte curata, bloc mixt, acte, la

4 minute de metrou. Ideal locuit sau
investitie. Zona verde si linistita, 39.800

{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

175. Drumul Taberei, Vladeasa, ctie
1980, semidec., et. 4/10, 31 mp, 1982,

garsoniera cf. 1, semidec., etaj 4/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, geam

exterior, bucatarie mobilata, utilata, libera,
toate actele, acc. credit, 42.000 {;

(0786.325.401 

176. Drumul Taberei, zona Materna,
metrou Romancierilor dec., et. parter/4, 33

mp, 1974, penrtu vanzare garsoniera
dec.a, 33 mp, pozitionata la parter din 4
niveluri, aproape de metrou Romancier-
ilor. Bloc reabilitat, are termopan, rulouri,
usa metalica, aer conditionat, gresie s.a.

44.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

177. Drumul Taberei,Compozitorilor
semidec., et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc

reabilitat, confort 1, semidec.a, 5/9, reno-
vata integral, mobilata, utilata, intabulare,

cadastru, accept credit. 45.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

178. Drumul Taberei-Prel Ghencea-2/4-
sdec-mobilat-CT semidec., et. 2/4, 32 mp,

2012, Ag imobiliara- Dr Taberei-Prel
Ghencea-Avangarde-2/4-sdec-mobilat/uti-

lat,centrala proprie, 39.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

179. Drumul Taberei/ Compozitorilor
semidec., et. 4/9, 32 mp, 1970, Dr Taberei

Drumetului garsoniera, semidec.et 4/9,
sup.33mp, mobilata, utilata complet (totul

in pret discutabil), g, f, p, t, um, ac, ien,
isn, acte. 41.000 {; (0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

180. Envogue Residence Iuliu Maniu.
Garsoniera Spatioasa pret lansare dec.,

41 mp, 2022,  51.250 {;
(0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

181. Facultatea de Constructii, Lacul
Tei, Parcul Circului, optim investitie, bloc
din 86 cu 2 lifturi, dec., et. 10/10, 40 mp,

1986,  47.900 {; (0755.685.685 
mona.capatana@vectorialbroker.ro 

182. Favorit Metrou, Bd.1 Mai, Str. Sibiu,
comision 0% dec., et. 8/10, 30 mp, 1973,
Bd. 1 Mai, langa Mega Image, la 8 min.

metrou Favorit, bloc reabilitat termic, gar-
soniera curata, disponibila imediat, costuri

mici intretinere, vedere pe spate, lumi-
noasa si calduroasa, comision 0%,

39.800 {; (0724.093.500 
office@zoomcity.ro 

183. Favorit, Metrou semidec., et. 9/9,
31 mp, 1970, Garsoniera mobilata si utila-
ta, acte la zi, bloc cu 2 lifturi, scara reno-
vata, vedere superba, 2 minute pana la
statia de metrou Favorit, 9 minute Afi
Cotroceni si 14 min. Plazza Romania

38.000 {; (0727.864.288 

184. Ferentari Aleea Livezilor  et.
3/4, 15 mp, 1972, vand garsoniera

,et 3/4,constr 1972, 15 mp, usa
metalica, gresie,termopan, acte
la zi complete. Exclus agentii si
intermediari, pret nediscutabil

9.000 {; (0737.722.284 

185. Ferentari Valtoarei  et. 2/4, 17 mp,
vand garsoniera cof 3 gresie, faianta, par-
chet, termopane, libera, toate actele pret

disc. 10.000 {; (0763.581.790 

186. Ferentari, confort I sporit, mobilata,
dec., et. 4/4, 40 mp, 2011, usor negocia-

bil, confort I sporit, aproape complet mobi-
lata, 39,99 mp, Bucuresti, Prelungirea

Ferentari, 32.000 {; (+40748472092 
va.stoica4@gmail.com 

187. Ferentari, Iacob Andrei  et.
parter/4, 30 mp, vand garsoniera cof 3

+balcon de 17mp, gresie, faianta parchet,
termopane, gaze centrala, scara foarte

curata cu interfon, toate actele pret disc.,
15.000 {; (0763.581.790 

188. Ferentari, Vultoarei,  et. parter/4,
17 mp, vand garsoniera cf. 3, libera, cu
imbunatatiri, vedere pe fata, pret 7500

euro, 7.500 {; (0763.581.790 

189. Fizicienilor intersectie Energeticie-
nilor, semidec., et. 2/5, 20 mp, 1970, bloc
cf 2, reabilitat, 2 lifturi, complet renovata si

mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
racordata la termoficare, libera, toate
actele 30.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

190. Fizicienilor, sector 3, Penny, Lidl,
ocazie dec., et. 1/4, 29 mp, 1981, cf. 1, 29
mp, et. 1/4, dec., termopan, necesita a fi
renovata, bloc reabilitat, curat, caldura
radet, gaze, pt. apa calda este necesar
boiler sau daca doriti centrala termica,
acte ok, 30.500 {; (0775.237.139 

191. Floreasca - strada Ceaikovski Gar-
soniera dec., et. 1/3, 30 mp, 1960,

64.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

192. Floreasca, Mozart, semidec., et.
3/3, 23 mp, 1965, confort 1 semidec., etaj
3/10, renovata complet, mobilata, utilata,
suprafata 23 mp, bloc construit in 1965,

stradal, zona deosebita, 49.900 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

193. Garsoniera - 5 minute de Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. demisol/4, 27

mp, 2015, Direct proprietar, vand garson-
iera pe strada Oituz nr.69 in Popesti Leor-
deni. Imobilul este format din demisol + P
+ 3 Etaje si este amplasat la 5 minute de

statia de metrou Dimitrie Leonida.
33.500 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

194. Garsoniera 18 mp, la etajul 10,
comision 0% semidec., et. 10/10, 18 mp,
2002, Garsoniera in bloc reabilitat termic,
terasa refacuta, lift reabilitat, scara curata,
civilizata. Ideal pentru studenti sau familie

tanara la inceput de drum. Pret usor
negociabil. 25.000 {; (0747.116.603 

195. Garsoniera spatioasa, 60 mp utili,
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
Pajura, bloc anvelopat, constructie 1979,

libera. Merita vazuta. 36.900 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

77. Calarasilor, Muncii, Decebal dec.,
et. 6/7, 41 mp, 1992, Garsoniera dec.a sit-
uata pe Calea Calarasi, bloc mixt, monolit,

3 minute de Metrou Muncii, foarte
aproape de zona de promenada Decebal.

78.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

78. Calea Mosilor semidec., et. 8/8, 29
mp, 1986, Exclusivitate (cheile la agentie)
Calea Mosilor 270, garsoniera semidec.a,

libera, renovata, semimobilata tot
mobilierul nou), etaj 8/8, Sc= 29 mp, Su =

25,62 mp, 1986, clasa energetica B.
53.500 {; (0744.420.855/

0728.037.006 
office@consultingimob.ro 

79. Calea Rahovei, Liceul Bolintineanu,
dec., et. 8/10, 33 mp, 1984, garsoniera

este situata la etajul 8/P+10, are o
suprafata utila de 29.75 mp la care se
adauga un balcon de 3.74 mp astfel

insumand o suprafata totala de 33.49 mp.
39.500 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

80. Cartierul Latin - Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/5, 63 mp, 2008, Gar-
soniera Decomandata in incinta Cartieru-
lui Latin. Suprafara desfasurata: 63 mp.

55.000 {; (0762.891.894 
boysanddollars@yahoo.com 

81. Casa Poporului- Apolodor, dec., 42
mp, 1970, Garsoniera 42mp, bloc 1970,
Casa Poporului - Apolodor, etajul 3/8,

dec.a, necesita renovare, 7 minute metrou
Unirii, 5 minute metrou Izvor, ideal investi-

tie. Exclusivitate agentie. 60.000 {;
(0732.102.532 

82. Centrul Vechi, Smardan 18, Garson-
iera dec., et. 7/7, Centrul Vechi, Strada

Smardan 18, urgent garsoniera confort 3,
2 camere separate (bucatarie,camera) (in
bucatarie se poate face baie). Necesita
renovare. 16.000 {; (0733.343.777/

0754.069.550 

83. Chisinau nr. 18, sector 2, semidec.,
et. 10/10, 32 mp, 1985, vand garsoniera,
imbunatatiri stare buna, deosebita pentru

investitie sau tineri care lucreaza in
Bucuresti. 45.000 {; (+40728139667 

Lucianfrimu@yahoo.com 

84. Chisinau, bloc reabilitat, Garsoniera
renovata complet, semidec., et. 4/10, 32
mp, 1981,  55.000 {; (0755.685.685 

laura.tone@vectorialbroker.ro 

85. Chitila, dec., et. 1/4, 40 mp, 2010,
garsoniera mobilata si utilata, 40 mp utili,

in sectorul 1, etaj 1 din 4, aproape de
metrou statia Jiului, acces facil la tramvai
(statia se afla in fata blocului), pret 55000

euro negociabil, 55.000 {;
(0733.383.711 

ana_anna34@yahoo.com 

86. Cismigiu, dec., et. 1/6, 45 mp, 1940,
fix langa Primaria Bucuresti din Bd. Regi-
na Elisabeta colt cu str. Anghel Saligny nr.

6, fara bulina, etaj 1/6, cf.1, garsoniera
dubla, mare, cu balcon, are 44.13 mp,

fara imbunatatiri, necesita renovare, ide-
ala investitie, 64.900 {; (0734.536.795 

87. Colentina, Doamna Ghica, Str. Cre-
menita dec., et. 3/10, 34 mp, 1980, Doam-

na Ghica str. Cremenita, Langa parcul
Plumbuita, bloc mixt, pe mijloc, AN. 1980,

dec, 34mp, cadastru, intabulare, se
accepta credit, eliberabila imediat.

39.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

88. Colentina, Mc.Donald’s Rau Bacila
dec., et. 3/8, 38 mp, 1986, Restaurant

Margineni aproape Parc Plumbuita/ Moto-
drom, parter/8, cf,1 sporit dec., 38mp,b loc
mixt 1986, centrala termica, pe mijloc, ori-

entare S-E, bucatarie mare patrata,
sufragerie 20 mp.,imb., g,f,p,t,um,

51.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

89. Confort City intre targul Vitan /
Popesti Leordeni dec., et. 2/10, 42 mp,

2008, dec.a situata in complexul Confort
City Splaiul Unirii, acces metrou, et 3/10,
42 mp balcon mare bloc construit 2008

gresie faianta parchet termopan centrala
termica proprie usa metalica. 40.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

90. Costin Georgian semidec., et. 9/9,
32 mp, 1966, Vind garsoniera semidec.a
et 9/9 g f p t usa metalica 3 lifturii foarte

curata bloc civilizat curat se vinde mobila-
ta (dupa preferinta) 40.000 {;

(0724.681.908 

91. Costin Georgian - Barajul Bicaz, 7
minute metrou semidec., et. 9/10, 30 mp,
1970, Garsoniera situata in vecinatatea

statiei de metrou Costin Georgian, la doar
7 minute pietonal, etaj 9 din 10, 2 lifturi,

finisaje clasice, usa metalica, balcon, acte
disponibile. 43.000 {; (0742.400.300 

92. Costin Georgian -Titan-Basarabia
dec., et. 4/10, 32 mp, 1974, chiar la

metrou, termopane, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, toate actele ,libera.2 lif-

turi.5 minute piata Minis 40.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

93. Costin Georgian, metrou garsoniera
et. 1, cocheta, semidec., et. 1/10, 32 mp,
1968, Costin Georgian metrou, Lucretiu

Patrascanu, cf. 1, et. 1/10, semidec.a, 32
mp, balcon inchis, bloc reabilitat termic,
imbunatatiri, cocheta, mobilata/ utilata,

ideal investitie, locuit, bloc 1968 43.000
{; (0723.767.031 

94. Costin Giorgian Metrou semidec., et.
10/10, 32 mp, 1977, Garsoniera cf 1,

semidec., fara imbunatatiri, necesita reno-
vata, 36.000 {; (0773.886.826/

0744.372.439 
realtornistor@gmail.com 

95. Crangasi garsoniera de vanzare
dec., et. 8, 30 mp, 1982,  42.000 {;

(0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 
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121. Dristor, B-dul Camil Ressu, Park-
Lake semidec., et. 3/10, 27 mp, 1970,

bloc stradal, la 4 minute de metrou Dristor
si ParkLake, garsoniera confort 1, spa-
tioasa, 27mp, 3/10, curata,intretinuta,

cadastru, intabulare, agentie 43.000 {;
(0758.100.191 

122. Dristor, Metrou 4 min., bl.1979,
dec., et. 4/10, 32 mp, 1979, etaj 4/10,
dec.a, amenajata ca in foto. Se vinde

mobilata si utilata. Acte ok, libera. Distan-
ta pana la metrou 4 min. In imediata

apropiere se afla scoala, gradinita, liceu.
Sunati acum, 57.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

123. Dristor- Ramnicu Sarat dec., et.
parter/4, 32 mp, 1982, gresie, faianta, par-
chet, termopane, posibiliatate centrala, 10

minute metrou si parc IOR. 45.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

124. Dristor-Vitan Auchan. Garsoniera
Decomandata Bloc Mixt dec., et. 2/10, 36
mp, 1976,  45.000 {; (0755.685.685 
catalin.marcoceanu@vectorialbroker.ro 

125. Drumul Binelui, Lidl Metalurgiei,
dec., et. parter/7, 37 mp, 2022, garsoniera
are o suprafata utila de 37 mp si se vinde
complet finisata, cu gresie, faianta, par-
chet, usi de interior celulare, tamplarie

PVC cu geam termopan, obiecte sanitare
si usi de interior. 46.000 {;

(0730.245.876/ 0733.373.483 
roxana.ratcu@gmail.com 

126. Drumul Cretestilor, Aparatori dec.,
et. 3/4, 23 mp, 1974, gars. cf. 3, cu g, f, p,
t, bloc cu posib. gaze, langa sectia politie,

21.000 {; (0773.774.526 

127. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 34 mp, 1980, -vav Hanul Drume-
tului, p/9,1980, 2 lifturi, ac, bloc reabilitat,

instalatii noi, libera, renovata integral.
45.500 {; (0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

128. Drumul Taberei semidec., et. 2/9,
33 mp, 1974, Auchan -Valea Prahovei cf1
semidec. etaj 2/9, gresie faianta, parchet
termopan, usa metalica, mobilata utilata,

libera, acte accept credit, 38.500 {;
(0786.325.401 

129. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, libera,
contorizata, balcon, termopan, usa metali-

ca, acc. credit. 39.900 {;
(0786.325.401 

crisshouse@gmail.com 

130. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, Auchan- Lasermed

cf 1 semidec. p/9 gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat con-

torizat libera toate actele acc credit
43.500 {; (0786.325.401 

131. Drumul Taberei semidec., et. 5/9,
31 mp, 1974, Bdul Timisoara, Plazza

Romania, cf. 1 semidec., etaj 5/9, libera,
contorizat, fara amenajari, toate actele,
acc. credit, 41.500 {; (0786.325.401 

132. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
33 mp, 1974, Brasov linia 41 parculet gar-

soniera cf1 semidec.a situata pe mijloc
vedere stradala renovata dec 2021 libera
etaj 1 acte aer conditionat particular nu

colaborez cu agentii, 48.500 {;
(0744.284.412 

133. Drumul Taberei semidec., et. 2/9,
31 mp, 1974, Brasov stradal linia 41,

Plazza Romania, cf 1, semidec., etaj 2/9,
renovat sept 2021, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, instalatii

sanitare noi, libera, acte, acc credit.
48.500 {; (0786.325.401 

134. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 35
mp, 2020, garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - faza 4. Unitatile se
predau semifinisate 45.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

135. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C complex faza

4, semifinisate. 52.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

136. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 4. 52.900 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

137. Drumul Taberei - 1 Mai (Sibiu) semi-
dec., et. 5/9, 33 mp, 1981, Garsoniera
mobilata si utilata complet. Aceasta se

afla la etajul 5 al unui bloc de garsoniere
construit in 1981, fara risc seismic si este
situata la 500 de metri de Favorit. Ved-

erea este spre N-V. 46.000 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

138. Drumul Taberei - Ghencea Sunrise
Residence  et. 3/5, 30 mp, 2011, Garson-
iera bloc nou, 2011, etaj 3/5 cu lift, ame-
najata, mobilata/utilata, suprafata 30mp
util, centrala proprie, acces facil mijloace
de transport STB 122, 222, ideal investi-

tie, negociabil 37.000 {;
(0733.089.030 

139. Drumul Taberei - Plaza dec., et.
parter/10, 38 mp, 1968, Garsoniera con-
fort 1, parter/10, dec.a, bloc mixt, zona
Bld. Timisoara - Complex Compasului,

amenajata, mobilata/utilata, instalatii san-
itare/electrice, libera,acte, acces facil STB

50.000 {; (0733.089.030 

140. Drumul Taberei 34, langa Metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 7/10, et
7/10, cf 1, Semidec.a, bloc de garsoniere,
2 lifturi, statia de Metrou Tudor Vladimires-

cu langa bloc,toate imbunatatirile, se
vinde ca in imagini, pretabila pt investitie

dar si pt locuit. 46.500 {;
(0786.325.404 

141. Drumul Taberei bd Timisoara Plaz-
za City hotel semidec., et. parter/4, 21 mp,

1978, Proprietar, ofer spre vanzare gar-
soniera in cartier Drumul Taberei, bulevar-
dul Timisoara, langa City Hotel, confort 2,
suprafata de 20.86mp,anul constructiei
1978, situata la parter din 4 27.500 {;

(0732.466.730 
nicoletaburca@yahoo.com 

142. Drumul Taberei Chilia Veche /
Azzuro, langa metrou semidec., et.

parter/10, 40 mp, 1972, Garsoniera, bloc
reabilitat, suprafata 40 mp, parter din 10,
mobilata, in vecinatatea statiei de metrou
Raul Doamnei si a parcului Moghioros,

acte disponibile, se accepta credit.
49.500 {; (0742.400.300 

143. Drumul Taberei Garsoniera,
bucatarie inchisa, dec., et. parter/6, 58

mp, 2022, 58 mp, Comision 0% garoniera
de vanzare, 58 mp, terasa spatioasa,

bucatarie inchisa, baie cu geam, construc-
tie noua, contorizare individuala, Comi-
sion 0% 57.124 {; (0742.400.300 

144. Drumul Taberei Metrou Parc
Moghioros semidec., et. 5/10, 18 mp,

1975, Garsoniera cf. 2 sdec., bloc monolit
18 mp,baie separata, apa calda si caldu-
ra, gaze , g,f,p,t,ac . Fara restante . Acte
intabulate . 29.500 {; (0763.199.610 

145. Drumul Taberei metrou Raul Doam-
nei, bloc rebilitat semidec., et. parter/10,
40 mp, 1972, Garsoniera de vanzare in

cartier Drumul Taberei, langa metrou Raul
Doamnei, intr-un bloc reabilitat, 40 mp,

bucatarie inchisa, baie cu geam, renova-
ta, mobilata, acte disponibile. Pret: 49.500

Euro 49.500 {; (0742.400.300 

146. Drumul Taberei Piata Moghioros
semidec., et. 10/10, 18 mp, 1974, Garson-
iera confort 2 semidec.a etaj 10/10 cu ter-

mopan parchet apropiere metrou parc
piata zona deosebita 21.500 {;

(0773.910.634 

46. Berceni, Bd. Turnu Magurele, Grand
Arena dec., et. 2/5, 34 mp, 2022, va ofer-

im spre vanzare o garsoniera complet
dec.a intr-un imobil nou, cu o suprafata de

34.70 mp la et. 2 din 5. Blocul este pre-
vazut cu lift. Centrala proprie de aparta-

ment, 45.000 {; (0727.261.214/
0725.382.190 

47. Berceni, garsoniera decomadata,
mutare rapida, bloc nou dec., et. 2/6, 38
mp, 2021,  48.500 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

48. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/5,
34 mp, 2021, garsoniera dec.a, 34 mp,

etaj 1/5, imobil nou, finisaje premium: gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usi interi-
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

constructie 2014, etajul 3/4, 36,6 mp,
luminoasa, balcon mare, economica, cen-
trala termica proprie, contorizata full, chic,
modern, p, g, f, t, um. Se vinde mobilata si
utilata. Acte la zi. Libera. Urgent 51.000

{; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

106. Dobroiesti, Pantelimon, Reziden-
tial, et. 2, dec., et. 2/3, 40 mp, 2020, gar-
soniera dec.a la etajul 2, superba, 40 m
cu balcon inclus, mobilata si utilata ca in
imagini, cu centala de apartament. Totul

nou, doar te muti. Suna acum, merita
vizionat si cumparata, 58.500 {;

(0771.791.542 

107. Dorobanti - Capitale - Paris dec.,
et. 3/3, 27 mp, etajl 3/3, foarte curata,

impartita in zona de zi si zona de dormit,
renovata integral, instalatii schimbate, usi
interioare schimbate, centrala proprie de

apartament, termopan, ac, masina spalat,
boxa de 12 mp in proprietate. 52.000 {;

(0728.736.846 

108. Dream Residence Rahova, garson-
iera, dec., 41 mp, 2022, Garsoniera,
Dream Residence Rahova, dec.a, in

suprafata de 41.30 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 4, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare, STB direct
Piata Unirii 52.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

109. Dristor semidec., et. 6/8, 30 mp,
1983, Dristor aproape de metrou vand

garsoniera etaj 6(8) semidec.a bloc con-
struit in 1983 suprafata 26mp, acte com-
plete pret negociabil, se vinde mobilata si

utilata, 43.000 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

110. Dristor semidec., et. 5/10, 28 mp,
1988, metrou, Mihai Bravu intersectie
Camil Resu, in spate la Mc Donald s,
intrare si vedere stradala, bl tip R, pe

cadre,libera, bloc mixt, garsoniera rara,
deosebita, ideal investitie 56.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

111. Dristor Garsoniera Mc Donald’s
dec., et. 6/10, 34 mp, 1979,  61.000 {;

(0755.685.685 
catalin.marcoceanu@vectorialbroker.ro 

112. Dristor (Auchan-Vitan)- Garsoniera
dec.a cu geam baie si balcon in bloc mixt
dec., et. 5/10, 31 mp, 1973,  47.000 {;

(0755.685.685 
ionut.sterea@vectorialbroker.ro 

113. Dristor -5 minute metrou dec., et.
4/10, 32 mp, 1979, dec.a, renovata com-

plet ,mobilata si utilata, gresie, faianta,par-
chet, termopane, usa metalica. 57.500

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

114. Dristor 5 minute metrou semidec.,
et. parter/8, 25 mp, 1985, Garsoniera, sit-

uata in zona Dristor, la 7 minute de
metrou, construit 1984. Garsoniera se afla
la parter, nu are balcon, renovata in anul

2019 41.000 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

115. Dristor Baba Novac dec., et. 8/8, 35
mp, 1976, Garsoniera cf 1 dec. et 8/8

mobilata utilata modern toate actele libera
46.000 {; (0724.864.210 

116. Dristor Camil Ressu la 4 min
metrou Grigorescu dec., et. 8/10, 1976,
8/10, str.Lotrioara, vedere superba la

parc, cf.1 dec.a 33 mp, bloc mixt, reabilitat
termic, c-tie solida 1976,libera, toate

actele, se accepta credit, clasa energetica
B, pretul e usor negociabil, merita,

47.500 {; (0728.879.794 

117. Dristor metrou, New City Residence
bloc nou semidec., et. 10/12, 39 mp,

2015, garsoniera spatioasa aflata la etajul
10/12 al unui bloc nou construit in anul

2015. Privelistea este panoramica, spec-
taculoasa, orientata catre Casa Poporului
si Catedrala Neamului. Centrala proprie.

85.000 {; (0756.922.720 

118. Dristor Park Lake - langa parc IOR
semidec., et. 10/10, 31 mp, 1970, Garson-

iera semidec.a renovata. Se vinde ca in
poze, este mobilata si utialata. Toate

actele, libera. 3 lifturi 47.000 {;
(0769.651.162 

119. Dristor, 5 minute metrou, pe Mihai
Bravu, dec., et. 2/10, 34 mp, 1978, rond

Baba Novac, stradal, bloc reabilitat, dec.a,
complet mobilata si utilata, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, instakatii sanitare schimbate,
calorifere noi 54.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

120. Dristor, Auchan, Vitan, garsoniera
dec.a in bloc mixt dec., et. 5/10, 31 mp,

1973,  47.000 {; (0755.685.685 
ionut.sterea@vectorialbroker.ro 
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223. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
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

236. Leordeni, garsoniera 38 mp, 1
minut STB, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021, va

ofer spre vanzare garsoniera dec.a,
suprafata 38 mp localizata pe Strada

Leordeni, la doar 1 minut fata de statia de
STB, 15 minute cu STB-ul pana la metrou
Piata Sudului. Comision zero, 40.000 {;

(0727.121.851 

237. Lotrioara, chiar la parc IOR, Nico-
lae Grigorescu, dec., et. 8/8, 32 mp, 1978,
5 minute metrou, chiar pe latura parcului,
dec.a, mobilata si utilata, 7 minute Park

Lake, 45.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

238. Lujerului, Piata Veteranilor semi-
dec., et. 2/9, 31 mp, 1980, Garsoniera
primitoare de vanzare, direct proprietar

48.000 {; (0761.697.117 
gabrielagrigore1989@yahoo.com 

239. Mall Vitan semidec., et. 4/4, 15 mp,
1971, Gars.Mall Vitan,et.4/4,bloc curat-
civilizat, este libera,renovata,se vinde

mob-utilata si are curent el., apa
rece,canal, teava gaz pe palier, boiler si
calorifer electric. Actele sunt ok,pret neg.

23.500 {; (0744.352.559/
0726.283.407 

240. Margeanului sector 5 dec., et.
parter/8, 35 mp, 1987, vand garsoniera
zona Margeanului pe Strada Glicinelor,

51.500 {; (0770.988.314 
stanila2004@yahoo.com 

241. Metalurgiei Apartament 3 camere
cu gradina- Park Arghezi dec., et.

parter/5, 79 mp, 2022,  107.781 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

242. Metalurgiei - Garsoniera 40mp utili
Sector 4 Bd.Metalurgiei - Oferta noua
dec., et. 2/5, 40 mp, 2021,  43.428 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

243. Metalurgiei - Drumul Binelui, direct
dezvoltator dec., et. 1/6, 35 mp, 2022,

43.800 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

244. Metalurgiei - Grand Arena, direct
dezvoltator dec., et. 7/8, 34 mp, 2022,

37.900 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

245. Metalurgiei Garsoniera sector 4 -
Investitie dec., et. 1/6, 36 mp, 2021,

46.000 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

246. Metalurgiei Park Residence dec.,
et. 2/8, 43 mp, 2020, garsoniera spa-
tioasa, metrou Aparatorii Patriei, Lidl

55.500 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

247. Metalurgiei, dec., et. 2/8, 43 mp,
2022, Garsoniera dec.a, Lidl buleverd
Metalurgiei, etaj 2/8, finisaje premium,

acces rapid catre toate spatiile comerciale
55.500 {; (0731.111.803 

marius@sudbroker.ro 

248. Metalurgiei, dec., et. 1/5, 42 mp,
2021, garsoniera spatioasa si eficient

compartimentata, intr-un ansamblu rezi-
dential nou situat in zona Metalurgiei, cu
acces facil spre noul parc Tudor Arghezi,

48.039 {; (0786.856.865 
andra.stan.aga@gmail.com 

249. Metalurgiei, Drumul Binelui, gar-
soniera sector 4, avans 5% dec., et. 1/5,

36 mp, 2021,  43.700 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

250. Metalurgiei, garsoniera gata, 4
min. STB, cartierul nou Metalurgiei dec.,

et. 3/6, 38 mp, 2022,  48.500 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

251. Metalurgiei, Grand Arena, bl. final-
izat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 40 mp, 2020,
Berceni, Grand Arena garsoniera dec.a,
40 mp, bl. finalizat, mutare imediata, etaj

intermediar, predare la cheie, centrala ter-
mica, posibilitate parcare. Prima casa,
ipotecar sau plata cash, 47.500 {;

(0774.075.901 

252. Metalurgiei, Grand Arena, garson-
iera dec.a gata dec., et. 1/6, 37 mp, 2020,

48.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

253. Metalurgiei, ultimele 2 garsoniere
din bloc nou Berceni dec., et. 7/8, 34 mp,

2021,  39.800 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

254. Metalurigiei, Binelui, Sector 4
Berceni garsoniera dec., et. 3/5, garson-

iera noua, moderna cu finisaje de cea mai
buna calitate, situata intr-o zona reziden-
tiala cu parc foarte aproape, autobuz si

acces rapid la metrou.Garsoniera se
preda ‘La Cheie’! 40.500 {;

(0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

255. Metrou Berceni, garsoniera cu
gradina,  et. parter/6, 34 mp, 2021,

51.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

256. Metrou Berceni, gata de mutare,
pret promotional, garsoniera, 45 mp utili,
dec., et. 5/5, 46 mp, 2021,  48.450 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

257. Metrou Berceni, mutare imediata,
garsoniera spatioasa dec., et. 5/5, 45 mp,

2021,  51.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

258. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta
Agnes, dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se

vinde garsoniera dec. cu suprafata utila
de 30 mp si 18 mp de terasa. Garsoniera
se preda complet finisata si contorizata
individual in maxim 30-45 zile. Imobilul

este situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

259. Mihai Bravu  et. 2, 15 mp, Garson-
iera confort 3. Garsoniera sa afla la 7 min
de gura de metrou Mihai Bravu 22.500

{; (0773.923.327 
alinaghinea0905@yahoo.com 

260. Mihai Bravu dec., et. 6/10, 33 mp,
1981, Mihai Bravu vanzare gars cf1 dec,
6/10, 33mp, garsoniera este renovata in

totalitate si se vinde mobilata, utilata.
67.500 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

261. Militari semidec., et. 1/7, 32 mp,
2020, Avangarde City, 2020, 32 mp, 1 bal-
con, bucatarie inchisa, ct proprie, finisaje
superioare, libera,acte, parter inalt, 2 min

statie STB, 7 min metrou 35.500 {;
(0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

262. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., et. parter/10, 1977, bloc mixt,
stradal, intrare din bulevard, vede in

spate, garsoniera se vinde mobilata si uti-
lata complet, modern, cu toate

imbunatatirile, libera, (0737.251.733 

263. Militari - Veteranilor semidec., et.
9/9, 30 mp, 1970, Garsoniera semidec.a,
bloc semistradal, 2 lifturi, etaj 9/9, curata,

partial amenajata, acte, acces facil
mijloace de transport, piata, Metrou

43.000 {; (0733.089.030 

264. Militari Gorjului dec., et. 3/10, 32
mp,  46.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

265. Militari Gorjului Vanzari Garsoniere
dec., et. 2/4, 28 mp,  40.500 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

266. Militari Gorjului- Valea Lunga semi-
dec., et. demisol/4, 50 mp, 2013, Garson-

iera cu terasa Militari Gorjului- Valea
Lunga, 46.500 {; (0771.337.288 

maneateodorageorgiana@yahoo.com 

267. Militari Metro Auchan, garsoniera
str. Tineretului dec., et. 5/7, 29 mp, 2022,

promotie, garsoniera, dec.a, bucatarie
inchisa, strada Tineretului, finisaje la

alegere, structura extrem de solida, statia
STB 178, 278 si 138 la 50 ml distanta.

Comision 0, 32.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

268. Militari Pacii, A1 Direct Dezvoltator,
Bucuresti Sector6, dec., et. 1, 31 mp,
2021,  33.250 {; (0799.600.700 

global_imob@yahoo.com 

269. Militari Pacii, A1 Direct Dezvoltator,
Bucuresti Sector6, dec., et. 2, 28 mp,
2021,  27.800 {; (0799.600.700 

global_imob@yahoo.com 

270. Militari Pacii, A1 Vanzare Garson-
iera, Bucatarie inchisa, dec., et. 2, 31 mp,

2021,  33.250 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

271. Militari Rasaritului dec., et. 3/4, 29
mp,  39.500 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

272. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, Apartament nou 2020 ,finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 38.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

273. Militari Residence  et. 3/6, 39 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 37.050 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

274. Militari Residence  et. 5/6, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

33.250 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

275. Militari Residence semidec., et.
7/7, 30 mp, 2021, De vanzare gasoniera
direct de la proprietar, etaj 7, pozitionata

pe str Tineretului nr 63, langa Mall Tinere-
tului Plaza si capatul ratb. 34.000 {;

(0748.129.862 
Mariuss_gune@yahoo.com 

276. Militari Residence, dec., et. 8/8, 40
mp, 2019, Apartament nou 2020 ,finisaje
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
pe Aleea Fuiorului, garsoniera este mobi-
lata, utilata, renovata si se vinde astfel cu
47.300 euro 47.300 {; (0765.942.499 

dragos1981@gmail.com 

335. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
strada Minis, semidec., et. 4/10, 31 mp,
1980, 10 minute metrou, bloc reabilitat,

vedere spate, gresie, termopane, parchet,
libera, toate actele 47.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

336. Obor, semidec., et. demisol/4, 17
mp, 1960, strada Vaselor, garsoniera la
demisol inalt cu geam afara, 17 mp, lib-

era, cadastru si intabulare, ocazie
18.500 {; (0732.698.434 
cristescu.mugur@gmail.com 

337. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., et. 5/10, 35 mp, 1978, 10 min.,
metrou, str. Ion Berindei, aproape Parc
Plumbuita/Tei, Veranda, Kaufland, etaj
5/10, cf. 1 dec., 35 mp, bloc mixt 1978

reabilitat termic, pe mijloc, baie cu fereas-
tra, mobilata, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, 49.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

338. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, 12 min.,metrou semidec., et. 5/10, 24
mp, 1975, langa Parcul Plumbuita, 2 lifturi,
cf. 2 sporit, 24 mp, bloc mixt reabilitat ter-
mic, pe mijloc, imb., g, f, p, termopan, um,

renovata recent complet acum, usi noi-
inst. noi, se accepta doar plata cash,

33.800 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

339. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, dec., et. 4/10, 35 mp, 1980,

semistradal, et. 4, cf1,decom, 35mp, bloc
mixt/1980, reabilitat termic, balcon spa-

tios, contorizata, luminoasa, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

noua, libera, zona linistita, cu multa
verdeata, accept credit. 47.000 {;

(0770.956.572 

340. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, dec., et. 4/10, 35 mp, 1980,

semistradal, et.4/1cf 10,decom,35mp,bloc
mixt/1980,reabilitat termic,balcon spatios,
contorizata,luminoasa,g+f+p+t,usa metali-

ca noua,libera, zona linistita,cu multa
verdeata, accept credit,ideala investitie.

47.000 {; (0770.956.572 

341. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Parc,semistradal dec., et. parter/10,

32 mp, 1978, P/10,cf1, dec, 32mp, bl
mixt,constructie 1978, fara risc

seismic,renovata recent, mobilatamodern
si utilata complet, libera,ideala investitie,

usi inter noi, g, f, p, t,usa metal, acte
O.K,zona linistita, neg. 44.500 {;

(0770.956.572 

342. Obor, Colentina, Tei,Doamna
Ghica,Parc,semistradal dec., et. 5/10, 36
mp, 1978, et 5/10, cf1, dec, 36mp, bl mixt,
fara risc seismic, reabilitat termic, renova-

ta,mobilata modern si utilata, investitie,
g,f,p,t, usa metal, instal noi, orientata pe
Sud, acte OK, zona verde, linistita. acc

credit. 49.900 {; (0770.956.572 

343. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Posta, Parcul Tei semidec., et. 2/10, 27
mp, 1986, Universitatea de Constructii,
semistradal, et. 2/10, cf. 1, semidec., 27
mp, bl. mixt, c-tie 1986, reabilitat termic,
pe mijloc, balcon spatios, fara imb., doar
g, f, t, acte OK, libera, zona linistita, acc.
credit, neg, 38.900 {; (0770.956.572 

344. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie semidec., et. 10/10, 32

mp, 1974, Kaufland,
stradal,10/10,cf1,sdec, 32mp, bloc de gar-
soniere, fara risc seismic, 2 lifturi, mobilata

si utilata complet, ideala investitie, pe
mijloc, luminoasa, orientata pe Sud,

g,f,p,t,usa metalica, aer conditionat, lib-
era,neg. 42.500 {; (0724.336.834 

345. Obor, Colentina, Teiul Doamnei.Sec-
tia 7 de Politie semidec., et. 10/10, 32 mp,

1974, Kaufland, 10/10, cf1, sdec,32mp,
bloc de garsoniere, reabilitat termic, 2 lif-

turi, orientata pe Sud, luminoasa, fara
imbunatatiri,doar termopan, cadastru si

intabulare, libera, zona buna, la 10 min.de
metrou, neg. 40.900 {; (0770.956.572 

346. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020,
Garsoniera noua, 25mp, finisaje premium,
finalizat la sf 2020, centrala proprie, comi-

sion 0% 40.000 {; (0727.090.488 

347. Oltenitei Garsoniera dec.a Olym-
pus - Oltenitei. dec., et. 5/6, 34 mp, 2020,

48.195 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

348. Oltenitei Soseaua Zona centrala
Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 36 mp,

2021, Proiect nou si modern,care se evi-
dentiaza printr-o structura deosbita cu
garsoniere si studiouri spatioase.Zona

este una de case, spatii verzi,strazi asfal-
tate,trotuare, iluminat stradalComision 0

29.000 {; (0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

375. Ozana, Mizil semidec., et. 2/4, 17
mp, 1980, Particular vand garsoniera con-
fort 3, renovata, utilata complet, 21.000

{; (0766.662.966 

376. Pajura, et. 4/9, 32 mp, 1975, gar-
soniera cocheta situata la etajul 4/9 intr-un
bloc anvelopat si cu camere de suprave-
here in spatiile comune 24/24, inclusiv in
lifuri. Proprietarea are usa de metal, aer

conditionat, si este partial mobilata si utila-
ta (inclusiv frigider) putand fi usor inchiri-

abila datorita zonei, precum si a apropierii
de numeroase scoli, supermarketuri si

puncte de interes, distanta pana la metrou
900 mp. 51.000 {; (0721.959.603 

andreitaru@gmail.com 

377. Pantelimon et. 6/10, 24 mp, 1975,
Parcul Morarilor, cf2, bl. mixt, etaj 6, reno-

vata, g+f+p+t+um, se poate locui, bl.
reabilitat termic, toate utilitatile, aproape

de magazine, bl. civilizat, cadastru, intab-
ulare, pret bun, disc 31.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

378. Pantelimon -spital semidec., et.
1/10, 24 mp, 1973, Garsoniera confort 2

sporit, semidec.a, etaj 1/10, bloc mixt
reabilitat, zona de parc, termopan libera

30.600 {; (0773.910.634 

379. Pantelimon / Pta Delfinului / semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1980, Garsoniera
semidec.a , confor 1 , etaj 5 cu interior

curat dar fara imbunatatiri majore , chiar in
Pta Delfinului.Acte in ordine libera! Ideal

investitie sau locuit. 40.900 {;
(0771.791.542 

380. Pantelimon Cora semidec., et. 1/4,
17 mp, 1974, Garsoniera confort 3 cu

gaze si imbunatatiri bloc civilizat reabilitat
etaj 1/4 mobilata utilata complet udi inte-

rioare termopan 22.000 {;
(0773.910.634 

381. Pantelimon Delfinului, Lidl, Mega
Mall semistradal semidec., et. 10/10, 32

mp, 1980, 10/10,terasa
OK,ocazie,cf1,sdec,32mp,pe mijloc,bloc

de garsoniere,reabilitat
termic,2lifturi,mobilata,utilata,investitie,ved
ere superba,luminoasa,gf,p,t,usa metali-

ca,aer conditionat, libera,acte ok,zona lin-
istita,si credit 38.800 {; (0770.956.572 

382. Pantelimon, C. Armemnesc, Lidl,
bl. 1980, semidec., et. parter/10, 32 mp,
1980, parter inalt cu balcon, semidec.a.

Se vinde mobilata si utilata ca in foto. Acte
ok. Intrare stradala, vedere spate. Distan-

ta pana la metrou 10 min. In imediata
apropiere se afla magazine, scoala

42.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

383. Pantelimon, Cora, semidec., et.
1/4, 15 mp, 1972, de vanzare garsoniera

confort 3, semidec.a, etaj 1/4, an 1970, 15
mp. Bloc mixt, reabilitat termic. Garson-
iera se vinde mobilata si utilata. 22.000

{; (0727.288.260 

384. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
3/10, 32 mp, 1980, cf. 1, semidec., gresie,

faianta, curata, toate actele, acc. credit,
spatioasa, vecinatati: Morarilor, Costin
Georgian, Basarabia, Chisinau, Mega

Mall, Diham, Iancului, 41.000 {;
(0741.140.993 

385. Pantelimon, Delfinului, Lidl, Mega
Mall, stradal, dec., et. 11/11, 34 mp, 1975,
11/11, terasa OK, cf.1, dec., 34 mp, bal-
con, bloc mixt, 2 lifturi, fara risc seismic,
vedere pe spate,orientata pe Sud, lumi-
noasa, fara imb., doar termopan, acte la
zi, libera, pozitie de exceptie, pret bun,

accept credit, usor neg., 38.900 {;
(0770.956.572 

386. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util etaj 5,

parcare si boxa inclusa 40.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

387. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp utili, etaj

5, 40.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

388. Pantelimon, parc Morarilor, semi-
dec., et. 1/10, 24 mp, 1973, de vanzare

garsoniera confort 2 sporit, semidec.a, 24
mp, etaj 1/10, an 1973. Bloc mixt, libera.

30.600 {; (0727.288.260/
0773.910.589 

389. Pantelimon, Piata Delfinului, Mega
Mall semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980,

Piata Delfinului, proaspat renovata, etaj
4/10, suprafata 32, instalatii sanitare noi,
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
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

371. Orasul Azuga, Jud. Prahova, Valea
Prahovei,  20 mp, garsoniera complet

echipata plus boxa de 2 mp, aproape de
gara, 20.000 {; (0740.152.560 

372. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31
mp, 2020, Garsoniera de 31 mp in

Otopeni, finalizata, in complexul Oituz
Residence, strada Oituz, cu posibilitatea

de mutare imediata, 45.300 {;
(0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

373. Otopeni, str. Maramures, complex
The Park, dec., et. 1/3, 36 mp, 2021, Gar-
soniera complexul The Park de pe strada
Maramures din Otopeni, finalizare sep-
tembire, 48.500 {; (0727.090.488 

andrei@proestate.ro 

374. Ozana, garsoniera finalizata, mutare
rapida, dec., et. 7/8, 40 mp, 2021,

50.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 
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Imobiliare vânzåri GARSONIERE
477. Stefan cel Mare, 5 minute metrou
Obor, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1981,
bloc 1981, situat in planul 2, la 5 minute
de metrou Obor, etaj 1/10, fara mobila,
aer conditionat, ideala investitie, locuit,

merita vizionata, 53.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

478. Stefan Cel Mare, bl.1980, dec., et.
1/10, 32 mp, 1980, etaj 1/10 semidec.a,
amenajata ca in foto. Este situata in plan
2 ferita de zgomotul strazii. Acte ok, lib-
era. Distanta pana la metrou 3-4 min.

Ideal pentru investitie. 53.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

479. Stefan Cel Mare- Al. Luncsoara
bl.1980 dec., et. 4/8, 35 mp, 1982, Etaj

4/8 dec.a, bloc reabilitat termic. Se vinde
mobilata ca in foto. Acte ok, libera. Este

situata in plan 2, ferita de zgomotul strazii.
Distanta pana la metrou 5 min. In imediata

apropiere 64.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

480. Stefan cel Mare-metrou Obor Bloc
82, garsoniera semidec., et. 9/10, 31 mp,

1982,  53.500 {; (0755.685.685 
mona.capatana@vectorialbroker.ro 

481. Strada Viilor, garsoniera Tip Studio,
zona de case dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,

Garsoniera moderna situata intr-un
ansamblu nou, modern zona linistita,

verde. Toate unitatile se predau la cheie
cu centrala termica si finisaje de buna cal-
itate la alegere. Dezvoltator. 29.000 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

482. Tabla Butii TB9 Premium Residence
- garsoniera spatioasa, 0% Comision

dec., et. 1/2, 40 mp, 2021,  45.300 {;
(0742.667.744 

petru.georgescu@freedomgroup.ro 

483. Tei Apartament 1 camera 31 mp in
Tei, Nada Florilor semidec., et. 6, 31 mp,

1982,  47.900 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

484. Tei gars. complet mobilata si utilata
semidec., et. 5/10, 23 mp, 1973, Gars Tei
et 5/10 cu 2 lifturi, bl din 1973, Su = 23 mp
fara balcon, complet renovata cu gresie,

faianta, parchet, termopan, AC si mobilata
si utilata integral, te poti muta imediat.

42.000 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

485. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie Bloc
reabilitat, 2 lifturi, et.6/10, mobilata si utila-

ta semidec., et. 6/10, 28 mp, 1979,
47.900 {; (0755.685.685 

mona.capatana@vectorialbroker.ro 

486. Teiul Doamnei, Obor, Metrou Lacul
Tei, Masina de Paine, gars. renovata,

semidec., et. 5/10, 32 mp, 1968,  49.900
{; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

487. Theodor Pallady, semidec., et. 4/5,
17 mp, vand garsoniera, pe str. Aleea

Mizil (zona Trapezului - M 1 decembrie
1918), etaj 4/5, imobil nou, cu suprafata

de 17 mp, complet utilata si mobilata mod-
ern. 27.000 {; (0744.300.684 

488. Theodor Pallady, 7 min. M. Nicolae
Teclu, incalzire in pardoseala, direct dez-

voltator, dec., et. 1/8, 35 mp, 2022,
42.484 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

489. Theodor Pallady, Ikea centre com-
erciale, comision 0 dec., et. 7/8, 35 mp,

2022,  41.752 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

490. Tineretului ,Timpui Noi ,ideal cred-
it, dec., et. parter/8, 31 mp, 1984, garson-
iera confort 1 ,dec.a, p/8, anul 1984, st 31
mp, g,f,p,t,um, bloc mixt , strada Baladei ,

cadastru , intabulare ,acceptam credit
bancar, 54.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

491. Tineretului, Timpuri Noi, dec., et.
3/8, 42 mp, 1986, garsoniera spatioasa,
luminoasa, fara imbunatatiri, bloc de gar-
soniere impecabil intretinut, in apropiere

de Metrou Timpuri Noi si Tineretului,
67.000 {; (0791.437.467 

492. Titan semidec., et. 6/10, 20 mp,
1974, 6/10, semidec., conf.2, 20 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, zona parc titanii, liniste. 30.900 {;
(0745.004.308 

493. Titan et. 8/10, 26 mp, 1966, Gar-
soniera Titan, 5 minute de metrou Titan si

parc IOR. De asemenea se afla la 3
minute de parcul Titanii si policlinica Titan.

39.000 {; (0744.448.723 
liviuoprisan@gmail.com 

494. Titan et. 1/9, Nicolae Grigorescu,
Strandul Cara, cf1, 1/9, balcon inchis,
complet renovata, finisaje de calitate,

g+f+p+t+um, se poate locui, bl. reabilitat
termic, cadastru, intabulare, merita vazuta

disc 47.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

495. Titan et. 6/10, 31 mp, piata Minis,
cf. 1, etaj 6, balcon in termopan, 31 mp,
complet renovata, g, f, p, t, um, se poate
locui imediat, bl. foarte civilizat, metrou 7-
8 minute, zona verde, cadastru, intabulare

disc., 42.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

496. Titan - 3 minute metrou - Parc IOR
semidec., et. 4/10, 31 mp, 1970, Garson-
iera renovata, curata, libera, toate actele.
Se vinde ca in poze. Liniste, Mega Image

48.500 {; (0769.651.162 

497. Titan - Garsoniera Costin Georgian
(7 min. metrou) semidec., et. 9/10, 30 mp,

1970, Garsoniera in cartierul Titan, la 7
minute de metrou Costin Georgian, situa-

ta la etajul 9 din 10 (2 lifturi),30 mp,
bucatarie inchisa, balcon, libera, finisaje
clasice, monitorizare video. 43.000 Euro

43.000 {; (0742.400.300 

498. Titan - Parc IOR - Campia Libertatii
dec., et. 1/10, 42 mp, 1987, cf 1 sporit,

1/10, dec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc izolat, libera, toate actele,
acc credit, ecinatati: Basarabia, Baba-

Novac, Liviu Rebreanu, Park Lake
58.000 {; (0741.140.993 

499. Titan - Potcoava- Constantin Bran-
cusi dec., et. 2/8, 31 mp, 1976, cf 1, dec,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, constructie 1985, toate actele,

acc credit, vecinatati: Nicolae Grigorescu,
Lucretiu Patrascanu, Diham, Parc IOR

43.000 {; (0741.140.993 

500. Titan 1 Decembrie 7 minute metrou
Garsoniera nou renovata si mobilata

semidec., et. 8/10, 30 mp, 1976,  42.970
{; (0747.825.874 
marius@murzea.ro 

501. Titan Garsoniera dec.a, neamenaja-
ta, zona Lucretiu Patrascanu dec., et.

parter/8, 37 mp, 1986,  48.000 {;
(0755.685.685 

laura.tone@vectorialbroker.ro 

502. Titan Garsoniera metrou Titan 2
min, mobilata, bloc mixt, anvelopat semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1968,  49.300 {;

(0755.685.685 
ana.crisan@vectorialbroker.ro 

503. Titan Garsoniera spatioasa, Auchan
Titan, aproape de parc dec., et. 1/7, 50

mp, 2022,  51.524 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

504. Titan Minis  et. 1/10, etaj 1 in 10
confort 1, balcon, imbunatatiri gresie

faianta, parchet, termopan, usa metalica.
Blocul este stradal plasat in zona verde.

Aproape metrou mijloace transport, piata,
magazine 38.500 {; (0723.602.926/

0741.107.824 

505. Titan parc IOR metrou Titan, dec.,
et. 9/9, 33 mp, 1975, Garsoniera dec.a,

parc IOR, metrou Titan, garsoniera racor-
data la gaze cu posibilitate de a se pune
centrala termica, renovata complet, opor-

tunitate de investitie 41.000 {;
(0721.019.990 

506. Titan Park Teiului bloc nou dec., et.
1/3, 34 mp, 2021, Garsoniere si aparta-
mente 2 si 3 camere, garsoniera 34 mp

bloc finalizat 2021, bloc structura beton si
caramida, loc parcare, strada Drumul

Gura Fagetului, 45.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

507. Titan, semidec., et. 2/10, 32 mp,
1968, garsoniera la cheie in bloc D1, bd.
Nicolae Grigorescu. Bloc reabilitat, dotari
superioare, cateva minute de parcul IOR
si parcul Titanii, metrou Titan, mijloace de

transport in comun, scoli si gradinite
intretinere mica. Proprietar, 55.000 {;

(0722.823.314 

508. Titan, 1 Dec. 1918, strada Barajul
Bistritei semidec., et. 2/10, 25 mp, 1986,

Particular, 2/10, bloc de garsoniere, 1986,
reabilitat termic, termopan, parchet, nece-
sita imbunatatiri, libera, intabulare, 25 mp,
balcon inchis, geam la baie, ofer comision

maxim 400 Â . 36.900 {;
(0720.828.939 

509. Titan, Barajul Bistritei, Particular,
semidec., et. 2/10, 25 mp, 1986, garson-
iera, 2/10, imobil 1986, balcon inchis ter-
mopn, bloc reabilitat termic, termopan,

geam la baie-termopan, libera, intabulare,
energetic B, 36.900 {; (0720.828.939 

510. Titan, chiar la parc IOR si 5 minute
metrou, dec., et. 8/8, 34 mp, 1978, pe
Lotrioara, bloc reabilitat, parchet, ter-

mopane, terasa fara probleme, aer condi-
tionat, geam baie 45.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

511. Titan, Green Port Resid Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 2/7, 2022, sect.
3, Titan Pallady metrou Teclu, Greenport
Residence, str. Drumul Gura Putnei 82,

ap studio dec supraf 48 mp et 1/7, balcon,
pret promotie, 52910 E TVA inclus,

52.910 {; (076706111 
andrei.partner@yahoo.com 

512. Titan, Green Port Resid, Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 2/7, 46 mp,

2022, promo garsoniera, direct dezvolta-
tor, avans 15%-credit ipotecar, balcon, fin-
isaje la alegere, pret 39700 E TVA inclus,

pret promotional, ansamblu Greenport
Residence, finalizare oct. 2022, 39.700

{; (+40760851581/ 0760.851.581 
andrei.partner@yahoo.com 

513. Titan, M. Nicolae Teclu, garsoniera
sector 3, dec., et. 2/4, 43 mp, 2022,

53.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

514. Titan, metrou, parc,  et. 6/10, etaj 6
din 10 confort 1, cu balcon, spatioasa.
Blocul este stradal, reabilitat, plasat in

zona verde langa metrou, parc, maazine,
mijloace transport. Pretul este neg.

42.000 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

515. Titan, metrou, Policlinica - Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 6/10, 31 mp,
1975, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc mixt, reabiliat, mijloace trans-
port multimple, toate actele, acc credit,
apropiere: Park Lake Mall, Parc IOR,

39.000 {; (0741.140.993 
proinvestimob@yahoo.com 

516. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 10/10, 31 mp, 1975, exclusivitate,
str. Soldat Stelian Mihale, garsoniera ren-
ovata, semimobilata (bucatarie mobilata,
aragaz, frigider, masina de spalat rufe),

TV, a.c., libera, 40.800 {;
(0744.420.855/ 0728.037.006 

office@consultingimob.ro 

517. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 5/10, 28 mp, 1966, K Imobiliare
propune in bloc mixt, etaj 5, garsoniera

semidec.a, suprafata 28 mp, vedere parc,
libera, cadastru si intabulare, 41.900 {;

(0724.226.342/ 02131259999 
cristian@k-imobiliare.ro 

518. Titan, Nicolae Grigorescu, 2 min.
metrou dec., et. 4/10, 31 mp, 1975, gar-
soniera confort 1 dec.a, 31 mp, etaj 4/10,
bloc construit 1975, reabilitat termic, ter-

mopan, vedere spate, intrare stradala, vis
a vis de piata Titan, 2 min. metrou Nicolae
Grigorescu, 42.000 {; (0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

519. Titan, Ozana, semidec., et. 8/10, 30
mp, 1974, proprietar vand garsoniera sec-

tor 3 Ozana, confort 1, 30 mp, et. 8/10,
este mobilata si utilata, are aer condition-

at, usa metalica, termopane. La 3 min.
distanta de metrou 1 Decembrie 1918. La

5 min. distanta se gasesc urmatoarele
magazine: Lidl, Penny, Profi, Mega Image

iar la 10 min Auchan, Dedeman, Ikea,
Jumbo etc. Pret usor negociabil. Tel.

46.500 {; (0744.648.699 

520. Titan, Pallady, dec., et. 3, 35 mp,
2022, garsoniera, 35 mp utili, direct dez-

voltator 41956 Euro + TVA pentru un
avans de 90% la antecontract; 43873
Euro+TVA pentru un avans de 50% la
antecontract; 45780 Euro+TVA la 15%

avans antecontract. 41.956 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

521. Titan, Pallady, dec., et. 7, 37 mp,
2022, garsoniera, 37 mp utili, direct dez-

voltator 38500 Euro + TVA pentru un
avans de 90% la antecontract; 40200
Euro+TVA pentru un avans de 50% la
antecontract; 42000 Euro+TVA la 15%

avans antecontract. 38.500 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

522. Titan, Pallady,  et. 7, 38 mp, 2020,
garsoniera, 38.42 mp utili, direct dezvolta-
tor 40149 Euro + TVA pentru un avans de

90% la antecontract; 41950 Euro+TVA
pentru un avans de 50% la antecontract;
43799 Euro+TVA la 15% avans antecon-

tract. 40.149 {; (0767.061.111/
0760.851.581 

523. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, bucatarie inchisa dec., et. 6/7, 39
mp, 2022,  40.250 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

524. Titan, parc, dec., et. 8/8, 40 mp,
1978, confort 1 sporit dec., etaj 8/8,

imbunatatiri, balcon de 6 mp, suprafata
totala aprox 40 mp, bloc de apartamente

construit in 1978, aproape de metrou
Nicolae Grigorescu, 46.000 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

525. Titan, Parcul Teilor, vedere parc,
dec., et. 7/8, 40 mp, 2021, High Class
Residence, garsoniera confort 1 dec.a,

etaj 7/8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, vedere parc, centrala proprie,

bloc 2021-finalizat, finisaje materiale pre-
mium, 52500 eur, 51.500 {;

(0749.117.424 

526. Titan, Piata Minis, semidec., et.
1/10, 31 mp, 1974, 1/10, cf. 1, stradal,
curata, fara imbunatatiri, libera, toate

actele, vecinatati: Lucretiu Patrascanu,
Basarabia, 1 Decembrie 1918, Liviu

Rebreanu, 38.500 {; (0741.140.993 

527. Titan, Piata Minis, Auto Perugia, bd.
1 Decembrie semidec., et. 1/10, 31 mp,
1970, Titan, piata Minis, confort 1 semi-
dec., etaj 1/10, fara imbunatatiri, curat,

balcon inchis, suprafata 31 mp, bloc con-
struit in 1970, reabilitat termic, stradal,

aproape de Perugia 39.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

528. Titan, Postavarul, dec., et. parter/4,
1978, garsoniera confort 1 dec. , bloc mixt
reabilitat,parter /4 , libera, cadastru, intab-

ulare, 44.000 {; (0771.036.925 

529. Titan, Postavarul, semidec., et.
4/10, 18 mp, 1980, garsoniera confort 2,
semidec., situata la etajul 4/10, renovata
recent, la cheie, in suprafata de 18 mp,

libera, urgent 31.500 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

530. Titan, Postavarul, stradal,  et. 8/10,
cf. 2, etaj 8, complet renovata modern, fin-
isaje noi, g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic,

scara curata, geam la baie, aproape
Auchan, 8-9 minute de metrou, cadastru,

intabulare, disc., 31.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

531. Titan, Postavarului, semidec., et.
1/10, 20 mp, 1970, va oferim spre

inchiriere o frumoasa garsoniera in zona
Titan, este semidec.a se afla pe strada
Postavarului, 5-7minute pana la metrou

30.000 {; (0727.090.488 

532. Titan, Supeco dec., et. parter/10, 33
mp, 1972, Titan, Supeco, confort 1 dec.,
parter/10, imbunatatiri, suprafata 33 mp,
boxa 6 mp, geam la baie, fara balcon,

bloc mixt construit in 1972, reabilitat ter-
mic, nestradal 43.000 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

533. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu semidec., et. 1/8, 35 mp, 2022, gar-

soniera corp C, zona Pallady, metrou
Nicolae Teclu, Caisului Residence 3

44.608 {; (0757.572.272 

534. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, semidec., et. 1/8, 34 mp, 2022, gar-

soniera corp B, zona Pallady, metrou
Nicolae Teclu, Caisului Residence 3

43.840 {; (0757.572.272 

535. Titan- Pallady, pret promotional,
aproape de metrou dec., et. 2/7, 39 mp,

2022,  39.967 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

536. Titan-Pallady, aproape de metrou,
terasa spatioasa dec., et. 1/4, 47 mp,
2022,  49.400 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

537. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
bucatarie inchisa dec., et. parter/11, 31

mp, 2022,  49.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

538. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
centru comercial la 2 min dec., et. 11/11,

40 mp, 2022,  53.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

539. Titan-parc IOR semidec., et. 4/10,
31 mp, 1970, 5 minute metrou si parc

IOR,10 minute Mall Park Lake, bloc mixt,
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, toate actele.

49.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

540. Toporasi garsoniera, confort 3,
mobilata, dec., et. 3/4, 16 mp, langa

Baduc particular vand garsoniera, confort
3,mobilata, Toporasi, langa Baduc, utilata,
centrala termica pe gaze, sector 5, strada

Iacob Andrei, nr.31, 14.000 {;
(0740.191.708 

lesperance_music@yahoo.com 

541. Toporasi, et. 3/4, 17 mp, vand gar-
soniera cf. 3 cu centrala gaze, mobilata,

utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, libera, toate actele, 14.000 {;

(0763.581.790 

542. Trafic Greu / Viilor / Salaj - cartier
Rahova dec., et. 2/8, 39 mp, 1989, Propri-

etar, vand garsoniera, Rahova, 39 mp,
Mobilata, Utilata, constr. 1989. Termopan,
G/F, AC, usa metalica. Acces facil la mijl.

de transp. in comun (bus/trv/metrou),
zone comerciale diverse in apropiere.

53.000 {; (0775.388.725 
marius_obretin@yahoo.com 

543. Turda Garsoniera semidec., et. 2,
27 mp, 1984,  48.900 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

544. Ultracentral, Centru Vechi, str.
Smardan, dec., et. 3/6, 29 mp, 1938,

amenajata, mobilata recent, ideal regim
hotelier, centrala proprie, 41.000 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 
androsconfortcasa@gmail.ro 

545. Ultracentral, Cismigiu, Izvor,
semidec., et. 2/3, 25 mp, 1960, parchet,

gresie, faianta, renovata, centrala proprie,
aer cond., fara asociatie proprietari,

38.000 {; (0728.889.805 

546. Unirea, Centrul Istoric semi-
dec., et. 2/5, 1964, Garsoniera

deosebita de vanzare/inchiriere in
zona istorica a Bucurestiului, la

doua minute de magazinul Unirea
si cu acces la mijloacele de trans-

pot in comun. 70.000 {;
(0758.338.338 

1marian.mocanu@gmail.com 

547. Unirii dec., et. 2/10, 43 mp, 1975,
Garsoniera Palatul Parlamentului, confort
1 sporit, dec.a, etaj 2, imbunatatiri, 40 mp
plus boxa, AC, balcon inchis, mobilata, 2

minute de Piata Constitutiei, ideala
investitie-inchiriere. 72.000 {;

(0749.131.838 

548. Unirii, Bibescu Voda 19, semidec.,
et. parter/3, 40 mp, 1940, Garsoniera fara

risc seismic, Piata Unirii, Mitropolie,
Bucuresti Piata Unirii Bibescu Voda 19

parter din 4 etaje, anul 1940, construit 40
mp util 35 mp, H=4m, este renovat si are
centrala gaze. Bucatarie open 48.000 {;

(0744.536.198 
filfizon@gmail.com 

549. Unirii, rond Alba Iulia, dec., et. 2/10,
41 mp, 1998, chiar in rond, dec.a, bloc

1998, etajul 2/10, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica. 80.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

550. Unirii- Piata Alba Iulia dec., et. 2/10,
42 mp, 1995, Unirii- Piata Alba Iulia-

Rond, stradal, garsoniera dec.a, etaj 2/10,
suprafata 42mp, bloc mixt, monolit, con-
structie 1995, cadastru, intabulare, libera

80.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

551. Unirii- Strada Principatele Unite nr 2
dec., et. 2/2, 42 mp, 1950, Unirii- Str. Prin-
cipatele Unite nr 2 zona Hotel Horoscop,
bloc vila, garsoniera dubla 42 mp, etaj 2/2
cu pod, foarte spatioasa, balcon, centrala
termica, parcare in curte, libera, Proprietar

65.000 {; (0746.091.481 

552. Uverturii, semidec., et. demisol/4,
27 mp, 2021, garsoniera demisol inalt, in

bulevardul Uverturii, suprafata utila 27 mp,
pret 28.900 euro, telefon 0727.723.539.

28.900 {; (0727.723.539/
0726.795.498 

553. Victoriei Garsoniera studio, 4/6, 38
mp, bloc mixt, centrala bloc semidec., et.

4/6, 38 mp, 1937,  69.000 {;
(0755.685.685 

adrian.craciun@vectorialbroker.ro 

554. Virtutii Garsoniera Finalizata-
45mp utili ! Mutare imediata ! dec., et.

11/12, 47 mp, 2020,  80.500 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

555. Vitan Delta, garsoniera in bloc nou,
semimobilata, gata de mutare dec., 31

mp, 2021,  49.990 {; (031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

556. Vitan Mall dec., et. parter/8, 38 mp,
1989, bloc de garsoniere confort I sporit,
suprafata 38mp, parter, mobilata, utilata,
ideala investitie, merita vazuta. 62.500

{; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

557. Vitan Mall dec., et. 10/10, 40 mp,
1988, Mall Vitan - Garsoniera 40 mp, etaj

10, bloc 1988 49.800 {;
(0731.282.359 

mioaraorzan@yahoo.com 

558. Vitan Mall, semidec., et. parter/4, 18
mp, 1970, proprietar vand garsoniera con-
fort 3, Al. Banu Udrea, semidec.a, parter
din 4, mobilata si utilata situata la 5 min.

metrou Mihai Bravu, 25.000 {;
(0722.672.460 

559. Vitan Mall, Dristor, Mihai Bravu dec.,
et. 4/4, 41 mp, 1987, agentie imobiliara,

garsoniera dec.a, 4/4, bloc reabilitat, reno-
vata 2017, instalatii electrice si sanitare

noi, gresie+faianta, parchet, termopan, usi
interioare schimbate, usa metalica, mobi-
lata+utilata, 69.900 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

560. Vitan Mall, garsoniera dec.a, cen-
trala termica, boxa, bloc mixt 1989, dec.,

et. parter/4, 37 mp, 1989,  62.000 {;
(0755.685.685 

adrian.craciun@vectorialbroker.ro 

561. Vitan Mall, garsoniera, bloc mixt,
dec., et. 8/8, 40 mp, 1986, vis-a-vis de
Mall Vitan, bloc stradal, vedere spate,

dec.a, bloc anvelopat, etaj 8/8 ,instalatii
electrice si sanitare schimbate,fara proble-
ma cu terasa, pret negociabil, 65.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
office@songinvest.ro 

562. Vitan stradal, Auchan, semidec., 31
mp, 1980, cf. 1, semidec. gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, toate

actele, accept credit, vecinatati Ramnicu
Sarat, Mihai Bravu, Dristor, Calea Vitan

39.000 {; (0741.140.993 

563. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, mobilata, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus intermedi-
ari, 42.500 {; (0746.518.762 

564. Vitan, Fizicienilor, stradal, Penny,
Lidl, ocazie dec., et. 2/4, 29 mp, 1983,

Vitan, Fizicienilor, ctr. 1983, cf. 1, 29 mp,
et. 2/4, dec. mobilat, utilat, ac,

imbunatatiri, balcon, aproape de Lidl,
Penny, Kaufland 3-5 minute, acte ok, bloc

fara risc seismic, reabilitat, ocazie
39.500 {; (0775.237.139 

565. Vitan, Mihai Bravu, 5 minute
metrou, dec., et. 8/8, 41 mp, 2008, gar-
soniera, situata la etajul 8 al unui imobil
p+8+etaj tehnic, 41 mp totali, balcon,

semi-mobilata, recent igienizata, are gre-
sie, aer conditionat, UM, centrala termica,

56.000 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

566. Vitan, Titan, Dristor, Centrala termi-
ca dec., et. 1/5, 29 mp, 1982, Vanzare
garsoniera cf.1, an 1982, etaj 1, bloc

anvelopat, centrala gaze, este renovata
total 2022. 5 min Dristor , 5 min. Auchan

Vitan, 15 min. metrou Nicolae Grigorescu.
Strada Lacramioarei 35-37. 44.800 {;

(0728.255.957 
tutaniulia@yahoo.com 

567. Vitan, Titan, garsoniera semidec.,
et. 5/10, 31 mp, 1982, vanzare garsoniera

cf.1, an 1982, semidec.a, etaj 5/10,
suprafata 31 mp, renovata total 2021,

vedere spate, mobilata Ikea, utilata, 3 min.
Auchan Vitan, 15 min. metrou Nicolae

Grigorescu, 48.800 {; (0728.255.957 
tutaniulia@yahoo.com 

568. Vitan-Barzesti, Delta Vacaresti,
bloc finalizat, ultima unitate dec., et.
parter/7, 31 mp, 2021,  49.990 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

569. Vladeasa, Ghencea dec., et. 8/10,
35 mp, 1982, proprietar vand garsoniera

in Ghencea, str. Vladeasa nr. 12, bloc
C42, confort 1, dec., etaj 8 din 10, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, com-
plet mobilata. Aragaz, masina de spalat

rufe.Garsoniera se vinde complet mobila-
ta. 46.800 {; (0757.023.025 

aurelianradu@yahoo.com 

570. Voluntari, et. 4/7, 40 mp, 2008,
studio conf. 1 sporit (persoana fizica).

Centrala termica, aer conditionat. Balcon
inchis sistem sticla Albert Genau + loc

parcare. Bucatarie utilata. Mobilat. Mutare
imediata, 55.555 {; (0727.722.175 

dragomir_sorin@yahoo.com 

4

401. Piata Moghioros, Drumul Taberei
semidec., et. 4, 22 mp, 1968, Direct pro-
prietar vand garsoniera 22 mp camera,
hol, baie, bucatarie, mobilata, aer condi-
tionat, parchet, gresie, faianta, apome-
tre.Preturi utilitati accesibile.Negociabil

32.000 {; (+40722332737/
+40744358032 

alexdomnisoru@gmail.com 

402. Piata Resita  et. parter/4, 17 mp,
vand garsoniera cof 3 bl reabilitat, apa

calda, caldura gaze, gresie, faianta par-
chet, termopane, bl stradal, e buna si ca
magazin si ca frizerie pret disc. 22.000

{; (0763.581.790 

403. Piata Romana - Bulevardul Lascar
Catargiu dec., et. 2/5, 40 mp, 1939, Van-
zare garsoniera Piata Romana - Lascar

Catargiu, renovata cu designer, utiltata, et
2, mobila pe comanda, plita inductie

Hansa, cuptor electri Beko, masina de
spalat Beko, AC, pat dublu, dressing.

79.000 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro 

404. Piata Sudului, comision 0, direct
dezvoltator, garsoniera 33 mp,  et. 6/7, 33
mp, 2019,  43.600 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

405. Piata Unirii langa magazinul Unirea
dec., et. 2/8, 42 mp, 1994, Proprietar, P-ta
Unirii exact in spatele magazinului Unirea

intr-o zona cu liniste, parcari si spatiu
verde, garsoniera confort 1 dec., bloc
mixt, constructie 1994, etaj 2, balcon
mare, bloc foarte bine intretinut si cu

oameni deosebiti, cu paza, detine o boxa
proprie de 3 m2 la demisol, la minute pe

jos de Metrou Unirii si centrul vechi si Car-
refour Unirea, 94.000 {;

(0737.593.530 
sorin30ca@gmail.com 

406. Piata Victoriei - Titulescu semidec.,
et. 10/10, 28 mp, 1974, Garsoniera libera,

zona centrala, la 7 minute distanta de
metrou Piata Victoriei, 10 minute de Gara

de Nord. Imobil reabilitat, costuri de
intretinere minime. 55.900 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

407. Piata Victoriei - Titulescu semidec.,
et. 4/8, 2021, particular, garsoniera de

exceptie , complex Petru Rares nr 1259 ,
constructie 2021, centrala proprie,

incalzire pardoseala , dressing , terasa ,
38 mp, etaj 4 , se vinde mobilat si utilat ,
totul nou, LCD, AC , mobilier inteligent

116.000 {; (0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

408. Piata Victoriei, Dr. Felix, Bd. Alexan-
dru Ioan Cuza, garsoniera semidec., et.

4/7, 28 mp, 1936,  38.000 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

409. Pieptanari, cartier Zabrauti,  et.
parter/3, cf. 3, baie, bucatarie, apa calda,

gaze la usa, mobilata, libera, agentie.
Negociabil, 9.500 {; (0761.526.532/

0726.671.256 

410. Ploiesti TB9 Premium Residence -
garsoniera spatioasa, 0% Comision dec.,

et. 1/2, 40 mp, 2021,  45.300 {;
(0742.667.744 

petru.georgescu@freedomgroup.ro 

411. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et.
3/4, 54 mp, 1950, strada Popa Tatu nr. 27,

sector 1, intrare stradala, vedere spate,
garsoniera dubla, suprafata utila 54 mp,
etaj 3/4, curata, imbunatatiri minime, lib-

era, proprietar 82.000 {;
(0746.091.481 

412. Popesti dec., et. parter/3, 30 mp,
2020, Vand garsoniera 30 mp plus 30 mp

gradina, achizitionata in anul 2020. Se
poate muta imediat. Apartamentul se afla
la parterul unui bloc cu 3 nivele avand o

suprafata utila de 28 mp plus 30 mp gradi-
na 46.000 {; (0771.686.894 

alina.alina199@yahoo.com 

413. Popesti Leordeni semidec., et. 1/3,
2020, Garsonierele se vand complet

mobilate si utilate ca in poze. Potrivite
pentru mutare imediata/investitie fiind gata
de inchiriere. Situate in Popesti Leordeni

la 15 min de metrou Dimitrie Leonida.
46.500 {; (0765.461.287 

crina.simion@yahoo.com 

414. Popesti Leordeni - Gata de Mutare -
Garsoniera - Pret Promotional dec., et.

1/2, 37 mp, 2021,  43.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

415. Popesti Leordeni Centru dec., et.
parter/3, 2020, gars. dec. 36mp,10min

centru, STB Oltenitei/ Popesti-Leordeni;
mai avem disponibile si cateva pe etaj
intermediar (cu balcoane generoase).

37.300 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

416. Popesti Leordeni Centru dec., et.
2/3, 39 mp, vand garsoniera dec.a, 39mp

et2/3, situata pe Sos. Oltenitei pana in
Politia Popesti-Leordeni, 44.500 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

417. Popesti Leordeni Garsoniera dec.a
dec., et. 1/3, 39 mp, 2021,  37.850 {;

(0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

418. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 36
mp, 2021, se vinde o garsoniera inedita,

atent finisata, dec.a. Loc de parcare inclus
in pret. Gata de mutare, 32.300 {;

(0769.513.130 
ana.rainea.aga@gmail.com 

419. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/3, 29 mp,

2021, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei ,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

Sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 36.500
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

420. Popesti Leordeni, garsoniera cu
curte, dec., et. parter/5, 41 mp, 2022,

Direct dezvoltator, cu 5 proiecte finalizate,
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
mp cu balcon, constructie 2008 centrala
gaze, libera, 26.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

452. Rahova, Petre Ispirescu, Sebastian,
cf. 1, 7/10, fara imbunatatiri, acte la zi,

ideal investitie, vecinatati:13 Septembrie,
Berceni, Rahova, Sebastian, Afi Palace,

Militari, Drumul Taberei, Unirii, 40.000 {;
(0766.862.569 

453. Rahova, soseaua Salaj, dec., et.
parter/9, 42 mp, 2021, Confort Urban, gar-

soniera spatioasa cu bucatarie inchisa
53.445 {; (0721.364.017 

mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

454. Rahova, str Barca  et. 2/8, 23 mp,
proprietar vand garsoniera situata in

apropierea parcului Sebastian, zona 13
Septembrie, la 15 min de Piata Unirii.

41.000 {; (0732.736.622 
cristyna.mihalache@gmail.com 

455. Rahova, Teius, dec., et. parter/4, 34
mp, vand garsoniera, cf. 1 dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala,
accept si credit. pret 39000 euro disc.,

39.000 {; (0763.581.790 

456. Rahova, Teius, Sector 5, zona Con-
fort Urban dec., et. 2/5, 40 mp, 2021, gar-
soniera dec.a la cheie, etaj 2, finisaje pre-
mium, centrala proprie, zona rezidentiala,

acces rapid catre centru, loc de joaca,
parcari in proprietate, bloc cu regim mic

de inaltime, lift, 45.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

457. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera sos. Salaj, confort 1, balcon,

33 mp, constructie 2021 cu predare imedi-
ata, 31.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

458. Salaj, et. 3/3, 27 mp, 2021, garson-
iera sos. Salaj, etaj 3, constructie 2021

finisata complet, 26.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

459. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti,
15 min Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp,

1982, 15-20 minute de Piata Unirii cu STB
117, Parc Humulesti, zona ok, bloc curat,

luminat, renovata, vecini ok, acte ok,
vedere spre parc, Penny si Lidl la 2-5
minute 19.000 {; (0775.237.139 

460. Salaj, Groapei, dec., 38 mp, 2015,
gars. cf. 1, cu g, f, p, t, centrala, balcon

inchis, mobilata si utilata, parter inalt, (bloc
cu demisol), 41.000 {; (0773.774.526 

461. Sat Fundeni, Comuna Dobroesti,
Judetul Ilfov dec., et. 3/4, 40 mp, 2012,
Proprietar, ofer spre vanzare garsoniera
conf.1 in zona Fundeni-Dobroesti.40 m2,
Etaj 3/4, dec.a, bucatarie inchisa.Pretul
este 52.000 Euro (utilata si mobilata)Se
poate vinde si nemobilata. 52.000 {;

(0785.702.849 
gabriel.croitoru23@yahoo.com 

462. Sebastian dec., et. 7/10, 34 mp,
vand garsoniera cf 1 dec libere toate

actele pret disc., 42.000 {;
(0763.581.790 

463. Sebastian, Novaci, garsoniera, etaj
4, dec., et. 4/8, 37 mp, 1987,  52.900 {;

(0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

464. Sector 1, zona Podul Grant dec., et.
8/8, 30 mp, 1963, Proprietar vand garson-
iera in sectorul 1 Calea Grivitei. Mobilata
si utilata.Zona linistita, curata, parc, la 5
min distanta mijloacele de transport la 2

min distanta: tramvai RATB, metrou
Basarab 47.000 {; (0775.373.621 

dr.agosh893@gmail.com 

465. Sector 4 Bd.Turnu Magurele Gar-
soniera Comision 0% Pret Promotional
dec., et. 6/8, 34 mp, 2021,  39.800 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

466. Sector 4 Metrou Aparatorii Patriei
Garsoniera Pret Promotional Comision
0% dec., et. 1/5, 36 mp, 2021,  43.700

{; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

467. Sector 5 - Zona Kaufland Salaj
dec., et. 1/3, 42 mp, 2019, garsoniera lux.

Garsoniera se vinde utilata si mobiliata
conform poze, are centrala pe gaz. Blocul

respecta toate standardele de calitate.
47.000 {; (0729.108.050 

velicudanielcatalin@gmail.com 

468. Sector 6, Plaza -Residence,  vand
garsoniera la gri, faza 4. Detalii la telefon.

57.500 {; (0722.311.993 

469. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
(0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

470. Solstitiului - Popesti Leordeni Gar-
soniera dec., et. parter/3, 28 mp, 2022,
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
1984, Vand apartament bulevardul Banu
Manta, partial mobilat, an 1984 103.000

{; (0722.454.005 
iuli_iulian18@yahoo.com 

88. Banu Manta Primarie Apartament 2
camere Titulescu semidec., et. 2, 45 mp,

2009,  66.500 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

89. Barbu Vacarescu Apartament 2
camere, incalzire pardoseala, 102 The

Address, Comision 0%, TVA 5% dec., et.
7/10, 57 mp, 2020,  140.000 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

90. Basarabia dec., et. parter/10, 54
mp, 1981, Bsarabia -Diham vanzare ap
2cam cf1 dec parter cu balcon 54mp,

apartamentul este renovat integral, cadas-
tru, intabulare, liber. 72.900 {;

(0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

91. Basarabia -Baia de Arama semi-
dec., et. parter/4, 1965, cf.I sdec, cu bal-
con , la parter inalt /4, constructie solida
beton si caramida , gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, gratii,
rulouri ,liber, toate actele, clasa energetica

B , 66.500 {; (0728.879.794 

92. Basarabia, Costin Georgian, Titan,
dec., et. 6/10, 49 mp, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 3 minute metrou, retras de la bule-

vard, vedere spate, 70.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

104. Berceni Alexandru Obregea semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, fostulCinema Cultur-

al 6/10 ,51mp,bloc reabilitat 1970 , cu
imbunatatiri decente , liber toate actele,
clasa energetica B , pret negociabil, se

accepta credit , vizite urgent , merita
62.000 {; (0728.879.794 

105. Berceni Alexandu Obregea strada
Aliorului circular, et. 7/10, 1970, cf.I circu-

lar,poate fi folosit ca dec. sau
semidec.,etaj 7/10, bloc 1970,50mp, gre-
sie,faianta termopane,usa metalica, liber
toate actele merita clasa energetica B,
pret fix 62.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

106. Berceni Alexandu Obregea strada
Aliorului dec., et. 7/10, 1975, etaj 7/10, cf.I

dec. 50mp, bloc 1975 , gresie ,
faianta,parchet emn masiv, termopan,usa

metalica, usi interior noi, calorifere noi,
liber , toate actele merita, clasa energetica

B,pret fix 61.500 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

107. Berceni Aliorului dec., et. 9/10,
1970, cf.I dec., bloc 1970, termopane, usa

metalica, liber/nelocuit, acte la zi se
accepta credit, vizite urgent, merita clasa
energetica B, sunati acum, oferta reala,

pret fix 56.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

108. Berceni Apartament 2 camere - 1
minut metrou Berceni  et. 3/6, 45 mp,
2022,  53.650 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

109. Berceni Apartament 2 camere -
Metrou Berceni - Bloc finalizat  et. 1/6, 57
mp, 2021,  74.900 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

110. Berceni Apartament 2 camere dec.
- Metrou Berceni dec., et. 2/6, 60 mp,
2021,  70.800 {; (0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

111. Berceni Apartament 2 camere
Pasarela Metrou Berceni dec., et. 5/6, 50
mp, 2021,  70.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

112. Berceni apartament dec., statia de
metrou dec., et. 3/7, 61 mp, 2021, locuinta

este situata intr-o zona cu infrastructura
completa, strazi asfaltate si luminate din
zona Berceni, cu acces rapid catre una

din statiile de metrou Berceni sau Dimitrie
Leonida, 71.000 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

113. Berceni Big piata metrou strada
Secuilor semidec., et. 3/10, 44 mp, 1974,
Vand 2 camere Big Berceni, Piata, metrou
strada Secuilor, etaj 3 (10) semidec., ter-
mopan gresie, faianta, se vinde mobilat

utilat, suprafata 44mp, liber balcon inchis,
49.900 {; (0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com 

114. Berceni Bloc nou, 2 camere cu 2
balcoane, Aurel Persu, Berceni dec., et.

3/5, 63 mp, 2021,  71.498 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

115. Berceni Dealul Cucului. Apartament
2 camere, geam tripan dec., et. 5/8, 53
mp, 2021,  59.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

116. Berceni Giurgiului, Almasul Mare
semidec., et. 4/4, 39 mp, 1976, Sos.

Giurgiului , termopan, gresie, faianta, par-
chet, terasa refacuta, contor de gaz,

apometre, repartitoare, in zona gradinita,
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

termopan, usa metalica, 44.000 {;
(+40733848277 

razvan_nike@yahoo.com 

157. Berceni, Emil Racovita, Aliorului,
semidec., et. 10/10, 34 mp, 1976, 2

camere, semidec., 34 mp, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, pret

usor discutabil, 38.900 {;
(0749.199.194 

158. Berceni, etaj intermediar, M. Piata
Sudului 8 minute, birou vanzari, dec., et.

1/10, 45 mp, 2022,  68.264 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

159. Berceni, Giurgiului dec., et. 7/7, 50
mp, 1963, Sos. Giurgiului,dec.,termopan,
bucatarie cu mobilier, sufragerie semimo-

bilata, repartitoare, apometre, reabilitat
termic, toate actele la zi, liber se accepta

si credit, 50.000 {; (0735.728.590 

160. Berceni, Giurgiului, dec., et. 6/7, 50
mp, 1962, apartament cu 2 camere dec.e,
cu o suprafata utila de 47 mp si un balcon
de 3 mp, situat intr-un imobil din caramida
cu structura de beton, construit in 1962, la
etajul 6/7, loc de parcare ADP, 57.500 {;

(0799.984.105 

161. Berceni, Giurgiului, dec., et.
parter/7, 47 mp, 1962, in zona Dr.

Gazarului, Vigoniei, parter de bloc, 2
camere dec.e, suprafata utila 47 mp, con-
structie 1962, cadastru, liber, 49.500 {;

(0799.984.105 

162. Berceni, Giurgiului, bloc reabilitat,
semidec., et. 3/4, 52 mp, 1978, construc-

tie 1978, 52 mp, termopan, gresie, faianta,
parchet, usi interior schimbate, bucatarie

foarte spatioasa, acces imediat la
mijloace de transport, 54.900 {;

(0761.621.036 

163. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/3,
59 mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,
59 mp, etaj 1, 2019, lift, finisaje premium,
incalzire in pardoseala, centrala termica,
complet mobilat si utilat, contorizare indi-
viduala, langa statie STB, credit, 82.000

{; (0747.069.035 
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317. Dacia Apartament 2 camere cu
suprafata de 71 mp in zona Dacia dec.,
et. parter/1, 71 mp, 1910,  83.000 {;

(031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

318. Dacia, Parcul Icoanei, Drobeta
semidec., et. parter/2, 60 mp, 1950, van-
zare ap 2 cam in vila, amenajat, centrala
ap., cf. disponibil la intelegere cu prop.,

pret 125000 euro, comision ag. 3500 euro
+ TVA, rog seriozitate, 125.000 {;
(+40784250550/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

319. Damaroaia- Bucurestii Noi Aparta-
ment 2camere dec., et. 3/3, 82 mp, 2016,
+terasa- Agentia noastra va prezinta spre
vanzare un apartament cu 2cam situat in
zona Damaroaia-Bucurestii Noi,fiind com-
pus din 2cam generoase,un dresing inca-
pator de 18mp,o baie,bucatarie si terasa
de 43mp 125.000 {; (+40724562030 

costin@areanorthestate.ro 

320. Decebal, semidec., et. 9/10, 53 mp,
1986, va propunem spre vanzare un

apartament 2 camere semidec., aflat la
etajul 9/10, Decebal intersectie Calea

Calarasilor. Apartamentul este renovat,
mobilat si utilat lux. Totul nou 139.900 {;

(0756.922.720 

321. Decebal, stradal, dec., et. 1/7, 58
mp, 1989, Unirii, in rond piata Alba Iulia,

vedere fata, 3 balcoane, dec., gresie,
faianta, parchet lemn masiv, termopane,

usa metalica, aer conditionat, scara foarte
curata, camere video, liber, 135.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

322. Dedeman, Sos. Giurgiului, dec., et.
parter/3, 45 mp, 2018, ocazie. Va oferim
spre vanzare apartament cu 2 camere,

parter/3 spatios, luminos in zona linistita.
Bloc nou zona in dezvoltare. Liber,

45.000 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

323. Delfinului 2 camere dec. dec., et.
9/10, 51 mp, 1984,  65.000 {;

(0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

324. Delfinului Mega Mall, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1982, Apartament 2

camere,renovat,in apropiere de mijloace
de transport. Stradal, pretabil cabinet

stomatologic etc. 75.900 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

325. Delfinului, 2 camere decomadat
vedere mixta, 2 balcoane, dec., et. 12/12,

56 mp, 1976,  75.000 {;
(0755.685.685 

mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

326. Delta Vacaresti View Ap 2 camere -
Bloc nou - dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

75.142 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

327. Delta Vacaresti view, ap. 2 cam.,
bloc finalizat, comision 0,  52 mp, 2021,
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

258. Camil Ressu  et. 8/10, vis-a-vis de
Piata Rm. sarat, metrou Dristor, cf. 1,

8/10, balcon inchis, renovat, g, f, p, t, ac,
um, se poate locui, bl. reabilitat termic,

aproape Park Lake, super zona, scoala,
gradinita 70.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

259. Camil Ressu, 10 minute metrou
Grigorescu, dec., et. 1/8, 51 mp, 1982,

parc IOR, chiar pe Istriei, bloc reabilitat, 2
lifturi, vedere spate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, partial mobilat si utilat, calorifere
noi, liber 78.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

260. Camil Ressu, Fizicienilor, dec., et.
8/8, 53 mp, 1986, bloc 1986, situat la

maxim 15 minute de metrou Dristor sau
Nicolae Grigorescu, retras in planul 2,
dec., 2 lifturi, etaj 8/8, fara probleme cu

terasa, amenajat, mobilat, utilat, liber, acte
ok, 70.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

261. Campia Libertatii dec., et. 9/10, 52
mp, 1980, Campia Libertatii 2cam cf1 dec,

9/10, 52mp , apartamentul este renovat
integral si se vinde mobilat , metrou la

10min .Pret:87900e 87.900 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

262. Campia Libertatii, Baba Novac, par-
cul IOR, semidec., et. 5/9, 52 mp, 1968,
10 minute metrou Muncii, 5 minute parc
IOR, vav scoala 75 si parcul Gheorghe
Petrascu, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 67.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

263. Cantemir, Unirii, Tineretului, partic-
ular, 1/8, semidec., et. 1/8, 55 mp, 1967,

vanzare 2 camere 2 balcoane la intersec-
tia Budapesta, Cantemir, Bd. Marasesti,
vedere dubla mixta in bloc reabilitat ter-
mic, etaj 1/8, renovat +instalatii schim-

bate, bloc/scara supercivilizat cu monitor-
izare video non stop, la parterul blocului

Primaria sect. 4 Of. Postal, Mega Image si
Profi. Se vinde mobilat +utilat modern totul
nou cu facturi + garantii. Tv smart 109 cm,
2 ac. gree premium etc. Toate actele la zi.

Proprietar direct, 88.700 {;
(0723.712.883 

laurcrist1991@yahoo.com 

264. Carmen Sylva Residence, unirii,
Str.Filibiliu, semidec., et. 1/3, 2021,

Cesionez contract vanzare/cumparare ap.
2 camere in Carmen Sylva Residence,

et.1, dotari lux, AC, interfon, piscina, 1 loc
parcare subterana.Va fi dat in folosinta in
aprilie 2022.Exclus agentii! 175.000 {;

(0736.980.776 
office@avocatlipcanu.ro 

217. Bragadiru dec., et. 1/3, 2022,
apartament 2 camere, cel mai mic pret,
situat in zona buna a bragadirului, acces

imediat magazine, statie stb, bloc nou, fin-
isaje la alegere, pereti caramida, izolatie

polistiren 10 cm, comision 0% 52.000 {;
(0731.840.533 

mihaela.mariuta@premiumimobiliare.com 

218. Bragadiru dec., et. 1/3, 2022,
apartament 2 camere, cel mai mic pret,

situat in zona buna a Bragadirului, acces
imediat magazine, statie stb, bloc nou, fin-
isaje la alegere, pereti caramida, izolatie

polistiren 10 cm, comision 0% 47.000 {;
(0731.840.533 

mihaela.mariuta@premiumimobiliare.com 

219. Bragadiru, apartament 2 camere
dec., et. 1/2, 56.00 mp, 2008,  58.000 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

220. Bragadiru, Cristalului semidec., et.
1/2, 53 mp, 2009, in spate la McDon-

aldÂ’s, Smaraldului, confort 1 semidec.,
imobil nou, c-tie 2009, etaj 1/P+2,

suprafata utila 53mp, finisaje de calitate,
parchet, gresie, faianta, termopan, cen-
trala, liber. 49.900 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

221. Bragadiru, Leroy Merlin dec., et.
4/5, 2017, Vand apartament 2 camere
Bragadiru zona Leroy Merlin, suprafata
totala 62,93, an 2017, dec., 2 balcoane,
complet mobilat si utilat centrala termica,
loc parcare.Exclus agente. 63.000 {;

(0755.129.249 
alinaiancu07@yahoo.com 

222. Bragadiru, Leroy Merlin, Nazuintei,
3 min. rond, dec., et. 3/3, 50 mp, 2016,

fara lift, balcon inchis, c-tie caramida, bine
izolat, se vinde partial mobilat/utilat, imobil

locuit 3-4 luni. Totul este aproape nou.
Liber, agentie. Pret negociabil la fata locu-

lui. Rog seriozitate 53.499 {;
(0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com 

223. Brancoveanu semidec., et. 1/10,
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
etaj 6 din 10, 52 mp.+ 6 mp. balcon, semi-
dec., bloc izolat termic, 5 min. de metrou

si 3 minute de Piata Obor si Mall Veranda,
65.000 {; (0726.428.565 

gabybudu@gmail.com 

239. Bucuresti, dec., et. 1/4, 49 mp,
2022, bloc nou apartamente 7 disponibile
langa metrou 2 min in curs de constructie,
termen finalizare 2022, finisaje de calitate,

88.000 {; (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

240. Bucurestii Noi dec., et. 2/3, 44 mp,
Apartament 2 camere dec. etaj 2 din 3

intretinut, curat, igienizat, proprietar, fara
probleme. 69.000 {; (0720.090.910/

0721.946.922 
ellaamzolini@gmail.com 

189. Berceni, Obregia, stradal, Aliorului,
cash, ocazie dec., et. 9/10, 48 mp, 1970,
Ap. situat pe B-dul Alexandru Obregia,

stradal, necesita renovare totala. Cf.1, 48
mp, et. 9/10, dec, cash! 47.999 {;

(0775.237.139 

190. Berceni, Oltenitei, dec., et. parter/8,
1985, vand 2 cam. cf. 1, str. Lunca

Barzesti, o statie de Piata Sudului, ap.
fara imbunatatiri, liber, toate actele.

(0767.044.023 

191. Berceni, Oltenitei, Lidl, Popesti,
dec., et. 5/6, 51 mp, 2014, et. 5/6, direct

proprietar, lift, balcon inchis, se vinde
complet mobilat si utilat, centrala gaz cu
termostat, AC, 1 langa Lidl si Mega, 7

min. RATB, 18 min. metrou, loc de par-
care - 2000 Euro, 67.000 {;
(0730.249.494/ 0727.460.990 

razvanzamfir1@yahoo.com 

192. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
4/8, 50 mp, 1982, apartament 2 camere

dec., bloc reabilitat termic, renovat interal,
instalatii sanitare si electrice schimbate in

totalitate, mobilat 80.000 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

193. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
dec., et. 7/10, 52 mp, 1977, Alexandru

Obregia, Aliorului, apartament 2 camere,
confort 1, dec., ej 7/10, curat, g ,f, p, t, um,
mobilat si utilat complet, cadastru, intabu-
lare, acceptam credit bancar, 60.800 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

194. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
dec., et. 1/10, 42 mp, 1976, fix Straja, 4

statii metrou piata Sudului, apartament 42
mp, 2 camere confort 2 sporit, bloc
stradal, civilizat, curat, g, f, p, t, um,

cadastru, intabulare, liber, mobilat, utilat,
49.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

195. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
(0723.459.964 

196. Berceni, sector 4  2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat Mall Grand Are-

naSTB 2 minute 54.000 {;
(0723.459.964 

197. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
(0723.459.964 

198. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizat,
mutare rapida Grand Arena 53.500 {;

(0723.459.964 

199. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; (0723.459.964 

200. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
58.400 {; (0723.459.964 

201. Berceni, sector 4 strada Postal-
ionului semidec., et. 2/6, 55 mp, 2022,
Vand apartament 2 camere dec. strada
Postalionului, finisaje la alegere, contor-

izare individuala. 68.500 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

202. Berceni, Sector 4.Apartament 2
camere, dec., dec., et. 3/8, 64 mp, 2022,

Apartamentul cu 2 camere pe care il
prezentam astazi, are o compartimentare
inteligenta cu camere mari si luminoase,

este disponibil la etaj intermediar, dispune
de 55 mp utili + 8,70 mp balcon. 75.900

{; (0724.384.154/ 0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

203. Berceni, str. Lamotesti, dec., et.
7/10, 44 mp, vand apart. 2 cam. cf. 2, hol
mare, balcon, liber, fara imb., 45.000 {;

(0767.044.023 

204. Berceni, Straja, ocazie semidec.,
et. 1/4, 38 mp, 1977, 38 mp, et.1/4, dec,

imbunatatiri, usi noi, AC, zona ok, stb la 3
minute, ocazie! 44.500 {;

(0775.237.139 

205. Berceni, Uioara, dec., et. 4/4, 48
mp, 1973, proprietar, vand apartament 2

camere, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
usi interioare noi, aer conditionat, mobilat,

zona cu multa verdeata 56.000 {;
(0770.267.164 

marcela_gheorghe2007@yahoo.com 

206. Berceni, vanzare apartament 2
camere, Metropolitan Residence, dec., et.

49, 48 mp, 2020,  88.000 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

207. Berceni,Metrou 3 camere cu bal-
con si 2 bai dec., et. 1/5, 68 mp, 2021,

Apartament cu 3 camere, balcon si 2 bai -
deosebit, intr-un bloc nou, centrala pro-

prie, imobil 2021. Finisajele sunt la
alegere, parcare asigurata contra cost.

Detalii la telefon. 80.400 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

cal_182002@yahoo.com 

208. Berceni- 5 min metrou Leonida-
dec- mobilat- dec., et. 1/4, 55 mp, Berceni
- 5 min metrou Leonida, vanzare aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 1, suprafata 55
mp, finisaje moderne, centrala termica, se
vinde mobilat, bucatarie hota, plita, cuptor.

Mutare rapida! 68.500 {;
(0774.075.901 

209. Berceni- Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 60 mp, 2021, proprietar vand aparta-
ment 2 camere dec. amplasat in ansam-

blu rezidential nou, la o distanta de 600 m
fata de metrou, contorizare individuala,
finisaje de lux, centrala proprie, 64.500

{; (0725.225.117/ 0730.855.555 
claudia@sudrezidential.ro 

210. Berceni- metrou Leonida- 51mp-
dec- mutare rapida dec., et. parter/5, 51
mp, 2020, Berceni- 10 minute metrou

Leonida, 2 camere dec., 51 mp, bloc final-
izat, mutare rapida, finisaje moderne, cen-

trala termica, posibilitate parcare. Se
accepta credit sau plata cash! Foto reale!

59.900 {; (0774.075.901 

211. Berceni. 2 camere 2 minute metrou
Berceni - Popesti Leordeni dec., et. 6/6,

59 mp, 2021,  73.810 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

212. Berceni. Mutare imediata 2 camere
Metroul Berceni dec., et. 2/6, 51 mp,
2021,  74.900 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

213. Berceni. UNICAT ! Apartament 2
camere de vanzare-Gata de Mutare -1

min Metrou Berceni  et. 3/6, 48 mp, 2021,
55.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

214. Biruintei, metrou Berceni, 500 m
distanta  et. 3/6, 60 mp, 2021, dezvoltator,

comision 0, TVA 5% inclus, asistenta
dosar credit, 500 m distanta pasarela
metrou Berceni, stadiu imobil-exterior

finalizat, se lucreaza la finisaje interioare,
birou vanzari 74.900 {; (0734.711.958 

215. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/6, 51 mp, 2021, Aparta-

ment cu 2 camere, dec., mobilat si utilat.
Disponibil imediat! Se preda “la cheie”.

Poze reale. 86.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

216. Bragadiru dec., et. 1/3, 2021,
apartament 2 camere Bragadiru, mobilat
si utilat lux, mutare imediata, zona linistita
de case, etaj 1 din 3, bloc nou, comision

0%, suna si programeaza vizionare!
62.000 {; (0731.840.533 

mihaela.mariuta@premiumimobiliare.com 

291. Colentina, Doamna Ghica, et 1,
semidec., et. 1/10, 61 mp, 1977, ap 2

camere semidec., interior curat,
imbunatatiri mobilat si utilat, spatii depoz-

itare, balcon mare inchis in termopan,
scara curata. Bloc retras de la stada

reabilitat. 73.900 {; (0771.791.542 

292. Colentina, Ion Berindei, aparta-
ment dec. renovat in iulie 2021 dec., et.

10/10, 51 mp, 1975,  63.500 {;
(0755.685.685 

mona.capatana@vectorialbroker.ro 

293. Colentina, Maior Vasile Bacila, bloc
1986, dec., dec., et. 4/4, 52 mp, 1986,

59.000 {; (0755.685.685 
mona.capatana@vectorialbroker.ro 

294. Colentina, Mc Donald’s, Fabrica de
Gheata, semidec., et. parter, 56 mp, 1978,

cf. I,parter foarte inalt cu balcon, practic
etaj 1, imobil reabilitat, reamenajat integral
2021, toate imbunatatirile noi, termopan,
usa metalica, gata de mutare, liber, se
accepta credit, cl. energ. A, 64.000 {;

(0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

295. Colentina, Mc Donald’s, Rau
Bacila, dec., et. 2/8, 60 mp, 1986,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39, etaj
2/8, cf.1 sporit dec., 60 mp, bloc 1986, pe
mijloc, orientare sud, pe mijloc, curat, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, 65.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

296. Colentina, Obor Vizavis Complex
Rose Garden dec., et. 10/10, 49 mp,
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
2021, instalatii electrice sanitare schim-
bate geam baie pozitionare S-E termofi-
care tamplarie termopan gresie faianta

pachet loc parcare P/4 acte la zi liber pret
neg. ag 1,5% 79.500 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

314. Crangasi, bd. Ceahlau stradal dec.,
et. 3/8, etaj 3/10, cf. 1, dec., 56 mp, bloc
1982, scara curata, impartire frumoasa,
fara imbunatatiri, liber, toate actele la zi,

se accepta credit, vizite oricand pret nego-
ciabil clasa energetica B 73.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

315. Crangasi, Bulevardul Constructo-
rilor semidec., et. parter/4, 1961, Aparta-
ment de vanzare 2 camere mobilat Bule-

vardul Constructorilor 70.000 {;
(0758.959.828 

stil_22@yahoo.com 

316. Cumpar apartamente neamenajate
sau cu datorii  caut sa cumpar in

Bucuresti sectoarele 2, 3, 4, 5, aparta-
ment sau garsoniera fara imbunatatiri, cu
datorii, ipotecat sau amanetat. Ofer plata

cash. (0733.343.777/ 0753.875.532 

265. Cartier Mihai Eminescu, dec., et.
1/2, 55 mp, 2016, direct proprietar vand
apartment 2 camere Bragadiru, 65.000

{; (0734.462.788 
Badeaioana16@gmail.com 

266. Casin -Intimitate si confort intr-un
apartament de langa Casin semidec., et.

1/1, 43 mp, 1933,  79.800 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

267. Cheile Turzii - Complex Corvaris
dec., et. 5/5, 47 mp, 2021, Pret negociabil!

Vand apartament nou et. 5 din 5 cu lift.
Complex Corvaris - Cheile Turzii 125-

135.Este complet utilat (masina de spalat,
aragaz si frigider si AC toate noi) si mobi-
lat in bucatarie.Are loc de parcare suprat-
eran propriu, in acte, care este inclus un

pret. 62.000 {; (0752.267.156 
luciango@gmail.com 

268. Chiajna, apartament nou in bloc
boutique, comision 0%, semidec., et. 2/2,

70 mp, 2021,  69.900 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

269. Chisinau la intersectia cu Pante-
limon dec., et. 9/10, cf.I dec., 55 mp, bloc

1984 , curat , acte la zi termopan, liber
imediat , clasa energetica B , contor de
gaz la usa , se accepta credit , vizite ori-
cand , merita ,pret negociabil 65.000 {;

(0728.879.794 

270. Chitilei 391, Leroy Merlin ap. 2
cam. nou 2021, dec., et. 3/5, 62 mp,

2021, Bonton Apartments Sos. Chitilei
391 - Carrefour Colosseum, dezvoltator,
ap. 2 camere dec., 62 mp, imobil finalizat
2021, finisat, centrala termica, incalzire

pardoseala, lift Schindler, loc de parcare,
73.900 {; (0722.712.770 

camuescu.razvan@yahoo.com 

271. Cimitirul Armenesc, 2 camere dec.,
dec., et. 9/10, 55 mp, 1980,  75.000 {;

(0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

272. Cismigiu Sala Palatului, Aparta-
ment 2 camere dec., et. 6/6, 53 mp, 1960,

107.000 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

273. Cismigiu, Sala Palatului, fara risc
sau urgenta dec., et. 1/8, 42 mp, bloc

stradal pe Ion Campineanu, vedere spate
(liniste), mobilat si utilat complet, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat,
foarte curat, ideal atat pentru locuit, cat si
ca investitie, 94.000 {; (0728.736.846 

274. Colentina dec., et. 7/8, 55 mp,
1986, Apartament 2 camere dec., proas-
pat renovat, bloc reabilitat, et 7/8, balcon

inchis, 2 spatii de depozitare
(debara/camara), 55mp, locatari linistiti,
Teiul Doamnei Brasoveni. 77.000 {;

(0762.047.957/ 0766.425.441 
flori_akasha@yahoo.com 

275. Colentina dec., et. 3/4, Pod, str
Rascoala 1907 intersectie cu Maior

Bacila, liber, vedere spate spre S-E, aer
cond, foarte aproape de Sos Colentina

66.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

276. Colentina (Maior Bacila)- Vanzare
2 camere dec., mobilat,1986 dec., et. 4/4,

49 mp, 1986,  67.900 {;
(0755.685.685 

ionut.sterea@vectorialbroker.ro 

277. Colentina 117 Residence, imobil
2021 tip boutique dec., et. 1/4, nu cumperi

o casa. Iti schimbi stilul de viata, imobil
superb tip boutique p+4e, ridicat, finalizat
in proportie de 99%, vandut in proportie

de 50%, dezvoltator cu istoric in domeniu,
clasa energetica A, 72.000 {;
(0728.879.797/ 0721.263.460 

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

278. Colentina Rau, vav Mc Donalds
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
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

terasa mare, 5-6 minute metrou. 10
minute parc IOR si Mall Park Lake,

130.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

399. Dristor, Ramnicu Valcea, Ramnicu
Sarat semidec., et. parter/8, 50 mp, 1982,
Apartament de 2 camere renovat complet,

instalatii schimbate, debransat, contor
gaze.Boxa la subsol. Toate actele,

77.000 {; (0769.651.162 

400. Dristor, Ramnicu Valcea, Rond,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1982,

apartament de 2 camere semidec., reno-
vat, gresie, faianta, parchet termopan,
bloc reabilitat, scara f curata. Totul nou.

Liber, 70.000 {; (0769.651.162 

401. Dristor, Ramnicul Sarat, str. Iosif
Ion, dec., et. 4/4, 52 mp, 1980, bloc reabil-

itat, apartamentul este renovat total,
imbunatatiri de calitate, apropiere scoli,
metrou, 67.888 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

402. Dristor, Str. Istriei, dec., et. 4/4, 50
mp, 1984, Apartament de 2 camere dec.

complet.Apartamentul este renovat, insta-
latii schimbate, totul nou. Bloc reabilitat,

63.000 {; (0769.651.162 

403. Dristor, Str. Istriei, dec., et. 4/4, 54
mp, 1984, apartament de 2 camere dec.

complet. Apartamentul este renovat,
instalatii schimbate, totul nou 63.000 {;

(0769.651.162 

404. Dristor, Vitan, 2 camere vanzare,
dec., et. 4/4, 62 mp, 2009, Rm.Sarat van-
zare ap. 2 cam. cf. 1 dec., 4/4 , construc-

tie 2009, 62 mp, fara lift, apartamentul
este mobilat, utilat modern, cadastru,

intabulare, liber,merita vizionat. 71.500
{; (0724.337.658 

agentie6@mauwvis.ro 

405. Drumul Binelui, sector 4, dec., et. 1,
60 mp, 2022, apartament 2 camere, final-

izat. Imobilul se afla pe Dr. Binelui cu
acces facil catre Metalurgiei Park. In zona
se regasesc puncte comerciale, medicale,

de recreere si gradinite cu afterschool,
72.600 {; (0731.111.801/

0731.111.802 
elena@sudbroker.ro 

406. Drumul Binelui/ Aparatorii Patriei
dec., et. 7/7, 55 mp, 2022, Apartament 2

camere, metrou Aparatorii Patriei, centrala
proprie, finalizare 2022 68.000 {;
(0721.165.251/ 0721.165.251 
ancavasile12345@gmail.com 

407. Drumul Sarii Apartament 2 Camere
semidec., et. 3, 61 mp, 1986,  98.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

408. Drumul Taberei dec., et. 2/3, 59 mp,
2012, -P.Ghencea(Funigeilor)- 1/dec,

2/3,2012,59 mp, ac, ct, liber, acte.
58.500 {; (0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

409. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 50
mp, 1971, 1 Mai Hanul Drumetului Aleea
Compozitorilor 4/10 circular, bloc cu 2 lif-
turi, termopan, gresie, faianta, parchet,

balcon inchis usa metalica acte, 62.000
{; (0727.279.336 

410. Drumul Taberei semidec., et. 4/8,
50 mp, 1965, Ap. 2 camere, etaj interme-
diar 4/8, cu balcon, 50mp, semidecom,
geam la baie. Neamenajat. Apometre si
repartitoare cu autocitirestr. Sibiu nr.4,
bloc OD2, Drumul Taberei.69000 euro

negociabil. 69.000 {; (0753.093.393 
qu3en_bee@yahoo.com 

411. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate. 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

412. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 51 mp,
1967, Drumul Taberei 34, etajul 3/4, bloc
tip P, reabilitat, hol mare, termopan, acte,

accepta credit. 65.500 {;
(0765.348.367 

413. Drumul Taberei circular, et. 1/10, 52
mp, 1974, Exclusivitate Lovinescu-Calu-
gareasca cf 1 circular etaj1/10 bloc tip Z
cu bucatarie mare gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat acte

acc credit poze reale 59.900 {;
(0786.325.401 

414. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
1972, Prel.Ghencea- Raul Doamnei, eta-
jul 3/4, dec., mobilat si utilat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, aer conditionat, acte facute, accepta

credit. 59.800 {; (0765.348.367 

415. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 55
mp, 2018, Proprietar Ap 2 camere, b-dul
Timisoara cu Valea Oltului, complet utilat
si mobilat, centrala termica, aer condition-
at, intrare separata, contorizat individual,

aproape metrou. 71.000 {;
(0722.689.672/ 0720.485.771 

bejando@yahoo.ro 

416. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 39
mp, 1972, Valea Ialomitei -Kaufland-

metrou liber, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, termopane, curat, acte 48.500 {;

(0727.279.336 

417. Drumul Taberei semidec., et. 4/10,
50 mp, 1973, Valea Ialomitei, etajul 4/10,
2 lifturi, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, gura de metrou in fata blocului,

geam la baie, bloc curat, acte facute,
accepta credit. 58.500 {;

(0765.348.367 

418. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1974, Valea Oltului, dec., bloc reabilitat,

renovat total, mobilat, boxa, acte, 58.000
{; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

419. Drumul Taberei - Bulevardul
Timisoara dec., et. 1/4, 71 mp, 2021,

Apartamente de 2 si 3 camere, spatioase
si finisaje la alegerea cumparatorului !

Comision 0 % 87.000 {;
(0732.624.689 

420. Drumul Taberei Apartament 2
camere (6 minute Metrou Raul Doamnei)
semidec., et. 4, 55 mp, 1983,  68.000 {;

(0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

421. Drumul Taberei apartament vedere
parc Moghioros circular, et. 7/10, 52 mp,

1972, 2 camere .circular, curat, metrou, se
vinde mobilat si utilat, AC, bloc cu trecere

intre scari pe fiecare etaj, 75.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

sorincustureac@gmail.com 

422. Drumul Taberei Bucla circular, et.
2/10, 1975, 5 min metrou , piata , confort
1 , circular , 2/10 , renovat integral , intab-
ulare , cadastru , accept credit. 65.500

{; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

423. Drumul Taberei Favorit stradal
metrou dec., et. 4/10, 52 mp, 1974, 2

camere cf 1 circular/dec etaj 4/10 bloc tip
Z cu bucatarie mare termopan usa metali-

ca parchet liber acte in curs acc credit
64.000 {; (0786.325.401 

424. Drumul Taberei (1 min. de Hanul
Drumetului) semidec., et. 1/9, 51 mp,

apartament de vanzare, confort 1, semi-
dec., cu balcon, etajul 1 din 9, liber-

nelocuit, fara imbunatatiri, baie cu geam
de aerisire, zona foarte buna, se accepta

credit, 56.000 {; (0722.301.910 

425. Drumul Taberei (aproape de Parc
Moghioros) dec., et. 8/10, 53 mp, aparta-
ment confort 1, dec./circular, cu holul mai
mare, se vinde mobilat si utilat, la etajul 8

din 10, balcon la sufragerie, cu
imbunatatiri, liber-nelocuit 57.000 {;

(0737.251.733 

426. Drumul Taberei (langa metrou Dru-
mul Taberei 34) semidec., et. 1/8, 51 mp,
apartament confort 1, se vinde mobilat si

utilat complet, modern, cu toate
imbunatatirile, la etajul 1/8, cu balcon,
baie cu geam de aerisire, zona foarte

buna, aproape de piata, parc, scoala, etc,
55.000 {; (0722.301.910 

427. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 3/6, 102 mp,

2022, Esti in cautarea unui apartament cu
terasa?Pe strada Serg. Cutieru, gasesti la
etajul 3, un apartament cu 2 camere cu o
suprafata totala de 102mp din care 45mp

ii reprezinta terasa, finisat la cheie.
130.000 {; (0742.400.300 

428. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 3/6, 102 mp,

2022, Esti in cautarea unui apartament cu
terasa?Pe strada Serg. Cutieru, gasesti la
etajul 3, un apartament cu 2 camere cu o
suprafata totala de 102mp din care 45mp

ii reprezinta terasa, finisat la cheie.
130.000 {; (0742.400.300 

429. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 6/6, 71 mp,

2022, Va propunem un apartament dragut
cu doua camere, ce insumeaza o suprafa-

ta de 53 mp + 18mp terasa, avand
bucatarie foarte generoasa, obiecte san-
itare incluse si toate finisajele, peretii din
caramida. 125.000 {; (0742.400.300 

430. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 6/6, 73 mp,

2022, Va propunem un apartament dragut
cu doua camere, ce insumeaza o suprafa-

ta de 53 mp + 20mp terasa, avand
bucatarie foarte generoasa avand cen-
trala proprie, obiecte sanitare, gresie,

faianta, parchet! 130.000 {;
(0742.400.300 

431. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, etajul 1 dec., et. 1/6, 63 mp,

2022, apartament cu doua camere, dec.,
spatios, cu o suprafata utila de 64 mp, cu
balcon generos, bucatarie inchisa, situat
la etajul 1 al unui bloc cu regim de inal-
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

violetaimob@gmail.com 

501. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 6/9, 51 mp, 1968, Agentie

imobiliara,termopan, parchet, gresie,
faianta, ac, semi-mobilat, semi-utilat,

apartamentul a fost renovat complet in
2018, locuri de parcare la liber in zona
sau ADP. 64.700 {; (0739.521.513 

razvan@totali.ro 

502. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
3/4, 50 mp, 1973, Favorit, Obcina Mare,

etajul 3/4, dec.,bloc reabilitat,
gresie,faianta,usa metalica, bloc curat,loc
de parcare ADP, zona linistita,aproape de

metrou, acte facute,accepta credit.
61.800 {; (0765.348.367 

503. Drumul Taberei, Favorit / Sibiu, bloc
Z special dec., et. 5/9, 60 mp, 1970,

Apartament 2 camere + boxa, bloc tip Z
special, de vanzare in Drumul Taberei -

Favorit - Sibiu, la doar 5 minute de
metrou, etaj intermediar, renovat, mobilat.

Comision 0%, acte, liber. 76.000 {;
(0742.400.300 

504. Drumul Taberei, Favorit, Lasermed,
dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, scoala 197,
apartament circular tip Z, gresie, faianta,
parchet, zugravit, termopan, curat, intret-

inut, usa metalica, geam la baie, acte,
62.000 {; (0727.279.336 

505. Drumul Taberei, Favorit, Obcina
Mare, dec., et. 3/4, 50 mp, 1973, bloc
reabilitat, gresie, faianta, usa metalica,

bloc curat, loc de parcare ADP, zona linis-
tita, aproape de metrou, acte facute,

accepta credit, 61.800 {;
(0765.348.367 

506. Drumul Taberei, Favorit, scoala
197, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1968, 2
camere cf. 1, bloc tip OS, bloc reabilitat
termic, termopan, geam la baie, curat,

fara imbunatatiri, 59.500 {;
(0727.279.336 

507. Drumul Taberei, fosta Materna,
semidec., et. 9/10, 52 mp, apartament de
vanzare, confort.1, semidec., etaj 9/10, cu

imbunatatiri, liber, nelocuit, zona foarte
buna, aproape de metrou, piata, statii stb,

scoala, gradinita, 54.000 {;
(0722.301.910 

508. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni
et. 3/4, 50 mp, 1971, ofer spre vanzare 2
camere semidec.e cu balcon langa Afi, et
3,cf 1, 50mp, toate imbunatatirile, renovat

de 2 ani, se vinde ca in imagini, Bloc
reabilitat, loc parcare, zona verde, toate

actele 78.000 {; (0786.325.404 

509. Drumul Taberei, langa Afi
Cotroceni, semidec., et. 7/8, 58 mp, et.

7/8, cf. 1, semidec., bloc reabilitat, balcon
generos, imbunatatiri, spatii de depoz-

itare, toate actele, accepta credit 67.900
{; (0786.325.404 

510. Drumul Taberei, langa Afi
Cotroceni, Bd/ Timisoara dec., et. 7/10, 52
mp, cf. 1, stradal pe Bd. Timisoara langa
Noul Parc si Afi Cotroceni, vedere sud,

fara imbunatatiri, nemodernizat, spatios si
foarte bine compartimentat, bloc 1978,
scara curata. Poze pe mail, 66.000 {;

(0786.325.404 

511. Drumul Taberei, langa Liceul E.
Lovinescu, semidec., et. 6/10, 49 mp,

1972, apartament de vanzare, confort 1,
semidec., etaj 6/10, cu balcon la

sufragerie, geamuri termopan peste tot,
acces rapid catre tramvai 41, metrou,

piata Chilia Veche, parc Moghioros la 5-6
min., strand, 57.999 {; (0722.302.080 

512. Drumul Taberei, Lic.Eugen Lovines-
cu, et 6/10,cf1 semidec., et. 6/10, 52 mp,
1970, Drumul Taberei, Liceul Eugen Lovi-
nescu,2 cam,et 6/10, cf1,sdec, 52 mp, cu
Balcon inchis in termopan, ap este liber,
disponibil, bucatarie mare patrata, fara

amenajari la interior, clasic,necesita ame-
najare. 58.000 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

513. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 8/9, 52 mp,
1970, bloc reabilitat, semidec., etaj 8/9,
renovat, instalatii electrice si santiare

schimbate, bucatarie mobilata/utilata, aer
conditionat, balcon inchis, lift schimbat,

scara curata, 66.500 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

514. Drumul Taberei, Metrou, fara comi-
sion, 2 camere, dec., et. 5/6, 65 mp, 2021,

Drumul Taberei, 2 camere, 65 mp, bloc
nou, modern, 80.000 {; (0742.400.300 

515. Drumul Taberei, Militari, Mall Plaza.
dec., et. 11/11, 56 mp, 2019, Ansamblu
Rezidential Exigent Plaza, apartament 2

camere, dec., 56 mp, et. 11. Apartamentul
se vinde mobilat si utilat. Beneficiaza de
loc de parcare la subteran si boxa de 4

mp. Acceptam credit, 112.000 {;
(0738.177.981 

cristian208208@gmail.com 

516. Drumul Taberei, Moghioros circular,
et. 1/10, 49 mp, 1968, bloc reabilitat, cir-

cular, etaj 1/10, renovat, balcon inchis, aer
conditionat, ideal atat ca investitie cat si

pentru locuit. 68.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

517. Drumul Taberei, Moghioros, circular,
et. 6/10, 50 mp, 1973, renovat, mobilier
Mobexpert si electrocasnice incluse in

pret, circular, etaj 6/10, aer conditionat, loc
de parcare Adp, 2 lifturi, ideal atat ca

investitie, cat si pentru locuit, 72.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

518. Drumul Taberei, Orizont  et. 6/8, 2
camere confort 1 semidec., etaj 6/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare 64.000 {; (0722.542.692/

0761.532.117 

519. Drumul Taberei, Orizont, dec., et.
parter/4, 63 mp, apartament 2 camere

complet renovat, finisaje speciale,
incalzire pardoseala, sistem de alarma,
faianta sticla, Se vinde mobilat si utilat.

Zona linistita cu spatiu verde, vav de AFI
Cotroceni, 145.000 {; (0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

520. Drumul Taberei, P/10 semidec., et.
parter/10, 1973, Apartament 2cam. cf2.
semidec. situat in zona Profi Frigocom,

intrare si vedere spate, scara curata, con-
torizat, luminos, acces rapid la statia de

metrou Valea Ialomitei si la mijl. de trans-
port in comun. 45.000 {;

(0734.545.248 
george_71c@yahoo.com 

521. Drumul Taberei, Parc Moghioros
50 mp, apartament de vanzare, confort 1,
parter, cu balcon, cu imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, geam aerisire la baie, la 2
min de parc 56.000 {; (0722.301.910 

522. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1981, Drumul

Taberei-VaV Parc Moghioros-Auchan, eta-
jul 5/10, confort 1, seimidec., vedere parc,

bloc stradal, balcon mare, termopane,
gresie, faianta, parchet, usi schimbate,
aer conditionat, loc de parcare, acte.

(0728.934.654 

523. Drumul Taberei, parc Moghioros, 2
camere, circular, et. 5/10, 49 mp, ap. 2

cam. situat ideal in zona drumul Taberei la
1 min. de parc si 5 de piata Moghioros,

circular, imobil reabilitat din 1972, 2 lifturi,
parchet, gresie, faianta, termopan, AC,

balc. inchis, 67.500 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

524. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Auchan semidec., et. 4/10, 54 mp, 1980,

Drumul Taberei,parc Moghioros,
Auchan,cf 1, sdec, etaj 4/10, gresie,
faianta,parchet,termopan,bloc dupa

1979,vedere spate, in imediata apropiere
Auchan si parcul Moghioros, liber,accepta

credit. 73.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

525. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bloc stradal circular, et. 9/10, 50 mp,
1972, recent renovat, et 9/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usi, calorifere, plase insecte, rulouri

exterioare, bloc stradal, 2 lifturi noi, infra-
structura, acte, accept orice fel de credit

65.000 {; (0786.325.404 

526. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bucla, dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, strand,
bloc reabilitat termic, eliberabil, bucatarie

mare, termopan, acte, 60.000 {;
(0727.279.336 

527. Drumul Taberei, Parc, metrou
Romancierilor, ocazie dec., et. 9/10, 45
mp, 1971, ap. este renovat anul trecut,
bucataria si baia mobilate, loc parcare,

acte ok, ocazie, 51.500 {;
(0775.237.139 

528. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 9/10, 50 mp, 1973, Drumul Taberei,

Plaza, 9/10, cf. 1, semidec. fara
imbunatatiri, liber, acte. Blocul este reno-

vat si se afla langa st. tr. 41, metrou,
Plaza, Lidl, piata Moghioros, parc 56.000

{; (0760.654.544 

529. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 4/4, 48 mp, 1970, strada Brasov, linia
lui 41, 2 camere confort 1 semidec., 48

mp, spatios, balcon, curat, intretinut,
mobilat, cadastru, intabulare, agentie,

51.900 {; (0758.100.191 

530. Drumul Taberei, Prel. Ghencea, 6
minute de metrou dec., et. 10/10, 38 mp,
1974, stradal, metrou Raul Doamnei, Lidl,
38 mp, et.10, dec, mob./utilat, stare buna,

parchet, gresie, faianta, termopan, usa
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
imbunatatiri, liber 60.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

630. Iancului, Armenesc, semidec., et.
parter/10, 43 mp, 1976, bloc reabilitat,

retras in planul 2, parter, liber, fara
imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie,

locuit, merita vizionat, 65.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

631. Iancului, Avrig, Ritmului, dec., et.
8/8, 56 mp, 1985, ap. 2 camere dec., cu
interior curat, locuibil gresie, faianta, par-
chet, termopan, ap. de mijloc calduros,
bloc stradal reabilitat vedere spate, sud,

acte, liber, metroul Iancului 5 minute,
74.000 {; (0771.791.542 

632. Iancului, Elev Stefanescu Stefan,
apartament 2 camere, semidec., et.

parter, 51 mp, 1980,  65.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

633. Iancului, Ferdinand semidec., et.
2/4, 46 mp, 1970, chiar pe Caminului, bloc
4 etaje, vedere spate, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet lemn masiv, usa metali-
ca, fara imbunatatiri, liber, situat la 10 min.

metrou 60.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

634. Iancului, Ferdinand Gara de Est
semidec., et. 2/4, 1963, strada Caminului ,

cf.I sdec, 49mp, etaj 2 /4 , bloc solid din
1963 reabilitat termic , fara probleme de

rezistenta, scara curata , termopane inte-
gral , fara imbunatatiri, liber , acte la zi ,

merita 63.000 {; (0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

635. Iancului, Mihai Bravu, Colegiul Iulia
Hasdeu,  et. 6/9, 55 mp, 1963, intersectie
bd. Ferdinand, 3 min. distanta de metrou,
necesita renovare, orientat spre est, bal-
con pe toata lungimea apartamentului.

Vecinatati: Obor, Vatra Luminoasa, Pache
Protopopescu, Pantelimon, 63.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

636. Iancului, Pantelimon dec., et.
12/12, 76 mp, 2 camere confort 1 dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-
tru, intabulare, liber, se poate monta con-
tor gaze si centrala, 76 mp, etaj 12 /12, cu
etaj tehnic, 74.000 {; (0761.532.117 

637. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
Arena Nationala semidec., et. 6/14, 54

mp, 1980, Vand apartament de lux, mobi-
lat si utilat complet, 2 camere + debara,

open-space, 55 mp, situat la etajul 6/14, in
bloc reabilitat termic, vis-a-vis de Mega

Mall. 95.000 {; (0725.026.681 
anuntul@raducretu.ro 

638. Iancului, Restaurantul I’Ladrino
semidec., et. 4/10, 56 mp, 1980, bloc

1980, retras in planul 2, multa liniste, eta-
jul 4/10, parchet, termopan, baie cu geam,
liber, ideal investitie, locuit, merita vazut.

66.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

639. Iancului, str.Gheorghe Stanescu
semidec., et. 3/10, 56 mp, 1978, Sos. Ian-

cului, confort 1 semidec., etaj 3/10,
imbunatatiri, curat, mobilat, balcon inchis,
geam la baie, suprafata 56 mp, bloc con-
struit in 1978, reabilitat termic, str.Gheo-

rghe Stanescu 83.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

640. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semi-

dec., etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri,
amenajat, mobilat si utilat, bloc fara risc
seismic, pozitie excelenta, aproape de

metrou, bloc reabilitat, 65.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

641. Iancului, Vatra Luminoasa, Matei
Voievod, semidec., et. 2/7, 40 mp, 2009,

Apartment 2 camere semi/dec, bloc 2009,
et. 2/8. Este complet mobilat si utilat, are
centrala termica,obloane, aer conditionat.
Orientare sud, pe miloc. 7 min metrou Ian-

cului, 80.000 {; (0723.947.833 

642. Iancului, Victor Manu, Ladrino, etaj
3, semidec., et. 3/10, 57 mp, 1979, ap. 2
camere amenajat cu toate imbunatatirile,
cu bucatarie mare patrata, hol generos,
bucataria mobilata si utilata. Acte efectu-
ate liber. Bloc nestradal, acum in reabil-

itare, 84.000 {; (0771.791.542 

643. Iancului- Mega Image scoala 46
bl.1980 semidec., et. 3/10, 55 mp, 1980,
Etaj 3/10 semidec., renovat total. Este

spatios, are bucatarie mare patrata, mobi-
lata si utilata. Acte ok, liber. Este situat pe

liniste, ferit de zgomotul strazii. Bloc in
curs de reabilitare. 84.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

644. IKEA Pallady, Metrou Saligny, Direct
dezvoltator, dec., et. 3/6, 68 mp, 2022,

Vanzare apartament 2 camere cu predare
in februarie 2023 la cheie, parchet, gresie,
faianta, UM, termopan, pret promotional

pentru plata cash, metrou,Auchan,Jumbo,
Liceul international de informatica

79.350 {; (0726.708.285 
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

645. IKEA Pallady, Metrou Saligny, Direct
dezvoltator, dec., et. 3/6, 63 mp, 2022,

Vanzare apartament 2camere cu predare
in februarie 2023 la cheie, parchet, gresie,
faianta, UM, termopan, pret promotional

pentru plata cash, metrou,Auchan,Jumbo,
Liceul international de informatica

74.150 {; (0726.708.285 
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

596. Ghencea, dec., et. 4/4, 2022,
apartament 2 camere, bloc nou, zona lin-
istita, acces facil catre toate punctele de

interes, finisaje premium la alegere, direct
dezvoltator, comision 0%, 55.000 {;

(0731.840.533 
mihaela.mariuta@premiumimobiliare.com 

597. Giulesti, 2 camere, 53 mp, bloc
nou, lift, comision 0% dec., et. 3/7, 53 mp,

2021,  73.500 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

598. Giulesti, 2 camere, bloc nou, fin-
isaje premium, lift dec., et. 2/7, 70 mp,

2021,  87.465 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

599. Giurgiului strada Ghimpati dec., et.
5/7, cf. 1 dec., 5/7, bloc 1970, 50mp , gre-
sie,faianat,parchet,termopane usa metali-

ca cadastru intabulare, usi interior noi,
liber, apartament izolat termic , 56.000

{; (0728.879.794 

600. Giurgiului, 2 camere imobil nou
dec., et. 1/4, 53 mp, 2020,  52.000 {;

(0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

601. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador semidec., et. 10/10, 36 mp, 1974,

Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador, Podul Giurgiului, 36 mp, et.10/10,

sd, mobilat, utilat, renovat, AC, loc par-
care, ocazie! 36.999 {; (0775.237.139 

602. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et.
5/7, 53 mp, cf. 1, dec., 53 mp din care bal-
con de 3 mp, bloc solid 1967, acces ime-
diat STB, 3 statii metrou Eroii Revolutiei,
coloana de gaz separata pt. centrala pe

scara blocului, liber, merita, pret negocia-
bil, 53.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

603. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et.
5/7, 1967, cf. 1, dec., 53mp, bloc 1967,
termopan integral, gresie, faianta, liber
imediat toate actele, se accepta credit,
vizionari urgent, pretul este negociabil,
merita clasa energetica B 51.500 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 
lagunaimob@yahoo.com 

604. Giurgiului, Piata Progresul, stradal,
cash, ocazie semidec., et. 8/8, 53 mp,

1965, 4 km de Piata Unirii, zona curata,
civilizata, 8 minute de metrou, 2 min. STB,

bloc reabilitat in 2020, panorama super,
balcon mare, 53 mp, et. 8/8, semidec.,
necesita renovare, bloc reabilitat, cash

45.999 {; (0775.237.139 

605. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 5/7,
50 mp, 1966, apartament 2 camere con-

fort 1, dec., g, f, p, t, um, etajul 5/7, cadas-
tru, intabulare, acceptam credit bancar, 5

minute Piata Progresu, 51.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

606. Giurgiului- Piata Progresul, dec.,
50 mp dec., et. 7/7, 50 mp, 1970, Ap 2

camere, Giurgiului-Pta Progresul, conf 1,
50 mp, dec., etaj 7, bloc din anul 1970. Ap

este fara imbunatatiri, reamenajadu-se
dupa propriul gust. Bloc solid, retras de la

bulevard, cu view 57.000 {;
(0755.600.060 

607. Grand Arena Apartament 2 camere
dec., et. 3/6, 50 mp, 2021,  63.715 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

608. Grand Arena Mall, Bulevardul Met-
alurgiei dec., et. 1/7, 59 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere spatios, 59 mp, dec., STB
241, Bd. Metalurgiei, beneficii incalzire in
pardoseala, rezervor wc incastrat, finisaje
premium, suport oferit de pentru amena-

jarea locuintei, 68.000 {;
(0730.988.560/ 0730.988.560 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

609. Grand Arena stradal 2 camere dec.
dec., et. 2/5, 60 mp, 2021,  64.762 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

610. Grand Arena, Lidl, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp,

2022, structura de rezistenta este in con-
formitate cu noile reglementari din cadre
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

de depozitare, acte la zi 65.000 {;
(0786.325.404 

565. Drumul Taberei,et 4/10,cf1,dec.
Total !!! dec., et. 4/10, 50 mp, 1972, Dru-

mul Taberei,intersectie cu Raul
Doamnei,2 cam,et 4/10,cf1,dec.

TOTAL,circa 50mp,cu
Balcon,disponibil,foarte bine comparti-

mentat,termopane montate peste tot,nea-
menajat,acte in regula !Stradal 61.900 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

566. Drumul Taberei,metrou Raul Doam-
nei,4/10,Decomandat dec., et. 4/10, 52

mp, 1972, Aproape de metrou,et
4/10,cf1,Decomandat total,52 mp,cu bal-
con inchis in termopan,termopan la gea-

muri,usa metalica,fara alte
amenajari,foarte bine compartimentat,bloc
solid,rezistent,geam la baie. 61.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

567. Drumul Taberei- str Valea Florilor
dec., et. parter/4, 54 mp, aproape metrou,
confort 1, dec. , reabilitat, parter, bloc tip P,
apartament renovat, liber, exclus interme-

diari. 65.000 {; (0722.541.444 

568. Drumul Taberei-Timisoara, sdec,
5/9, termopan semidec., et. 5/9, 50 mp,

1966, liber. Ag imobiliara-Timisoara, sdec,
5/9, termopan, liber, intabulare, parchet

lemn masiv, gresie, faianta la baie si
bucatarie, geam la baie, cabina de

dus,usa metalica,balcon, mobilat partial,
scara curata 65.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

646. Incalzire in pardoseala, metrou
Nicolae Teclu, balcon spatios dec., et. 4/6,

62 mp, 2022,  77.782 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

647. Industriilor, depozit Bucur SA,
dec., 50 mp, 2008, vanzare 2 camere
dec.e 50 mp su in vila, etaj 1/1 cu pod

mansardat 36 mp, renovat cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, centrala proprie si 2

bucatarii, reabilitat exterior, constructie
2008, 51.900 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

648. Intercontinental Apartament
semidec., et. 1, 37 mp, 1932,  75.000 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

649. Ion Mihalache (1 Mai)- Hotel Sama
semidec., et. parter, 45 mp, 1963,

69.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

650. Ion Mihalache - Turda, semidec., et.
7/10, 54 mp, 1985, bloc anvelopat, reno-

vat recent, aer conditionat, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, mobilat. Pret nego-

ciabil. 109.900 {; (0752.418.145/
0770.385.752 

651. Ion Mihalache, Cinema Excelsior,
Antena 1  et. 4/9, 52 mp, 1967, aparta-
ment, liber, bloc reabilitat, metrou Miha-

lache, zona sigura, etaj mediu, vedere fru-
moasa. Situat intr-o zona cu scoli, piete,
magazine si parcuri, are acces rapid la

aeroport si gara. 69.900 {;
(0744.349.967 
office@erre.ro 

652. Iuliu Maniu Bd., apartament 2
camere, 59mp util dec., 59 mp, 2022,

72.570 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

653. Iuliu Maniu, finalizat 2 camere NOU
60mp Bd Iuliu Maniu dec., et. 8/8, 60 mp,

2020,  74.900 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

654. Iuliu Maniu. Presales: Studio 2
camere,57mp utili,Bd Iuliu Maniu dec., 57
mp, 2021,  71.250 {; (0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

655. Jean Steriadi -Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1970, 10 minute metrou,

chiar la Iris Mall, termopane, gresie
faianta, bloc reabilitat, scara curata.

60.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

656. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 10/10, 53
mp, 1970, chiar pe Ciucea, bloc reabilitat,

terasa fara probleme, termopane, usa
metalica, aer conditionat, liber 59.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

657. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 9/10, 54
mp, 1972, Penny, chiar la Auchan, bloc

reabilitat, scara foarte curata, termopane,
gresie, toate actele 58.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

658. Kogalniceanu, Cismigiu, Splai,
pod Hasdeu, semidec., et. 2/5, 48 mp,
1970, M. Izvor 2 min., vav parc, Splaiul

Independentei, Parlament, 2 min. metrou
Izvor, 2 min. parc Cismigiu, Opera, Facul-

tatea de Drept, Liceul Gheorghe Lazar,
ultracentral, balcon, U3, necesita amena-

jare, 69.900 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

659. Lacul Tei dec., et. 7/10, 40 mp,
1975, Facultatea de Constructii, cf. 2,
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
office@betafinance.ro 

571. Drumul Taberei/ Piata Moghioros
dec., et. parter/4, 50 mp, 1965, 2 camere,
dec., P/4, fara imbunatatiri, acte, tip P, hol

mare, liber, 50 mp, pret discutabil,
67.000 {; (0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

572. Dunavat, sector 5, dec., et. 1/4, 60
mp, 1986, imbunatatit, cadastru, 10 familii
in tot blocul, particular, ocazie, 70.000 {;

(0755.100.289 

573. Emil Racovita dec., et. 8/10, 50 mp,
vand apartament 2camere cof1 dec reno-
vat complet bl reabilitat liber toate actele

acept si credit, disc., 64.000 {;
(0763.581.790 

574. Emil Racovita Aleea Ocazie circular,
et. 6/10, Apartament 2 camere confort 2,
se vinde mobilat si utilat. Dispune de gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, aer conditionat. Toate actele, se
accepta credit. 39.500 {;

(0733.343.777/ 0753.875.532 

575. Eroii Revolutiei semidec., et. 1/4, 27
mp, 1970, Bulevardul Pieptanari statia

Suhaia, confort 2 comandat, etaj 1/4, ren-
ovat recent, toate utilitatile, gresie, faianta

parchet, termopan, usa metalica, toate
actele, liber, 31.000 {; (0721.864.861/

0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

576. Eroii Revolutiei - Pieptanari semi-
dec., et. 3/4, 30 mp, 1980, Vand aparta-
ment 2 camere etaj 3/4 sector 5 zona

Pieptanari 31.000 {; (0730.662.379 
malvina.catana@yahoo.com 

577. Eroii Revolutiei Metrou semidec., et.
3/3, 83 mp, 1940, Vand apartament la

mansarada, la 300 metri de metroul Eroii
Revolutiei, suprafata totala 83.63 mp,

suprafata teren in indiviza 65mp, Str Mit-
ropolit Iosif, negociabil 42.500 {;

(0732.914.055 

578. Eroii Revolutiei, dec., et. 2/7, 47 mp,
1960, - situat in dreptul gurii de metrou;-
imobil reabilitat termic;- apartament cu 2
camere dec.e;- ferestre orientate catre
partea din spate;- renovat, amenajat,
mobilat si utilat modern; 79.000 {;

(0799.984.105 

579. Eroii Revolutiei, Caporal Usurel Ion,
et. 1/4, 30 mp, vand apartament 2

camere, cf. 3, cu imbunatatiri, toate
actele, 30000 euro disc., 30.000 {;

(0763.581.790 

580. Eroii Revolutiei, City Mall, ideal
credit, dec., et. 5/8, 50 mp, 1970, negocia-
bil, fix Piata Progresul, ap. 2 camere, con-
fort 1, dec., st 50 mp, imb. recente, g, f, p,
t, um, mobilat, utilat complet, etaj 5/7, 3
min. STB, 10 min. metrou. Acceptam
credit, 55.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

581. Eroii Revolutiei, ideal credit bancar,
dec., et. 6/7, 48 mp, 1964, 6 min metrou,

usor negociabil, apartament 2 camere
confort 1, dec., curat, g ,f ,p, t, um, ej 6/7,
semimobilat, cadastru, intabulare , merita

vazut. 64.900 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

582. Eroii Revolutiei, Usurelu Ion  et. 1/4,
20 mp, 2 camere, curat, toate actele,

32.000 {; (0767.044.023 

583. Eroii Revolutiei. Ai fobie de
cutremur? Ia-ti 2 camere la parter inalt de
vila semidec., et. parter/1, 47 mp, 1960,

56.500 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

584. Ferdinand Gara Obor semidec., et.
3/4, cf.I sdec, 51mp, gresie,faianta,par-

chet lemn masiv zugravit acum , ter-
mopane integral(interior ,exterior),usa
metalica,proaspat zugravit ,liber , toate

actele merita , clasa energetica B ,scara
curata 57.500 {; (0728.879.794 

585. Ferdinand, metrou 5 minute semi-
dec., et. 2/4, 46 mp, 1965, bloc reabilitat

termic, intrare stradala, vedere spate.
Zona linistita, curata, ferit de zgomotul
strazii. Acte ok. Se vinde asa cum se

vede. Pret negociabil. Se accepta plata
prin credit bancar. 63.000 {;
(0721.583.780/ 0786.290.667 

stoica01@gmail.com 

586. Ferentari Zetari  et. 1/4, 36 mp,
vand apartament 2 camere cf 2 cu gaze
centrala balcon inchis imbunatatiri este si
un parculet de copii de joaca aproape de

capatul masinilor, tramnvai, 8, 23, pret
disc., 28.000 {; (0763.581.790 

587. Ferentari, Parc Livezilor, Lidl, semi-
dec., et. 1/4, 38 mp, 1980, apartament 2
camere confort 2, in suprafata de 38 mp,
semidec., situat la etajul 1/4, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, curat 31.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 
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
zidarie, statie autobuz 178, 138, taxe

mentenanta 0, finisaje la alegere, loc par-
care, finalizat, detalii la www.nuferilor.ro

40.000 {; (0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

822. Militari, Lujerului, dec., et. 9/10, 38
mp, 1975, dec., et9/10, centrala proprie,

mobilat si utilat, aer conditionat, ideal
locuit sau investitie, termopan, gresie,

faianta, apropiere metrou, Cora, liber, pret
neg. 50.500 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

823. Militari, Lujerului, Cora dec., et.
9/10, 46 mp, 1975, Militari, Lujerului,

Cora, cf. 2 sporit, bloc reabilitat, etaj 9/10,
toate imbunatatirile, ac, usa metalica, se
vinde mobilat si utilat complet, liber, acte
la zi, accepta credit, agentie 57.500 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

824. Militari, Lujerului, Cora, dec., et.
1/10, 46 mp, apartament 2 camere dec.,
etaj 1, partial mobilat, 46 mp, loc de par-
care Adp. 58.000 {; (0769.115.522 

825. Militari, Lujerului, Cora, dec., et.
2/8, 58 mp, 1985, Se vinde apartament 2
camere, Cora-Lujerului, 5 minute Metrou,
dec., etaj 2, bucatarie mobilata, 58 mp,

centrala termica, constructie 1985.
79.000 {; (0769.115.522 

826. Militari, Mc Donald’ s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 1/10, 42 mp, 2022,
2 camere tip studio, dec., complet finisat,

etaj 1/10, 42 mp utili, orientare vest -
curtea interioara, Sector 6 - Bucuresti,

Rotar Park Residence 2, predare martie -
aprilie 2022 57.000 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

827. Militari, Mc Donald’ s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 1/10, 50 mp, 2022,
2 camere, dec., complet finisat, etaj 1/10,

50 mp utili, orientare est, sector 6 -
Bucuresti, Rotar Park Residence 2,

predare martie - aprilie 2022, 67.000 {;
(0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

828. Militari, Mc Donalds, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 5/10, 50 mp, 2022,
2 camere, dec., complet finisat, etaj 5/10,

50 mp utili, orientare vest - curtea inte-
rioara, sector 6, Bucuresti, Rotar Park
Residence 2, predare martie - aprilie
2022, 65.500 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

829. Militari, Metro Auchan, apartament
2 camere, dec., et. 1/5, 49 mp, 2022,

apartament 2 camere, situat in zona Mili-
tari, Metro, Auchan, finisaje la alegere,

statia STB la 50 ml distanta 178 si 138, pe
strada Tineretului, dec., bucatarie inchisa,
bloc P+4, cu lift. Comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

830. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 47 mp, 2022,
apartament cu 2 camere, str. Tineretului,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,

statie STB 178, 278 si 138 la 50 m distan-
ta. Comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

831. Militari, metrou Pacii  54 mp, etaj 2,
constructie noua, finisat, la cheie, toate

utilitatile, bloc finalizat in 2021 77.000 {;
(0765.021.000 

832. Militari, metrou Pacii,  penthouse,
et. 3, terasa 40 mp, constructie noua,

finalizata in 2021, la cheie, toate utilitatile
functionale 99.000 {; (0765.021.000 

833. Militari, metrou Pacii, 2 camere,
dec., 4/8 dec., et. 4/8, 61 mp, 2021,

apartament cu 2 camere in bloc nou, dec.,
etaj 4/8, 61 mp, bucatarie inchisa, baie cu
geam, balcon spatios, optional loc de par-

care, 2 lifturi, comision 0%, 88.571 {;
(0742.400.300 

834. Militari, metrou Pacii, 2 camere,
dec., 4/8 dec., et. 4/8, 64 mp, 2021, bloc

nou, foarte bine pozitionat, 2 camere,
dec., etaj 4/8, 64 mp, bucatarie inchisa,
balcon spatios, baie cu geam, centrala

termica, optional loc de parcare, comision
0%, 91.428 {; (0742.400.300 

835. Militari, metrou Pacii, 2 camere,
dec., 5/8 dec., et. 5/8, 60 mp, 2021, Pacii,
bloc nou, apartament cu 2 camere, dec.,

etaj 5/8, suprafata 61 mp, bucatarie
inchisa, baie cu geam, balcon spatios,

centrala termica, optional loc de parcare,
2 lifturi, comision 0% 89.523 {;

(0742.400.300 

836. Militari, metrou Pacii, 2 camere,
dec., 6/8 dec., et. 6/8, 61 mp, 2021, bloc
nou langa metrou Pacii, 2 camere, dec.,

etaj 6/8, suprafata 61 mp, bucatarie
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

733. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la
statia de metrou D. Leonida. 59.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

734. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere cu gradina, dec., et.
parter/6, 74 mp, 2022,  56.000 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

735. Metrou Dimitrie Leonida, promotie
apartament 2 camere, dec., et. parter/6,

42 mp, 2022,  47.000 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

736. Metrou Mihai Bravu la 5 min, Delta
Vacaresti, bloc finalizat dec., et. parter/6,

57 mp, 2022,  100.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

737. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. 1/6, 55 mp, 2022,

97.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

738. METROU N.GRIGORESCU-2
CAMERE CU VEDERE PANORAMICA

semidec., et. 6/10, 56 mp, 1968,  79.500
{; (0755.685.685 

ionut.sterea@vectorialbroker.ro 

739. Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/3,
55 mp, 2021, va propunem spre vanzare
un apartament de 2 camere aflat intr-un
bloc nou 2021, aflat la etajul 1/3. Aparta-
mentul este dec.. Mobilat si utilat. Loc de

parcare 75.000 {; (0756.922.720 

740. Metrou Nicolae Teclu, finisaje pre-
mium, dec., 67 mp, 2022,  72.396 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

741. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, balcon spatios dec., et. 8/8,

67 mp, 2022,  71.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

742. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, dimensiuni generoase dec.,

et. 8/8, 62 mp, 2022,  74.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

743. Metrou Pacii - 2 camere dec. Comi-
sion 0% ! dec., et. 1/8, 57 mp, 2021,
Apartament 2 camere, 57mp, dec.,

bucatarie inchisa, centrala proprie, bal-
con, contorizare individuala.Se accepta

credit bancar!Comision cumparator
0%!Pretul afisat nu contine tva! 85.715

{; (0742.400.300 

744. Metrou Pacii, 2 camere, 63 mp utili,
comision 0% dec., et. 2/8, 63 mp, 2022,
apartament 2 camere, 63 mp utili, dec.,

centrala termica, finisaje la alegere, con-
structie noua, comision 0% la achizitie,

95.238 {; (0742.400.300 

745. Metrou Pacii, apartament 2 camere,
comision 0%, dec., et. 1/8, 61 mp, 2022,
de vanzare apartamente, dec., centrala
termica, contorizare individuala, 61 mp
utili, finisaje la alegere, comision 0%,

88.571 {; (0742.400.300 

746. Metrou Saligny, Hils Pallady, semi-
dec., et. 10/11, 50 mp, 2021, apartament
mobilat/ utilat, etaj 10/11, imobil 2021 cu
doua lifturi, loc parcare, centrala aparta-

ment. Detalii agentie exclusiva 89.500 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

747. Metrou Titan, str. Aleea Baraj Lotru,
apartament 2 cam premium semidec., et.

4/4, 52 mp, 1964,  75.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

748. Mihai Bravu semidec., et. 2/10, 51
mp, 1974, Baba Novac, intr Reconstruc-
tiei, cf I, liber, partial renovat, 5 min parc
IOR, 10 min metrou Dristor, semistradal,

foarte civilizat 68.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

749. Mihai Bravu dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, Rond Baba Novac, str Traian

Popovici (fosta Unitatii), cf I, dec., liber,
intrare stradala, vedere spate, spatios,

curat, acte la zi 85.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

750. Mihai Bravu, dec., et. 1/3, 61 mp,
2022, apartamente noi finalizate metrou
MB 8-10 min., mutare imediata incepand
de la 61 mp dec.e, 1800 e/mp, oportuni-

tate, 110.000 {; (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

751. Mihai Bravu, semidec., et. 4/4,
1962, Baba Novac, 5 min. metrou Dristor,
liber, intrare stradala, vedere spate pe S-
E, instalatiile radet schimbate pe cupru de
catre administratie, acte la zi, primul bloc
de 4 nivele de la intersectie 63.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

752. Mihai Bravu, dec., et. 1/8, 55 mp,
2021, proiect nou, bloc 2021, apartament
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

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

852. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., 48 mp, 2020, mutare imedia-

ta, direct dezvoltator, imobil nou, finisat
modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 2
min. Ratb 138,178, centrala proprie, TVA
5% inclus in pret. Acceptam credit ipote-

car, prima casa. 46.200 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

853. Militari, Uverturii, 2 camere Final-
izate. dec., et. parter/4, 62 mp, 2020, Mili-

tari, Uverturii, apartament de 2 camere
dec., bucatarie inchisa cu balcon si cu

terasa. Apartamentul v-a fi predat cu toate
finisajele inclusiv centrala termica,

calorifere, prize. 84.300 {;
(0742.400.300 

854. Militari, Uverturii, Teatrul Masca,
dec., et. 2/4, 56 mp, 1982, confort 1, dec.,
2/4, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, pret negociabil

79.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

855. Militari, Virtutii, dec., et. parter/4, 60
mp, 1990, dec. 60 mp, parter, bloc 4 etaje,

fara imbunatatiri, intabulare, cadastru,
accept credit, 72.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

856. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 53 mp, 2022, dez-

voltator, bloc P+4, finalizare toamna 2022,
avans minim 30.000 euro, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la
demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m

STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro,
68.000 {; (0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

857. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 60 mp, 2022, direct
dezvoltator, de vanzare apartamente cu 2
camere, dec.e, amplasate in sector 6 Mili-
tari, in imediata vecinatate a bulevardului
Uverturii si Lidl Uverturii, pe strada Stup-

ca, comision 0, 77.000 {;
(0799.049.142 

apartamente2016@gmail.com 

858. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 1/4, 50 mp, 2022, direct
dezvoltator, de vanzare apartamente cu 2

dec.e, amplasate in sector 6 Militari, in
imediata vecinatate a bulevardului Uver-
turii si Lidl Uverturii, pe strada Stupca,

comision 0, 65.000 {; (0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

859. Militari- Uverturii- Rosu dec., et.
4/4, 56 mp, 2013, Apartament mobilat-uti-
lat, Etaj 4/4 +pod /lift. Loc de parcare sep-

arat 69.000 {; (0765.664.159 
adrian.tasica@gmail.com 

860. Militari. Oferta Apartament
2camere NOU, dec., 62 mp, 2022,

76.875 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

861. Militari. Super Oferta Apartament 2
camere 60 mp, dec., 60 mp, 2022,

73.800 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

862. Mosilor, Vaselor, apartament 2
camere, circular, et. 1/2, 1930, 44 mp utili
+boxa + camera de serviciu, imobilul se

afla intr-o curte comuna, este o construc-
tie din caramida, curtea curata, vecinii de

calitate, ideal investitie, 49.000 {;
(0744.650.350 

mihaelapopescu433@gmail.com 

863. Muncii semidec., et. 6/7, 49 mp,
1940, Calea Calarasi, metrou la 3 min, ap.
2 camere, fara imbunatatiri, parchet lemn
masiv, termopan, centrala proprie, RATB,
magazine 56.000 {; (0733.161.954 

864. Muncii Apartament 2 camere in bloc
nou , finalizat dec., et. 3/6, 70 mp, 2020,

132.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

865. Muncii Metrou dec., et. 9/11, 50 mp,
1965, Vanzare 2 camere conf l dec.e etaj
9/11, bloc 1965, 50mp, stradal, pe B-dul

Basarabia, la 300m de metroul Muncii, cu
imbunatatiri g,f,p,t, um,ac, renovat cu

cadastru si intabulare, are 2 lifturi.
59.900 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

866. Muncii, Basarabia, dec., et. 10/11,
49 mp, 1964, K Imobiliare propune

apartament 2 camere dec., suprafata 49
mp, etaj 10/11, bloc construit 1964, cadas-

tru, intabulare 66.900 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

867. Natiunile Unite, strada Vigilentei,
et. demisol/2, 1945, Agentie imobiliara,
comision 0, Unirii, Splaiul Unirii, strada

Vigilentei, demisol/2, imobil renovat, fara
risc seismic, reabilitat termic, renovat inte-

gral, liber, intabulare, 69.900 {;
(0723.627.543 

868. Nerva Traian dec., et. parter/8, 64
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

renovat integral lux de la rosu, mobilat
/utilat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

997. Piata Unirii, metrou, IC Bratianu,
semidec., et. 3/7, 46 mp, 1960, chiar pe
bulevard, doua lifturi, vedere pe spate,
etaj 3/8, fara imbunatatiri ,balcon foarte

spatios, inchis cu termopan. Este situat la
2 minute de mers pe jos fata de statia de

metrou Piata Unirii. Apartamentul este
ideal pentru investitie. 68.000 {;

(0730.941.521 

998. Pipera Apartament 2 camere gata
de mutat, parcare subterana inclusa, 0%
comision semidec., et. 4/9, 50 mp, 2010,

95.000 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

999. Pipera Vanzare 2 camere Scoala
Americana dec., et. 3/6, 61 mp, 2022, Va
prezentam spre vanzare noi unitati rezi-

dentiale situate intr-un complex rezidential
in plina dezvoltare, proiect ce aduna la un
loc 262 apartamente, din zona de nord a
Bucurestiului, pe Sos. Pipera 96.390 {;

(0799.743.557 
bogdan.cirlan@casazela.com 

1000. Pipera, bd. Pipera 63 A, dec., et.
1/4, 58 mp, 2020, apartament 2 camere

spatios mobilat cu gust absolut nou
nelocuit, asezare stradal intersectie Iancu
Nicolae cu b-dul. Pipera, parcare la sub-

sol lift 8 persoane asezare ideala cu liniste
110.000 {; (0744.500.595 

util_instal96@yahoo.com 

1001. Pipera, rond OMV semidec., et.
parter/4, 60 mp, 2015, Apartament cu 2

camere si terasa, situat in bloc nou
(2015).Suprafata utila 60mp, terasa de 35
mp.Loc de parcare subteran se vinde sep-

arat 15000 euroAccept schimb cu teren
zona de munte intravilan 110.000 {;

(0732.423.485 
Roxana.elena4@gmail.com 

1002. Pipera, rond Omv semidec., et.
2/4, 67 mp, 2015, Proprietar vand aparta-
ment de 2 camere in zona Pipera, rond

Omv.Situat in bloc finalizat 2015, la etajul
2/4.Suprafata utila 67mp. 115.000 {;

(0732.423.485 
Roxana444elena@gmail.com 

1003. Pipera, rond OMV, semidec., et.
3/4, 67 mp, 2015, proprietar vand aparta-
ment cu 2 camere, bloc finalizat in 2015,
etaj 3/4, suprafata utila 67 mp cu balcon,

aer conditionat, centrala termica, usa met-
alica 115.000 {; (0732.423.485 

Roxana444elena@gmail.com 

1004. Pipera, rond OMV, Porsche dec.,
et. 5/5, 69 mp, 2020, Particular, 2 cam, an
2020, Pipera - Porsche / rond OMV (com-
plex AppTown North), (68.8 mp construiti,

56.6 mp utili), et 5/5, lift, pozitionat SV,
mobilat/ utilat lux - 5 min de Aviatiei

139.900 {; (0772.224.829 

1005. Planorama 2 camere semidec.,
et. 8/15, 50 mp, 2011,  80.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

1006. Plevnei, ARCOM, 2 camere 95
mpu, lift, boxa, parcare subterana dec., et.

demisol/7, 95 mp, 2000,  134.000 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

1007. Ploiesti Promotie! Pretul de lista
se reduce cu 1500E - 2 camere, TB9

Residence dec., et. parter/2, 60 mp, 2021,
65.950 {; (0742.667.744 

petru.georgescu@freedomgroup.ro 

1008. Podu Giurgiului  et. parter/10, 38
mp, vand apart. 2 camere cf2, liber pret
disc., este situat langa Liceu Energetic,

40.000 {; (0763.581.790 

1009. POEM Residence Pallady - Investi-
tie in calitate dec., et. 1/4, 48.00 mp,
2022,  57.000 {; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

1010. Politehnica 2 camere dec. dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1978,  84.000 {;

(0728.220.234 
marinel.apostu@activimob.ro 

1011. Popesti Leordeni dec., et. 4/7, 57
mp, 2022, Apartament 2 camere, dec.

Popesti Leordeni, Etaj4/7, finisaje premi-
un, Metrou Berceni 64.500 {;

(0731.111.803 
marius@sudbroker.ro 

1012. Popesti Leordeni  et. 3/5, 58 mp,
2021, proiect imobiliar nou amplasat in

zona Metalurgiei, suprafata utila 52 mp +
balcon 6 mp. In zona se afla mari centre

comercale, Carrefour, Hornbach, Selgros,
Mall Grand Arena. 69.000 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

1013. Popesti Leordeni - Metrou Berceni,
direct dezvoltator  et. 4/6, 58 mp, 2022,

61.750 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 
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935. Pacii apartament spatios, 60 mp,
dec., dec., et. 4/8, 60 mp, 2022, Comision

0%. apartament cu 2 camere, spatios,
dec., balcon, bucatarie inchisa, 60 mp
utili, langa Kaufland/Lidl, Metrou Pacii,

Autogara, Comision 0% 89.523 {;
(0742.400.300 

936. Padurea Baneasa - Greenfield Res-
idence 2 Camere dec., et. parter/3, 65

mp, 2009,  112.000 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

937. Pajura, semidec., et. 3/4, 50 mp,
1969, apartament 2 camere, renovat

recent, mobilat complet, bucataria utilata,
spatii de depozitare generoase, loc de

parcare, contract ADP, sector 1, 78.000
{; (0751.373.932 

andreeaiosef10@gmail.com 

938. Pajura, semidec., et. 4/4, particular
vand ap. 2 camere, fara probleme terasa,
reabilitat, contorizat, gresie, faianta, usa
metalica, aer cond., bucatarie mobilata,

65.000 {; (0724.053.066 

939. Pallady - 1 Dec(M), Ozana, 2
cam+curte proprie dec., et. parter/6, 83
mp, 2020, Apartament 2 camere dec.,

52.41 mp + 6.51 mp terasa+ 34 mp curte
proprie, 6 min de M1 Decembrie Sector 3,
Theodor Pallady, comision 0%. Finalizat ,

mutare rapida !Vizionari disponibile in
orice zi 85.900 {; (0731.085.568/

0724.384.154 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

940. Pallady Apartament 2 camere 65mp
dec., et. 2/3, 65 mp, 2022,  84.760 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

941. Pallady Apartament cu gradina,
total dec., zona Pallady dec., et. parter/3,

133 mp, 2022,  102.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

942. Pallady Comision O% - 10 min
metrou dec., et. 1/11, 95 mp, 2022,

102.857 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

943. Pallady Zona comerciala Pallady,
Nicolae Teclu, bucatarie mobilata utilata
dec., et. 1/11, 64 mp, 2021,  82.500 {;

(031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

944. Pallady, Poem Residence Pallady,
investitie in calitate dec., et. 2/3, 58 mp,

2022,  67.450 {; (0731.839.539 
ciprian@ciprianserban.ro 

945. Panduri, 13 Septembrie, vav Moni-
torul Oficial, dec., et. 4/8, 1987, 2 camere
54 mp, et. 4/8, bloc stradal, vedere spate,
orientare sud-est, monolit, civilizat, 2 lifturi,

mobilat, utilat, acces rapid statia de
metrou Academia Militara. Palatul Parla-
mentului, Piata Constitutiei 106.000 {;

(0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com 

946. Pantelimon et. parter/10, 1975,
parcul Morarilor cf 2, parter, bl. civilizat si
scara curata, se poate locui, g, f, p, t, um,
zona cu magazine, scoala, gradinita, parc,

mijloace de transport, cadastru, intabu-
lare, pret bun discutabil, 43.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

947. Pantelimon dec., et. parter/10, 36
mp, 1980, Vand apartament 2 camere
dec. spitalul Pantelimon, parter din 10.

56.000 {; (0769.242.123 
Mariuscasica83@gmail.com 

948. Pantelimon Delfinului dec., et. 7/8,
52 mp, 1984, Apartamentul se vinde

nemobilat, balconul este tip loja, scara
curata, interfon 70.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 

949. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 66 mp, 1

bucata,(loc parcare plus boxa inclus),
57.500 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

950. Pantelimon Sos. Viilor nr.55 dec.,
et. 4/4, 62 mp, 2010, Apartament 2

camere, confort 1, situat la etajul 4/4,
dec., liber, imbunatatiri, centrala, gaze

separat, tamplarie pvc,usa metalica, par-
chet, 2 balcoane, gresie, faianta,construc-

tie 2010 52.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

951. Pantelimon Soseaua nr. 245,
Delfinului dec., et. 12/12, 1980, aparta-
ment 2 camere, dec., situat la etajul 12,

bloc reabilitat termic, 2 balcoane,
imbunatatiri, centrala termica, parchet,

gresie, faianta, aer conditionat, liber, gaze
separat, particular, 75.000 {;

(0732.992.745 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

952. Pantelimon zona Chisinau 2
camere dec., et. 4/4, 53 mp, 1982,

71.500 {; (0755.685.685 
laura.tone@vectorialbroker.ro 

953. Pantelimon, dec., et. 1/10, 55 mp,
piata Delfinului, cf. 1, dec., etajul 1, balcon
inchis in termopan, 55 mp, aproape Mega
Mall, scoala, gradinita, spatii comerciale,
parc, bl. reabilitat termic, scara curata,

cadastru intabulare 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

954. Pantelimon, Armenesc, dec., bl.
1980, dec., et. 9/10, 60 mp, 1980, ap. 2

camere dec. foarte spatios, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, imbunatatiri
gresie faianta, parchet, termopan. Bloc

stradal reabilitat, scara curata, 75.000 {;
(0771.791.542 

955. Pantelimon, Cora,  vand ap. cf. 2,
proaspat reabilitat, fara intermediari, neg.,

40.000 {; (0729.422.752 

956. Pantelimon, Iancului, Cimitirul
Armenesc semidec., et. 3/10, 53 mp,

1980, stradal, cf. 1, semidec, 3/10, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, toate
actele, acc credit, geam la baie, veci-
natati: Lidl, Mega Mall, Piata Obor, Bv

Ferdinand, Ritmului. 60.500 {;
(0787.602.251 

957. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

958. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spi-
tal, semistradal semidec., et. 7/10, 40 mp,

1975, 7/10, ocazie, cf.2, semidec,
40mp,randul 2, 2 lifturi, balcon spatios,
orientat pe Est, geam la baie, pe mijloc,

luminos, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare completa, zona linistita, liber, acte

OK, pret negociabil, numai cash. 41.000
{; (0770.956.572 

959. Pantelimon, Ritmului, 2 camere
semidec., 1984, semidec., et. 10/10, 59
mp, 1984,  65.000 {; (0755.685.685 

mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

960. Pantelimon, str. Marcuta, semi-
dec., 51 mp, 1976, 3 cam. cf. 2, cu g, f, p,

t, balcon inchis, bloc reabilitat, et. 10.
50.000 {; (0773.774.526 

961. Pantelimon- spital circular, et. 4/10,
55 mp, 1974, Vand ap, 2 camere, situat
pe Bulevard, vedere spate, anul constr
1974. Ap este circular, un plus valoare.
Blocul este anvelopat, scara curata.In

zona sunt mijloace de transport, scoala,
gradinita 61.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

962. Parc Arghezi-Metalurgiei Aparta-
ment 2 cam de vanzare Promotie -  et.

2/5, 59 mp, 2021,  64.692 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

890. Nicolae Titulescu, semidec., et. 9/9,
66 mp, 1976, stradal, la intersectia cu

Banu Manta, la 200m de metrou Basarab,
suprafata utila 52mp si 66mp cu cele 2
balcoane, renovat si amenajat modern,

bucatarie mobilata si utilata, imobil reabili-
tat. 95.000 {; (0799.984.105 

891. Obor - AvrigTowes rezidential
bl.2019 cu centrala dec., et. 11/15, 78 mp,
2019, Etaj 11/15 dec., mobilata si utilat ca
in foto. Acte ok, liber. Are centrala proprie,
iar distanta pana la metrou 3 min. Este sit-
uat pe liniste. In imediata apropiere se afla

scoala, liceu. 114.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

892. Obor / Towes/ Chiristigii, 3 min
Metrou, bl nou dec., et. 11/15, 78 mp,

2015, Ap 2 camere bloc nou, centrala de
apartament cu toate imbunatatirile mobilat
si utilat, terasa mare inchisa in termopan.

Bloc nestradal la 3 minute de Metroul
Obor Piata Parc Primarie. Se ac credit.

114.900 {; (0771.791.542 

893. Obor, Colentina in Complexul
RoseGarden dec., et. 3/11, 56 mp, 2010,
Bloc stradal, vedere spate metrou 10min.
bloc nou 2009 paza BGS, balcon mare, 2
lifturi, orientare sud-est, mobilat, utilat, AC,

boxa inclusa, ideal investitie inchiriere
doar cu preluare chirias 350E/luna

78.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

894. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, dec., et. 6/10, 51 mp, 1970,
Metrou Obor la 7 min. Bloc reabilitat ter-

mic, stradal cu vederea in spate, orientare
vest, 51 mp, 2 lifturi, baie cu fereastra,

balcon mare, cadastru, intabulare, ener-
getic, liber, doar plata cash, 60.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

895. Obor, Colentina stradal, langa com-
plex RoseGarden, dec., et. 9/10, 53 mp,
1971, Metroul Obor 7 min. langa Kau-

fland, bloc supercivilizat, fara risc seismic,
reabilitat termic, imb. noi, dec., 53 mp, ap.
de mijloc, IMB. GFP, UM, orientare sud,
se accepta credit, cadastru, intabulare,

62.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

896. Obor, Colentina vav complex Rose
Garden, dec., et. 6/10, 51 mp, 1971,

Metrou Obor la 7 min. Bloc reabilitat ter-
mic, stradal cu vederea in spate, orientare

vest, 51 mp, 2 lifturi, baie cu fereastra,
balcon mare, cadastru, intabulare, ener-
getic, liber, doar plata cash, 60.000 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

897. Obor, Colentina vav Kaufland-
Metrou 5minute. semidec., et. 5/10, 51
mp, 1970, Sos. Colentina, Piata 3min.

Mall Veranda, etaj cf. 1 semidec., 51 mp,
bloc 1970 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, baie cu fereastra, balcon mare, ori-

entare sud-est, imb, GFP.UM-TH, se
accepta credit. 66.000 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

898. Obor, Colentina, semidec., et. 9/11,
46 mp, 2009, apartament 2 camere com-
plex Rose Garden, etaj 9 din 11, gresie,
faianta, termopan, monitorizare, paza.

Accept credit 76.000 {;
(0770.993.352/ 0771.371.820 

899. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 2/10, 52 mp, 1980, stradal,
cf. 1, 3/10, curat, fara imbunatatiri, toate

actele, acc. credit, vecinatati: Teiul Doam-
nei, Fundeni, Lacul Tei, Mihai Bravu,

59.900 {; (0787.602.251 

900. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., et. 9/10, 41 mp,
1975, 9/10, cf. 2 sporit, dec., 41 mp, hol
locuibil, vedere mixta, bloc civilizat, fara
risc seismic, orientare Est-Vest, eventual

si mobilat, bine intretinut, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, zona linistita,

accept credit, 50.000 {; (0724.336.834 

901. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Rose Garden semidec., et. 4/10, 52 mp,

1970, et. 4, stradal, ocazie, cf. 1, pe
mijloc, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, geam la baie, balcon spatios, orientat
pe Sud, termopan, cad. si intabulare, ideal
investitie, accept credit, pret bun, 58.000

{; (0724.336.834 

902. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, semidec., et. parter/10, 36 mp, 1976,

12 minute metrou, aproape Kaufland,
Parc Tei/Plumbuita, etaj parter/10, cf. 2

semidec., 36 mp, bloc reabilitat termic fara
risc seismic, baie cu fereastra, orientare
est, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare, 48.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

903. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, parc, semidec., et. parter/10, 36 mp,
1976, semistradal, P/10, cf2, sdec, 36mp
utili, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-

mic,renovat 2018,mobilat modern si utilat
complet, geam la baie, instalatii si usi inte-
rioare noi, vedere mixta,g,f,p,t, usa metali-

ca, acte ok,liber, zona linistita, accept
credit 48.000 {; (0724.336.834 

904. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Tei,12 minute metrou semidec., et.

10/10, 42 mp, 1976, langa Scoala 30,
aproape Parc Tei/Plumbuita, Kaufland,
Mall Veranda, cf.2 semidec., 42mp, etaj
10/10, bloc 1976 reabilitat termic, ori-
entare sud,baie cu fereastra, imb., ter-

mopan, um, vedere deschisa, liber
42.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

905. Obor, Colentina, stradal vav Kau-
fland, semidec., et. 8/10, 54 mp, 1970, 5
minute metrou aproape piata, Veranda,
Scoala 27, etaj 8/10, cf.1 semidec., 54

mp, bloc 1970 reabilitat termic, pe mijloc,
baie cu fereastra, orientare sud-est,

vedere deschisa, imb. vechi, g, f, t, um,
cadastru, 62.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

906. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, Tei semidec., et. 5/10, 52 mp,

1970, aproape parc Plumbuita, Tei, Kau-
fland, Veranda, etaj 5/10, cf. 1 semidec.
52 mp, bloc 1970 reabilitat termic, fara

risc seismic, baie cu fereastra, pe mijloc,
orientare S-E. vedere deschisa, imb. ter-

mopan, um, 59.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

907. Obor, Colentina, stradal, langa Rose
Garden, dec., et. 7/10, 50 mp, 1970,

aproape Kaufland, Veranda, Parc
Plumbuita, etaj 7/10, cf.1, dec., 50 mp,

bloc 1970 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, pe mijloc, curat, termopan, cadastru,

intabulare, liber, 61.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

908. Obor, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei semidec., et. 10/10, 51 mp,
1970, vav Rose Garden,10 minute

metrou,etaj 10/10,cf.1 semidec., 51mp.,
bloc 1970 reabilitat termic, 2 lifturi, balcon
mare, pe mijloc, orientare est, baie cu fer-
eastra, imb., termopan, cadastru, intabu-
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
partimentare practica a celor 174 de

apartamente cu 2, 3 si 4 camere.
126.000 {; (0799.743.557 
bogdan.cirlan@casazela.com 

969. Parcul Carol. Vanzare 2 camere,
Bloc 2022, dec., et. 5/11, 71 mp, 2022,
Ansamblul rezidential este format din 3

corpuri cu caracteristici arhitecturale
deosebite, pozitionare excelenta si o com-

partimentare practica a celor 174 de
apartamente cu 2, 3 si 4 camere.

107.500 {; (0726.708.285 
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

970. Parcul Ciurea, 2 camere dec., dec.,
et. 3/3, 60 mp, 1950,  105.000 {;

(0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

971. Parcul Crangasi Apartament 2
camere, dec., bloc nou dec., et. 1/3, 72
mp, 2021,  95.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

972. Parcul Crangasi Apartament 2
camere, dec., bloc nou dec., et. 2/3, 71
mp, 2021,  93.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

973. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan,  et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7 minute

Auchan, renovat, instalatii electrice si san-
itare noi, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aragaz,

frigider, masina de spalat, liber, toate
actele 70.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

974. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan, semidec., et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7
minute Auchan, renovat, instalatii electrice

si sanitare noi, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica.

Aragaz , frigider, masina se spalat.
70.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

975. Parcul Tineretului Apartament 2
camere langa Parcul Tineretului semidec.,

et. 8/8, 54 mp, 2000,  112.000 {;
(0765.474.485 

contact@victorion.ro 

976. Petre Ionescu, Piata Salajan, dec.,
et. 8/10, 50 mp, 1974, 5 minute metrou si
piata, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam la baie,
complet mobilat si utilat, 64.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

977. Petre Ispirescu, dec., et. 1/3, 65 mp,
2021, apartament 2 camere confort 1,

bloc cu lift, 75.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

978. Petre Ispirescu, Rahova Pecineaga
dec., et. 3/4, 1990, Pecineaga, parc, 2

camere, cf 1,dec, 3/4, renovat, acte la zi,
ideal investitie, usor negociabil.Vecinatati:

13 Septembrie, Progresu, Berceni,
Unirii,Rahova, Sebastian,

Margeanului,Liberty Center 56.999 {;
(0766.862.569 

979. Petrosani, zona sud,  et. parter/4,
34 mp, 1970, particular vand ap. 2

camere, in orasul Petrosani/HD, str. Sat-
urn bl.1, c-tie 1970, in suprafata construita

de 47,46 mp din care 33,90 mp utili. Nu
are imbunatatiri, necesita renovare,

8.900 {; (+40762640131/
+40727965050 

truicasim@gmail.com 

980. Piata Alba Iulia, In City Residence,
Calea Dudesti dec., et. 10/15, 73 mp,

2008, bloc 2008 complexul rezidential In
City (sala fitness World Class, Spa, pisci-

na acoperita, loc de joaca, centrala de
imobil cu contorizare individuala),

bucatarie mobilata si utilata, foarte spa-
tios, balcon mare (peste 10 mp), vedere
deosebit de frumoasa spre curtea inte-
rioara. 153.000 {; (0728.736.846 

981. Piata Giulesti, dec., direct dezvolta-
tor 2, 3 camere, suprafete 70 mp si 111
mp, dec, et. 1, 2, 3, cu garaj, finisaje de

lux, stradal. Preturi diferite;
(0721.372.512/ 0727.681.101 

982. Piata Iancului, Ritmului, bl.1985,
dec., et. 8/8, 56 mp, 1985, etaj 8/8, dec.,

bloc reabilitat termic. Intrare stradala,
vedere spate, ferit de zgomotul strazii.
Distanta pana la metrou 7-8 minute. In

imediata apropiere se afla piata, scoala,
liceu. Sunati, 74.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

983. Piata Iancului- Avrig- bl 1980 metrou
3 min. semidec., et. 3/10, 57 mp, 1980,

Etaj 3/10 semidec.,renovat total ca in foto.
Bloc reabilitat termic, acte ok, liber.Este

spatios, geam la baie,are balcon pe toata
suprafata apartamentului, iar distanta
pana la metrou 3-4 min. 85.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

984. Piata Muncii Ap. in vila interbelica
fara risc seismic langa Calea Calarasilor!
semidec., et. 1/1, 52 mp, 1935,  80.000

{; (0759.018.615 
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

985. Piata Muncii, Mihai Bravu, dec., et.
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

etaj 5/10, semidec., renovat, mobilat si uti-
lat ca in foto. Acte ok, liber. Pozitie exce-
lenta. Bloc linistit scara f. curata. Distanta

pana la metrou 5 min. Sunati acum,
85.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1135. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
dec., et. 4/10, 53 mp, 1979, bloc 1979,

reabilitat, etaj 4/10, dec., amenajat mod-
ern, mobilat, utilat, acte la zi, merita

vizionat. 91.900 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1136. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
dec., et. 5/8, 60 mp, 1982, cf. I dec.,

stradal, liber, compartimentare deosebita
cu balcon terasa pe tot apartamentul, acte

la zi, 95.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1137. Stefanesti, Agromec, dec., et. 2/2,
52 mp, apartament 2 camere confort 1

dec., stradal, vis a vis de padure. Dispune
de gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala. Toate actele sunt pregatite de
vanzare 34.000 {; (0733.343.777 

1138. Strada Sergent Turturica, nr
57, sector 5  vand apartamente 2
camere si garsoniere,1 aparta-
ment 3 camere de 113 mp la 90
000 euro bloc nou. Ultimele 10,
preturi de la 30.000 euro gars si

50.000 euro apartamentele.
(0735.144.380/ 0767.564.295 

1139. Straulesti, dec., et. 1/3, 62 mp,
2021, apartament superb in bloc 3 etaje,
vedere lac Straulesti, Drumul Cavnic, fin-

isaje lux (marmura, instalatii Gorenje, cen-
trala Vaillant), dressing. Loc parcare sub-
teran separat (10.000 euro), 92.000 {;

(0740.199.008 

1140. Sun Plaza apartament 2 camere,
metrou dec., et. 2/11, 50 mp, 2022, Direct
Dezvoltator. Fara Comisioane,Apartament
2 camere foarte aproape de metrou, sec-

tor 4, 66.800 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1141. Sun Plaza Mall, Piata Sudului, con-
structie noua dec., et. 1/10, 50 mp, 2022,

70.819 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1142. Tei Sectia 7 Politie. Bloc reabilitat,
apartament mobilat si utilat- dec., et. 9/10,

48 mp, 1970,  62.000 {;
(0755.685.685 

mona.capatana@vectorialbroker.ro 

1143. Tei- Bloc 84, reabilitat, apartament
renovat in Tei- Brasoveni dec., et. 7/8, 55
mp, 1984,  77.000 {; (0755.685.685 

mona.capatana@vectorialbroker.ro 

1144. Teiul Dnei- Petre Antonescu
bl.1986(cu centrala) dec., et. 1/8, 55 mp,

1986, Etaj 1/8 dec., bloc reabilitat
termic.Acte ok. Este situat pe liniste, ferit

de zgomotul strazii. Are centrala de
apartament. Dstanta pana la metrou 10

min. Se vinde mobilat si utilat. 79.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1145. Teiul Doamnei , sectia 7 Politie ,
dec., et. 6/8, 58 mp, 1986, cf.I dec. 58mp,
bloc 1986 , toate imbunatatirile ,instalatii
electrice si sanitare noi, liber, impecabil

acte la zi , scara curata, se accepta credit
clasa energetica B 77.000 {;

(0728.879.794 

1146. Teiul Doamnei Masina de Paine
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1973, Sectia 7,
etaj 5/10, semidec.,fara imbunatatiri, posi-
bilitate montare centrala termica,7-8 min
metrou, acte la zi, Comision Agentie 2%,
Cash/Credit, liber, vecinatati: Colentina,
Lacul Tei, Doamne Ghica 69.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

1147. Teiul Doamnei, et 1 dec, centrala
de apt, dec., et. 1/10, 56 mp, 1986, Ap 2

camere dec. cu interior curat si
imbunatatiri centrala de apt mobilat, par-
tial utilat. Bloc nestradal reabilitat scara

curata. 79.900 {; (0771.791.542 

1148. Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie ,la 2
minute dec., et. 9/10, 50 mp, cf.I dec. ,

etaj 9/10, bloc 1970 reabilitat termic ,fara
probleme de risc seismic,curat,cu

imbunatatiri,se vinde complet mobilat si
utilat precum in imagini ,clasa energetica

B,liber,acte la zi 61.000 {;
(0728.879.794 

lagunaimob@yahoo.com 

1149. Theodor Pallady dec., et. 1/6, 64
mp, 2022, apartament 2 camere, dec. si
spatios, situat intr-o zona noua si linistita,
la 10 minute distanta de statia de metrou

1 Decembrie1918, 91.860 {;
(0786.856.865 

andra.stan.aga@gmail.com 

1150. Theodor Pallady  et. 3/4, 2019,
Policolor - Drum Gura Crivatului, studio

bucatarie inchisa), etaj 3/4, an constructie
2019.Suprafata = 57,17 mp, din care
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

1121. Sinaia, Cumpatu, Calea Brasovu-
lui,  70 mp, 1995, mansarda in vila
P+1+M, 2 camere, baie, bucatarie,

debara, pod, 2 balcoane, 70.000 {;
(0722.366.424 



39. Baneasa, Marinarilor, propri-
etar dec., et. 1/4, 69 mp, 1980,
vand apartament cu 3 camere,

zona A, cu vedere la spate, reabil-
itat, curat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, balcon, se poate
reface si cel de-al 2-lea grup sani-
tar, cadastru, intabulare, acces
usor mijloace de transport in
comun, Parc Herastrau, piata

Baneasa la 3 min., Baneasa Shop-
ping Center. Pret negociabil,
139.000 {; (0760.118.695 

40. Baneasa, str. Nuferilor, dec., et. 2/5,
88 mp, 2015, etaj 2/5, cu o supraf utila de
74mp, intr -o zona linistita a Bucurestiului.
Complexul a fost finalizat in 2015, si este
format din 2 corpuri de P+5, acces te situ-

at la securizat, paza, 149.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

41. Baneasa- Sisesti dec., et. 2/11, 95
mp, 2021, nou Baneasa - Sisesti Peak

Residence Apartamet 3 camere,
160.000 {; (0722.602.948 

andrei@proestate.ro 

42. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence dec., et. 7/10, 79 mp, 2019, Aparta-
ment 3 camere, etaj 7/P+10, 70 mp+ 9 mp
balcon, 2 bai, loc de parcare, boxa, mobi-

lat si utilat complet, modern, finisaje de
exceptie, aer conditiont, centrala termica,

UM, lift, vedere mixta. 185.000 {;
(0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

43. Basarabia, et. 1/8, 71 mp, 1984,
adiacent, c-tie 1984, aproape metrou

maxim 5 minute, cf. 1, 1/8, balcon, 2 gr.
sanitare, 71 mp, bl. reabilitat termic, scara
si bloc curata, aproape scoala, gradinita,

magazine, cadastru, intabulare disc.,
98.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

44. Basarabia, 5 minute metrou Piata
Muncii dec., et. 8/11, 67 mp, 1965, bloc
reabilitat, vav de Parcul National, etaj

8/10, dec., amenajat modern, semimobi-
lat, instalatii sanitare si electrice noi,

bucataria mobilata, baie cu geam, aer
conditionat, loc parcare ADP. 81.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

45. Basarabia, Metrou Costin Georgian,
semidec., et. 1/4, 64 mp, confort 1, bloc

caramida reabilitat, cu toate imbunatatirile
moderne, instalatii noi, mobilat utilat com-
plet modern, acte la zi, pozitie excelenta,
merita vazut, 92.000 {; (0728.879.795 

46. Basarabia, Spitalul Judetean Ilfov
dec., etajul 2/10, dec., 70mp, bloc 1984
reabiltat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, 1 balcon si 2
gr sanitare, zona linistita, acte la zi, merita

vazut ! 108.000 {; (0728.879.795 

47. Basarabia, Spitalul Judetean Ilfov,
et. 3/10, la 10 min fata de metrou, confort
1 semidec., 71mp, bloc 1982 reabilitat, cu
toate imbunatatirile noi, instalatii noi, cen-
trala proprie, mobilat, utilat modern, 2 gr.
sanitare, zona buna, merita, 120.000 {;

(0728.879.795 

48. Berceni semidec., et. parter/4, 65
mp, 1968, -Nitu Vasile,1/sdec,0/4,ac,insta-

latie separata,loc de parcare,liber,mobi-
lat,renovat integral,utilat. 100.000 {;

(0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

49. Berceni dec., et. 1/2, 84 mp, 2009,
Proprietar, vand ap. 3 cam, et1/2, complet
mobilat si utilat, in ansamblul rezidential
cu paza 24/24. Dispune de centrala pro-
prie, AC, 1 terasa generoasa, curte inte-
rioara comuna blocului cu gratar si foisor

+ loc privat de parcare. 93.000 {;
(0785.107.071 

dan_uwy@yahoo.com 

50. Berceni (Emil Racovita)  et. 4, 67
mp, apartament confort.1, etaj.4, se vinde
mobilat si utilat, balcon la sufragerie, cu

imbunatatiri, (0737.251.733 

51. Berceni - Postalionului. 3 camere, 2
bai, geam tripan dec., et. 5/8, 75 mp,
2021,  81.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

52. Berceni 3 camere cu 2 bai si balcon
mare, bloc nou dec., et. 7/8, 74 mp, 2022,

77.425 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

53. Berceni Apartament 3 camere dec. -
Soseaua Berceni, metrou dec., et. 3/6, 74
mp, 2021,  90.800 {; (0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

54. Berceni Apartament 3 camere
Pasarela Metrou Berceni dec., et. 3/6, 65
mp, 2021,  90.950 {; (0725.957.933 
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

395.000 {; (0730.361.159 

36. Baba Novac semidec., et. 7/9, 1963,
Baba Novac- sos.Campia Libertatii. Bloc

reabilitat termeic, stradal, cu 1963,
caramida+ cadre beton. Apt 3 camere,
semidec, etaj 7/9, supr.=67 mp, vedere
Est, baie cu geam, balcon, parchet din

lemn masiv. 73.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

37. Baneasa, Fantana Miorita, Gara
Baneasa, 185 mp dec., et. parter/4, 2007,
la parterul unui bloc de 4 etaje din 2006,

foarte bine impartit, cu o suprafata utila de
104 mp, living de 36 mp, dormitoare mari
(unul de 20 mp si unul de 16 mp), 2 bai,

ambele cu cada, cea mare cu geam exte-
rior, 2 terase superbe (una de 45 mp si

una de 38 mp), centrala proprie de
apartamemt, loc de parcare in garajul
subteran inclus in pret. 320.000 {;

(0728.736.846 

38. Baneasa, Iancu Nicolae dec., et. 3/3,
112 mp, 2016, Jolie Ville-stradal, etaj 3 cu
lift, foarte luminos, mobilat si utilat premi-
um Mobexpert, finisaje de calitate, acces
rapid catre zona de nord, acte la zi, veci-
natati: Pipera, Aviatiei, DN1 275.000 {;

(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

4

1309. Vitan dec., et. 10/10, 39 mp, 1974,
Auchan, 10 min metrou Dristor, cf II, liber,
semistradal, fara imbunatatiri, acte la zi,

pret negociabil 44.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1310. Vitan et. 7/8, 55 mp, 1984, Rm.
Sarat, Sc. Gen. nr 87, ctie 1984, cf1, etaj

7, balcon, 55mp, cu imbunatatiri,
g+f+p+t+um, locuibil, bucatarie mare, bl.
reabilitat termic, scara curata, magazine,

cadastru, intabulare disc., 76.500 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1311. Vitan Moll, str. Gradinarilor, dec.,
et. 1/10, 2016, 2 camere confort 1

dec.,gresie , faianta , parchet , termopan ,
balcon inchis , etaj 1/10, bloc reabilitat,

bloc 2010, centrala proprie, liber, cadas-
tru, intabulare 105.000 {;

(0761.532.117 

1312. Vitan - Mall Vitan, dec., et. parter/8,
62 mp, 1989, bloc anvelopat, centrala ter-
mica, instalatii noi, rulouri exterioare, ter-

mopan, boxa, mobilat. Pret negociabil
98.900 {; (0770.385.752/

0752.418.145 

1313. Vitan Mall 2 camere dec. centrala
termica bloc 2007 dec., et. 4/4, 71 mp,
2007,  114.000 {; (0755.685.685 

adrian.craciun@vectorialbroker.ro 

1314. Vitan Mall, dec., et. parter/4, 109
mp, 2013, apartament de 2 camere plus

curte, gradina, pretabil pentru locuit si/sau
spatiu comercial, cabinet medical, notari-
al, coafura. In fata imobilului beneficiati
legal de loc parcare pe domeniul public,

133.000 {; (0761.673.583/
0788.507.220 

oracasandra@gmail.com 

1315. Vitan Mall, dec., et. 3/4, 60 mp,
1991, vanzare ap. 2 cam., cf.1, aparta-

mentul este renovat integral, liber, cadas-
tru, intabulare, 115.000 {;

(0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

1316. Vitan metrou Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 45 mp, 2016,

98.900 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1317. Vitan, dec., et. 5/9, 55 mp, hyper-
marketul Auchan, Sc. Ge. nr. 87, cf. 1,
dec., etaj 5, balcon, 55 mp, bl. reabilitat
termic, scara curata, metrou 8-9 minute,

magazine, Kaufland, cadastru, intabulare,
disc., 75.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1318. Vitan, Auchan, dec., et. 5/10, 40
mp, 1980, zona Ramnicu Sarat, bloc

reabilitat, curat, dec., necesita renovare
totala, are doar termopane de la reabil-

litare, acte ok se accepta orice tip de cred-
it 50.500 {; (0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro 

1319. Vitan, finisaje premium, birou de
vanzari dec., et. 1/3, 65 mp, 2022,

115.740 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1320. Vitan, Mihai Bravu, finalizat, dec.,
et. 2/6, 55 mp, 2020, dezvoltator, 5 min.
fata de metrou Mihai Bravu, 2 camere
dec.e 54 mp, parcare subterana contra

cost, bloc nou din caramida, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa. 10 minute pana la

parcul Tineretului 97.000 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

1321. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
1/10, 51 mp, 1986, 10 min. metrou Mihai
Bravu, Dristor, retras fata de bulevard,

bloc civilizat, an constructie 1986,
aproape de tot ce ai nevoie: scoli, trans-
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

1279. Unirii Octavian Goga, apartament
2 camere dec., et. 2/7, 61 mp, 1994,

152.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1280. Unirii Splai - Delta Vacaresti dec.,
et. 2/6, 50 mp, 2021, Unirii Splai, bloc

2021, dec., centrala, mobilat modern si
utilat: Smart TV, combina frigorifica, cuptor

electric, plita gaz, masina spalat, etaj 2,
terasa 8 mp. 80.000 {; (0757.125.494 

1281. Unirii, 2 cam. dec. mobilat premi-
um, Boemia, dec., et. 2/5, 62 mp, 2021,
proprietar, ofer spre vanzare un aparta-

ment cu 2 camere, complet utilat si mobi-
lat premium in cadrul ansamblului rezi-

dential Boemia Apartments, Uniri-
iGaraj,15K eur, 185.000 {;

(0724.389.080 
ciocan_bogdan@yahoo.com 

1282. Unirii, fantana mare dec., et. 5/8,
67 mp, 1990, Super vedere fix pe centrul
fantanii mari, foto reale 100%. Trei bal-
coane. Toate camerele au balcoane si
vedere pe fata. Doua camere transfor-
mate in trei, g, f. Ferestre Kuadra, usi

Pinum. Pretul este pentru pozitie. Nu cola-
borez cu agentiile imobiliare. 205.000 {;

(0722.808.281 
marius_ivanus@yahoo.com 

1283. Unirii, in rond piata Alba Iulia, dec.,
et. 1/8, 58 mp, 1989, stradal, vedere fata,
3 balcoane, dec., gresie, faianta, parchet
lemn masiv, termopane, usa metalica, aer
conditionat, scara foarte curata, camere

video, liber, toate actele 135.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1284. Unirii, in rond Piata Alba Iulia,
dec., et. 1/8, 58 mp, 1989, stradal, vedere
fata, 3 balcoane, dec., gresie, faianta, par-
chet lemn masiv, termopane, usa metali-
ca, aer conditionat, scara foarte curata,

camere video, liber, toate actele,
135.000 {; (0732.135.468 

office@ramax.ro 

1285. Unirii, Registrul Comertului, dec.,
et. 2/8, 70 mp, 1995, stradal, apartament
2 camere, etaj 2/8, dec., vedere bulevard,
suprafata 70 mp, 3 balcoane, cadastru,
intabulare, bloc monolit, bloc 1995, liber,

136.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1286. Unirii, Rond Alba Iulia, Bdul Dece-
bal, dec., et. 1/8, 58 mp, 1989, chiar in

rond, vedere stradala, 3 balcoane, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, monitorizat video, 135.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1287. Unirii, Tineretului, particular, 2
camere, 1/8, semidec., et. 1/8, 1967, van-
zare 2 camere 2 balcoane full termopan

intersectia Budapesta, Cantemir, bd.
Marasesti cu vedere mixta fata, lateral,
bloc reabilitat supercivilizat cu monitor-
izare video non-stop. La parter Primaria
sect. 4 Of. Postal, Profi si Mega Image.

Renovat, instalatii sanitare, electrica
schimbate. Apartamentul se vinde mobi-

lat, utilat modern nou cu facturi, garantii, 2
ac gree premium top, Tv smart 109 cm

etc. etc. Pret 89.500 euro, cadastru, intab-
ulare, cert. energetic clasa B, proprietar

direct 89.500 {; (0724.803.953 
laurcrist1991@yahoo.com 

1288. Unirii- Traian semidec., et.
parter/3, 1940, Vanzare 2 camere semide-
comandae in vila,p/3 cu imbunatatiri g, f,p,
t, um, ac centrala proprie. cu boxa la sub-
sol, curte comuna, bloc 1940.partial mobi-

lat. 69.500 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1289. Universitate Arhitectura, 2 cam.,
et. 6/9, mobilat semidec., et. 6/9, 46 mp,

1938, imobil interbelic, mobilat, utilat com-
plet, pretabil investitie, acte pregatite pt.
vanzare, 59.000 {; (0729.705.644 

1290. Universitate, Coltei dec., et. 2/8,
67 mp, 1969, 2/8, dec., St-67mp, Su-

62mp, renovat total, finisaje de calitate,
bucatarie mobilata si utilata partial, par-

chet le4mn masiv, tamplarie PVC si rulouri
exterioare comanda electrica, terasa 6mp,

144.000 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

1291. Universitate. Daca esti colec-
tionar de antichitati, hai sa-ti dau un pont
semidec., et. 6/6, 57 mp, 1937,  59.800

{; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1292. Vacaresti -Vitan, finalizat, vedere
superba, birou de vanzari, dec., et. 1/7, 44
mp, 2021,  61.857 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1293. Valea Cascadelor, 64 mp utili, dec.,
et. 1/8, 64 mp, 2022, langa Autogara Mili-
tari, apartament cu 2 camere, Autogara

Militari, Metrou Pacii, 64 mp utili, dec., fin-
isat la cheie, comision 0%, 91.428 {;

(0742.400.300 

1294. Valea Cascadelor, comision 0%, 2
camere, finisat, dec., et. 8/8, 59 mp, 2022,

apartament 2 camere, dec., finisaje la
alegere, obiecte sanitare la alegere,

predare la cheie, 59 mp utili, centrala ter-
mica, contorizare individuala, comision

0% 84.285 {; (0742.400.300 

1295. Valea Ialomitei, dec., et. 2/4, 49
mp, 1974, ap situat la et.2 in bloc de 4
nivele curat mobilat utilat, dec., bloc

anvelopat, AC TT repartitoare negrevat de
sarcini scara curata camere pret f usor

neg cash credit fara balcon1,5% com. ag,
63.000 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

1296. VANZARE 2 CAMERE LANGA
PARC I.O.R SI METROU N.GRIGORES-

CU semidec., et. 6/10, 56 mp, 1968,
79.500 {; (0755.685.685 

ionut.sterea@vectorialbroker.ro 

1297. Vanzare apartament gradina,
comision 0, sector 4 dec., et. parter/3, 89
mp, 2020, Aria City Residence este un

concept nou despre apartamente confort-
abile, spatioase, accesibile din toate

punctele de vedere, calitatea ne reprezin-
ta. Discount pentru plata cash! 68.875 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

1298. Vatra Luminoasa semidec., et. 3/3,
38 mp, 1958, 2 camere Vatra Luminoasa,
etaj 3, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, baie cu geam,
la 3 min de mers de Mega Mall si 15 min

de metrou Iancului, 5 min Arena Nationala
69.900 {; (0749.131.838 

1299. Vatra Luminoasa  et. 3/3, 42 mp,
1958, Proprietar, vand apartament 2

camere in Vatra Luminoasa, chiar pe stra-
da Vatra Luminoasa in apropiere de inter-
sectia cu strada Pierre de Coubertin, la 2
minute de Mega Mall, 7 minute de mers
pe jos de Metrou Piata Muncii, o zona
dezvoltata (scoli, parcuri la maxim 5

minute de mers pe jos) foarte linistita si
civilizata.Apartamentul se afla la etajul 3/3
al unui bloc fara risc seismic, cu orientare
Sud-Est. Blocul este reabilitat termic de

curand iar apartamentul este recent
zugravit. Incalzirea se realizeaza cu cen-

trala termica proprie iar racirea este asigu-
rata de aerul conditionat. Se transfera

noului proprietar si locul de parcare (ADP)
aflat in curtea interioara a blocului. Aparta-

mentul se vinde asa cum se vede in
fotografii, mobilat in intregime cu mobila
facuta pe comanda.Toate actele sunt in

regula (cadastru,intabulare, certificat ener-
getic). Nu ofer comision agentiilor imobil-

iare. 68.500 {; (0721.462.467 
paunescu_george@yahoo.com 

1300. Vatra Luminoasa - Proprietar circu-
lar, et. 4/10, 61 mp, 1972, Proprietar, ofer
spre vanzare apartament 2 camere dec.
(circular), situat in Str. Vatra Luminoasa

Nr. 60 A, etaj 4/10, suprafata totala 61 mp,
an constructie 1972. Se vinde complet
mobilat. 118.000 {; (0770.586.326 

1301. Vatra Luminoasa intersectie sos.
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 48
mp, 1970, confort 1, semidec., reabilitat
termic, vedere spate, bloc fara risc seis-

mic, situat chiar pe Vatra Luminoasa la 7-
8 min metrou Muncii sau Iancului, liber,

65.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1302. Vatra Luminoasa, dec., et.
parter/parter, 54 mp, 1954, vanzare 2
camere cf. 1, dec.e, in vila, la parte, cu

curte proprie, 1 camera tehnica, spatiu de
depozitare, cu toate imbunatatirile gresie,
faianta, parchet, usa, metalica, centrala

proprie, aer conditionat 83.000 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1303. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Parcul National, dec., et. parter/1, 51 mp,

apartament dec. in vila, cu centrala de
apartament, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilat si utilat. Apartamentul
detine si o boxa si loc in curte de 32 m.
Zona deosebita, linistita, verde, 82.900

{; (0771.791.542 

1304. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., et. parter/10, 48 mp, 1970, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
vedere spate, bloc fara risc seismic, liber
acte ok, situat chiar pe Vatra Luminoasa
la 7-8 min metrou Muncii sau Iancului,

65.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1305. Victoriei Titulescu semidec., et.
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
2 bai, luminos, calduros, spatios, loc par-

care, boxa subsol, costuri foarte mici,
zona frumoasa, scoala, toate facilitatile,

88.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

206. Dristor, metrou, dec., confort 1 dec.,
70 mp, la parter/10, bloc ‘84 reabilitat, cu
toate imbunatatirile, instalatii noi, mobilat
utilat modern, 2 gr. sanitare cu geam, bal-

con, beci, boxa, zona linistita, merita
vazut, 120.000 {; (0728.879.795 

207. Dristor, Park Lake Mall, semidec.,
aproape de parc, confort 1 semidec., 65
mp, etajul 5/10, bloc monolit, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, mobilat utilat modern, zona

linistita, merita vazut, 100.000 {;
(0728.879.795 

208. Dristor, Piata Ramnicu Sarat, 3
minute metrou, dec., et. 7/10, 63 mp,

1970, Park Lake, apartament dec., gresie,
faianta, parchet termopan, usa metalica,
bloc reabilitat. Apartamentul se afla la 3
minute de metrou Dristor. 86.000 {;

(0769.651.162 

209. Dristor, Racari, Kaufland, Mihai
Bravu, dec., et. 1/8, 70 mp, 1983, aparta-

ment de 3 camere dec. complet cu 2
grupuri sanitare, 3 debarale. Apartamentul

a fost renovat in 2020, usi schimbate.
Geam la baie. Bloc reabilitat. Toate actele,

liber, 113.000 {; (0769.651.162 

210. Dristor, Ramnicu Sarat, str. Istriei
dec., la 10 minute de metrou, confort 1

dec., 67 mp, etajul 1/8, bloc 87 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan,

decent, 2 gr. sanitare si 1 balcon, acte la
zi, merita vazut 110.000 {;

(0728.879.795 

211. Dristor, Ramnicu Sarat, Str. Istriei,
dec., confort 1 dec., 68 mp, etajul 6/8,

bloc 1982 reabilitat, cu toate imbunatatirile
moderne, mobilat utilat complet, rulouri
exterioare, zona linistita, 2 gr. sanitare,
acte la zi, merita vazut, 113.000 {;

(0728.879.795 

212. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland
semidec., la 10 minute de metrou, etajul
1/8, semidec., 69mp, bloc 86, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, curat, partial mobilat, zona linistita,
acte la zi, merita vazut ! 115.000 {;

(0728.879.795 

213. Dristor, Ramnicu Valcea, metrou,
confort 1 dec., 67 mp, etajul 7/8, bloc

1987 reabilitat, amenajat lux, instalatii noi,
mobilat utilat complet, centrala proprie,

boxa, loc de parcare, 2 gr. sanitare, zona
linistita, merita vazut 129.999 {;

(0728.879.795 

214. Dristor, Ramnicu Valcea, ocazie,
dec., parter/8, dec., 69 mp, bloc 1986

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, partial mobilat, 2 gr. san-

itare si 1 balcon, pivnita, zona linistita,
merita vazut 96.000 {; (0728.879.795 

215. Dristor- 10 minute metrou dec., et.
2/8, 68 mp, 1984, 2 gr sanitare, bloc 1984,
geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, toate actele.
110.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

216. Dristor-Day Residence-Lidl semi-
dec., et. 3/10, 75 mp, 2016, 5 minute
metrou,bloc nou,centrala termica,2 gr

sanitare, complet mobilat si utilat modern,
boxa si loc de parcare subteran.
178.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

217. Dristor-Park Lake, 3 camere dec.,
et. 7/10, 63 mp, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, gresie, faianta, chiar la piata

Ramnicu Sarat, 2 minute Mall Park Lake
86.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

218. Drumetului, Vitan.  83 mp, 2008,
apartament parter, singur curte, 2 intrari, 2

parcari, 140.000 {; (0722.366.424 

219. Drumul Taberei, Moghioros, circu-
lar, et. 10/10, 64 mp, 1970, 3 camere cf I
circular, et 10/10 fara prob la terasa, 65
mp, bl 1970, cu balcon, um, termopan,

parchet, g+f, baie cu geam, zugravit
proaspat. Zona linistita, verde. Cadastru si

intabulare. Urgent ! 71.999 {;
(0766.661.912 

220. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
apartament 3 camere dec. dec., et. 5/8,

78 mp, 2021,  96.100 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

221. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
oferta apartament 3 camere, dec., et. 5/8,

78 mp, 2021,  96.100 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

222. Drumul Taberei  et. 9/11, 78 mp,
2020, aparament 3 tip B camere in com-
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
chet, gresie, faianta, ac, izolat interior,
apartamentul a fost revonat complet.

Aprobare centrala proprie. Zona linistita
cu multa verdeata. 64.000 {;

(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

290. Drumul Taberei, Valea Calugareas-
ca, circular, et. 9/10, 62 mp, 1974, ap. 3

camere conf. 1, bloc tip Z, gresie, faianta,
parchet, aer cond., termopan, balcon

inchis termopan, 64000 euro,cad. intab,
se accepta credit, 64.000 {;

(0723.389.967 

291. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. parter/4, 65 mp, 1973, Drumul

Taberei, Valea Ialomitei, piata si metrou la
1 min , confort 1, dec., P/4, bloc reabilitat,
parter inalt,gresie, faianta, termopan, UM,

curat si ingrijit, boxa la subsol in propri-
etate, Agentie 74.500 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

292. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1975, 5 minute
metrou, piata, scoala, gradinita, dec.,

4/10, gesie, faianta, parchet, termopan,
aer conditinat, posibilitate centrala,

accept, credit 85.000 {; (0730.125.007 

293. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. parter/4, 68 mp, 1975, ap. 3 cam.
bloc reabilitat, cu garaje, parter inalt dec.,

centrala proprie, 2 bai, termopan, aer
cond., parchet boxa, balcon, 85000 euro,

cad., intabulare, 85.000 {;
(0723.389.967 

294. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter inalt/S+P+4,
imobil din 1970, reabilitat termic, 60 mp+ 3

mp balcon inchis in termopan. Aparta-
mentul are termopan, um, fara alte

imbunatariri, necesita renovare completa,
75.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

295. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1975, Valea Ialomitei,

cf. 1, dec., etaj 3/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, balcon

inchis termopan, foarte curat, ac, loc par-
care, scara si bloc civilizate. La 6 minute
de metrou. 76.500 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

296. Drumul Taberei, vis a vis de Plaza
Mall Romania circular, et. 8/10, 60 mp,
1972, apartament 3 camere de vanzare
mobilat si utilat vis a vis de Plaza Mall
Romania, etajul 8 din 10 cu acces la
mijloacele de transport in comun si in
proximitate de gradinite, scoli si parc

Moghioros. 85.000 {; (0767.100.199 
ionut.radu2013@gmail.com 

297. Drumul Taberei-V Ialomitei-sdec-
1/4-termopan-garaj semidec., et. 1/4, 64
mp, 1973, Ag imobiliara- Dr Taberei-V
Ialomitei-sdec-1/4-termopan, gresie,

faianta, parchet, vedere mixta, balcon
inchis cu termopan, usi de interior schim-

bate, bloc reabilitat,1973, garaj-18 mp,
mobilat 105.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

298. Emil Racovita, Berceni, apropiere
metrou, semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, 3

camere, 2 balcoane, renovat, gresie,
faianta, termopan, mobilat, utilat, etaj 3/4,
zona linistita, apropiere, scoala, gradinita,

piata, metrou, cadastru, intabulare
82.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

299. Emil Racovita, Piata Sudului, dec.,
et. 3/4, 74 mp, 1982, 3 cam., str. Emil

Racovita nr. 8, sect. 4, 10 min. metrou P-
ta Sudului. Este ca in fotografii, cu finisaje:
gresie, faianta, parchet laminat, tamplarie

cu geam termopan, balcon inchis,
98.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

300. Fabrica de Chibrituri dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp
55.000 {; (0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

301. Fantana Florilor, Nitu Vasile, aparta-
ment 3 camere,  et. 2/4, 60 mp, 1973,

79.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

302. Ferdinand semidec., et. 2/10, 64
mp, 1963, Ferdinand-Obor (str.Avrig),

ap.3 camere,2 bai,etaj 2/10 69.900 {;
(0731.282.359 

mioaraorzan@yahoo.com 

303. Ferdinand -Obor piata semidec., et.
4/4, 70 mp, 1970, 3 camere semidec. etaj
4, bloc reabilitat, apropiere de piata Obor,
metrou, troleibuze, tramvai la 5minute de
Veranda Mall. scoala, gradinita, trebuie
renovat. 68.500 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

304. Floreasca, Tudor Stefan,  2022,
imobil nou, et. 1, 2, 3, ideal sediu firma,
locuit, birouri, fara parcare, 249.000 {;

(0730.361.159 

305. Fundeni Tower, vis-a-vis de spital,
dec., et. 7/13, 75 mp, 2018, va oferim la
vanzare apartamente noi, de 3 camere,

cu o suprafata utila de 65-75 mp, 2
grupuri sanitare, balcon inchis, situate la

etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate com-
plet 94.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

306. Giulesti, bloc nou, finalizat, 3
camere, 111 mp dec., et. 2/7, 111 mp,
2021,  144.900 {; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

307. Giurgiului dec., et. 1/10, 70 mp,
Drumul Gazarului, et.1/10, dec., renovat.
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
izolat termic, acte in curs zona buna,

apropiere LIDL, Stb, 5min metrou Eroii
Revolutiei, 80.000 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

308. Giurgiului, dec., et. 10/10, 54 mp,
1971, vand apartament 3 camere, dec.,

54 mp, etaj 10/10, zona Giurgiului (Drumul
Gazarului), pret 65000Â -negociabil, unic
proprietar, loc parca ADP sector 5.Telefon:

0755 529 524 65.000 {;
(0755.529.524/ 0769.578.653 

309. Grand Arena - Ansamblu Nou -
Apartament 3 Camere - comision 0%

dec., et. 2/8, 74 mp, 2021,  77.425 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

310. Grand Arena Apartament 3 camere
Rate la Dezvoltator dec., et. 2/5, 64 mp,

2021,  72.000 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

311. Grand Arena, adiacent, dec., et. 3/5,
75 mp, 2021, apartament trei camere

disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 3
minute de bd. Metalurgiei, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine,

87.000 {; (0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

312. Grand Arena, Metalurgiei dec., et.
1/5, 71 mp, 2022, Apartament 3 camere,
etaj 1, bloc nou, centrala proprie 79.500

{; (0721.165.251/ 0722.338.342 
ancavasile12345@gmail.com 

313. Grigore Moisil, sector 2,  et. 9/10,
80 mp, 1970, vand ap. 3 camere, bloc

reabilitat, curat, interfon, camere de
supraveghere, bucatarie mobilata, AC,
boxa individuala la subsolul blocului.

Apartamentul se afla in zona Lacul Tei,
Str. Grigore Moisil, 80.000 {;

(0769.570.488 

314. Grivitei, Arcadia Residence,
apartament 3 camere dec., et. 5, 80 mp,

2014,  130.000 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 

ionut.petrice@tophomeimob.ro 

315. Grivitei, Arcadia, apartament 3
camere, dec., et. 5, 80 mp, 2014,
140.000 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

316. Grozavesti Onix, Safir 3 camere,
semidec., et. 10/11, 87 mp, 2009, aparta-
ment 3 camere in complexul Safir Onix,
etaj 10/11 cu vedere panoramica, con-

structie 2009, 2 lifturi, centrala proprie, liv-
ing cu bucatarie open space, 2 dormi-

toare, 2 bai, 149.000 {; (0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com 

317. Iancului -Metrou dec., et. 6/9, 76
mp, 1977, Vanzare 3 camere conf l dec.e,
etaj 6/9, bloc 1977, cu termopan, aer con-
ditionat, necesita renovare, cu 2 balcoane
inchise cu termopan, bloc reabilitat termic,
cu cadastru si intabulare. Liber. 99.000

{; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

318. Iancului / Magura Vulturului, etaj 1
dec, dec., et. 1/10, 78 mp, 1977, Ap 3

camere dec. cu toate imbunatatilie
bucatarie mare hol generos 2 balcoane

mari , spatii de depozitare mobilat si utilat,
Ac 2 Tv. Bloc monolit nestradal reabilitat
scara curata 95.000 {; (0771.791.542 

319. Iancului / Mihai Bravu, Spectrum,
Metrou semidec., et. parter/10, 60 mp,

1965, Ap 3 camermidec., parter cu interior
curat gresie faianta parchet termopan,

intrare stradala vedere spate.Bloc stradal
reabilitat scara curata, pozitionat excelent

intre 2 statii de Metrou 79.900 {;
(0771.791.542 

320. Iancului 150 metri pana la metrou
semidec., et. 2/8, 65 mp, 1961, bloc

reabilitat termic, clasa U3, scara curata,
apartament cu vedere mixta, necesita ren-

ovare, detalii la telefon, 75.000 {;
(0727.864.288 

321. Iancului Ferdinand semidec., et.
1/8, 58 mp, 1963, 3 camere Ferdinand -
Gara Obor, etaj 1/10, bloc reabilitat, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, baie cu geam, foarte luminos,
curat, 2 debarale mari, se accepta credit,

liber. 75.000 {; (0749.131.838 
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
pardoseala, 2 balcoane dec., et. 1/8, 88

mp, 2022,  107.177 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

370. Metrou Nicolae Telcu, centrul com-
ercial Theodor Pallady - 2 minute, dec.

dec., et. 3/11, 80 mp, 2022,  100.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

371. Metrou Obor, apartament 3 camere
dec., et. 7/10, 80 mp, 1973,  93.000 {;

(0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

372. Metrou Stefan cel Mare, dec., et.
4/8, 65 mp, 1968, apartament 3 camere,
65 mp, semidec., an constr 1968, necesi-
ta renovare completa. Bloc anvelopat, la 3

minute distanta de Metrou Stefan cel
Mare, langa sediul Politiei. Pret usor

negociabil. 107.000 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

373. Mihai Bravu Apartament 3 camere
bloc nou metrou Mihai Bravu dec., et. 1/4,

97 mp, 2021,  166.000 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

374. Mihai Bravu Apartament 3 camere
mobilat si utilat metrou Mihai Bravu dec.,

et. 3/15, 90 mp, 2010,  205.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

375. Mihai Bravu, 5 minute metrou Iancu-
lui, semidec., et. 2/10, 72 mp, 1969, chiar
la intersectie cu Ferdinand, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, termopane, aer conditionat,

bucatarie mobilata si utilata, fara
imbunatatiri, toate actele, credit 77.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

376. Mihai Bravu, Bloc Finalizat - Birou
de Vanzari - dec., et. 1/6, 79 mp, 2021,

138.000 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

377. Mihai Bravu, rond Baba Novac dec.,
confort 1 dec., 70 mp, etajul 9/10, bloc

1975 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, decent, 2 balcoane si 1 gr. san-

itar, pozitie excelenta, acte la zi, merita.
Pretul este discutabil 107.000 {;

(0728.879.795 

378. Militari dec., 70 mp, 1983, Piata
Gorjului, ap. 3 cam., dec., et. 4, bloc

reabilitat, trase 2 focuri gaze, doua bal-
coane, usa metalica, termopane, 3 min.

metrou, piata, scoli crese, gradinite
81.900 {; (0721.242.956 

379. Militari (Gorjului) semidec., et. 2/8,
70 mp, 1980, apartament de vanzare con-

fort 1, etaj 2 din 8, dec., cu bucatarie
mare, 2 grupuri sanitare, baia mare cu
geam de aerisire, cu imbunatatiri, liber-
nelocuit, toate actele facute, 90.000 {;

(0737.251.733 

380. Militari (Lujerului - bloc pe role,
Antiseismic) dec., et. 9/16, 71 mp, 1979,

apartament confort 1, dec., cu dubla
vedere panoramica, etaj 9/16, bloc con-
struit pe Role-Rulmenti, bloc antisesmic,

82.000 {; (0722.302.080 

381. Militari - 10 min metrou Gorjului,
etajul 2 din 3 semidec., et. 2/3, 84 mp,
2021, 3 camere, finisat la cheie, gresie,

faianta, parchet, usi de interior, 84 mp utili,
bucatarie inchisat la finisat la cheie, cu

usa metalica, centrala proprie, calorifere
de otel, prize. 122.500 {;

(0742.400.300 

382. Militari - Iuliu Maniu - 3 camere -
comision 0%. semidec., et. 3/3, 83 mp,
2021, Apartament cu 3 camere, cu o
suprafata utila de 83.30mp utili, etaj

3/3+M bucatarie inchisa, living 18.00 mp,
dormitore 12.50mp si 12.50 mp, finisat la
cheie, cu usa metalica, centrala proprie!

122.500 {; (0742.400.300 

383. Militari Apusului, bloc stradal, 3
camere, et 4/10 semidec., et. 4/10, 1974,
bloc stradal, vedere spate (foarte multa

verdeata si liniste), apartament cu 3
camere, cf. II, 45 mp, etaj 4/10, tamplarie

PVC, parchet, usa lemn masiv, gresie,
faianta, vest, comision 0%, 57.000 {;

(0742.400.300 

384. Militari Gorjului Vanzari Aparta-
mente 3 camere dec., et. 2/10, 67 mp,

97.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

385. Militari Gorjului, apartament 3
camere, 67 mp, dec., et. 6, 67 mp, 1983,

92.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

386. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
10/11, 69 mp,  78.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

387. Militari Metrou, Apusului, Castrano-
va, scoala 198 dec., et. parter/4, 80 mp,
2014, Militari Apusului, str. Castranova,
langa scoala generala nr 198, 7 minute
pana la metrou Pacii, parter, demisol/4,

dec., 80 mp, 2 locuri parcare cu cadastru
fiecare sau teren in fata apartamentului
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

camere in complex Maramures din
Otopeni, mobilat si utilat, etaj 3, 77.16 mp,
loc parcare,langa noul Parc. Pentru detalii
supliemntare va rugam sa ne contactati,

comision 0%, 118.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948 

radu@proestate.ro 

465. Otopeni, str Maramures dec., et.
3/3, 75 mp, 2021, apartament de 3

camere in complexul My sweet home de
pe str. Maramures, comision 0%, proiectul
este finalizat si dispune de o reducere de
pret de 5% fata de pretul de lista initial,

87.875 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

radu@proestate.ro 

466. Ozana, 700m pana la Metrou 1
Decembrie 1918 semidec., et. 1/4, 67 mp,
2014, Proprietar, vand ap. 3 cam. in bloc
nou (2014),mobilat si utilat (inclusiv masi-

na de spalat vase), loc de parcare la
demisol (proprietate) 120.000 {;

(0741.042.201 
magdalena_teleaga@yahoo.com 

467. Pacii. De Vanzare apartament cu 3
camere dec., 73mp utili dec., et. 7/10, 73
mp, 1978,  99.000 {; (0762.225.638 

stefan@aloft.ro 

468. Pallady 3 camere spatios, 8 minute
metrou, mutare rapida dec., et. 3/11, 90

mp, 2022,  115.500 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

469. Panduri, apropiere metrou Acade-
mia Militara, dec., et. 8/8, 67 mp, 1993,

vanzare apartament cu 3 camere in Pan-
duri, confort 1 dec., situat la et. 8/8, cu
suprafata de 66 mp cu balcon, vedere
mixta, an 1993, 2 gr. sanitare. Agentie,
liber pt. vizionari, comision 2%. 96.500

{; (0762.093.000 

470. Pantelimon Apartament 3 camere
60mp in Zona Pantelimon Parcul Morarilor

dec., et. 7, 60 mp, 1976,  74.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

471. Pantelimon Cora dec., et. 11/14,
89 mp, 1976, Vanzare 3 camere conf l

dec.e st=89mp, cu balcoan inchis ,etaj 11,
FARA imbunatatiri,bloc 1976,cu gresie si
faianta mai vechi.geamuri cu termopan,

cu cadastru si intabulare. 98.000 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

472. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata (loc parcare + boxa

inclus) 75.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

473. Pantelimon, dec., et. 7/10, 79 mp,
1976, proprietar, vand apartament 3

camere in Pantelimon intersectie cu Piata
Delfinului, 100.000 {; (0774.570.314 

474. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
7/10, 66 mp, 1975, proprietar, ap. 3 cam.,

cf.1, g, f, p, t, usa metalica, mobilat
79.400 {; (0723.266.827 

fascu_ady@yahoo.com 

475. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

476. Pantelimon, langa parc, strada
Hatisului dec., et. 3/4, 1982, apartament 3
camere, dec., fara imbunatatiri, bloc de 4
etaje, construit in 1982, et 3/4, acte in reg-
ula, fara modificari interioare, 2 bai, 2 bal-

coane, pret neg. 82.500 {;
(0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

477. Pantelimon, Morarilor circular, et.
7/10, 1975, Apartament liber, se vinde

semimobilat, accepta cu credit, 68.000
{; (0722.330.307/ 0723.272.097 

carinaimobiliare@yahoo.com 

478. Pantelimon, Parcul Morarilor,
apartament 3 camere 74 mp, semidec.,

et. 4, 65 mp, 1986,  92.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

479. Pantelimon, Spitalul Sfantul Pante-
limon, Cora semidec., et. 2/10, 72 mp,

1982, bloc stradal, 2 gr. sanitare, renovat,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam la baie, mobilat si utilat, toate

actele, 72 mp 90.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

480. Parcul Carol / Unirii - Apartament 3
camere in vila, utilat si mobilat lux. dec.,

et. 1/1, 82 mp, 1930,  230.000 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

481. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 71 mp,

1930, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta si

usor de accesat 76.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

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
mp, 1958, Piata Amzei, imobil incadrat in

risc 2 - clasa urgenta, liber, intabulare,
necesita investitii, 75 mp, liber, intabulare,
boxa subsol acte, scara curata, bucatarie

de 11.34 mp, sufragerie 19.81 mp,
122.900 {; (0723.627.543 

499. Piata Sudului - Alexandru Obregia -
Rondul Florilor, 3 camere  et. 10/10, 67
mp, 1977,  75.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

500. Piata Sudului, ap. 3 camere, comi-
sion 0, Direct Dezvoltator  et. 1/7, 95 mp,

2021,  120.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

501. Piata Sudului, apartament 3
camere,  et. 1/7, 95 mp, 2021,  120.000

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

502. Piata Sudului, comision 0, direct
dezvoltator, apartament 3 camere,  et. 1/7,

95 mp, 2021,  120.000 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

503. Piata Sudului, Metrou Mega Image
semidec., et. 8/9, 70 mp, 1968, Aparta-
ment 3 camere, Piata Sudului, Mega

Image, 200m de metrou, etaj 8/9, semi-
dec., 70mp, renovat recent, instalatie

electrica si sanitara noua, mobilat, utilat,
loc parcare ADP, negociabil 94.000 {;

(0740.266.737 
eugen@cooper.estate 

504. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1978,

apartament 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp
totali, baie, balcon, recent igienizat, a fost
refacuta instalatia electrica, mobilat si uti-

lat complet, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, AC, 89.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

505. Piata Sudului- Bd Alexandru Obre-
gia, comision 0 semidec., et. 10/10, 72
mp, 1981,  75.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

506. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata 83
mp, cadstru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 1996, liber 170.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

507. Piata Victoriei, Dr. Iacob Felix
Apartament 3 camere semidec., et. 3/3,

54 mp, 1938,  80.000 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

508. Pipera semidec., et. 1/3, 93 mp,
2022, Va prezentam un 1 apartament de 3

camere la etajul 1 sau la parterul unui
imobil de tip Boutique Vila cu 3 niveluri,

cartierul Pipera pe strada Ioan Cara-
giani.Etaj 1 - Suprafata utila 76,5 mp

120.000 {; (0721.550.490 
niceadumitru@yahoo.com 

509. Pipera Vanzare 3 camere Scoala
Americana dec., et. 3/6, 85 mp, 2022, Va
prezentam spre vanzare noi unitati rezi-

dentiale situate intr-un complex rezidential
in plina dezvoltare, proiect ce aduna la un
loc 262 apartamente, din zona de nord a

Bucurestiului, pe Sos. Pipera 131.670 {;
(0799.743.557 

bogdan.cirlan@casazela.com 

510. Pipera, Apartament lux 3 camere si
loc parcare, Complex cu piscina dec., et.

1/5, 94 mp, 2021,  172.250 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

511. Pipera, Apartament lux 3 camere,
Vedere panoramica piscina si padure

dec., et. 1/5, 90 mp, 2021,  169.500 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

512. Pipera, Iancu Nicolae, Jolie Ville, cu
garaj  et. 1/4, 110 mp, 2007, bloc construit
in 2007, pe Iancu Nicolae, 1/4, foarte lumi-

nos, living de aproape 50 mp, 3 gr. san-
itare (baia mare cu geam spre exterior),

dressing, bucatarie mobilata si utilata, loc
de parcare in garajul subteran inclus in

pret, 194.000 {; (0728.736.846 

513. Plevnei - Spitalul Universitar dec.,
et. 13/13, 238 mp, 2006, Penthouse, 3

camere dec., etaj 13, suprafata construita
238mp, suprafata utila 115mp, terase 123
mp, centrala termica, mobilat, utilat com-

plet, a/c. jacuzzi. 350.000 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

514. Ploiesti, promotie, pretul de lista se
reduce cu 2000E, 3 camere, TB9 Resi-

dence, dec., et. 1/2, 78 mp, 2021,
83.900 {; (0742.667.744 

petru.georgescu@freedomgroup.ro 

515. Politehnica (Str. Baia de Aries)
dec., et. 8/10, 68 mp, 1978, Apartament 3
camere, dec., situat in zona Politehnica
(Str. Baia de Aries), amenajat, mobilat si

utilat. 102.000 {; (0723.768.710 
catalin.oroviceanu@gmail.com 

516. Popesti Leordeni Siena Residence
- ap. 3 camere dec., et. 1/3, 80 mp, 2021,
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
bai, 3 camere, 83 mp, terasa, bucatarie
inchisa, 2 bai, comision 0% 220.000 {;

(0742.400.300 

553. Sector 6, 3 camere, 97 mp,
bucatarie inchisa, dec., et. 6/6, 2021, 2
bai, nou. 3 camere, 97 mp, bucatarie

inchisa, 2 bai, bloc nou, finisat modern,
comision 0% 120.000 {;

(0742.400.300 

554. Sector 6, ap. 3 camere, 68 mp+
terasa 55mp, dec., et. parter/6, 2021, bloc
nou ap. 3 camere, 68 mp+ terasa 55mp,
bloc nou, finisat modern, comision 0%.

115.000 {; (0742.400.300 

555. Sector 6, Apartament cu 3
camere+tersa, bloc nou, dec., et. 6/6, 111

mp, 2021, comision 0 apartament cu 3
camere, spatios, 111 mp, bloc nou, finisat

modern, comision 0% 120.000 {;
(0742.400.300 

556. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator imobil-

iar vinde direct cu comision 0% aparta-
mente 3 camere noi in complexul reziden-

tial de lux Recea River Residence la
super promotie pentru lunile iunie si iulie.

70.882 {; (0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

557. Soseaua Alexandriei dec., et. 1/4,
97 mp, 2021, apartament 3 camere com-

plet dec., 2 bai, etaj 1 din 4, stradal la
bulevard, spatii de depozitare, statie ratb
in fata blocului,. finisat la cheie, mutare

imediata, comision 0% 110.000 {;
(0731.840.533 

mihaela.mariuta@premiumimobiliare.com 

558. Spaiul Unirii Apartament 3 camere
dec., et. 3/4, 95 mp, 2021,  166.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

559. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, aparta-
ment 3 camere  et. 1/4, 97 mp, 2021,

166.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

560. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, direct
dezvoltator  et. 2/4, 97 mp, 2022,

166.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

561. Stefan cel Mare / Lizeanu / bl 1980 /
semidec., et. 7/10, 76 mp, 1980, Ap 3

camere semidec. , bucatarie mare patrata
hol generos, 2 bai , balcon pe toata
suprafata apartamentului , spatii de

depozitare.Bloc stradal reabilitat , intrare
stradala vedere fata. 104.900 {;

(0771.791.542 

562. Stefan cel Mare, 3 cam, bloc 1980,
parcare semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

114.900 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

563. Stefan cel Mare, 3 cam, parcare
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

114.900 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

564. Stefan cel Mare, Aleea Circului, 3
min. Metrou, semidec., et. 4/4, 57 mp,

1965, ap. 3 camere semidec., cu
imbunatatiri, partial mobilat, pozitionat pe
Al. Circului, bl. reabilitat, 2 ap. pe palier,

scara curata, vecini civilizati. Acte in
ordine, liber, 87.000 {; (0771.791.542 

565. Stefan Cel Mare, Aleea Circului,
metrou 4 min., semidec., et. 4/4, 57 mp,

1960, etaj 4/4 semidec., bloc reabilitat ter-
mic. Acte ok,liber. Este renovat total,

instalatii schimbate ca in foto. Distanta
pana la metrou 3-4 min., 87.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

566. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 1/10, 63 mp, 1965, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, vedere mixta, scara

curata, liber, acte ok, situat la 5 min.
metrou Obor, 72.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

567. Stefan cel Mare, Obor, stradal, 5
minute de metrou semidec., et. 3/8, 64

mp, 1964, 3/8,cf1,sdec,
64mp,1baie,vedere mixta, bl fara risc seis-
mic, renovat 2019, la cheie, mobilat mod-
ern si utilat complet, usi int si instal noi, g,
f, p, t, usa metalica, aer conditionat, acte

O.K,acc credit,neg. 86.000 {;
(0787.882.999 

568. Stefan cel Mare, Obor, stradal, 5
minute de metrou semidec., et. 7/10, 76
mp, 1980, cf.1, 2 bai, vedere stradala,
bloc reabilitat termic, balcon spatios,

scara stradala impecabila, geam la baia
mare, mobilat si utilat, fara imb., doar ter-
mopan, acte O.K,liber, acc. credit, neg.,

104.900 {; (0770.956.572 

569. Stefan cel Mare, Spital Colentina,
semidec., et. 7/10, 76 mp, 1980, 2 gr. san-

itare, unul cu geam, 1980, fara
imbunatatiri, balcon generos pe 2 camere,

scara curata si civilizata, stradal, liber,
cash, credit, comision agentie 2%, veci-

natati Floreasca, Tei, Obor, Mosilor
105.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

570. Stefan cel Mare- Spital Colentina
bl.1980 semidec., et. 7/10, 76 mp, 1980,

Etaj 7/10 semidec., bloc reabilitat
termic.Acte ok, liber.Intrare

stradala,vedere fata. Are balcon mare pe
toata supr. apt.Are 2 gr.sanitare.Distanta
pana la metrou 7 min. Sunati acum. Pret

bun. 104.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

571. Tei, Domino la 5 min de parcul Cir-
cului, dec., et. 1/10, 87 mp, 1978, aparta-
ment 3 camere confort1/dec., etaj 1 din

10, construit in 1978, situat chiar in apro-
prierea complexului comercial Domino si

parcul Circului. Balcon mare pe toata
suprafata apartamentului, 81.000 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

572. Tei, vis-a-vis de Facultatea de Con-
structii dec., et. 1/10, 87 mp, 1978, va

oferim un apartament confort 1, dec., etaj
1 din 10, construit in 1978, situat chiar

langa complex Domino si parcul Circului.
Balcon mare pe toata suprafata aparta-
mentului inchis cu termopan, 81.000 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

573. Tei-Grigore Ionescu, 3 camere
reabilitat, posibilitate centrala semidec., et.

4/8, 69 mp, 1984,  105.000 {;
(0755.685.685 

andrei.podariu@vectorialbroker.ro 

574. Tei-Teiul Doamnei, mobilat/utilat
Apartament 3 camere semidec., et. 9/10,

63 mp, 1972,  75.950 {;
(0755.685.685 

andrei.podariu@vectorialbroker.ro 

575. Teius, Rahova, semidec., et. 1/5, 67
mp, 2021, Urban Garden este un proiect
mixt, ancorat in piata imobiliara a acestui
deceniu si axat pe nevoile pregnante de

spatii verzi ample, de spatii exterioare pro-
prii, un trend ce a luat amploare in 2020,

79.695 {; (0721.364.017 
mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

576. Theodor Pallady Incalzire in par-
doseala, 2 balcoane, metrou Nicolae

Teclu dec., et. 2/6, 81 mp, 2022,
102.017 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

577. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
piata Salajan, dec., et. 6/10, 74 mp, 1980,

chiar pe Radu Gheorghe, dec., 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare ambele cu geam,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
aer conditionat, liber, toate actele,

95.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

578. Theodor Pallady, metrou N. Teclu,
bucatarie mobilata si utilata dec., et. 1/11,

81 mp, 2022,  101.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

579. Theodor Pallady, Ozana, Metrou,
dec., et. 4/4, 70 mp, 1984, avem placerea
sa va prezentam un apartament compus
din 3 camere, dec., situat la etajul 4, al

unui imobil din 4 etaje, construit in 1984.
Apartamentul are multiple imbunatatiri,

85.600 {; (0767.771.549 

580. Theodor Pallady, proiect nou, diect
dezvoltator dec., et. 1/4, 88 mp, 2022,

87.820 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

581. Timisoara Bulevardul, Romancier-
ilor, dec., et. 1/4, 64 mp, 1977, Bld

Timisoara, stradal, cf 1, dec., etaj 1/4, gre-
sie, faianta, parchet, balcon inchis AC,

foarte curat, boxa, loc parcare, liber, acte,
se accepta credit. La 5 minute de Plaza

Mall, tramvai 41. Pozitie buna. 79.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

582. Timisoara, apartament 3 camere
66 mp, dec., et. 6, 60 mp, 1978,  99.000

{; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

583. Timpuri Noi, Str. Avalansei dec., et.
1/4, 60 mp, 1965, vand apartament mobi-

lat- metrou Timpuri Noi - proprietar,
121.700 {; (0770.820.645 

snilro@yahoo.com 

584. Tineretului dec., et. 2/3, 83 mp,
1940, Sincai, Vuetului, metrou Tineretului,

2 parcuri in imediata apropiere, aparta-
ment spatios 2 camere + minigarsoniera
cu utilitati separate rezidenta sau investi-

tie, inchiriere 550 euro/ luna, mobilat,
115.000 {; (0722.350.066 

585. Tineretului Apartament 3 camere
dec. dec., et. 1/parter, 76 mp, 1980,

162.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

586. Tineretului, 3 camere mobilat
modern,  et. 2/parter, 71 mp, 2019,

199.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

587. Tineretului, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 3/4, 64 mp, 2022, direct

dezvoltator, apartament 3 camere, dec.,
dormitor matrimonial, bucatarie inchisa,

bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere, statie
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
Teclu, dec., et. 1/8, 88 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 3

camere, dec., cu bucatarie inchisa si living
spatios. Incalzire prin pardoseala. 700 m

metrou Nicolae Teclu, 99.598 {;
(0757.572.272 

contact@caisuluiresidence.ro 

642. Titan, zona parc, 3 camere finalizat,
dec., et. 6/8, 84 mp, 2021,  133.400 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

643. Titan,5 minute de metrou, Comision
0, Finisaje de lux dec., et. 1/4, 76 mp,
2021,  78.018 {; (031.005.07.29 

andrei.l@star-construct.ro 

644. Titan- Basarabia -Arena Nationala
semidec., et. 3/10, 71 mp, 1982, renovat
complet, mobilat si utilat, 2 gr sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 119.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

645. Titan- Potcoava- str. Horbotei dec.,
et. 3/4, 64 mp, Apartament liber,renovat in
totalitate cu vedere pe ambele parti,baie
cu geam fara a fi pe colt, zona verde , 2

apartamente pe etaj, bucatarie de 10 mp,
intabulare, persoana fizica. 102.000 {;

(0790.054.361 

646. Titan-Ozana, 2 bai, terasa spa-
tioasa dec., et. 1/7, 96 mp, 2022,
101.423 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

647. Titan-Ozana, 2 terasa, dec.,
Auchan Titan dec., et. 7/7, 102 mp, 2022,

105.893 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 
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63. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
semidec., et. 9/10, 62 mp, 1972, Oferta!
Apartament 4 camere, 9/10, bloc reabili-

tat, 2 gr sanitare, geam baie, vedere
dubla, termopan, balcon, fara alte

imbunatatiri, liber, bloc si scara curate,
metrou + STB 2 minute. 60.900 {;

(0769.088.539 

64. Drumul Taberei, Colegiul Elena
Cuza, ap. 4 camere. semidec., et. 7/10,
63 mp, 1975, De vanzare apartament 4
camere, confort 2, semidec., 63 mp, etaj
7/10, an 1975. Apartamentul are in com-
ponenta bucatarie, living, 3 dormitoare,
baie, grup sanitar, logie inchisa in ter-
mopan, 58.000 {; (0727.288.260 

betimobiliarconcept@gmail.com 

65. Drumul Taberei, Raul Doamnei, liber,
termopan, semidec., et. 7/10, 61 mp,

1972, Ag imobiliara, semistradal, aparta-
mentul are vedere mixta, orientare Est si
Vest. Este un apartament de 4 camere
transformat in 3 camere, 2 aparate aer

conditionat, contor gaz, 68.000 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

66. Duplex Aviatiei, Mall Promenada
dec., et. 5/6, 159 mp, 2016, Acest aparta-
ment este de tip duplex, fiind situat la eta-
jele 5 si 6. La etajul 5 avem living cubu-

catarie opend space, dormitor si o baie iar
la etajul 6 avem 2 dormitoare si 2 bai.

350.000 {; (0726.708.285 
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

67. FeliCity Apartament 4 camere cu
terasa superba dec., et. 3, 113 mp, 2015,

180.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

68. Ferentari, Anghel Dogaru, semidec.,
et. 3/4, 62 mp, 1980, apartament 4

camere, situat la etajul 3/4, semidec., in
suprafata de 62 mp, liber, gaze separat,

balcon inchis, bloc reabilitat termic
48.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

69. Ferentari, Imasului,  et. 1/4, 68 mp,
vand ap. 4 camere, cf. 2, cu centrala

gaze, gresie, faianta, parchet, termopane,
liber, pret 38000 euro disc., 38.000 {;

(0763.581.790 

70. Fundeni nr. 159 semidec., et. 7/13,
78 mp, 2019, apartament spatios, modern

compartimentat, mobilat, utilat, vedere
superba, imobil decent, Fundeni-Tower,

disponibil imediat, se accepta orice tip de
credit 93.600 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

71. Fundeni, vis-a-vis de spital, 4
camere, dec., et. 9/13, 80 mp, 2019, va
oferim la vanzare apartamente noi, de 4

camere, cu o suprafata utila de 80 mp, sit-
uate la etajele 6-10 din 13, intr-un imobil

modern, utilate si mobilate integral,
94.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

72. Iancului intersectie Mihai Bravu,
chiar la metrou, dec., et. 6/10, 99 mp,

1980, stradal, bloc reabilitat, 1980, vedere
mixta, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, hol mare, liber 145.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 
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

105. Pantelimon dec., et. 6/10, 84 mp,
1976, stradal, aproape intersectia Morar-
ilor, cf1, dec., et 6, balcon, 2gr. sanitare,
bl. reabilitat termic, 84mp, vedere mixta,
scara curata, magazine, scoli, gradinite,
parc, cad+ intabulare disc., 84.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

106. Pantelimon oras, B-dul Biruintei nr.
4, dec., et. 4/5, 80 mp, 1985, apartament
4 camere, confort 1, dec., duplex, situat la

etajul 4-5, liber, imbunatatiri, centrala,
gaze separat, vedere mixta, igienizat

recent, in suprafata de 80 mp, discutabil
65.500 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

107. Pantelimon, 4 camere dec., dec.,
et. 6/10, 78 mp, 1976,  84.000 {;

(0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

108. Pantelimon, Socului, dec., et. 4/12,
88 mp, 1978, Pantelimon intersectie cu

Socului, deasupra la BRD, vedere mixta,
mobilat, utilat, centrala propie, doua lifturi,

fara risc sau urgente, 111.000 {;
(0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

109. Parc Bazilescu, sect. 1 semidec., et.
3/4, 92 mp, 1968, Apartament in bloc de

caramida construit cu specificatii speciale,
situat intr-o zona linistita, aproape de : sta-
tia metrou Bazilescu, biserica Bazilescu,
scoala, zona comerciala, piata agro-ali-

mentara. Bloc izolat termic exterior si inte-
rior. Are parchet, geamuri termopan, gre-
sie, faianta, aer conditionat, loc parcare.
Instalatie electrica si sanitara schimbate

145.000 {; (0723.427.072 
ciopragamaria@yahoo.com 

110. Parcul Carol Vanzare apartament 4
camere, dec., et. 5/11, 118 mp, 2022,

Ansamblul rezidential este format din 3
corpuri cu caracteristici arhitecturale

deosebite, pozitionare excelenta si o com-
partimentare practica a celor 174 de

apartamente cu 2, 3 si 4 camere.
197.638 {; (0799.743.557 
bogdan.cirlan@casazela.com 

111. Parcul Carol, apartament in vila 126
mp, dec., et. 1/1, 126 mp, 1940, de van-

zare apartament in vila (1/1), strada
Lamaitei, Parcul Carol, Dealul Filaret, 5
camere, 2 bai, debara mare, 126 mp,

complet dec., curte comuna cu verdeata
159.000 {; (0727.505.850 

lamaiteifilaret@gmail.com 

112. Parcul Carol. Vanzare 4 camere,
Bloc 2022, dec., et. 7/11, 118 mp, 2022,
Ansamblul rezidential este format din 3

corpuri cu caracteristici arhitecturale
deosebite, pozitionare excelenta si o com-

partimentare practica a celor 174 de
apartamente cu 2, 3 si 4 camere.

197.638 {; (0726.708.285 
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

113. Penthouse 4 cam, 293 mp,
Bd.Timisoara-Plaza Mall dec., et. 5/5, 293
mp, 2021, Apartamentul este situat la eta-
jul 5 din 5, are o suprafata de 293 mp utili,
distribuiti in 4 camere: 3 dormitoare, living,

bucatarie, hol acces, 2 grupuri sanitare,
balcon si 2 terase. 240.000 {;

(0742.400.300 

114. Piata Iancului  et. 2/14, 99 mp,
1978, Apartamentul este amplasat la eta-
jul 2 din 14 intr-un bloc construit in anul

1977-1978 (la cutremur blocul era la stadi-
ul de groapa si fundatie). 143.000 {;

(0752.202.070 

115. Piata Iancului, 4 camere dec., dec.,
et. 12/14, 89 mp, 1978,  137.000 {;

(0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

116. Piata Presei, Jiului, dec., et. 4/5, 135
mp, 2006, 4 camere, et. 4/S+P+5,

suprafata utila totala 135mp, sc. 167 mp,
c-tie 2006 din caramida Porotherm, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala

termica, AC, 2 locuri de parcare, subteran
si suprateran, 320.000 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

117. Piata Rosetti,  et. 2/4, 100 mp,
stradal, 100 mp+boxa, 2/4, intrare si
vedere stradala, apartament in imobil

interbelic, solid, foarte curat si generos,
157.000 {; (0744.650.350 

118. Piata Unirii dec., et. 7/8, 98 mp,
1990, Piata Unirii- Metrou, vedere

panoramica Fantana Mare, apartament 4
camere, etaj 7/8, bloc monolit,dec.,

suprafata 98mp, 3 balcoane, constructie
1990, cadastru, intabulare 219.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

119. Piata Unirii, dec., et. 3/10, 127 mp,
1988, 5 cam., 2 grupuri sanitare, vedere

mixta, 2 balcoane, 279.000 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

120. Pod Constanta- Chibrit- Chitila-
Bucurestii Noi semidec., et. parter/2, 94
mp, 1945, Vand ap 4 cam sdec, 94 mp,

parter in bloc de P+2. Renov, curat,
AC,G,F, termop, parchet, centrala, pivnita,
locuri parcare. Metrou, magazine, piata,

scoli, gradinite. Acte la zi, liber, disp. Fara
agentii. 90.000 {; (0757.071.516 

121. Popesti-Leordeni, apartament 4
camere Apollo Residence metrou Dimtirie

Leonida dec., et. 3/4, 109 mp, 2013,
129.900 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

122. Rahova, et. parter/8, 84 mp, 1984,
apropiere Margeanului si Isprirescu bloc
reabilitat, pot fi 2 aparam. de 2 camere

locuit, firma, 2 bai, 85.900 {;
(0722.226.581 

123. Romana Ipatescu semidec., et.
parter/5, 165 mp, 1947, Romana Lascar
Catargiu, apartament 5 camere, 155 mp
utili+ balcon 11 mp, p/5, bloc 1947, fara

incadrare. 245.000 {; (0749.192.582/
0765.245.736 

ygioc68@yahoo.com 

124. Romana, Lascar Catargiu dec., et.
parter/1, 220 mp, 1910, ap 5 camere, ren-
ovat complet, situat la Parter si Demisol/

D+P+1+M, intr-un imobil consolidat si
reabilitat complet, cu o suprafata totala de

220mp, iar terenul in proprietate are o
suprafata de 250mp 530.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

125. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu, 5
camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc seis-
mic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, terasa, vedere fata si spate, fara
imbunatatiri, centrala, boxa, toate actele

130.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

126. Sinaia, dec., et. 2/2, 317 mp, 2002,
et. 2/P+2+M, c 2002, Su-211+terase 60

mp+casa scarii, dependinte, spectaculos,
terasa mare, vedere pe trei puncte cardi-
nale, vedere splendida spre vale, fara sa

fie obturata de alte constructii, garaj,
265.000 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

127. Slatina, Recea Residence, dec., et.
5/5, 146 mp, 2021, dezvoltator din

Bucuresti vinde penthouse 4 camere cu
finisaje premium si design ultramodern in
complexul Recea River Residence Orasul

Slatina Judetul Olt. Promotie speciala
iunie - iulie. 138.469 {; (0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

128. Stefan cel Mare 4 camere semidec.,
et. 8, 99 mp, 1981,  170.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

129. Tei, Grigore Ionescu, Mega Image,
Colentina,Parc semidec., et. 1/8, 85 mp,
1986, et 1/8, cf1,sdec, 85mp, 2bai, 2balc,
vedere mixta,bl 1986, reabilitat termic,loc
de parcare ADP,geam la baia mare, cadi-
ta de dus la baia mica, orientat pe S-E, g,

f, p, t, acte O.K, zonalinistita, acc
credit,neg 118.000 {; (0770.956.572 

130. Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 82
mp, 1980, metrou 3 minute, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, 2 gr. Sanitare, 2 balcoane,
loc de parcare, toate actele. 103.000 {;

(0732.135.467 

131. Titan 5 minute parc IOR si metrou
centrala termica dec., et. 1/4, 80 mp,

1970, chiar pe Zavideni, bloc reabilitat,
vedere mixta, 2 gr. sanitare, centrala,
instalatii sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
usi interioare noi, liber, toate actele,

138.000 {; (0769.651.162 
office@ramax.ro 

132. Titan chiar la parc IOR, Scoala 195
semidec., et. 4/4, 82 mp, 1970, Titan, 5
minute parc IOR si metrou,pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 112.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

133. TITAN METROU(APARITIE RARA)-
4 CAMERE DEC. CU CEANTRALA,
ETAJ 1/4 dec., et. 1/4, 76 mp, 1969,

137.400 {; (0755.685.685 
ionut.sterea@vectorialbroker.ro 

134. Titan, 4 camere 99 mp cu terasa de
63 mp, sector 3, Nicolae Teclu dec., et.

4/4, 99 mp, 2022,  140.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

135. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 4/4, 85 mp, 1968, pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 110.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

136. Titan, direct dezvoltator, Postavaru-
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
care, metrou, 124.997 {;

(0724.393.943 
emilian.badea@porr.ro 

21. Berzei, apartament interbelic 4+1
camere 170mp Fara r sau u in vila dec.,

et. 1/1, 136 mp, 1940,  299.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

22. Bragadiru, Parc, dec., et. parter/1,
93 mp, 1984, apartament 4 camere in vila,
comision 0% la cumparator, curte proprie
superba de 63 mp,an 1984, dec., curte
proprie 63 mp, su 93 mp, su totala 123

mp, 2 bai, parter vila, 74.500 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

23. Bragadiru, Scandinavia Residence
dec., et. 5/6, 115 mp, 2013, Situarea

acestuia este una favorabila, la et. 5 si
masarda, incadrat in mijloc intre alte ap.
(nu pe colt sau cu toti peretii in exterior),
excelent compartimentat. Alimentarea cu
apa se face din doua puturi, 119.000 {;

(0737.031.560 
catalin_criscov@yahoo.com 

24. Brancoveanu Apartament 4
camere, adiacent B-dul C. Brancoveanu
dec., et. 1/8, 99 mp, 2022,  125.000 {;

(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

25. Brezoianu, Cismigiu semidec., et.
3/8, 144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp,

amenajat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
et. 3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc
consolidat in 1977) cadastru, intabulare

240.000 {; (0724.590.266/ 074708013 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

26. Bucur Obor, metrou, dec., et. 5/10,
82 mp, 1980, 4 camere cf. 1 sporit, bloc

reabilitat, centrala proprie, cadastru, intab-
ulare, stradal, acces imediat metrou Obor,

merita vazut, 120.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

27. Calea Calarasilor dec., et. 1/1, 105
mp, 1935, K Imobiliare propune in vila

P+1, apartament etaj 1 intrare separata,
suprafata 105 mp, teren 74 mp, centrala
termica. 135.000 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

28. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
2/3, 155 mp, 2010, K-Imobiliare va prop-

une un penthouse de lux, 5 camere, doua
bai, terasa, boxa subsol, retras cca 50 m
de la sosea, zona foarte linistita, comision

0, ready to move, superb. Pretul este
negociabil. 310.000 {; (0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

29. Calea Mosilor semidec., et. 8/8, 98
mp, 1983, Exclusivitate(cheile la agentie),
Calea Mosilor, apartament 4 camere, bloc
1983 anvelopat, clasa energetica B, etaj
8/8, semidec., Sc = 98 mp, Su = 87,20
mp, 2 grupuri sanitare, renovat, liber.

145.000 {; (0744.420.855/
0728.037.006 

office@consultingimob.ro 

30. Calea Mosilor dec., et. 10/11, 100
mp, 1982, Proprietar vand ap 4 camere

dec.e 1 living, 2 dormitoare, 1 dressing) 4
aer conditionate, 2 bai, 3 balcoane

inchise, 3 holuri, rulori geam la 3 camere,
mobilat, utilat, spatii de depozitare feng

shui masurat si activat. Apartament
curat.Apartamentul are boiler apa calda pt
dus, Lift pana la et 10. Vedere pe 2 parti.
Mobila si elctronice noi.Disponibil imediat-
nu platesc comision de vanzare la agentii
imobiliare. 190.000 {; (0775.220.820 

dinu.laura2014@gmail.com 

31. Calea Vacaresti, v.a.v. Delta
Vacaresti, dec., et. 1/8, 88 mp, 1983, ap. 4

camere-transformat.in 3 camere, et.1/8,
dec..an 1983. Doua gr. sanitare (baie cu

geam), doua balcoane, inchise.Ter-
mopane, living 34,50 mp, 137.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

32. Calea Victoriei nr. 100, ap. 5 camere,
Radisson semidec., et. 4/6, 114 mp, 1932,

168.900 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

33. Chisinau dec., et. 1/10, 90 mp,
stradal, cf1, 4cam. dec., etaj 1, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, 90mp, complet renovat
total, g, f, p, t, um, ac, se poate locui ime-

diat, bl. reabilitat termic, aproape scoli,
gradinita,piata, merita 110.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

34. Cismigiu, Stirbei Voda fara R sau U,
apartament 4 camere 78 mp semidec., et.

2/8, 75 mp, 1961,  164.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

35. Clucerului, singur pe etaj, view
spectaculos dec., et. 5/5, 210 mp, 2000,

449.500 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

36. Colentina nr 2B dec., et. 5/10, 90
mp, 1976, Vand apartament langa Bucur
Obor, aproape de piata, Mall Veranda,
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

STRUITI FORMATI DIN:
BUCATARIE, LIVING,

BAIE, CAMERA TEHNI-
CA SI UN DRESSING.

LA ETAJ ACEIASI
SUPRAFATA FORMATA

DIN 3, 122.000 {;
(0723.370.285 

VLAD@IDEEASTIL.RO 
««««««««««««««««««

127. Clinceni S.U. 630 mp, curte 633
mp, 9 cam., 2012, la cheie, curte : 633 m -

18,67m/33 m adancime amprenta casa
261 mp inaltime: parter+ etaj + mansarda

nivele, camere si dimensiuni - conform
schitelor cadastru DOTARI : 2 centrale
electrice parter + etaj 1) 3 centrale gaze
parter+ etaj + mansarda)2 boilere elec-

trice parter+ etaj)panouri solare + 2
cazane parter+ etaj1)2 seminee func-

tionale 10 aparate aer conditionat fput si
fosa septica ecoGaze Â– dosar depus- in

curs de instalare Izolatie exterioara
Mansarda Â– lambrisata integralCablu
tv,net, tel Parchet triplu stratificat/gresii /

faiante/ lambriuri/ tavane false / tapet/ par-
chet laminatLoc parcare in fata casei Â– 3
masini/ in curte Â– 1 masina / in garaj Â–

1 masina 400 {; (0726.260.636 
corina.voicu@yahoo.com 

128. Clinceni, S.U. 123 mp, curte 120
mp, 5 cam., 2021, la cheie, ansamblu de
case inteligente, incalzire in pardoseala,
panouri fotovoltaice, piscina si spatii de

joaca pentru copii, toate utilitatile, zona lin-
istita, P+1+M, finisate la cheie, comision

0% 139.650 {; (0731.840.533 
mihaela.mariuta@premiumimobiliare.com 

129. Clinceni, str. Principala, casa tip
duplex clasic S.U. 330 mp, curte 977 mp,
10 cam., 2008, la cheie, 2 apartamente pe

parter si etaj mansardat, identice si in
oglinda, constructie solida, izolata termic,

pivnita, finisaje de calitate, contorizare
separata. Vecinatati: Domnesti. Bragadiru,
Bucuresti 265.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

130. Clinceni, str. Privighetorii, jud. Ilfov
S.U. 93 mp, curte 300 mp, 3 cam., 2021,

la cheie, vand casa situata in comuna
Clinceni, str. Privighetorii, judet Ilfov. Casa

este compusa din 3 camere, terasa si
pod,hol, cu S- 93 mp si SC- 120 mp.

Teren in suprafata de 300 mp 85.000 {;
(0741.114.520 

avocat.sandu@yahoo.com 

131. Clinceni, Vila cocheta, teren gen-
eros, gradina perena, S.U. 250 mp, curte

700 mp, 6 cam., 2008, la cheie,
345.500 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

132. Colentina, Carrefour S.U. 300 mp,
1991, casa, canal, gaze, apa, curent elec-

tric 380w. (0764.477.186 

133. Colentina, Doamna Ghica, Aleea
Sinaia S.U. 80 mp, curte 54 mp, 4 cam.,
2007, la cheie, casa 4 cam tip duplex pe
pamant p+1+pod mansardabil, 110 mp

construit, stare locuibila foarte buna, rog
seriozitate, comision 3500E+TVA factura-

bil, rog seriozitate, casa nu are curte
107.000 {; (0784.931.644/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

134. Colentina, Europa, Zamfir Arbore,
S.U. 140 mp, curte 458 mp, 2005, casa 4

camere, langa Europa, toate utilitatile,
120.000 {; (0791.416.700 

135. Colentina, Gherghitei S.U. 200 mp,
curte 180 mp, 5 cam., 2012, la cheie,

Casa Andronache Â– Gherghitei (1min
Autostrada Bucuresti-Ploiesti). Teren 180
mp, curte 80 mp, amprenta 100 mp, d -12
m; constr. 2012, negociabil 250.000 {;

(0723.361.385 
aandreeavaeni@gmail.com 

136. Comana casa august 2019, teren
1000m S.U. 145 mp, curte 1000 mp, 4

cam., 2019, la cheie, Supr constr
145mp,teren 1000mp,spatele Delta Nea-
jlov- Comana, stradal, 3 camere+ baie+

bucat+ terasa, curent+ apa calda, hidrofor,
izolata termic, Termopane, Panorama+

Zona Superba, sat Budeni, posibil elesteu
62.900 {; (0726.626.293 

137. Comana centru, casa 2020, zona
superba, verde S.U. 105 mp, curte 644
mp, 3 cam., 2020, la cheie, Supr constr
105mp, teren 644mp, in centru Comana

retrasa, asfalt, 2cam+ baie+ bucat+
terasa, Utilitati, izolata termic, pod

mansardabil, full Termopane, Panorama+
Zona Superba, colina impadurita,

rau+balta 48.900 {; (0726.626.293 

138. Comuna Berceni S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

90000Â  - su: 120 mp+200 mp curte/vila
in duplex, la cheie Comuna Berceni-Ilfov

90.000 {; (0723.459.964 

139. Comuna Berceni S.U. 105 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
proiect imobiliar nou amplasat in zona
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
rosu, casa la rosu, caramida porotherm,

placa beton, suprafata 187 mp, terasa 12
mp, teren 561 mp, dechidere 28 m, la
asfalt, utilitati: apa retea, curent, fosa,

60.000 {; (0723.767.031 

95. Buzau Sarata Monteoru, vanzare
pensiune 12 camere, S.U. 450 mp, curte
2000 mp, 12 cam., 2007, la cheie, ideal

investitie, toate facilitatile, disponibila ime-
diat, 270.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

96. Campina, oferta exclusiva, vanzare
vila superba, S.U. 361 mp, curte 1800 mp,

7 cam., 1995, la cheie, vanzare vila
S+P+E Campina, Aleea Colinei, SC de
460,04 mp; SU de 361,31 mp, S teren

1,800 mp; an constructie 1995 - renovat
2019. Pret: 268.000, detalii:

office@dyas.ro, mob: 0725.427.427,
comision 0, 268.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

97. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, com-

pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, gaze, apa curenta,

teren 540 mp; (0722.551.873 

98. Caramidarii Vechi, Supeco, Lidl,
Jysk S.U. 70 mp, curte 218 mp, 3 cam.,

1975, demolabila, deschidere 17 m,
suprafata totala 218 mp, amprenta 70 mp,
3 camere, bucatarie, 2 holuri, beci, maga-

zie, curte pavata, pod, acoperis tigla.
56.000 {; (0765.468.652 

ramax2016@yahoo.com 

137. Titan, langa parc IOR, Scoala 195,
semidec., et. 4/4, 80 mp, 1970, aparta-

ment de 4 camere cu 2 grupuri sanitare,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele,

112.000 {; (0769.651.162 
office@ramax.ro 

138. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
vanzare 4 camere dec. cu centrala dec.,
et. parter/4, 77 mp, 1974,  105.500 {;

(0755.685.685 
ionut.sterea@vectorialbroker.ro 

139. Titan, Ozana, 1 Decembrie dec., et.
4/4, 83 mp, 1969, apartament renovat

recent, contor separat de gaze (se poate
monta centrala proprie), bloc reabiltat ter-
mic, terasa refacuta, etaj 4/4, suprafata
83mp, balcon, un singur grup sanitar,loc

de parcare ADP 92.000 {;
(0799.984.105 

140. Titan, parc IOR, Liviu Rebreanu,
dec., et. 1/4, 80 mp, 1968, vindem un
apartament luminos aflat intr-o zona

verde, linistita, avand o vedere mixta, 2 gr.
sanitare, geam la baie, centrala termica,

proaspat zugravit, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica. 138.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

141. Titan-Pallady, dimensiuni gen-
eroase, terasa de 65 mp, pret promotional
dec., et. 4/4, 163 mp, 2022,  142.151 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

142. Ultracentral- Piata Romana semi-
dec., et. 2/9, 138 mp, 1938, pozitie foarte
buna, stradala, spatios 137mp, boxa sub-
sol, terasa, risc seismic 2, liber imediat,

ideal birou sau locuinta, agentie exclusiva,
chei, 124.000 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

143. Unirii Decebal apartament transfor-
mat in 3 camere, dec., et. 8/8, 108 mp,
1994, are o suprafata totala de 108 mp,

bloc din anul 1994 situat la et. 8/8. Aparta-
mentul are 2 bai, instalatiile electrice si
sanitare au fost schimbate. Beneficiaza

de centrala termica proprie. 259.000 {;
(0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

144. Unirii, dec., 1983, Proprietar vand
aparthotel situat pe Bd. Unirii 72 in

suprafata de 4.668 mp, iar la parter si
subsol se urmareste realizarea unui

spatiu comercial (restaurant). Imobilul se
vinde la cheie. 8.000.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

145. Unirii, Alba Iulia, Rond,  et. parter/4,
95 mp, 1989, retras de la bulevard, in

spatele rondului de la Alba Iulia, 2 gr. san-
itare, fara imbunatatiri, 160.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

146. Unirii, Bd. Regina Maria, central,
dec., et. parter/4, 145 mp, 2015, aparta-

ment cu patru camere dec. + terasa, situat
la P/4, intr-un bloc tip boutique din 2015,

iar la subsol trei locuri de parcare si o
boxa, 330.000 {; (0745.533.794 

nedelcu1@yahoo.com 

147. Unirii, Matei Basarab
53,Udriste,Calea Calarasilor semidec., et.
2/3, 95 mp, 2015, bloc 2015, etaj 2, semi-

dec., bloc cu lift, P+3+M, vedere spate,
suprafata utila 87mp, terasa 8mp,

suprafata totala 95mp, proprietar per-
soana fizica, bucatarie mobilata si utilata

IXINA, liber. 275.000 {; (0727.400.855 
goodestate2008@gmail.com 

148. Universitate, Balcescu, semidec.,
et. 3/8, 110 mp, 1930, K Imobiliare prezin-
ta in zona Biserica Italiana, stradal, etaj 3,

vedere spate, apartament 4 camere, 3
dormitoare, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, bloc vechi, risc seismic, 114.900
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

149. Universitate-Biserica Arme-
neasca, Apartament 4 camere/Birou fara

risc/urgenta, renovat,monitorizare dec., et.
1/8, 112 mp, 1938,  167.900 {;

(0755.685.685 
andrei.podariu@vectorialbroker.ro 

150. Vitan Mall - 4 camere, hol H, cen-
trala termica dec., et. 4/4, 100 mp, 1994,

spatios, suprafata 100mp, dec. - tip hol H,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, amenajat,
centrala termica, vedere Mall, comision

0% cumparator 140.000 {;
(0769.061.501 

igor.postovanu@simsparkman.ro 

151. Vitan Mall, bloc reabilitat, scara
curata, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,

apartament spatios, bloc reabilitat, foarte
luminos, foarte curat, teava de gaze pen-
tru centrala in bloc, zona foarte usor acce-

sibila, eliberabil, merita, 137.000 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

152. Zona linistita intr-un imobil cu doar 4
locuinte, arhitectura exceptionala semi-

dec., et. 2/3, 138.50 mp, 2022,  340.000
{; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

8. Adunatii Copaceni, Vila P+1, 560 mp
utili teren S.U. 190 mp, curte 560 mp, 5
cam., 2022, in constructie, la asfalt, 5
camere si dependinte, (living, 4 dormi-

toare, 2 bai, bucatarie si terasa) Su. 190
mp. tripan, gaze, curent, centrala, lampi,
apa, fosa, gard. 12 km de Bucuresti, se

preda la cheie. 135.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 

adalexhouse@gmail.com 

9. Afumati Ilfov S.U. 73 mp, curte 600
mp, 3 cam., 1960, demolabila, Ilfov Afu-
mati Moara, vindem o proprietateÂ  cu

teren in suprafata deÂ  600.mp cu
deschidere de 12.43 mp pe 48,4mp. O
casa veche, demolabila,amprenta de

73mp.Apa curenta, gaze si banalizare la
poarta, 40.000 {; (0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

10. Afumati, Ilfov, S.U. 380 mp, 2014,
vand duplex p+1, 110.000 {;
(0720.814.602/ 0722.636.522 

11. Albestii de Muscel Oportunitate
investitie S.U. 1000 mp, curte 33000 mp,
10 cam., 2011, la cheie, OPORTUNITATE
INVESTITIE ! COMISION 0. Teren intravi-
lan 33000mp in Albestii de Muscel - Arges
+ 2 vile nou construite, mobilate si dotate
complet ptr o utilizare imediata. 770.000

{; (0731.551.555/ 0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

12. Alexandria S.U. 110 mp, curte 704
mp, 3 cam., 1960, demolabila, Vand casa
veche curte oras Alexandria, str 1 Decem-
brie cu lot teren 704 mp, 88 lungime si 8

latime 75.000 {; (0771.487.026 
bogdan783@yahoo.com 

13. Alunis- Prahova S.U. 130 mp, curte
2000 mp, 5 cam., 2012, la cheie, Casa

reabilitata in 2012, p+1, 130mp, 5 camere,
baie, bucatarie, garaj, camara, depozit de
lemne, atelier, foisor, gratar, gradina ingra-

dita cu gard, se vinde mobilata, act
70.000 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

14. Amurgului Popesti Leordeni Vila
insiruita + 2 parcari S.U. 92 mp, curte 70
mp, 3 cam., 2012, la cheie,  125.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

15. Andronache, casa de vanzare, S.U.
110 mp, curte 160 mp, 8 cam., 2000,

suprafata totala 160 mp, constructie 110
mp, jos 5 camere, 2 bai, 2 holuri, 1

bucatarie; etaj: 2 camere, 1 living mare,
baie, bucatarie si pod mansardat;

(0766.639.643 

16. Aparatorii Patriei, S.U. 385 mp,
curte 450 mp, 12 cam., 2021, la cheie,

Aparatorii Patriei, metrou, vindem minibloc
P+3, 4 apt de 3 camere, 14 locuri de par-
care in curte, 4 contoare de gaz, 4 cen-

trale termice, se afla intr-o zona linistita si
curata. Pret 430.000 euro. 215.000 {;

(0766.879.514/ 0765.532.951 
ana_dimancea@yahoo.com 

17. Armeneasca, Sfantul Stefan, pro-
prietar direct S.U. 475 mp, curte 270 mp,
20 cam., 1913, la cheie, Casa constructie

1913 consolidata si renovata in
2021.Casa dispusa pe 4 nivele:
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
zona Dacia, zona linistita! 890.000 {;

(0744.891.905 
diammy84@yahoo.com 

170. Dacia adiacent Rasuri cu Ion Ursu
vanzare casa S.U. 400 mp, curte 840 mp,
10 cam., 1929, proiect, si teren. Casa si
teren 840 mp toate facilitatile 10 cam, cf

libera pretrabila office, gradinita,after scull,
afacere, pret disc, comision 3%+tva fact,

770.000 {; (0720.533.650/
0761.255.433 

sc.teraimobiliare@gmail.com 

171. Dacia, Polona, S.U. 100 mp, 4
cam., apropiere ASE, parter vila, zona lin-
istita, doar vile, 250 {; (0722.780.842 

172. Dacia, Toamnei, intrare separata din
strada S.U. 175 mp, curte 212 mp, 4

cam., 1926, direct proprietar, etaj 1/P+1
1926, acces direct din strada, st=171 mp
din 380 mp in indiviziune, curte 162 mp, 4

camere dec.e si dependinte, garaj in
curte, su=175 mp, sd = 212 mp, ct,

360.000 {; (0722.764.944 

173. Dambovita, Brezoaele, S.U. 200
mp, 2007, casa caramida P+M, 4 camere,

2 bucatarii, pivnita, terasa, apa curenta,
canalizare, 3 bai, particular, teren 500 mp,

desch. 15, 97.000 {; (0755.100.289 

174. Dambovita, Sabareni,  casa la rosu
cu facilitati 40.000 euro+teren 500 mp cu

deschidere de 15, cu facilitati 18.000 euro,
1,5 km de Bucuresti; (0727.681.101 

175. Darvari, Ilfov S.U. 350 mp, curte
1250 mp, 8 cam., 2014, la cheie, vila

ind.constr. 2014, mob-util complet, cf.foto
prezentare+1047mp teren liber+ foisor,
gratar/ Ciorogarla- Darvari, STB- 422,

431, gradi cu aftersch, sc gimnaz, liceu,
Lidl, Profi, Mega Im, Pepco, parcuri, etc

339.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

176. Dimitrie Leonida Metrou vila indi-
viduala Curte 60 mp S.U. 164 mp, curte

60 mp, 5 cam., 2009, la cheie,  155.000
{; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

177. Diocheti, Panciu S.U. 610 mp,
curte 3100 mp, 5 cam., 1960, la cheie,
Vanzare casa+teren in Diocheti, com.
Movilita, Vrancea - 3100 mp. Curtea si

cladirile au 610 mp,restul fiind gradina si
teren.Locuinta: 3 corpuri unul avand 5
camere,unul 3 si unul doua camere +2
magazii. La 5 minute de orasul Panciu.

20.000 {; (0763.644.267 
Crazy_irinuta@yahoo.com 

178. Doamna Ghica, vila, S.U. 257 mp,
curte 295 mp, 6 cam., 2002, vand vila sit-
uata intr-o zona linistita foarte aproape de
mijloacele de transport in comun, pretabil

pentru firma, 265.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

179. Dobroesti, Pantelimon S.U. 92 mp,
curte 288 mp, 3 cam., 2022, la cheie,

casa parter 100 mp + pod mansardabil cu
placa - pozitie excelenta. Casa este cons-
tuita in zona noua de vile cu acces rapid
din Pantelimon spre Dobroiesti si respec-

tiv Sos. Fundeni sau Sos. Pantelimon.
120.000 {; (0752.202.070 

180. Dobroiesti Fundeni S.U. 240 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 2004, la cheie,

Cartierul Florilor p+1, 117 mp nivel, reno-
vata complet 2020 220.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com 

181. Domenii S.U. 252 mp, curte 265
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Vila Lux, mod-
erna, complet mobilata si utilata. Au fost
folosite materiale de cea mai buna cali-
tate, precum si marci de top, camerele

sunt spatioase, inalte, luminoase, parchet
masiv. 650.000 {; (0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

182. Domenii - Casin, vila d+p+1+m,
teren 508 mp S.U. 150 mp, curte 508 mp,
6 cam., 1940, str.Sandu Aldea,vila renov-
abila, constructie 1940, suprafata utila 150

mp, dispusa pe demisol, parter, etaj si
mansarda, garaj, teren 508 mp, vecinatati

selecte, oportunitate de investitie.
1.000.000 {; (0721.270.266 

dorina@21imobiliare.ro 

183. Domenii- Expozitiei S.U. 350 mp,
curte 560 mp, 9 cam., 2000, la cheie, Va
prezentam spre vanzare o casa situata in
zona Domenii- Expozitiei, care reprezinta
definitia vizuala a luxului, bunului gust si a

rafinamentului! 990.000 {;
(0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

184. Domnesti Vila cocheta -reducere la
plata integrala S.U. 121 mp, curte 355 mp,

4 cam., 2016, la cheie, Particular, vila
moderna P+E, din caramida, izolata exte-
rior si interior, 4 camere dec, 3 bai, buc,
spatii depozitare, G+F+P+T+CT, la gata,
reducere de la 128 la 118 mii Eur pt plata

cash, ocazie 118.000 {;
(0742.330.639 

185. Domnesti, S.U. 107 mp, curte 417
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Vanzare vila 4
camere, c-tie 2020, P+Pod, suprafata 107

mp, teren 417mp. 157.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

186. Domnesti, Ciutaci, S.U. 130 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2021, in construc-

tie, aproape finalizate, finisaje se pot pune
dupa preferintele clientului, amprenta 110

mp, tereasa 12 mp, doar parter,
canalizare, gaze, curent electric, pret

neg., 98.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

187. Domnesti, Ilfov, S.U. 139 mp, curte
253 mp, 5 cam., 2018, la cheie, vila

Domnesti Ilfov 4 dormitoare cu doua bal-
coane un living, bucatarie, doua grupuri
sanitare constructie P+1E+Pod 138 mp
locuibili, 253 mp curte constructia are

placa turnata parter si et., 130.000 {;
(0771.114.292 

marius.botoi@yahoo.com 

188. Domnesti, vila deosebita, reducere
plata integrala S.U. 200 mp, curte 300 mp,

5 cam., 2014, la cheie, Particular, vila
moderna p+e+pod, din caramida, izolata
exterior si interior, 5 camere dec, 3 bai,

buc, 4 terase, sp dep, g, f, p, t, ct, la gata,
reducere de la 155 la 145 mii eur pt plata

cash, ocazie 145.000 {;
(0742.330.639 

189. Domnesti, Vila Irish, S.U. 160 mp,
curte 253 mp, 4 cam., 2014, la cheie,
complexul rezidential Irish Vila, casa

p+1+M, 3 dormitoare, living, doua bai,
bucatarie, camera de serviciu, curte ame-
najata, toate actele, libera, 130.000 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

190. Dorobanti Capitale S.U. 210 mp,
curte 230 mp, 6 cam., 1935, proiect, Str
Paris cu str Argentina casa S+P+1, curte
99 mp, libera cadstru , necesita renovare,
curte 3 masini, pret 875000 euro rog seri-

ozitate comision 3,5%+tva, facturabili
875.000 {; (0784.931.644/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

191. Dorobanti, Capitale S.U. 482 mp,
curte 365 mp, 13 cam., 1930, la cheie,
proprietar vand vila. Compartimentarea
interioara recomanda vila drept locatia
ideala pentru birouri de lux, dar poate fi

reamenajata cu usurinta pentru a obtine o
resedinta privata. Clasa energetica A

1.900.000 {; (0722.200.926/
0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

192. Dragomiresti Vale Casa duplex 4
dormitoare S.U. 113 mp, curte 108 mp, 5
cam., 2015,  97.500 {; (031.005.04.10 

ileana@kw.ro 

193. Dridu, Ialomita S.U. 91 mp, curte
1294 mp, 3 cam., 1975, la cheie, Casa de

vanzare, vizavi de biserica si stadionul
comunal, zona centrala, comuna Dridu,
nemobilata. Pretul este de 200000 de lei
negociabil. Mai multe detalii la telefon.

40.400 {; (0746.405.043/
0774.631.120 

robertnica17@gmail.com 

194. Dridu- Snagov S.U. 80 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2018, la cheie, Casa

(electricitate si apa, fosa sept, izolata ter-
mic) P+mansarda 2 cam la

parter+mansarda necompartimentata.
Garaj 30mp+ anexe+magazie 15 mp. 70
de pomi fructiferi. Schimb gars/apt Buc.

40.000 {; (0724.959.927 
luanne.teller@gmail.com 

195. Drumul Taberei S.U. 640 mp, curte
420 mp, 7 cam., 2002, la cheie, 700 m

Valea Oltului (vav Lukoil), 2002, d+p+1+2,
ct gaz, apa, curent trifazic, canalizare,

asfalt, sistem alarma, videointerfon. Cam
tehnica, 2 bucatarii, 4 bai, 7 camere, 2

dressinguri, 5 terase. 250.000 {;
(0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

196. Drumul Taberei, strada Dantelei,
S.U. 360 mp, curte 400 mp, 12 cam.,

2012, la cheie, casa individuala P+1+M,
400 mp teren, strada Dantelei Sector 5,
suprafata locuibila 360 mp, constructie

2012, cadre de beton si caramida
poroterm, monitorizare video, panouri

fotovoltaice 3 kw, 249.000 {;
(0760.654.540 

197. Drumul Taberei, Valea Oltului, S.U.
150 mp, curte 365 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, vila P+1+Pod, 150 mp utili, 365 mp
teren, 5 camere, 2 bai, terasa de 8 mp, 2
balcoane de 6 mp, 2 locuri de parcare in
curte, renovata si igienizata, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, AC, 260.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

198. Duplex Fundeni Dobroesti Caisului
S.U. 177.00 mp, curte 194.00 mp, 5 cam.,
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

268. Padurea Snagov Vila spatioasa
aproape de natura - S.U. 210 mp, curte

825 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
352.000 {; (0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

269. Padurea Snagov Vila spatioasa
aproape de natura - S.U. 210 mp, curte

430 mp, 7 cam., 2010, la cheie,
265.000 {; (0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

270. Pantelimon S.U. 108 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2021, DezvoltatorCasa la
cheie 108mp, 2 bai, 3 dormitoare, living+

bucatarie, pod inalt 112.000 {;
(0771.712.567 

mihaiene93@yahoo.com 

271. Pantelimon S.U. 265 mp, curte
1200 mp, 5 cam., 2011, la cheie, Propri-
etar vand casa p+e+m in zona Pante-

limon, Lacul Lebada. Proprietatea are o
suprafata de 265 mp utili fiind construita
pe un teren in suprafata de 1200 mp cu

deschidere 25 ml. 300.000 {;
(0770.632.377/ 0721.844.452 

claudiutb32@gmail.com 

272. Pantelimon S.U. 177 mp, curte
250 mp, 5 cam., 2011, la cheie, Vila

P+1+Pod Pantelimon Rascoala, 200mp
construiti, teren 250mp, 5 camere, 2 bai,

garaj, finisaje de calitate, curent gaze,
canalizare, tabla lindab, totul nou, parter

finisat, etaj la gri. 133.000 {;
(0749.131.838 

273. Pantelimon S.U. 118 mp, curte 289
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Vila P+1E

oras Pantelimon str. Califarului.Vila vine
racordata la (apa, canal, gaze, curent)

zona linistita cartier nou la 100 m de gra-
dinita,10 min de Maxi taxi si STB. Casa

dispune de 4 dormitoare, living, 2 bai, bal-
con, bucatarie cu iesire pe terasa, pod

izolat cu celuloza.Incalzire in pardoseala
cu termostate ambientale in fiecare cam-
era inclusiv in baii.Direct proprietar.Accep-

tam si credit bancar. Pret negociabil.
140.000 {; (0762.633.561 

274. Pantelimon Selgros, casa S.U. 130
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

132.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

275. Pantelimon Soseaua Cernica S.U.
100 mp, curte 500 mp, 3 cam., 2015, in

constructie, mai exact langa Unitatea Mili-
tara, casa la rosu, p+1 doar parterul ridi-
cat), 100 mp amprentacurent, 500 mp

teren, put apa, fosa ecologica. zona linisti-
ta in dezvoltare, merita vazuta; 45.000

{; (0723.518.238 

276. Pantelimon Vila 6 camere S.U.
228 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2009, la

cheie,  280.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

277. Pantelimon zona noua adiacent B-
dul Biruintei S.U. 220 mp, curte 275 mp, 5
cam., 2022, adiacent Buevardului Biruintei
pe strada Rascoalei in zona linistita si cu
constructii noi casa 5 camere P+Et+m

curte 275 mp, 2 locuri de parcare terasa,
bransamente la utilitati publice totul la
cheie, 130.000 {; (0741.430.423 

278. Pantelimon, S.U. 140 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila oras
Pantelimon, 4 camere, 2 bai, terasa, bal-

con, 250 mp teren, 140 mp utili casa,
materiale de inalta calitate si posibilitate

de alegerea materilelor, memorium tehnic,
127.800 {; (0721.019.990 

279. Pantelimon, 10 minute centru,
S.U. 233 mp, curte 270 mp, 5 cam., 2009,
la cheie, duplex, p+e+m, complet mobilata

si utilata, renovata 2020, gresie faianta,
parchet, termopane, usa metalica, cen-
trala, gradina fata si spate, loc pentru
masina in curte, poarta electrica, toate
actele 165.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

280. Pantelimon, 2 corpuri de cladire-
posibilitate rate S.U. 407 mp, curte 313
mp, 9 cam., 2015, Particular 3 min Cora
Pantelimon, 2 cladiri. Prima P+1+M for-
mata din sp com de 80 mp, living, 3 dor-
mitoare, baie, 2 terase mari. A doua doar
parter formata din 5 camere, 3 bai, buc.

Rate 5 ani. 145.000 {; (0742.330.639 

281. Pantelimon, casa individuala, zona
noua, mobilata S.U. 120 mp, curte 260

mp, 3 cam., 2021, la cheie, amplasata la
6 miute de Bulevardul Biruintei, magazine
si mijloace de transport in comun, scoala

si 10 minute de centru orasului. Casa cu 3
camere, 2 bai, 2 terase, sup. utila de 120

mp. Mutare rapida, 139.500 {;
(0741.430.423 

282. Pantelimon, Ilfov,  living 2 dormi-
toare, bucatarie, baie, apa, canal, lumina,

35.500 {; (0723.933.395/
0767.257.959 

283. Pantelimon, Ilfov,  P+1, proprietate
mp, zona neinundabila, BCA, usa metali-
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
comision zero S.U. 135 mp, curte 150 mp,

4 cam., 2021, in constructie, vila are un
regim de inaltime p+1, o curte libera de

150 mp si este compartimentata
astfel:Parter: living, bucatarie, baie, scara
si terasa etaj: baie, 3 dormitoare. Se va

preda complet finisata. 125.000 {;
(0727.121.851 

403. Vila localitatea Cornu - Prahova
S.U. 213.00 mp, curte 3014.00 mp, 5
cam., 2007, la cheie,  198.888 {;

(0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

404. Vila Sinaia (DN71), Comision zero
de la cumparator S.U. 300 mp, curte 500
mp, 8 cam., 2001, la cheie, constructie
2001, P+2, teren 500mp, suprafata utila
240mp+terasa 50mp, centrala termica

gaze, fosa, apa, curent electric, marmura,
8 camere, bucatarie utilata, 3 bai, garaj

dublu, se vinde mobilata si utilata.
229.999 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

405. Voinesti, Dambovita, S.U. 180 mp,
curte 700 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila
P+1+M, vanzare sau schimb, la 100 km
Bucuresti si 25 km Targoviste, DN 72,
toate utilitatile, gaze, incalzire centrala,

apa, canalizare, internet, beci, garaj, liva-
da, supraveghere video pe net, 75.000

{; (0722.200.209 
catalintanase54@yahoo.com 

406. Voluntari Vila cu roze in Voluntari!
S.U. 220 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2015,

la cheie,  259.000 {; (0736.687.764 
tudor@tudortanasescu.ro 

407. Voluntari, 800 m de la capatul
tramvaiului 21, casa noua din caramida, 5

camere, centrala, canal, apa, asfalt;
(0733.352.243 

408. Voluntari, bd. Eroilor, Democratiei
S.U. 110 mp, curte 214 mp, 3 cam., 2011,
la cheie, vanzare vila luminoasa si primi-
toare P+1, 2011, renovata complet 2020,

gradina cu vegetatie matura, 2 dormi-
toare, 2 bai, terasa, semineu, Su=110mp,

St=214mp, acces facil spre Bucuresti,
comision 0% 199.800 {;

(0730.252.252 
amalia.sirghe@gmail.com 

409. Zetari S.U. 100 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2000, Vand casa curet 4 camere
baie bucatarie apa canal gaze centrala
teren 3640mp deschidere 20mp disc.,

83.000 {; (0763.581.790 

410. zona Pache Protopopescu (Hostel
ALEX) Casa S+P+M, S.U. 225 mp, curte

155 mp, 7 cam., 1956, la cheie,
459.000 {; (0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

1. 1 Decembrie Copaceni 1146 mp, d.
14 m, intravilan, oportunitate investitie

teren intravilan la 200m de centrul
comunei unde avem primarie, biserica
politie,dispensar medical,farmacie si in

curs de constructie si supermarket Mega
34 {; (0765.231.701 
tt_marian@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2300
mp, d. 16 m, intravilan, 14 km de

Bucuresti, intravilan, cadastru general
52.000 {; (0726.115.646/

0722.562.670 
niconi.consulting@gmail.com 

3. 1 Decembrie, teren, 2320 mp, d. 17
m, intravilan,  127.600 {;

(0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

4. 13 Septembrie, Marriott, Taj, propri-
etar, 245 mp, d. 10 m, intravilan, imobil

stradal teren intravilan 245 mp deschidere
10 ml in apropiere Restaurant Taj. Toate

utilitatile, urbanism S+P+4E+Etaj 5 retras,
180.000 {; (0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

5. Adunatii Copaceni, 40 ha, d. 800 m
400000 mp, d. 800 m, intravilan, Mogos-
esti, teren 40 ha/ 800 m la DN5, exista

proiect dezv. cartier rezidential cu imobile
de la p+1et la p+3 et, cca. 400 vile. Utili-
tati. Distanta teren Piata Unirii 25,8 km,
19 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

6. Adunatii Copaceni, Giurgiului 214,
600 mp, d. 33 m, intravilan, vand teren,

iesire la 2 strazi, strada cu utilitati, la
sosea, zona in dezvoltare, case noi,

pret/mp, 30 {; (0732.266.821 

7. Afumati, drumul spre Petrechioaia
2000 mp, d. 20 m, extravilan, Vand sau
schimb cu apartament, auto etc teren la
sosea 2000 mp ingradit gard beton si 4

porti de acces, teren la drum principal. 35
{; (0763.692.398 

florentinburcea@yahoo.com 

8. Afumati, Padurea Golasei, 500
mp, d. 22 m, intravilan, pretabil
rezidential p+1, loturi de 500 mp

si 1.000 mp cu pret de 12500 euro
avem si 30.000 mp; proprietar se

accepta comision.,15000 euro
loturi de 500 12.500 {;

(0773.886.826/ 0744.372.439 
realtornistor@gmail.com 

9. Afumati, strada Padurii, judetul
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

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

13. Alba Iulia dec., 45 mp, mobilat partial,
utilat, vedere parc, etajul 1 din 4, partial
mobiliata si utilata cu frigider, aragaz,

masina de spalat, aer conditionat, 2 spatii
de depozitare, disponibila imediat, posibili-

tate de mobilate completa 265 {;
(0748.330.572 

mariusmosoeanu@yahoo.com 

14. Alba Iulia, Moise Nicoara,  mobilat,
3/4, libera, particular, exclus agentii, 210

{; (0725.088.088 

15. Alba Iulia, Moise Nicoara, semidec.,
mobilat, utilat, etajul 2/4, renovata com-
plet, mobilata si utilata modern, termen

lung, fara animale de companie.1 luna+ 1
luna. Agentie, 950 L; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

16. Alba Iulia, Moise Nicoara,  garsoniera
mobilata, 3/4, libera, particular, exclus

agentii, 210 {; (0725.088.088 

17. Alba Iulia, piata  20 mp, mobilat, uti-
lat, Str. Moise Nicoara, nr 38 A, bl C3,

comfort 2, et.2/10, proprietar, fara comi-
sion agentii, 1luna +1 garantie, termen
lung, de preferat unei doamne. 190 {;

(0723.325.066 
margaretabosanceanu@yahoo.com 

18. Alba Iulia, sector 3, dec., nemobilat,
utilat, inchirieregarsoniera piata Alba Iulia
Moise Nicoara etaj 6, libera, se mobileaza
la inchiriere. 250 euro + doua luni garantie

250 {; (0744.630.209 
nicu_barea@yahoo.com 

19. Alexandru Obregia, Berceni semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera mobilata si utilata modern. Reno-
vata recent. Etaj 4/10, vedere pe spate.
Este situata in spatele statiei STB de la
Fantana Florilor, 3 min de mers pe jos
pana la statia de metrou Piata Sudului.

Merita vazuta 1.000 L; (0724.335.760 
jorj327@yahoo.com 

20. Aparatorii Patriei semidec., mobilat,
utilat, Drumul Cretestilor, Aparatorii

Patriei, gars. cf. 3, cu gresie , faianta ,
boiler , proaspat renovata ,mobilat, utilat,
etaj 4/4 , statie metrou la 5 min , maga-

zine , scoala ! 1.000 L; (0765.811.270 
Alexandrarosu23@yahoo.com 

21. Aparatorii Patriei proprietar inchiriez
garsoniera dec., 40 mp, mobilat, utilat,

proprietar inchiriez garsoniera confort 1,
complet mobilata si utilata. Imobilul se afla

pe strada Anton Bacalbasa, foarte
aproape de statia de metrou Aparatorii

Patriei. Merita vizionat, 250 {;
(0726.113.442 

mikecumike@yahoo.com 

22. Aparatorii Patriei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera Apara-

torii Patriei, confort 1, semidec.a, etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, usa metalica, balcon
inchis cu termopan, mobilata si utilata,

900 L; (0722.302.130 
manolacheancachris@yahoo.com 

23. Apusului, intersectie bd. Iuliu Maniu,
Militari, inchiriez gars. pret/luna, 230 {;

(0722.519.769 

24. Arena Nationala, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, zona Arena

Nationala, renovata recent. Imobilul se
afla intr-un bloc linistit cu multe spatii verzi

in zona, 1.200 L; (0737.641.105 

25. Arena Nationala, Garsoniera bloc
reabilitat semidec., 26 mp, mobilat, utilat,

200 {; (0755.685.685 
laura.tone@vectorialbroker.ro 

26. Asmita Gardens, inchiriere garson-
iera semidec., 40 mp, mobilat, utilat, reno-

vata, curata, spatioasa, luminoasa, dis-
pune de terasa, spatii depozitare, aer con-

ditionat. Acces rapid catre punctele de
interes ale orasului, 380 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

27. Aviatiei, Herastrau, North Lake View
Residence dec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, Aviatiei-Herastrau,

North Lake View Residence, Str. Zagazu-
lui, bloc 2010, aprox. 32 mp, etaj 1/8,

complet mobilata si utilata modern (g, f, p,
t, um), 350 {; (0764.529.841 

28. Baba Novac dec., mobilat, utilat, 5
minute metrou Dristor, 2/4, masina spalat,
aer conditionat, TV, balcon inchis cu ter-

mopan, bloc reabilitat, libera 210 {;
(0724.278.376 

29. Baba Novac dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriem o garsoniera cf 1 dec.a, la etj

2/4, mobilata complet, masina spalat,
aragaz, frigider termopan, aer conditionat,

gresie faianta, parchet, 210 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

30. Baba Novac  39 mp, mobilat, utilat,
Proprietar - Inchiriez garsoniera spatioasa
si recent renovata, situata la etajul 5/8 intr-

un bloc din zona Baba Novac. Se ofera
mobilata, utilata si dispune de foarte mult

spatiu de stocare. 350 {;
(0727.492.160 

alex.urse@hotmail.com 

31. Baba Novac 12,  stradal, inchiriez
garsoniera, 220 {; (0766.131.301 

32. Baba Novac, bloc stradal, dec., et.
2/4, mobilat modern, utilat, usa metal, aer

conditionat, nou zugravita, balcon ter-
mopan, libera, 210 {; (0724.273.821 

33. Baba Novac, str. Sapte Drumuri, cu
parcare ADP, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera cf. 1, in suprafata de
36 mp cu balcon, situata la etajul 8/10, in
bloc construit in anul 1979, izolat termic,
mobilata si utilata integral. Agentie, libera

pt. vizionare 200 {; (0762.093.000 

34. Baicului, Aleea Lunca Florilor,  14
mp, 1967, et. 4/4, bolier, aer conditionat,

usa metalica, termopan, mobilat, nemobi-
lat, 16.500 {; (0734.618.106 

35. Balta Alba semidec., 30 mp, nemobi-
lat, neutilat, Baraj Bicaz, inchiriem garson-

iera, conf.1, et.5, nemobilata, neutilata.
800 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

36. Baneasa, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic,

renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Bd.
Aerogarii, Hotel Phoenicia, Herastrau,

Aeroport Baneasa. 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

37. Basarabia - Stadionul National -
mobilata modern dec., 33.00 mp, nemobi-

lat, utilat,  280 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

38. Basarabia National Arena Garson-
iera dec., 36 mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

39. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, vedere spate,
dec.a, etajul 1 din 4, mobilata si utilata

partial, gresie, faianta, termopane, curata,
libera, termen lung, ideal birou, 1.000 L;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

40. Basarabia, Carei, Mc Donald’s,
semistradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
3/8, cf.1 sp, decom, 40mp, bloc de gars,

c-tie 1985, reabilitat termic, 2 lifturi, curata,
mobilata, utilata complet, g, f, p, t, usa
metalica, libera, zona linistita, contract

Anaf, avans 1+1, agentie 250 {;
(0770.956.572 

41. Berceni semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera cf 1, etaj7/9,
mobilata utilata apropiere metrou, centre
comerciale, piata, avans 1+1, 1.100 L;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

42. Berceni dec., 41 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez 2 camere nitu vasile, 6

min pana la metrou sun plaza, 41mp,
dec., etaj 1, bloc mixt , monitorizat video,

recent renovat, mobila si utilat 290 {;
(0721.200.522 

baicudaniel.1@gmail.com 

43. Berceni - Dimitrie Leonida metrou 3
minute, dec., 30 mp, mobilat, utilat, dec.a,

30mp, 2/4, centrala proprie, mobilata
foarte modern, aragaz, frigider, masina de
spalat, g+f+p, termopan, AC, pat mijloc,

TV, usa metalica, foarte curata, zona
foarte linistita, disc 250 {;

(0732.102.532 
acontimo@yahoo.coam 

44. Berceni - IMGB dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, IMGB- Pasarela Popesti, gar-
soniera,constructie 2021, dec.a, 45 mp,
proaspat renovata, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, centrala termica, mobilata, utilata 300

{; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

45. Berceni Young City Residence 2 -
Metrou Berceni dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera, etaj 1/6, bloc nou, dec.a,
contorizari individuale.Mobilata, utilata.

1.500 L; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

46. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, internet,
cablu gratis; loc de luat masa, lift exterior.
Direct proprietar. 220 {; (0786.374.191/

0786.304.250 
Codreagina@yahoo.com 

47. Berceni, Aleea Terasei, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, 2 statii P-ta Sudului, confort
1, 1/4, gresie, faianta, t, aer conditionat, tv,
complet utilata, modern mobilata, izolata
termic, 1+1. Rog sunati dupa orele 17:30
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
Basarab, dec., 43 mp, mobilat partial, uti-
lat, garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Str. Matei Basarab, etaj 1 din 4, dec., lib-
era, 275 {; (0744.301.213 

64. Calea Calarasilor,  mobilat, utilat,
metrou Muncii, Universitatea Hyperion,

garsoniera dubla in vila la curte, totul nou,
pat dublu, fara animale, (0761.601.291 

65. Calea Calarasilor, Unirii, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere

garsoniera situata la 10 min mers pe jos
de Piata Unirii in apropiere Hala Traian si
Hyperion, dec.a, 35 metri patrati, mobilata
si utilata complet, situata la etajul 1/5, cu

lift. Disponibila imediat, 1.150 L;
(0767.041.218 

66. Calea Crangasi vav metrou, stradal,
linia 41 dec., 31 mp, mobilat, utilat, bloc
mixt deosebit de civilizat, 3 apartamente
pe nivel, balcon, 7/10, dec.a, renovata si

mobilata 2022, parc, piata, complet utilata,
intretinere foarte mica (luna decembrie

160 lei), vedere spate, 250 {;
(0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

67. Calea Vacaresti nr. 356-358, langa
Mall Sun Platza dec., 41 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera dec.a,
intr-un bloc stradal, langa Mall Sun Plaza,

sector 4, 1.600 L; (0745.026.957 

68. Central sau ultracentral  mobilat, uti-
lat, Cerere inchiriere garsoniera. Urgent

central sau ultracentral garsoniera curata
mobilata pentru locuinta termen lung.

(0723.785.161 

69. Centura A1.Garsoniera padurea
Rosu, Resid.Chiajna, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat, Garsoniera et 2/3 Bloc-Vila,
totul nou mobila, primii chiriasi, masina
spalat vase, rufe,TV, centrala, parcare

proprie, f.linistit residence, iesire la Centu-
ra si Autostrada A1 in 5 min sau Militari

200 {; (0744.212.054 
deliabraharu@yahoo.com 

70. Chiajna, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in Elite Residence la
etaj 5, bl. 1, complet utilata si mobilata

1.000 L; (0721.862.113 
l_margarit@yahoo.com 

71. Chiajna, Dudu, Ilfov, dec., 28 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars., utilata si

mobilata complet, imobil nou, unei
fete/doamne/cuplu, 950 lei/luna, 500 lei

garantie prima luna, 950 L;
(0769.164.493 

ciolacuangelacristin3@gmail.com 

72. Chisinau bulevard, Socului, Sector
2,  mobilat, utilat, propreitar, inchiriez ter-

men lung garsoniera cf. 1, 200 {;
(0744.136.268 

73. Chisinau, Diham semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, PARTICULAR, stradal, lin-
iste, mijloace de transport in comun la 1
minut, p/10, mobilata, utilata, curata, 10

minute metrou Titan. 1.000 L;
(0722.208.502 

Mona.burlacu@yahoo.com 

74. Cismigiu, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera luminoasa situata

aproape de Gradina Cismigiu si metrou
Izvor in vila interbelica. Ideala pentru un

tanar angajat. Multiple posibilitati de petre-
cut timpul liber. Retras de la bulevard,

250 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

75. Cismigiu, Inchiriere garsoniera,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

76. Cismigiu, liceul Lazar, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera foarte linistita si
comoda, et. 3 din 7, complet renovata si

utilata, termopan, aer cond., mobila lemn,
canapea extensibila, bloc 1965, nefuma-

tor, 300 {; (0742.394.090 
info@califice.com 

77. Colentina depou, aproape de Car-
refour, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
garsoniera la curte, intrare separata,

mobilata si utilata, baie si bucatarie pro-
prie,pretul include toate cheltuielile de
intretinere.pretul este de 1200 lei pt. 1
persoana iar pt o a doua persoana se

adauga 200 de lei. 1.200 L;
(0763.660.756 

Neagut65@gmail.com 

78. Colentina Doamna Ghica dec., 36
mp, mobilat, utilat, Cremenitei 10/10, bloc
din 1978, luminoasa, spatioasa, mobilata
si utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan. maxim 2 persoane, fara ani-
male, 190 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

79. Colentina stradal x Doamna Ghica -
Parc dec., 38 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara - Colentina stradal-vedere
splendida parc-7/10-bloc mixt, reabilitat
termic - termopan, 2 balcoane, parchet,

gresie si faianta in baie si bucatarie, cabi-
na de dus, mobilata modern 280 {;

(0723.627.543 

80. Colentina, Planorama Residence,
Doamna Ghica 32 dec., 38 mp, mobilat,

utilat, inchiriez garsoniera zona Colentina,
Planorama Residence, Str. Doamna

Ghica 32 B, bloc 2011, dec.a, suprafata
aprox. 38 mp, etaj 9/15. 300 {;

(0764.529.841 

81. Complex rezidential Anteriana Arma-
ta garsoniera semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, Ocazie garsoniera bloc nou, mobilat
si utilat Ikea 2021. Complex exclusivist,
locuit de cadre militare Antaiaeriana -

Brava. 280 {; (0771.650.345 
nicolaecrs@gmail.com 

82. Costin Georgian metrou, lux, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, renovata,

mobila Ikea, confort 1 sporit, chiar la gura
de metrou, super spatioasa. Utilata nou,
frigider, plita, masina de spalat, cuptor cu

microunde. Foarte curata. Poze reale.
240 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

83. Costin Georgian, 5 min. metrou,  22
mp, mobilat, utilat, particular, et. 1/4, toate

imb., curata, 850 L; (0728.833.660 

84. Crangasi 30 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez garsoniera in Crangasi, in
bloc cu 8 etaje, la etajul 2, complet mobi-
lata si utilata. Aproape de metrou. 250 {;

(0770.807.268 

85. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
geam baie, libera, fara animale 300 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

86. Decebal-Voronet, gars, utilitati
incluse, 1+1, neg dec., 41 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera, str. Voronet -

Decebal et. 2/4, mobilata si utilata,
jacuzzi, masina de spalat , AC, UM.,

pret/luna, toate utilitatie incluse in chirie,
curent, intretinere, internet, 1+1. Propri-

etar. Bloc reabilitat termic, 320 {;
(0743.770.051 

aurelianpintilie@yahoo.com 

87. Dimitrie Cantemir dec., 30 mp,
nemobilat, utilat partial, Burebista, Bdul

Dimitrie Cantemir, nr 16, p/10, dec, 30 mp,
intrare vedere staradala, pretabil birou,

locuinta, nemobilat, liber, 225 {;
(0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

88. Dimitrie Leonida statie metrou,
soseaua Berceni semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera stradal, et

5/9, sector 4 , 50 metri statie metrou dim-
itrie leonida,loc parcare 1.200 L;

(0744.845.369 
danbordy@yahoo.com 

89. Domenii, Aviator, Popisteanu nemo-
bilata dec., 35 mp, nemobilat, utilat partial,
garsoniera stradala, bloc reabilitat termic,
confort 1, la parter, cu grilaje, garsoniera

este nemobilata si neutilata, vedere
stradala, cu imbunatatiri: g, f, p, t, usa
metalica, intretinere f. mica. 230 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

90. Dorobanti, Radu Beller colt cu Dari-
an, dec., 42 mp, mobilat, utilat, dec. etaj

1/4 compus din bucatarie, living, dormitor,
baie, anexa-debara, balcon spatios inchis

direct de la proprietar, intr-un bloc de 4
etaje reabilitat termic, mobilat si utilat

complet, vizavi de cafeneaua Coffe Map.
Fara probleme cu agentul termic. Con-

sumuri energie mici. Termen de inchiriere
1 an sau mai mult. Plata 1+1 garantie.

Factura. 415 Euro usor negociabil. 415
{; (0741.020.549 

dinumihaieduard@gmail.com 

91. Dristor - metrou dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dec.a,bloc

mixt, reabilitat, complet mobilata si
utilata,renovata, avans 1 luna plus

garantie, LIBERA! 250 {;
(0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 

92. Dristor Mihai Bravu - 4 minute
metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera dec.a, renovata, igienizata, mobi-
lata si utilata, totul la cheie.Libera 290 {;

(0769.651.162 

93. Dristor Park Lake - langa parc IOR
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera semidec.a renovata. Se inchiriaza ca
in poze, este mobilata si utialata. Libera. 3

lifturi, 4 minute metrou Dristor, 2 minute
Parc IOR 250 {; (0769.651.162 

94. Dristor shaormeria Dristor semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, Cf.I sdec, 36 mp
etaj 5/10, bloc reabilitat termic, toate

imbunatatirile, zugravita, mobilata si utilata
modern, libera, clasa energetica A, 222

{; (0728.879.798/ 0728.879.794 

95. Dristor, 31 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera bloc nou, langa KFC,

et. 7/11, 330 {; (0745.155.355 

96. Dristor, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovata recent, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat,
adiacent Mall Vitan, Camil Ressu, Piata
Alba Iulia, Baba Novac, 5 minute metrou

Dristor 250 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

97. Dristor, 7 minute metrou,  27 mp,
mobilat, utilat, et.3/8, renovata, termopan,
masina de spalat, cuptor cu microunde,
frigider, televizor LCD, aer conditionat,
cablu, internet, libera, direct proprietar,

250 {; (0773.938.734 

98. Dristor, Baba Novac dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez garson-
iera dec.a, la 7 minute de metrou Dristor,

zona Baba Novac.Detalii: suprafata:
40mp, constructie: 1991, etaj: 5, AC,

masina spalat, frigider, 2 canapele exten-
sibile. 1.250 L; (0754.514.284 

99. Dristor, Baba Novac,  30 mp, mobi-
lat, utilat, gars. et. 2/4, renovata, g, f, p, t,

um, aer cond., balcon inchis, garantie
plus, 200 {; (0735.343.011 

100. Dristor, Baba Novac, Rond, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Oficiul Postal

77, metrou 5 min, etaj 9/10, intrare
stradala-vedere spate, mobilata si utilata,
curata, ac, open-space, libera, Vezi Video,

Contract Anaf, avans 1+1, Comision
Agentie 50%, vecinatati: Mihai Bravu,
Muncii, Vitan 240 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

101. Dristor, garsoniera libera, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Dristor, Ramnic,

garsoniera curata, mobilata, renovata, uti-
lata, et. 4, bloc civilizat, stradal, zona

foarte linistita, agentie, 1.100 L;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

102. Dristor, in rond Baba Novac, pe
Traian Popovici, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute metrou, bloc mixt, reabilitat,
etajul 6 din 10, 1980, complet mobilata si

utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, AC, libera, termen lung

280 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

103. Dristor, Mc Donald’s, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt,
stradal, etaj 7/10, curata, cu imbunatatiri,
aer conditionat, scara de bloc f. curata si

linistita, zona civilizata, statia de metrou la
1 min., libera, 248 {; (0758.085.005 

104. Dristor, metrou  20 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez gars. cf. 2, et.

10/10, bloc reabilitat, fara balcon, 170 {;
(0721.246.980 

105. Dristor, Mihai Bravu, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, confort 1,

garsoniera curata cu imbunatatir, etaj
10/11, libera, se doreste termen lung,

avans 1+1, pret usor negociabil, 230 {;
(0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

106. Dristor, Mihai Bravu, Dudesti, 2
min. metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar, imobil nou 2014, etaj 3/3, con-

torizat complet. Gresie, faianta, ter-
mopane, centrala proprie, aer conditionat,
masina spalat, frigider, tv, internet. Balcon,

sistem securitate. 280 {;
(0723.336.161 

107. Dristor, Mihai Bravu, garsoniera
dec.a, etaj 3, dec., 36 mp, mobilat, utilat,

270 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

108. Dristor, Vitan,  40 mp, mobilat,
gars. de inchiriat, renovata, dota-

ta, 1.300 L; (0721.259.365 

109. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 41 tramvai-

Moghioros,1/sdec, 2 lifturi, 6/9, bloc reabil-
itat, imbunatatiri, libera, mobilata si utilata.

200 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

110. Drumul Taberei semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Plaza, stradal, linia
41, cf. 1 semidec., etaj 8/9, gresie, faianta,
parchet termopan, usa metalica, mobilata,

utilata, libera avans 1+1, contract Anaf,
1.000 L; (0786.325.401 

111. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Bulevardul 1 Mai , stradala, langa

Hanul Drumetul, mobilata, utilata, etajul 7
din 10, doua lifturi. Chiria se poate si in lei.

200 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

112. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Favorit o statie ,etajul 3 din
10 ,doua lifturi ,stradala pe Sibiu la inter-
sectie cu B.dul 1 Mai,vis-a-vis de statia
RATB .Plata se poate face si in lei. 200

{; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

113. Drumul Taberei semidec., 30 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera,

Piata Moghioros, et. 3. 800 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

114. Drumul Taberei semidec., 36 mp,
nemobilat, neutilat, Valea Ialomitei, gar-
soniera conf.1, et.5, nemobilata. 850 L;

(+40723091060 
euncxz@yahoo.com 

115. Drumul Taberei 2 min Plazza Mal
Timisoara tramv.41  37 mp, mobilat, utilat,
1 statie tramvai 41 Lujerului, garsoniera

spatioasa, mobilata, utilata, balcon mare,
igienizata, 2 lifturi 250 {; (0722.226.581 

116. Drumul Taberei apropiere Plazza
Mal Lujerului  38 mp, mobilat, utilat, mobi-
lata complet, bucatarie utilata, renovata,

spatioasa 38 mp, 2 lifturi, balcon spa-
tioasa, apropiere tramvai 41 250 {;

(0722.226.581 
atlas_standard@yahoo.com 

117. Drumul Taberei Auchan ctie 1980
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Auchan -

Bozieni cf 1 dec. etaj 5/10 gresie faianta
parchet termopan jaluzele exterioare bloc

reabilitat ctie 1982 geam la baie libera
mobilata utilata avans 1+1, 250 {;

(0786.325.401 

118. Drumul Taberei bloc nou, Ghencea
Sere ultramoderna dec., 40 mp, mobilat

partial, utilat, va oferimi o garsoniera
cocheta, in bloc nou, cf1/dec, etaj 2 din 4,
mobilata complet in afara de camera care

se poate mobila la cerere, dotata cu
aragaz, frigider, tv plasma mare nou,

masina de spalat. Curat 185 {;
(0762.079.095 

119. Drumul Taberei cartier Brancusi gar-
soniera moderna dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Cartier Brancusi, zona parcului, gar-
soniera mobilata si utilata complet, etaj

4/4, foarte spatioasa, disponibila imediat,
270 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

120. Drumul Taberei inchiriere garson-
iera renovata acum dec., 37 mp, mobilat,
utilat, zona parcul Moghioros, Auchan,
McDonalds, garsoniera renovata, etajul
8/10, mobilata si utilata, toate utilitatile
sunt noi, disponibila imediat. 290 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

121. Drumul Taberei Inchiriez Garson-
iera dec., 40 mp, mobilat, utilat, Dr

Taberei, proprietar inchiriez garsoniera
Titel Petrescu/ Latea Gheorghe, bloc mixt,
mobilata, utilata, ac, tv, cablu tv, internet,

wifi, masina de spalat, cuptor cu
microunde, cafe tchibo, frigider, aspirator

230 {; (0745.775.027 
vcosti121@gmail.com 

122. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Plazza

Romania, cf. 1, etaj 2/9, gresie, faianta,
parchet, termopan partial (balcon,

bucatarie), usa metalica, libera, avans
1+1, libera 200 {; (0786.325.401 

123. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Mall Plaza, bd. Timisoara, etajul
7 confort 1, mobilata tineresc utilata com-
plet, fara televizor, renovata, balcon, libera
acces usor la mijloace de transport, avans

1 luna + 1 luna garantie 220 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

124. Drumul Taberei, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, str. Tolbei, confort 1, curata,
amenajata, mobilata, semidec.a, balcon,
etaj 10/10, curata, amenajata, contract,

libera, 1.000 L; (0733.089.030 

125. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Tricodava, str. Brasov, Auchan,

inchiriem garsoniera cf. 1 dec.a, 40 mp, et
2/10, mobilata nou, masina spalat,

aragaz, frigider, termopan, aer conditionat,
gresie faianta parchet. Contract Anaf 250

{; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

126. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

stradal, cf. 1 semidec., etaj 3/9, totul nou
renovata 2019, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, ac, mobilata, uti-
lata, libera, avans 1+1, 250 {;

(0786.325.401 

127. Drumul Taberei, 1 minut metrou
Tudor, Vladimirescu dec., 40 mp, mobilat,

utilat, mobilata modern, P/7 cu balcon
inchis, renovata, aragaz, frigider, masina
spalat noi, canapea extensibila, dresing,
g+f+p ,termopan, apometre, repartitoare,

AC, usa metalica, bloc izolat, contract
ANAF, 250 {; (0732.102.532 

128. Drumul Taberei, 4 min. de metrou,
Crinul de Padure semidec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, piata, metrou si parc la cateva

minute, 20 mp, et. 8/10, semidec., mobila-
ta, utilata, tv, ocazie 799 L;

(0775.237.139 

129. Drumul Taberei, 5 minute de statie
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez garsoniera confort 1, dec.,

parter, balcon, aer conditionat, termopane,
usa metalica, parchet, curata, mobilata,

utilata. 230 {; (0723.888.458 

130. Drumul Taberei, ANL Brancusi dec.,
43 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata
si utilata complet (vezi foto) situata la et.
3, cu loc de parcare platit situat chiar in
fata blocului. Metrou la 350 m, iar statia

STB in coltul blocului 250 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

131. Drumul Taberei, Auchan, BRD,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, parter/4, con-
fort 1, electrocasnice, termopane, gresie,
faianta, parchet, 200 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

132. Drumul Taberei, Auchan, Parc, Tri-
codava semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera semidec.a,
9/9, mobilata+utilata, curata (zugravita

februarie 2021), saltea noua, boiler elec-
tric baie+instant Delimano bucatarie

(economie pentru consumul de apa) 200
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

133. Drumul Taberei, Auchan, Posta
Moghioros, semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, cf. 1, etaj 5/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, avans 1+1,

220 {; (0786.325.401 

134. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, str.
Zvoristea, dec., 32 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera de inchiriat, confort 1, dec.a,
parter din 4, renovata complet, mobilata si
utilata, libera 1.200 L; (0722.302.080 

135. Drumul Taberei, Brancusi, bloc nou,
centrala proprie, comision 0 %, dec., 35

mp, mobilat, utilat,  230 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

136. Drumul Taberei, Brancusi, loc de
parcare, ac, ct dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera cf 1, 36 mp, dec, 2/4, mobilata

si utilata complet, centrala termica, ac,
frigider, aragaz, masina de spalat, cuptor
microunde, loc de parcare.Max, 2 per-

soane civilizate, pe termen lung 999 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

137. Drumul Taberei, Brasov, Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 3/9,

mobilata tineresc, utilata complet, renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, apropiere linia 41, Ratb,

avans 1 luna+1 luna garantie, libera
15.01, 210 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

138. Drumul Taberei, Drumetul, Scoala
59, totul nou dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera strada Vladeasa, totul este

nou, varianta dec.a, complet mobilata si
utilata modern, pat matrimonial, dressing,
spatii de depozitare, aer conditionat, bal-
con inchis, apropiere metrou Favorit. 260

{; (0786.325.404 

139. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Favorit, str. Sibiu, mobilata utilata, libera,
1000 Lei 1+1 garantie, 200 {;

(0721.335.949 

140. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.1

semidec.a, et. 4/9, stradala, sup. 33 mp,
g, f, p, t, um, mobilata clasic, utillata, pret
900 ron (1+1), garantie, fara : copii mici,

animale companie. 900 L;
(0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

1. Anglia Oferim apartamente, camere in
regim hotelier in Scotia, Glasgow sau

Edinburgh si in Anglia, Londra sau Bristol.
Plata se face saptamanal sau lunar. De

asemenea oferim posibilitatea unui pachet
de chirie cu publicitate. Pentru mai multe

detalii contactati-ne pe WhatsApp la
numarul de telefon: (00447424597458 

2. Germania casa 10 camere vad ideal
firma autostrada Germania casa cu 10
camere, vad la DN, ideal Sediu Firma
P+1+M la1 km de Autostrada, zona
Zwickau 49.000Â / Vila pe colt cu 5

Ap/16 camere ultracentral zona Dresda
99.000/Ap in chirie 3 camere de la 400,

49.000 {; (00491775115575 
ilie67@yahoo.com 

3. Spania Torrellano Aeroportul Alicante,
loc parcare Proprietar vand un loc de par-
care intr-o cladire rezidentiala langa Aero-
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

nr.238 dec., 32 mp, mobilat, neutilat,  260
{; (0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

2. 1 Decembrie 1918, Titan, Auchan,
Gura Siriului dec., 29 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, etaj 1/4, g+f+p+t+um, mobila-
ta si utilata complet, bloc 2017, lift, termen
lung. Fara animale de companie, 250 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918- Titan semidec.,
17 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat gar-
soniera zugravita recent pat dublu nou

mobilata utilata modern libera 2 statii ratb
de metrou titan particular urgent si gar-

sonira metrou armata poporului confort 1,
200 euro Mihai, 150 {; (0762.824.158 

mirelbercu@yahoo.co.uk 

4. 1 Decembrie, metrou,  35 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, mobilata
utilata complet, cu imb. renovata recent,
mobilier nou, bloc izolat termic, costuri
mici, libera, 1.000 L; (0767.787.992 

5. 1 Decembrie, Titan, Nicolae Grig-
orescu semidec., 30 mp, mobilat, utilat, la
o familie, cuplu, salariati, este mobilata,

utilata, nu se ia garantie, 1.000 L;
(0763.156.263 

6. 1 Mai, nr.18,  mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera mobilata modern cu mobila

noua si zugravita recent, aer conditionat,
frigider, masina de spalat, tv, aragaz plita

toate noi. (0722.511.123 

7. 13 Septembrie dec., 42 mp, mobilat,
utilat, vav Catedrala (Palatul Parlamentu-
lui) 1/ dec, 2/10, ac, libera, mobilata si uti-

lata modern. 280 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

Garsoniere

Imobiliare
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141. Drumul Taberei, Favorit, garsoniera
de inchiriat, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Particular inchiriez garsoniera in bloc

etaj 5/9, stare foarte buna, complet
echipata si utilata, aer conditionat, fiind

ideala pentru studenti, cadre MI si MAPN.
Blocul este situat intr-o zona linistita, statia

de metro Favorit la cca 50 metri, statia
autobuz langa bloc, parcare in spatele

blocului, 2 lifturi, 280 {; (0729.665.054 
topasmary@gmail.com 

142. Drumul Taberei, Ghencea Rezi-
dence dec., 45 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei Ghencea, vis a vis de stadion,
bloc nou, cf 1 sporit, decom, mobilata, uti-

lata nou, libera, plata lunar si o luna
garantie, merita vazuta, acces usor parc,
350 {; (0767.922.400/ 0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, Ghencea, capat
tramvai 41 renovata dec., 37 mp, mobilat,
utilat, garsoniera superamenajata, mobili-
er modern , confort 1, utilata (aer condi-
tionat, mas de spalat, aragaz cu hota,

frigider, tv) imbunatatiri: g, f, p, t,
um.Acces imediat metrou la 10 min, tram-

vai 41. 190 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

144. Drumul Taberei, Intersectie
Favorit,Totul este Nou  35 mp, mobilat, uti-

lat, Garsoniera in Zona Favorit, et 3, la
cateva minute de Afi Cotroceni, Nou Ren-

ovata, complet mobilata si utilata ultra-
modern, balcon + spatii de depozitare,

statie de Metrou langa Bloc, Libera 1.450
L; (0786.325.404 

145. Drumul Taberei, Kaufland, et. P/10,
cf. 1, semidec., mobilat, utilat, Alee Valea
Prahovei, gars., et. P/10, cf.1, semidec.,
34 mp, cu balcon, amenajata, cu gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
clasice, se inchiriaza complet mobilata si
utilata clasic, chiria 1+1+comision agent,

1.000 L; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

146. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Tip Top, semidec., 21 mp, nemobilat, neu-

tilat, gars., nerenovat, et. 6/10, multa
verdeata, metrou, piata, cresa, 27.000 {;

(0721.242.956 

147. Drumul Taberei, Plaza Residence,
centrala proprie, comision 0 %, dec., 35

mp, mobilat, utilat,  330 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

148. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf. 1,

etaj 4/10, zona linistita, bloc civilizat 220
{; (0726.352.219 

149. Drumul Taberei, Plaza, Moghioros,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, garson-

iera in bloc mixt, parter + balcon, mobilata
si utilata complet, usi interior schimbate,

foarte curata, libera, 1+1 garantie, 1.200
L; (0769.088.539 

150. Drumul Taberei, Telecom, Compozi-
torilor, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

garsoniera P/9 semidec., mobilata, utilata,
g, f, p, t, um, ac, ien, isn, garantie 1+1,

1.000 L; (0736.475.074 
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

151. Drumul Taberei, Telekom
Moghioros dec., 35 mp, nemobilat, utilat
partial, Str.Bozieni, parter inalt, confort 1
sporit dec.a bloc mixt c-tie 1980, nemobi-
lata, are arafaz si masina de spalat, libera,

acces usor. 200 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

152. Drumul Taberei, ultramoderna, ren-
ovata, dec., 37 mp, mobilat, utilat, Bd.
Timisoara, la 5 min. de metrou si Mall

Plaza, totul nou, renovata nou, confort 1,
moderna, utilata cu frigider incastrat, cup-

tor incastrat, aragaz cu hota, mas. de
spalat, etaj 1, 36 mp. Zona verde, 230 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

153. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera cu destinatie cabinet psihologic,
psihoterapie (adulti, cupluri sau copii),

consiliere, dezvoltare personala, coach-
ing, logopedie, nutritie, homeopatie, ter-
apii complementare, testare psihologica

etc 250 {; (0726.350.006 
domnina.bargaoanu@yahoo.ro 

154. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
parc Brancusi semidec., 42 mp, mobilat,

utilat, inchiriere garsoniera spatioasa, bloc
2004, etajul 4/P+4, 38mp utili + 4 mp bal-
con, mobilata si utilata, centrala termica

imobil, metrou Valea Ialomitei la 5 minute
de mers pe jos, comision 0% chirias 220

{; (0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

155. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ghencea, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
particular, gars. noua la curte, utilata, cen-
trala, etc totul nou. Mobilata, contorizare

proprie gaze, curent, apa. Terasa betona-
ta acoperita, curte mare cu vie si livada.
STB, metrou, scoli, magazine. Libera,

neg. ANAF. Parcare. Fara agentii 1.250
L; (0724.398.085 

156. Drumul Taberei, Valea Prahovei, 6
minute de metrou semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, cf.1, 32 mp, et.3/10, sd, mob/uti-
lata, tv, AC, maxim 2 pers., fara animale

sau fumatori, ocazie! 899 L;
(0775.237.139 

157. Drumul Taberei, vizavi de Mall
Plaza, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera et 2,confort 1 semidec.a, ren-
ovata, parchet masiv, mobilata electrocas-
nice, fara tv, bloc curat cu 2 lifturii, acces

si pozitie excelenta, 220 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

158. Drumul Taberei- Metrou, aparta-
ment 2 camere dec., 43 mp, mobilat, uti-

lat, Drumul Taberei, apartament 2 camere,
dec., 3 minute Metrou, parc Moghioros,

Auchan,etaj 3/10, termopan, parchet, usa
metalica, aer conditionat, mobilat-utilat
complet, toate utilitatile, liber. 250 {;

(0766.668.893 
imob24h@gmail.com 

159. Eroii Revolutiei  20 mp, mobilat,
gars. la curte, an 2010 incalzire centrala,
aragaz, mas. de spalat, tv, prefer fara ani-

male, copii. Inclus facturi, 250 {;
(0787.816.473 

160. Eroii Revolutiei dec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, inchiriez garsoniera

dec.a, la 4 minute de metrou Eroii Revolu-
tiei, 6 minute de Parcul Carol, renovata

complet, prima inchiriere dupa renovare,
utilata si mobilata modern. 250 {;

(0740.173.535 

161. Eroii Revolutiei, Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
libera, spatioasa, dec.a, utilata si mobila-
ta, proaspat renovata, etaj 5, la 5 minute
de metrou Eroii Revolutiei pe soseaua

Oltenitei. Apropiere parc si Mega Image
260 {; (0744.525.191 
alinmi2006@yahoo.com 

162. Favorit semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, Particular, inchiriez garsoniera zona
Favorit (statia RATB - Sibiu) mobilata si

utilata. 230 {; (0749.032.042 
finichiu@yahoo.com 

163. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, garsoniera utilata si

mobilata complet, in zona Favorit, in
apropiere de metrou si statia STB. 250 {;

(0740.987.682 

164. Ferdinand, Gara de Est,Caminu-
lui,Parcul Titus Ozon dec., 32 mp, mobilat,
utilat, P/4,cf1, dec, 32mp,bloc mixt, reabili-
tat termic, mobilata modern, utilata,libera,
zugravita recent, gresie, faianta,parchet,

termopan,usa metal,zona linistita, cu
multa verdeata, avans 1+1, contract la

Anaf. 240 {; (0770.956.572 

165. Fizicienilor, sector 3, stradal, Lidl,
Kaufland dec., 29 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
et. 3/4 fara lift, 29 mp, dec., ac, renovata,

bloc reabilitat, ocazie 999 L;
(0775.237.139 

166. Fizicienilor, stradal, Penny, Lidl,
Kaufland dec., 30 mp, mobilat, utilat, cf.1,
et.2/4, dec., mobilata, utilata, CT, maxim 2

pers. fara animale, ocazie 200 {;
(0775.237.139 

167. Floreasca dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Rahmaninov renovata mobilata utilata
centrala proprie etaj parter/2 balcon inchis

gresie faianta parchet termopan libera,
comisionul agentiei 50% din prima luna
250 {; (0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

168. Floreasca dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Rahmaninov, garsoniera, renovata,
mobilata si utilata, totul nou, bucatarie
spatioasa, luminoasa, balcon, centrala
proprie, aproape RATB, magazine, par-

curi, metrou 10 min 280 {;
(0733.161.954 

169. Foisorului Residence - Vitan Mall
garsoniera semidec., 46 mp, mobilat, uti-

lat,  350 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

170. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, Proprietar garsoniera mobi-
lata, utilata, zugravita, terasa, parcare, lin-
iste, zona buna, in vila, intrare separata cu

baie si bucatarie, usa metalica, cablu,
internet, direct proprietar. 1.200 L;

(0787.451.072 

171. Ghencea Garsoniera mobilata si
utilata ! Parcare inclusa ! dec., 43 mp,

mobilat, utilat,  290 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

172. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min.
Unirii, ocazie semidec., 24 mp, mobilat,

utilat, 24 mp, et. 1/2, ct, modesta. Maxim
2 pers, fara animale. Cost inchiriere:
1.500 lei (chirie, garantie, comision),

ocazie! 650 L; (0775.237.139 

173. Giurgiului, Piata Progresu, 32 mp,
10 min. metrou, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera cf. 1, 32 mp, cu balcon
inchis, geamuri termopan, mobilata si uti-
lata complet cu frigider, masina de spalat,
aragaz, proaspat renovataPreferabil 1 fata
sau un cuplu serios, fara animale, 800 L;

(0775.234.416/ 0775.237.139 

174. Grozavesti, bloc nou lux Politehni-
ca Residence, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

va oferim o garsoniera cocheta, intr-un
imobil nou, select, primul chirias, absolut
totul nou, confort 1, mobilata lux, utilata
nou (aer conditionat, combina frigorifica,

aragaz, tv plasma. 349 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

175. Iancului mobilat, utilat, Elev Ste-
fanescu, Metrou Iancului, Intermacedonia,

bloc reabilitat, libera, mobilata si utilata
modern, persoane serioase, termen lung.
210 {; (0721.999.550/ 0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

176. Iancului - Obor semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu - Ferdinand,

garsoniera, parter din 10, 32mp., usa met-
alica, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilata, utilata, 5 minute pana la metrou

230 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

177. Iancului Elev Stefan metrou semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf

1 semidec. etaj 2/10 aproape de
mijloacele de transport, piata, market, lib-

era curata, 260 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

178. Iancului metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera cf. 1,
32 mp cu balcon inchis, bloc 1980 etaj

2/10, cu toate imbunatatirile g, f, p, t, um,
ac, locatia se gaseste pe str. Avrig la 100

m de intrarea in metrou Iancului, liber
1.100 L; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

179. Iancului Piata, 2 minute de metrou,
Mihai Bravu semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, 10/10,cf1, sdec, 32mp, bloc mixt,r
eabilitat termic, renovata recent, mobilata

si utilata complet, luminoasa, vedere
superba,usi int noi, g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, libera, contract la ANAF,

av 1+1. 250 {; (0770.956.572 

180. Iancului, 35 mp, mobilat, utilat,
Obor, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu,

Ferdinand, Pantelimon, Vatra Luminoasa,
Avrig, 7 minute metrou Iancului sau Obor
260 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

181. Iancului, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Pantelimon, mobilata modern, utilata
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
cul IOR, 1.200 L; (0729.048.335 

ciobotaruolga@gmail.com 

198. Lucretiu Patrascanu,  34 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, apropiere

metrou, Costin Georgian, mobilata, utilata
complet, cu imb., curata, contorizata, cos-

turi mici, zona verde, libera, 1.000 L;
(0732.642.070/ 0749.663.552 

199. Lujerului 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera Lujerului la etajul 1 cu vedere

pe spate, zona inverzita, fara aglomeratie,
fara zgomot, fara praf, la 1 minut de mers
pe jos pana la statia de metrou, 1+1, AC,
bloc super-linistit, scara super-curata, la 2
minute de Cora Lujerului si la 1 minut de

Piata Veteranilor.Pretul este usor negocia-
bil 220 {; (0773.316.497 

200. Lujerului semidec., 30 mp, nemobi-
lat, neutilat, Metrou Lujerului, strada

Agigea nr 4, parter, direct proprietar, reno-
vata complet, nemobilata, prima inchiriere,

pretabil sediu firma/birou; La cerere se
poate mobila si utila 250 {;

(0755.044.242 
gianina.craciun@adecoadvisory.com 

201. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Plaza Residence, imobil 2021, mobila-
ta modern, utilata complet, aer condition-
at, centrala proprie, adiacent Politehnica,
Militari, Iuliu Maniu, Afi Cotroceni, metrou

Lujerului 350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

202. Lujerului, Militari bloc mixt et. 1, 4
min. metrou semidec., mobilat, utilat, Gar-
soniera mobilata si utilata complet, open

space, cu imbunatatiri, g, f, p, t, usa metal-
ica, aer conditionat, et. 1/10, libera, se

accepta si animale de companie (de talie
mica), 200 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

203. Lujerului/ Parc Politehnica semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere garsoniera Quadra 2, 30 mp, cu
balcon, bloc curat, linistit, costuri

intretinere mici. Perfect pentru 1 per-
soana/cuplu. Pret negociabil 280 {;

(0732.148.494 
maco_cristina@yahoo.com 

204. Mall Vitan - Mihai Bravu, Str. Gradi-
narilor dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Inchirirez garsoniera zona Vitan-Mihai
Bravu, Str. Gradinarilor, 5 minute metrou

Mihai Bravu, Gradinarilor Residence, bloc
2016, dec.a, suprafata aprox. 35 mp, etaj

8/8, 300 {; (0764.529.841 

205. Mega Mall, sector 2,  utilat, inchiriez
garsoniera langa Mega Mall, accept si

agentii, 200 {; (0768.537.805 

206. Metrou IMGB, depou,  mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera in bloc

nou, cu centrala, mobilata complet
(0771.032.194 

207. Metrou Muncii, Basarabiei dec., 35
mp, mobilat, utilat, Muncii, patinuar, Sta-

dionul National inchiriere garsoniera,
apropriere metrou Muncii. Decomandata,
et 2/4, curata, mobilata, utilata, libera, pret
usor discutabil. 239 {; (0749.199.194 

208. Mihai Bravu semidec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriem garsoniera,

str. Elev Stefanescu, et. 2, nemobilat, neu-
tilat. 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

209. Mihai Bravu metrou, str. Meilor,
mobilat partial, utilat partial, garsoniera, cf
1, dec.a, etaj 1, se preteaza pentru birou

dar si pentru locuit. 300 {;
(0744.372.439/ 0773.886.826 

realtornistor@gmail.com 

210. Mihai Bravu, chiar la metrou, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, strada Gradinarilor,
bloc nou 2016, etajul 5 din 10, complet

mobilata si utilata lux, centrala, aer condi-
tionat, masina spalat, frigider, plasma,

cuptor, plita pe gaz, termen lung, 350 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

211. Mihai Bravu, val de spitalul Victor
Babes, garsoniera, dec., 36 mp, mobilat,

utilat,  270 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

212. Mihalache, Turda, Str. Abrud, vila,
ocazie dec., 33 mp, mobilat, utilat, cf.1, 33

mp, et.2/2, dec, mob/utilata, CT vila, pt.
tanara nefumatoare, fara animalute 899

L; (0775.237.139 

213. Militari 40 mp, mobilat partial, utilat
partial, Garsoniera confort 1, s. 40 mp,

balcon, Parter, La cerere se utileaza in cel
mai scut timp cu Frigider,Masina, Spalat,

Tv.Parter in bloc de 8 etaje, 5 min de
Piata Veteranilor si metrou 1.200 L;

(0760.872.999 
andrei_banciu82@yahoo.com 

214. Militari semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Residence, Rezervelor ,luminoasa

calduroasa, aproape mijloace de transport
si Lidl. Vizionari incepand 10 februarie.

Contract pe termen lung cu garantie. 0%
comision NU accept fumator , animal
companie, 250 {; (0722.350.066 

215. Militari Gorjului dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat,  200 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

216. Militari Residence semidec., 34
mp, mobilat, utilat, 2/8,oferta, cf1, sdec,
34mp, bloc mixt/2018, centrala termica

proprie, mobilata modern,utilata complet,
libera, luminoasa, gresie,faianta, parchet,

termopan,usa metalica, aer
conditionat,contract la ANAF, avans 1+1.

1.100 L; (0724.336.834 

217. Militari Residence garsoniera bloc
nou loc parcare dec., 34 mp, mobilat, uti-

lat, inchiriere garsoniera in bloc nou, etajul
3/3, bloc cu lift, centrala proprie, loc de

parcare suprateran, garsoniera mobilata
si utilata complet. 220 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

218. Militari Residence, dec., mobilat,
utilat, apropiere Shop&Go, parter cu bal-
con, centrala termica proprie, masina de
spalat, aragaz, frigider, TV, parchet, ter-

mopan, usa metalica, libera, 800 L;
(0724.278.376 

219. Militari Residence, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera se afla intr-un

bloc nou, pe strada Rezervelor nr. 87, etaj
1 din 7, 1300 m pana la statia de metro

Pacii, o statie STB din Iuliu Maniu, 50 m la
statia STB, Lidl la 50 m, gradinita in

apropiere, clinica medicala la 50 m, loc
parcare inclus. Centrala proprie, mobila
noua. Exclus agentiile imobiliare. 1+1

garantie, 250 {; (0742.244.016 

220. Militari Residence, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern, et
1/6, curat, centrala termica, 2 min pana la
STB 178, scoala, gradinita, termen lung,

parcare, 200 {; (0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com 

221. Militari Residence, Apeductului
dec., 33 mp, mobilat, utilat, comision 0%,
mobilata/ utilata complet, etaj 1/6, dec.a,
bucatarie inchisa, balcon, loc de parcare

inclus, disponibila imediat 1.100 L;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

222. Militari Residence, metrou Pacii,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera in Militari Residence, str. Tineretu-
lui nr. 17, Avangarde City, 270 {;

(0753.812.227 
gianina13ionela@yahoo.com 

223. Militari Residence, Tineretului, bloc
stradal dec., 32 mp, mobilat, utilat, particu-

lar,gars. mobilata si utilata modern, etaj
3/7, dec.a, 32mp, bucatarie separata, bloc
nou,2 lifturi, centrala termica, g, f, p, um,
la 2 min. de STB 138/178, la 5 min. de
Lidl, contorizata, avans 1+1. 235 {;

(0758.800.066 
leon.eugen77@gmail.com 

224. Militari Rezidence dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera conf 1 dec

mobilata utilata modern totul nou .etaj 1
din 6, g, f, t, p, centrala termica. Capat
178 libera. Prima inchiriere. 1.000 L;

(0761.167.220 

225. Militari Veteranilor semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Gars cof1 semidec

etaj2 din 10 mobilata utileta g+f+p+t+um
metrou 2min piata stb la 3 min libera

1.000 L; (0761.167.220 

226. Militari zona Gorjului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1, dec.

(40 mp) 250 {; (+40744387108 
valentin.niculaie@gmail.com 

227. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat,
utilat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata

cu grup sanitar, televizor, internet. Pret
800 lei o persoana. 800 L;

(0722.700.632 

228. Militari, Gorjului, Barsanesti, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Pacii , gars.

mobilata si utilata, aragaz, frigider, masina
de spalat , usa metalica, termopan,
metrou 1.200 L; (0721.242.956 

229. Militari, Lujerului metrou, dec., 35
mp, mobilat, utilat, Cora, cf.1, la etaj 2, lib-
era, plata lunar si o luna garantie, acces
imediat metrou, 180 {; (0764.641.758/

0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

230. Militari, Lujerului, semidec., 30 mp,
nemobilat, neutilat, Lujerului, garsoniera,

str. Cupolei, parter, fara balcon, nemobila-
ta 750 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

231. Militari, Lujerului, 2 minute de
metrou, ocazie dec., 35 mp, mobilat, utilat,

cf.1, et.4/8, dec, mobilata, utilata, pretul
afisat este valabil pt. 2 luni (perioada de
iarna), dupa, va fi de 1000 lei; maxim 2

pers. fara animale, 899 L;
(0775.237.139 

232. Militari, Lujerului, Plaza Residence,
prima inchiriere, comision 0 %, dec., 35

mp, mobilat, utilat,  330 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

233. Militari, Lujerului, totul nou, renova-
ta acum, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

dec.a, p/8, bloc reabilitat termic, vis a vis
de statia de metrou si piata veteranilor,
mobilat si utilat nou, centrala termica,
liber, termen lung, bloc mixt,libera din

14.02 250 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

234. Militari, Lujerului, Virtutii dec., 45
mp, mobilat, utilat, Orsova, linia lui 41,
apropiere metrou Lujerului, garsoniera
confort 1 sporit, dec.a, balcon inchis,
mobilata complet, masina de spalat,

aragaz, frigider, lcd, contorizata, agentie
190 {; (0758.100.191 

235. Militari, metrou Gorjului, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, cf. 1, semidec., 36
mp, curata, mobilata si utilata complet lib-
era, etaj 2, 10, chiria este declarata inte-
gral prin contract la ANAF, vizite urgent,
merita, clasa energetica B, 1+1, 50% din

prima luna - comision 222 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

236. Militari, metrou Gorjului, str. Lavan-
dei, dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriere

garsoniera in Militari, confort 1, dec.a, situ-
ata la parter/4 in bloc construit in anul

1982. Mobilata si utilata: masina de spalat
rufe, frigider, aragaz, LCD. Agentie, libera,

200 {; (0762.093.000 

237. Militari, stradal, Bulevard Uverturii,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 3-4 minute de
metrou, aproape Cora, cf. 1, 4/8, balcon,
40 mp, dec.a, mobilata si utilata, libera,
toate utilitatile, doreste termen lung, 1+1

disc., 245 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

238. Militari, Veteranilor, Iuliu Maniu,
Lujerului,Cora semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, agentie imobiliara, garsoniera semi-
dec.a, 9/9, renovata, termopan, parchet,
gresie+ faianta, mobilata+ utilata mod-

ern,aer conditionat, boiler, aragaz, frigider,
masina de spalat rufe, aspirator,televizor

1.200 L; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

239. Militari, Virtutii, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, metrou, dec.a, etaj 4/8,
G+F+P+T+UM, mobilata, utilata, avans
1+1 garantie, 250 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

240. Miltari - Iuliu Maniu, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, garsoniera complet

mobilata utilata, 1100 lei cu toate utilitatile
incluse (gaz, curent, internet, tv) bloc nou.

1.200 L; (0723.976.027 

241. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata si utilata complet

modern, amenajata, libera, spatioasa, la 5
minute de metrou si piata Obor 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

242. Mosilor, Obor, dec., 41 mp, mobilat,
utilat, spatioasa, mas. de spalat, tv, ter-
mopan, parchet, libera, particular (1+1).

240 {; (0722.534.142 

243. Mosilor, Pizza Hut dec., 38 mp,
mobilat, utilat, et 1, planul doi, zona linisti-
ta, proaspat renovata, calorifere noi, bal-

con mare 280 {; (0728.100.317 
Erikazorzon@yahoo.com 

244. Mosilor- Obor 5 minute Metrou
dec., 34 mp, mobilat, utilat, 2/8,dec, bloc

mixt,mobilata utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, masina spalat, pozitie
superba,contract ANAF, libera, 260 {;

(0724.336.834 

245. Muncii, Vatra Luminoasa,  36 mp,
mobilat, utilat, la 6 minute de metrou si la

5 minute de Mega Mall, 2/10, utilata,
mobilata modern nou, g+f+p+t+um, reno-
vata acum, A/C, aragaz, frigider, ms, hota

bucatarie noi, usi interior noi, prima
inchiriere, contorizata. 275 {;

(0732.859.500 

246. Nerva Traian, Alexandru Vlahuta
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 8/8,

zugravita recent, saltea noua, frigider nou,
mobilata modern, dressing, termen lung.

250 {; (0745.520.120 

247. Nerva Traian, Anastasie Panu,  42
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, etaj 5/8, 250

{; (0762.013.869 

248. Nerva Traian, Blocul Loteriei dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera, dec.a,
et. 1, doua balcoane pe toata lungimea
garsonierei, 42mp, mobilat, utilat, linistit,

luminos, curat. aer conditionat, liber imedi-
at 290 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

249. Nerva Traian, Foisorului, studio de
lux dec., 44 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

studio de lux, mobilat, disponibil. Zona
foarte buna, linistita, Nerva Traian,

Foisorului, et. 3/8, balcon, stradal, doua lif-
turi, renovat recent. Vizionari L-V intre 18-
21 si in weekend 370 {; (0766.713.303 

250. Nerva Traian, inchiriez garsoniera
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez garsoniera (P/8) recent renovata,
mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
geam termopan, mobilier nou, bucatarie

utilata,in bloc reabilitat termic, zona Nerva
Traian. 260 {; (0741.140.468/

0740.001.809 
ioana.zamfir@ymail.com 

251. Nerva Traian, str. Anastasie Panu
nr. 15, bl. D2, dec., 42 mp, inchiriez gars.
1991, et. 1, complet utilata si mobilata,

250 {; (0744.306.966 

252. Nerva Traian, str. Dimitrie Anghel
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera,

etaj 6, moderna, premium, metrou, foarte
curata, linistita, luminoasa, gresie, par-

chet, termopan, AC, usa metalica, libera
imediat 299 {; (+40720451235 

253. Nerva Traian, Timpuri Noi, bloc mixt
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Nerva Traian,
Timpuri Noi metrou, Vitan Mall, garsoniera
mobilata, utilata, bloc mixt, dec.a, cana-
pea extensibila, balcon spatios inchis cu
termopan, bloc reabilitat termic. 250 {;

(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

254. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou,
Piata Salajan semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera renovata complet cu

instalatii electrice si sanitare noi. Este la
prima inchiriere. Garsoniera este mobilata

si utilata ca in poze. Piata Salajan, parc
IOR 270 {; (0769.651.162 

255. Nicolae Titulescu nr 89-91, dec., 38
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera lib-
era, stradal in perfecta stare, mobilata uti-
lata exact ca in fotografii. Bloc foarte civi-

lizat 300 {; (0745.524.462 
costica.paunescu@daj.rowater.ro 

256. Obor si Iancului, Aleea Avrig, 4
minute metrou dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera,intre Obor si Iancului,

Aleea Avrig, 4 min metrou Piata
Iancului,renovata recent, dec.a, suprafata
aprox. 36 mp,etaj 9/10, complet mobilata

si utilata nou si modern (g, f, p, t, um).
250 {; (0764.529.841 

257. Obor Stefan Cel Mare Acr dec., 35
mp, mobilat, utilat, Garsoniera Rond Obor
Stefan cel Mare, 2 min metrou Obor, bloc
mixt , et 2/10 scara curata , vedere spate,
liniste multa imb: g, f, p,um, th mobilata

complet utilata accesibila imediat, av 1+1
270 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

258. Obor, Aleea Deda, 3 minute
metrou,renovata recent. dec., 31 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera zona
Obor,Aleea Deda,3 minute metrou,reno-
vata recent,suprafata aprox. 31 m2,etaj
4/10,complet mobilata si utilata NOU si

MODERN (g+f+p+t+um). 260 {;
(0764.529.841 

259. Obor, Colentina, Doamna Ghica
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Colentina-Dna
Ghica, Parcul Plumbuita, metroul Obor la
10 min. in planul secund, str. Cremenita,

bloc mixt, 10/10, dec., 34 mp, imb. mobila-
ta, utilata, libera, avans 1+1 L, 1.000 L;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

260. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, 12 minute metrou, str. Brasoveni,

aproape Parc Tei/Circ, Mall Veranda,etaj
3/10, cf.1 semidec., 32mp, bloc mixt

reabilitat termic,pe mijloc, orietare sud-est,
mobilata, utilata,imb., g,f,p, termopan,
um,ac,libera 250 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

261. Obor, Doamna Ghica, et. 4, dec., 38
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-
ern, garsoniera moderna, etaj 4/10, dec.,
38 mp, vedere spate, bloc reabilitat, mobi-
lata si utilata modern, p, g, f, t, ac, um, lib-

era, costuri mici de intretinere, 2 lifturi,
260 {; (0755.600.060 
sorin.ion85@yahoo.com 

262. Oborul Nou, garsoniera mobilata si
utilata dec., 40 mp, mobilat, utilat, garson-

iera mobilata si utilata. Pat de mijloc.
Birou, frigider, aragaz, masina de spalat.
Mobilier de calitate. Bloc anvelopat (izolat
termic). Termopan, zona linistita 250 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

263. Octavian Goga - Nerva Traian dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Vasile Carlova gar-
soniera confort1 sporit dec.a 42 mp etaj
7/8 renovata recent mobilata utilata com-

plet totul nou si modern scara de bloc
foarte curata zona centrala civilizata

avans 1+1 libera 400 {; (0758.085.005 

264. Oltenitei- Gama- Lidl- mobilata-uti-
lata- libera dec., 33 mp, mobilat, utilat,

Oltenitei- Lidl, complex Gama, garsoniera
dec.a, mobilata modern, utilata complet,

finisaje moderne, aer conditionat, zona lin-
istita cu acces rapid la RATB si market

Lidl - Mega Image. 260 {;
(0774.075.901 

265. Pache Protopopescu semidec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj 1/3,

bloc nou, 300 {; (0727.828.918 

266. Pajura dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera comfort 1 in Pajura, la
5 minute de metrou, Kaufland, Penny, etc.

Garsoniera este nou echipata, nou
zugravita, aer conditionat, bucatarie

inchisa, mobila noua, spatii ample depoz-
itare, zona linistita. Etaj 6 din 9, bloc cu 4

lifturi. 250 {; (0731.081.791 

267. Pantelimon, dec., 39 mp, mobilat,
utilat, garsoniera Pantelimon 42 mp,

dec.a, renovata, mobilata modern si utila-
ta, aragaz,masina de spalat, ac, canapea
dubla, pat dublu rabatabil, birou. Pret 250

euro + garantie 250 euro 250 {;
(0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

268. Pantelimon, 28 mp, mobilat, utilat,
mobilata si utilata complet, termopan, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, se accepta animale

de companie, zone adiacente Titan,
Costin Georgian, 200 {; (0733.491.144 

269. Pantelimon, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, negociabil, proprietar,

inchiriez garsoniera in zona Iancului/ Pan-
telimon, etaj 6, utilata si mobilata, o statie

de tramvai de Mega Mall, in spatele
blocului se afla Lidl. Exlus intermediari!
250 {; (0767.535.411/ 0721.613.419 

270. Pantelimon, 7 minute de metrou
Iancului, ocazie dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, aproape de autogara Ritmului si de
Piata Obor, stradal, cf. 1, 35 mp, dec.,

mobilata, utilata, tv, balcon, zugravita, bloc
reabilitat, ocazie 999 L; (0775.237.139 

271. Pantelimon, Aleea Codlea, sector
2, dec., 37 mp, mobilat, utilat, ocazie gar-
soniera confort 1. Zona Pantelimon, sec-

tor 2 , Mun. Bucuresti. 260 {;
(0720.043.329/ 0727.767.596 

272. Parcul Carol, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, garsoniera noua situata la parterul
unei vile in apropierea parcului Carol (5
min.), centrala proprie, utililata complet,
aer conditionat, acces wi-fi, moderna si
spatioasa, 1.500 L; (0724.394.999 

ninocarcotino@yahoo.com 

273. Piata Alba Iulia, strada Moise
Nicoara dec., 20 mp, mobilat, utilat, strada
Moise Nicoara zona Piata Alba Iulia, gar-
soniera 20 mp, etaj 3/4, direct proprietar,
renovata, utilata, Cablu, internet, pret 200
EUR + garantie 200 {; (0744.355.477 

troffi2@msn.com 

274. Piata Amzei Ultracentral Garsoniera
cu centrala de imobil dec., 22 mp,  300 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

275. Piata Gorjului,  30 mp, mobilat,
inchiriez gars. an 1972, pretul este disc. la

5 min. metrou, 220 {; (0722.453.488 

276. Piata Iancului semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, mijloace
transport, proaspat renovata, mobilata si
utilata cu electrocasnice, et 2/10, 220 {;

(0723.362.112 

277. Piata Iancului, Elev Stefanescu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, etaj 5 din 10, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, mobilata, utilata, 5 minute de metrou,

250 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

278. Piata Minis, chiar pe Barajul Bicaz,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, 10 minute
metrou Costin Georgian, complet mobilata

si utilata, parter, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat, libera, termen lung

230 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

279. Piata Muncii - Agricultori semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, Proprietar ofer spre

inchiriere Garsoniera/Studio la curte in
zona Piata Muncii, Agricultori la 6 minute
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

si utilata complet. 240 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

294. Popesti Leordeni, 300 m metrou
Dimitrie Leonida dec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Eclipsei 25, Bl C2, Ap. 2, Bloc nou,
Mobila noua, aragaz, frigider, masina de

spalat 300 {; (0753.406.738 
mugur.prundea@gmail.com 

295. Popesti Leordeni, Strada Biruintei
45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera,

zona Biruintei, este mobilata complet ,
bloc nou! La 5 min de metrou Pt mai

multe detalii sunati la nr tel.Pretul este
negociabil, 280 {; (0771.032.194 

petre_florina@yahoo.com 

296. Popesti-Leordeni, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mobila-
ta utilata lux, 5 min. metrou Leonida 280

{; (0723.627.115 

297. Rahova Petre Ispirescu semidec.,
25 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
conf 1 semidec. mobilata si utilata com-

plet. Pret 900 ron. Particular.
(0722.609.406 

marinflorentina79@yahoo.com 

298. Rahova, Petre Ispirescu, dec., 42
mp, mobilat, utilat, proprietar ofer spre
inchiriere garsoniera confort 1, complet
utilata, bloc mixt, reabilitat termic, scara

civilizata, adiacent Calea Rahovei, vedere
parc, centrala proprie, balcon inchis, 220

{; (0721.014.240/ 0742.851.240 
iulian.silviu1981@gmail.com 

299. Rahova, sos. Alexandriei, Cora,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc etaj 2/3,
gresie, faianta, loc parcare, mobilier nou,
renovat recent, utilat, masina de spalat,

frigider, mijloace transport 32, linie directa
cu zona Unirii, 180 {; (0735.728.590 

300. Rahova, str Focsani semidec., 30
mp, mobilat partial, utilat partial, Particular,

libera, curata, apometre, termopan, usa
metalica, gresie, faianta, termen lung,
P/10. Exclus animale de companie.

Exclus agentii.1+1 190 {;
(0722.854.899 

balescumarius@gmail.com 

301. Regie, Crangasi, Pod Grand,
Belvedere dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Direct proprietar inchiriez garsoniera de
42 de m, dec.a, complet mobilata si utila-
ta, aer conditionat, balcon, situata la etajul

3. Loc de parcare ADP alocat. 300 {;
(0723.586.490/ 0723.586.490 

cristocea_anca@yahoo.com 

302. Romana ASE renovata nou primul
chiria dec., 36 mp, mobilat, utilat, va ofer-
im o garsoniera cocheta, confort 1, reno-

vata recent si mobilata recent, primul
chirias dupa renovare. Dotata cu aragaz,
frigider, cuptor cu microunde, masina de

spalat, aer conditionat. Pat 325 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

303. Romana, ASE, inchiriere garson-
iera, semidec., 28 mp, nemobilat, utilat,

260 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

304. Sala Palatului, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere o
garsoniera situat in zona Sala Palatului,
suprafata 34 mp plus boxa de 3 mp, etaj

5/7, imbunatatiri gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, 300 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

305. Sala Palatului, Cismigiu, garsoniera,
dec., 35 mp, nemobilat, utilat, garsoniera
nou renovata in 2020, mobilata nou, ter-

mopan, AC, gresie, faianta, parchet,
bucatarie utilata, masina spalat, aragaz,
frigider, panorama superba, 2 min. Cis-

migiu, 300 {; (0732.102.532 

306. Sala Palatului, str. Poiana Narciselor
48 mp, 6/8, centrala proprie, amenajata si
utilata modern, super pozitie, libera, neg.

350 {; (0722.414.299 

307. Salaj 37 mp, mobilat, utilat partial,
Particular, ofer garsoniera spre inchiriere.

(0766.561.517 

308. Salaj - Humulesti semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in vila noua,

33mp, intrare separata, mobilata, utilata
complet, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala termica, economica,
foarte curata, prima inchiriere. Termen

lung. Libera. Urgent 200 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

309. Salajan, Bl.1 Decembrie, Titan
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, fara

agentie, fara comision, unui cuplu, doua
persoane, salariati, este utilata are masina

spalat, frigider, tv, mobilata, nu se ia
garantie, 1.000 L; (0785.523.603 

310. Sebastian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat parc Sebast-

ian, moderna 280 {; (0726.599.327 
office@jcroitorie.ro 

311. Sector 4, Soldat Ionescu Florea 5,
bl. 2, sc. 3,  inchiriez garsoniera, etaj 3/4,
complet mobilata cu mobila noua, 280 {;

(0765.412.786 

312. Splaiul Independentei, Onyx Resi-
dence, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera zona Regie, Splaiul
Independentei, Onyx Residence, 6 minute

metrou Grozavesti, bloc 2014, dec.a,
suprafata aprox. 35 mp, etaj 7/11 340 {;

(0764.529.841 

313. Splaiul Unirii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou Timpuri Noi, garsoniera situ-

ata la 10 minute de metrou, mobilata si
utilata complet Ikea, renovata nou, etaj 2,

zona Facultatilor, centrala proprie,
intretinere minima 200 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

314. Sportului, Spit. Fundeni,  mobilat,
garsoniera in vila, intrare separata, o pers.
linistita, anticipat, 800 L; (0722.562.241 

315. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,inter-
sectia Icoanei semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, particular, gresie, faianta, ter-
rmopan, aer conditionat, utilat si mobilat
complet, etaj 1 in vila constructie 2007,
terasa, intrare privata, supraveghere

video, masina spalat, cablu internet,gratar
240 {; (0763.271.552 

316. Stirbei Voda, Cismigiu, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,

semidec., mobilat modern, frigider,
aragaz, masina de spalat aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, 350 {; (0761.532.117 

317. Tei - Garsoniera zona Tei - Facultate
de Constructii dec., 42 mp,  270 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

318. Tei, Inginerilor, dec., 39 mp, mobilat,
utilat, situata la parter, bloc foarte curat,

total renovata, plasat in spatele Facultatii
de Constructii, pentru locuit, birou, cabi-

net, libera, 250 {; (0736.965.547 
maria.mariailinca@yahoo.com 

319. Tei, Posta, Teiul Doamnei, Facul-
tatea de Constructii, garsoniera cocheta in
bloc mixt, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

245 {; (0755.685.685 
mona.capatana@vectorialbroker.ro 

320. Theodor Pallady, metrou 1 Dec,
particular, liber dec., 21 mp, mobilat, utilat,

conf. 2. dec. 10/10, liber, curat, mobilat,
utilitat, um, termopan, gr, fa, cabina de

dus civilizat, stradal, 1+1 (exclus agentii).
800 L; (0738.862.519 

medierecristianalbu@yahoo.com 

321. Timisoara 48 A,  21 mp, mobilat,
inchiriez gars. in bd. Timisoarei, an 1980,

850 L; (0731.741.613 

322. Timisoara Inchiriere garsoniera
AFI- Bd Timisoara dec., 25 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera in zona AFI
Cotroceni, la 3min mers pe jos fata de

mallEtaj 7.Vecini foarte linistiti.Pana la sta-
tia de metrou Politehnica 10 min mers pe
jos, autobuz si tramvai la 300 m. 1.100

L; (0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

323. Timpuri Noi dec., 41 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Timpuri Noi Parcare

41mp 1988Proprietar.Contract ANAFA-
partament cu 1 camera, dec., confort 1,

parter 380 {; (0725.422.315 
vodamihaicr@gmail.com 

324. Timpuri Noi, dec., 20 mp, mobilat,
utilat, Camera la curte, intrare separata,

mobilier modern, bucatarie utilata, contor-
izare utilitati, dotari multiple, centrala ter-

mica, metrou Timpuri Noi 3 min Tineretului
7 min. Zona linistita. 800 L;

(0744.985.705 
dorucristal@gmail.com 

325. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utilata,
libera, 300 euro / luna + 1 luna garantie.

300 {; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

326. Tineretului - Bd. Sincai semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj 1,

vedere pe spate, 3 minute de metrou Tim-
puri Noi, linistita, luminoasa, curata, geam

la baie, scara curata, gresie, termopan,
AC, usa metalica, libera imediat, 200 {;

(0720.451.235 

327. Tineretului - Vacaresti dec., 41
mp, mobilat, utilat, Amfiteatru Residence,

bloc 2010, garsoniera spatioasa, etaj
3/10, vedere superba catre parcul Lumea
copiilor, mobilata si utilata modern, libera,

centrala termica proprie. 350 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 
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328. Tineretului parc, Piscului, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, gar-

soniera cf. 1, etaj 5/10, renovata, open
space, mobilata si utilata modern, libera,

250 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

329. Tineretului, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, garsoniera mobilata si utilata com-

plet modern, amenajata, spatioasa, libera,
situata la 7 minute de metrou, parc, piata,
250 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

330. Tineretului, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Timpuri Noi, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, adia-
cent Piata Norilor, Gheorghe Sincai, Palat-

ul Copiilor, Calea Vacaresti, 10 minute
metrou 230 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

331. Tineretului, Gheorghe Sincai,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc 1984,
renovata recent, mobilata modern, aer

conditionat, adiacent Piata Norilor, Calea
Vacaresti, Unirii, Timpuri Noi, 3 minute
metrou Timpuri Noi,10 minute metrou
Tineretului 300 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

332. Titan dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera la 5 minute metrou

Titan si parc IOR 1.250 L;
(0733.964.526 

333. Titan semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, inciriez garsoniera, Mega Image, et. 9

Titan 220 {; (0791.513.790 

334. Titan dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Metrou Costin Giorgian, garsoniera mobi-
lata si utilata complet modern, amenajata,
spatioasa, libera, la 2 minute de metrou.
220 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

335. Titan semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Metrou, garsoniera mobilata si utilata
complet modern, amenajata, spatioasa,
libera, situata langa Mega Image, la 7

minute de metrou Titan, bloc reabilitat ter-
mic, 3 lifturi. 230 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

336. Titan 1 Decembrie1918 dec., mobi-
lat, utilat, Liviu Rebreanu, bloc nou, paza,

parcare, 6/12, mobilat, utilat complet
frigider, aragaz, masina spalat, AC, TV,
acces facil Nicolae Grigorescu, Theodor
Pallady, Dristor, Pantelimon, Basarabia

260 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

337. Titan IOR - Potcoava semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Stradal Lucretiu

Patrascanu, Metrou 3 minute, cf1, 6/10,
sdec, mobilata si utilata complet, toate
utilitatile, vecianatati: Costin Georgian,

Nicolae Grigorescu 220 {;
(0741.140.993 

338. Titan metrou, Liviu Rebreanu, parc
IOR Garsoniera dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Titan metrou, parc IOR, 5 min pe Liviu

Rebreanu langa LIDL, 40 mp, dec.a,
mobilata, utilata nou, balcon mare inchis,
parter inalt/10, parchet, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, tv 270 {;
(0729.705.644 

339. Titan Policlinica semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, p/10, semidec., 31 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, aer conditionat, mobilat, utilat, zona
parc. 1.000 L; (0745.004.308 

gabi_galan2006@yahoo.com 

340. Titan, 10 minute metrou, chiar vav
parc IOR, semidec., 31 mp, nemobilat,

neutilat, etajul 1, bloc reabilitat, 1979, ter-
mopane, nemobilata, libera, termen lung

200 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

341. Titan, Baraj Lotru, metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, an 1980,

6/8, modern, Lidl, Mega Image, parc,
superpozitie, libera, 250 {;

(0722.414.299 

342. Titan, Barajul Bistritei, sector 3,
ocazie semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
cf.1, 30 mp, et.7/10, sd, mob/utilat, AC,

TV, imb., maxim 2 pers. fara animale 899
L; (0775.237.139 

343. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, la 2 minute,
metrou 1 Decembrie 1918, 32 mp, cf.1
anvelopat, fara agentii doar persoane

nepretentioase stabile financiar, linistite nu
animale de companie, utilata, mobilata

clasic, baie contorizata monitorizata, ter-
men lung, 1+1, pret 850 roni, 850 L;

(0765.902.029 

344. Titan, bd. Camil Ressu, Park Lake,
36 mp, mobilat, utilat, Piata Matei

Ambrozie, la 5 minute de metrou Nicolae
Grigorescu, garsoniera confort 1, mare,

spatioasa, balcon inchis, renovata recent,
mobilata complet, masina de spalat,

aragaz, frigider, contorizata, agentie 200
{; (0758.100.191 

345. Titan, bd. Constantin Brancusi,
Bucuresti sector 3 dec., 32 mp, mobilat,

utilat, ofer spre inchiriere garsoniera, carti-
er Titan la 3 min. de statia metrou Titan.

Etaj 7/10. Conditii de lux (vezi poze).
Exclus intermediari 280 {;

(0740.060.058 
florinzake@yahoo.com 

346. Titan, Bulevardul 1 Decembrie
1918, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Bulevar-
dul 1 Decembrie 1918 garsoniera, inter-

sectie bld.Liviu Rebreanu cu bld. 1
Decembrie 1918 (Auchan Titan), p inalt/8,

bloc mixt anvelopat, confort I, dec., ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, aer condi-
tionat, mobilata, utilata, grilaj geamuri, pe

termen lung, 1+1. 1.000 L;
(0769.694.338 

onita.iuliana@yahoo.com 

347. Titan, Costin Georgian, dec., 32
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera confort 1 dec., mobilata si utilata

complet, mai multe detalii la tel.
0769616617. Nu platesc comision, mul-

tumesc, 250 {; (0769.616.617 
stancunelu_catalin@yahoo.com 

348. Titan, la 2 minute metrou, 311, 101,
19, 40 vizavi semidec., 22 mp, mobilat,

utilat, monitorizata, mobilata, contorizata,
wireles, Radet, gaze, avans 1+1 termen

lung la persoane nefumatoare stabile
financiar foarte curate, linistite, fara ani-

male si pasari, nu agenti, pret fix, 800 L;
(0765.902.029 

349. Titan, Metrou Costin Georgian (1
min.), dec., 38 mp, mobilat, utilat, L.

Patrascanu, garsoniera 38 mp, Titan -
Metrou Costin Georgian, Morarilor -
Basarabia, prima inchiriere, utilata si

mobilata complet. 250 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

350. Titan, metrou, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, bloc garsoniere, etajul 1,

gresie, faianta, termopane, parchet, com-
plet mobilata si utilata modern libera de la
1 decembrie, termen lung, agentie, 1.000

L; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

351. Titan, metrou,  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, mobilata, utilata
complet, curata, cu imbunatatiri, contor-

izata, bloc izolat termic, costuri mici, zona
verde, libera, ocazie, 1.000 L;

(0732.642.070 

352. Titan, Nicolae Grigorescu 31 dec.,
38 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
zona Titan, vedere in parcul IOR, etaj 8

din 10, metrou Titan peste drum de bule-
vard , garsoniera este complet mobilata si
utilata, renovata recent. Direct proprietar

1.500 L; (0767.327.334 
iatannicusor@yahoo.com 

353. Titan, Nicolae Grigorescu langa
metrou Titan dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Bloc Stradal, Metroul Titan la 5 min. Parc
Titanii, bloc mixt, et.1/10 garsoniera pe

mijloc, renovata integral, G, F, P, UM, TH,
AC. Renovata complet, usi noi, mobilata,
utilata, totul nou, ideala pentru tineri, 240

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

354. Titan, Nicolae Grigorescu, garson-
iera cu 2 camere  35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera la etaj 1, compusa din doua

camere: camera de zi, ce include
bucataria open space si camera - dormi-
tor, renovata, mobilata si utilata complet,
situata pe Aleea Buchetului, 8 minute de
metrou Titan. Contract minim 1 an, inreg-
istrat la ANAF, 1.300 L; (0722.334.299 

avocat.ioanastoica@gmail.com 

355. Titan, Pallady langa metrou Nicolae
Teclu mobilata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat, garsoniera aflata la 6 minute de
metrou Nicolae Teclu in complexul Palla-

dium, complet mobilata si dotata, in
ansamblu nou, modern, cu multiple facili-

tati 250 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

356. Titan, Piata Minis semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, cf. 1, parter/10,
bloc anvelopat, curata, utilata si mobilata
complet, zona civilizata, in apropiere de
piata Minis, market, metrou Titan, Costin

Georgian 10 min., 255 {;
(0722.519.289 

357. Titan, Piata Minis, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera moderna confort

1, direct proprietar, bloc mixt reabilitat,
stradal, completa, etaj 4 intermediar.

1.000 L; (0771.709.846 

358. Titan, Piata Minis, 8 min. metrou
renovata, ocazie semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, 32 mp, semidec. et. 4/10,
renovata, mobilata, utilata, TV, ac, cana-
pea noua, bloc reabilitat, civilizat, ocazie

220 {; (0775.237.139 

359. Titan, policlinica, 5 minute metrou si
parc IOR,  mobilat, utilat, bloc reabilitat,

parter, mobilata si utilata modern, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

libera, termen lung 200 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

360. Titan, Postavarului, dec., mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, apropiere

metrou, mobilata, utilata complet, cu toate
imb., curata, bloc izolat-termic, costuri
mici, libera, 800 L; (0732.642.070 

361. Titan, proprietar inchiriez garsoniera
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, in Bdul

Pallady nr. 6, intrare stradala din bulevard,
bloc mixt reabilitat, parter inalt, curata, uti-
lata modern, igienizata recent, 5 minute

metrou Titan/ Grigorescu, zona verde,1+1
garantie, 260 {; (0722.300.041 

valentin.gmihaila@gmail.com 

362. Titan, Rasarit de Soare semidec.,
33 mp, mobilat, utilat,

Particular,Titan,Complex Rasarit de
Soare,ofer spre inchiriere garsoniera con-

fort 1,semidec.a,et 2,mobilata si utilata.
Acces usor la ratb si metrou.Nu accept
animale de companie. Pret negociabil

1.250 L; (0723.767.489 

363. Titan- 5 minute metrou- Costin
Georgian semidec., 22 mp, mobilat, utilat,
etajul 1/4, semidec., mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane. 850 L;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

364. Titan- Metrou dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere garsoniera la

etajul 2, aproape de metrou Titan si parc
IOR. 250 {; (+40722398119 

365. Titulescu - metrou Basarab 5
minute, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Tit-

ulescu - Mega Image, dec.a, 40mp,
proaspat zugravita, balcon inchis cu ter-

mopan, 7/10, mobilata modern, bloc
reabilitat termic, utilata cu aragaz, frigider,

masina de spalat, disc. 270 {;
(0732.102.532 

366. Titulescu primaria sect 1 dec., 36
mp, mobilat, utilat, Titulescu, garsoniera
36 m, 4/10, confort I, dec., 5 min metrou,
bloc izolat termic, mobilat si utilat, propri-

etar. 260 {; (0723.217.157 
sena_cbln@yahoo.com 

367. Titulescu, Banu Manta, Piata Vic-
toriei, Basarab dec., 40 mp, mobilat, utilat,
comis 0%, Titulescu (M. Image) cocheta,
curata, bloc mixt 1980, reabilit. Dec., ved
spate, 40 mp, et 7/10, mob, util, g,f, par-
chet,usa metalica,contoriz,TV, internet.
Metrou 7 min. Libera, disp, neg. 270 {;

(0721.118.480 

368. Titulescu, Banu Manta, Piata Vic-
toriei dec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriere

garsoniera luminoasa, etajul 5/10, bloc
1980, vedere spate, prima inchiriere dupa

renovarea integrala, mobilata si utilata,
mobilier si electrocasnice noi, metrou la 5

min., balcon inchis. 390 {;
(0730.252.252 

contact@amaliatudor.ro 

369. Titulescu, Piata Victoriei 5 minute
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriem garsoniera Titulescu, Mega
Image, bloc civilizat, reabilitat termic, etaj
7, 10, cf. 1, dec.a, 40 mp, dec.a, mobilata,
complet utilata, termopane, aer condition-

at g, f, p, t 270 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

370. Trapezului, semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera renovata si nou mobilata si utilata. Se
afla la et. 1/4 al unui imobil curat si bine
intretinut in zona Trapezului, 5 min. de

metrou 1 Decembrie 1918. Pret negocia-
bil, 220 {; (0726.317.066 

anamaria.sabiescu@gmail.com 

371. Ultracentral, Cismigiu, Izvor,
semidec., 25 mp, nemobilat, 2/3, parchet,
renovata, centrala proprie, aer cond., fara
asociatie proprietari, locuit/ birouri, 200 {;

(0728.889.805 

372. Ultracentral, Coltei, metrou Uni-
versitate, dec., 27 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera 27 mp, et. 2/2, semidec., p, g, f, t,
um, aer conditionat, centrala termica pro-
prie, economica (intretinere mica), acces
imediat metrou Universitate, mijloace Stb.
Libera. Urgent 200 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

373. Ultracentral, Universitate,
inchiriere garsoniera, semidec., 28 mp,

mobilat, utilat partial,  230 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

374. Ultracentral, Universitate,
Romana, inchiriere garsoniera semidec.,

28 mp, mobilat, utilat partial,  230 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

375. Unirii dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez garsoniera ultracen-

tral, zona Unirii, la un minut de magazinul
Unirea, 45 mp, renovata total, mobilata si

utilata de lux. Garsoniera are vedere
stradala, bloc supercurat, civilizat si secur-
izat. Cheltuieli de intretinere mici. 400 {;

(0724.541.542 
dorina.simion@servicii-hr.ro 

376. Unirii , Nerva Traian dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Unirii - Nerva

Traian. Localizare extraordinara! Str. Ste-
fan Octavian Iosif, an 1984, etaj 4/8, SU -
40 mp, balcon, complet mobilata si utilata.

300 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

377. Unirii - Magazin Unirea Inchiriere
garsoniera dec., 41 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera situata in zona Uniirii -
Sf.Vineri intr-un imobil monolit construit in
anul 1991.Este situata la etajul 3/P+8 si

are o suprafata utila totala de 41 mp. Este
mobilata si utilata 350 {;

(0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

378. Unirii Bd. intersectie Traian, 5
minute metrou, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, vedere spate, etajul 1, dec.a,

complet mobilata si utilata modern, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, aragaz, masina spalat, libera, ter-

men lung 400 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

379. Unirii Tribunal, 5 minute metrou,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, stradal,

vedere spate, dec.a, etajul 6 din 8, com-
plet mobilata si utilata, frigider, masina

spalat, libera, termen lung 400 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

380. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1995, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Matei Basarab,
Decebal, Mihai Bravu, Piata Alba Iulia, 5

minute Metrou Piata Muncii 270 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

381. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Decebal, renovata recent, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, adia-

cent Piata Muncii, Mihai Bravu, Calea
Calarasilor, Piata Alba Iulia, Dristor 300

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

382. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Mihai Bravu, Timpuri
Noi, Nerva Traian 270 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

383. Unirii, langa Tribunal Bucuresti, str.
Negru Voda, dec., 42 mp, mobilat partial,

utilat partial, Unirii langa Tribunalul
Bucuresti 1/8, curat, mobilat, echipat, ter-
mopan, usa metalica, liber, zona linistita,

acces rapid metrou, centru, tribunal si alte
institutii, ideal locuit/ birou, 1.500 L;

(0743.174.433 

384. Unirii, Mircea Voda, 5 min. de
metrou, stradal dec., mobilat, utilat, 7/8,cf
1 sp, dec, 40 mp, bloc mixt, c-tie 2002,

scara stradala cu paza, vedere pe spate,
renovata, mobilata, utilata complet, libera,
g,f,p,t, usa metalica, aer conditionat, ori-
entata pe Sud, luminoasa, avans 1+1.

270 {; (0770.956.572 

385. Unirii, Nerva Traian, Paita Alba-
Iulia, Decebal semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre inchiriere o gars.

semidec. intr-un bloc construit dupa anii
1990 stradal pe bld. Uinirii cu vedere pe

spate intr-o zona linistita. Arata mai bine la
fata locului, merita vazuta. 300 {;
(0722.419.749/ 0749.289.344 

stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

386. Unirii, Octavian Goga, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Nerva Traian, garsoniera,

1/8, dec.a, mobilata si utilata complet
frigider, aragaz, masina spalat, tv, acces

facil Tineretului, Timpuri Noi, Mircea Voda,
Dristor, Vitan, 250 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

387. Unirii, rond Alba Iulia, 10 minute
metrou semidec., 20 mp, mobilat, utilat,

pe strada Moise Nicoara, etajul 2 din 4, 20
mp, complet renovata lux, mobilata si uti-
lata, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, prima inchiriere, libera, ter-

men lung, fara animale, 200 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

388. Unirii, Sf. Gheorghe, Calotesti, Cen-
tral, ocazie semidec., 12 mp, mobilat, uti-

lat, 12 mp, et.1/3, camera de serviciu
modesta, intrare separata, wc propriu, CT,
apa calda, intretinere inclusa. Rog preten-

tiosii sa ignore acest anunt, 1 persoana
civilizata, fara animale, ocazie, 499 L;

(0775.237.139 

389. Unirii. Inchiriere Garsoniera Bule-
vardul Unirii nr. 57 semidec., 43 mp,  335

{; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

390. Universitate 5 minute metrou dec.,
33 mp, mobilat, utilat, Calea

Victoriei,inchiriem garsoniera cf 1, etj 1,
dec.a, prima ininchiriere, design tineresc,

mobilata nou, masina spalat, aragaz,
frigider termopan, aer conditionat, gresie
faianta parchet, 300 {; (0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

391. Universitate Cercul Militar, dec.,
24 mp, mobilat, utilat, proprietar, garson-
iera confort I 24 mp, camera 18mp agre-
abila, Universitate Cismigiu, et. 1. Bloc
KFC fara risc seismic. Renovat, mobilat

modern, echipat ideal student. Fara inter-
mediari/promovare. 240 {;

(0740.609.547 

392. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
gars. balcon 10 mp, renovata, 8/9, dotata,

400 {; (0722.734.000 

393. Universitate, dec., 28 mp, mobilat,
utilat, Sala Palatului, Cismigiu, garsoniera

situata pe Brezoianu la intrarea in Cis-
migiu, mobilata si utilata complet modern,
amenajata, libera, merita pentru pozitie.
250 {; (0762.656.686/ 0748.908.724 

394. Universitate, Beldiman, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, 5/8, renovata,

totul nou, 250 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

395. Universitate, Calea Victoriei dec.,
33 mp, mobilat, utilat, inchiriere garson-
iera situata stradal pe Calea Victoriei, 3
minute de mers pe jos pana la Metrou
Universitate, et. 3/7, 33 mp plus boxa

depozitare 6 mp, mobilata si utilata, pro-
prietar 250 {; (0723.847.009 

396. Universitate, Magheru, Interconti-
nental, Batistei semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, Agentie imobiliara, garsoniera
dubla, 5/8, 45mp, living+bucatarie open
space, dormitor, usa glisanta, centrala,
complet renovat, mobilat+utilat integral,

400 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

397. Universitate, metrou, bd.
Magheru, Batistei semidec., 36 mp, mobi-

lat, utilat, garsoniera dubla (2 camere +
dependinte), 36 mp, 5/10, parchet,
cocheta, mobila Ikea, tv, masina de

spalat, pat, canapea extensibila, aer con-
ditionat, frigider, aragaz, proaspat zugravi-
ta, vedere spate 330 {; (0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

398. Vacaresti, Tineretului, Mihai Bravu,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, proprietar

Asmita Gardens Reziden, garsoniera spa-
tioasa mobilata modern, pat

matrimonial,complet utilata. Complexul
beneficieaza de paza permanenta, maga-
zin alimentar, World Class, langa statia de

metrou Mihai Bravu, 330 {;
(0799.599.337 

oceanicworld@gmail.com 

399. Valea Ialomitei Statie de metrou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera de
inchiriat, Valea Ialomitei statie de metrou,

zona linistita, 200 {; (0766.339.043 
manuelanecula79@yahoo.com 

400. Valea Oltului dec., 41 mp, mobilat,
utilat, Particular ofer spre inchiriere gar-

soniera aflata in imediata apropiere a sta-
tiei de metrou Valea Ialomitei (3 min.) in
apropiere Mega Image, LIDL, Kaufland.

250 {; (0766.106.800 

401. Vatra Luminoasa  36 mp, mobilat,
utilat, La 8 minute de metrou Muncii sau

Iancului si la 5 minute de Mega Mall, 9/10
utilata mobilata modern g, f, p, t, um, ren-

ovata acum aragaz frigider ms, A/C
apometre repartitoare TV LED internet, 3

lifturi, libera. 235 {; (0732.859.500 

402. Veteranilor sec 6 piata lipit de
metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat, reabili-
tata balcon baie cu cada mobilata utilata
modern +masina de spalat langa metrou
Lujer piata Veteranilor libera etaj 4 cu lift

particular 200 {; (0762.824.158 
mirelbercu@yahoo.co.uk 

403. Vitan semidec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez garsoniera in zona,
Vitan, vis a vis Auchan etaj 8/10, mobilata
si cu utilitati noi, 1.100 ron luna +1.100 ron

depozit nr de contact, 1.100 L;
(0728.511.145 

petreemilian@yahoo.dk 

404. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Vitan, langa Mall, garsoniera cf.
1, dec, etaj 8/10, renovata, mobilata si uti-
lata modern, libera, bloc civilizat, pozitie
excelenta, stradal, la 2 minute de Mall.

260 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

405. Vitan Mall Nerva Traian dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 1/4, dec.a,
mobilata, utilata complet frigider, aragaz,
hota, masina spalat, AC, TV, acces facil
Octavian Goga, Timpuri Noi, Tineretului,

Bd. Unirii, Dristor 250 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

406. Vitan Mall, la 3 minute de mers pe
jos dec., 43 mp, mobilat, utilat, Banu

Udrea, cf. 1/ sp, dec, 43mp, 4/8, bl.mixt,
balcon mare, toate utilitatile, renovata. La
5 minute de statia de metrou Mihai Bravu.

1.200 L; (0722.217.638 

407. Vitan, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
mall, vis-a-vis mall, stradal, particular,

doua camere, dormitor+living cu
bucatarie, renovata integral, mobilata

modern, masina spalat aut., aer condition-
at, 42mp, balcon inchis, lift nou. Se emite

factura. 260 {; (0722.202.103 
moceanurazvan@yahoo.com 

408. Vitan, Auchan, 10 min metrou Dris-
tor, ocazie, dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf.

1, 35 mp, dec., balcon inchis, et. 3/4,
mobilat si utilat complet, ac, balcon inchis,

canapea. Prefabil o fata sau un cuplu,
fara animale de companie, 999 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

409. Vitan, Dudesti, semidec., 37 mp,
nemobilat, neutilat, Vitan, Dudesti,

inchiriem garsoniera cf.1, et. 3, nemobila-
ta, neutilata 900 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

410. Vitan, Olimpia, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera dec.a, vis-a-vis de

stadionul Olimpia, bloc mixt, reabilitat ter-
mic, etaj 2-4,mobilata si utilata,acces facil

la supermarcheturi si ratb. 230 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

411. Vitan- Stadion Olimpia semidec., 37
mp, nemobilat, neutilat, Inchiriem garson-

iera conf.1, et.3, nemobilata, neutilata.
850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

412. Vladeasa, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera de inchiriat, superba, la 5

minute de metrou 270 {;
(0726.599.327 

office@jcroitorie.ro 

16. Afi Cotroceni, Drumul Taberei semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Liceul Moisil, intre Afi si Plazza,
5min Metrou usor 41,5 min metrou

Favorit, zona verde linistita, bloc reabilitat
termic, recent renovat, mobilat si utilat,

balcon foarte mare, fara animale 335 {;
(0721.353.909 

17. Aparatorii Patriei dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, se ofera spre inchiriere Studio
dec., zona Aparatorii Patriei, 5 minute de
statia de metrou, in apropierea spatiilor
comerciale, mijloacelor secundare de

transport, complet utilat si mobilat 370 {;
(0763.535.320/ +447443298876 

i.hanzu@yahoo.com 

18. Aparatorii Patriei - 10 min Metrou,
Contract Anaf dec., 60 mp, mobilat, utilat,
bloc 2017, etaj 2/4, lift, dec., mobilat si uti-
lat complet, modern,Centrala Termica pro-

prie,balcon inchis in termopan, loc par-
care privat, 2 tv lcd, aer conditionat,
cablu+internet, liber. 1+1. 350 {;

(0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

19. Aparatorii Patriei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, metrou 200 m, in

vila, P+2, soseaua Berceni intersectie cu
Metalurgiei, loc parcare, 310 {;
(0765.532.951/ 0765.532.952 

ana_dimancea@yahoo.com 

20. Aparatorii Patriei, Drumul Binelui,
acces metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet,

centrala termica proprie, balcon mare
inchis termopan cu acces din dormitor,

parcare, liber, seriozitate, 300 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com 

21. Apartament modern 2 camere Vic-
toriei dec., 60 mp,  470 {;

(0733.769.723 
izabela.safta@freedomgroup.ro 

22. Aurel Vlaicu, Eminescu, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, Aurel Vlaicu, mansarda

splendida, S-80 mp, dormitor, baie,
bucatarie, mobilat si utilat, 500 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

23. Aviatiei dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Exclusivitate! Agentie imobiliara va prop-

une inchirierea unui apartament de 2
camere, situat la etaj 4/4, in bloc reabilitat
termic recent. Pozitionarea este excelen-
ta, fiind la circa 7 minute de mers pe jos

pana la metrou si 5 de statii STB, in zona
comerciala, dar si in imediata apropiere- 4

minute- a zonei de birouri unde sunt
birourile unor companii multi-nationale.

Apartamentul, dec., este curat, iar blocul
cu scarile curate si vecinii linistiti. Toata
zona e una foarte linistita. Incalzirea si

apa calda/ rece sunt la pausal. Conditii de
plata: 1+1. Comision standard, 50%. Nu
se doresc animale de companie. Inchiri-
erea se prefera a fi pe termen lung, asa
cum a si fost pana acum. Vizionarile se

fac in ziua urmatoare solicitarii. Am cheia.
Fara agentii imobiliare, va rog! 330 {;

(0741.416.760 
aurel.ghibutiu@gmail.com 

24. Aviatiei dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez un apt 2 camere, etajul
1/4 ,zona foarte linistita cu verdeata, bloc
reabilitat ermic , luminos ,mobilat si utilat
complet, termoficare, 7 min metrou 480

{; (0729.109.521 
ameliagutaga@yahoo.com 

25. Aviatiei Park Residence 6, Baneasa,
Salubritatii, semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere Park

Residence 6, zona Aviatiei-Baneasa, Str.
Salubritatii 42, totul nou, prima inchiriere,
bloc 2021, semidec., suprafata aprox. 57

mp, etaj 1/4, 450 {; (0764.529.841 

26. Aviatiei sector 1 dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament cu 2

camere la 10 minute de parcul Herastrau.
Este amplasat intr-o zona linistita iar in

vecinatate se gasesc magazine, statie de
metrou. Este renovat si utilat complet.

550 {; (0722.319.050 
madalinaleta@gmail.com 

27. Aviatiei, dec., nemobilat, ap. 2 cam.,
fara imb., curat, rog seriozitate, 400 {;

(0771.631.675 

28. Aviatiei, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
str. Alexandru Serbanescu, 5 min. metrou

Aurel Vlaicu, inchiriez apartament 2
camere, etaj 1/4, dec., bloc reabilitat ter-

mic, 64 mp, complet mobilat si utilat mod-
ern. 2.000 L; (0727.609.040 

29. Aviatiei, metrou,  mobilat, aer condi-
tionat, D.C. anvelopat termic, Aviatiei,

nemobilat, bucatarie utilat, D.C. aer condi-
tonat, anvelopat termic, propreitar, exclus

agentii, 380 euro; (0744.828.039 

30. Aviatiei, Str. Capalna,7 minute
metrou Aurel Vlaic dec., 65 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Aviatiei, Str. Capalna, 7 minute metrou
Aurel Vlaicu, bloc reabilitat termic; dec.,
suprafata aprox. 65 mp, etaj 4/4, 450 {;

(0764.529.841 

31. Aviatiei, str. Capitan Alexandru Ser-
banescu dec., 62 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere zona Avi-
atiei, Str. Capitan Alexandru Serbanescu,
9 minute metrou Aurel Vlaicu, bloc reabili-

tat termic, proaspat igienizat, dec.,
suprafata aprox. 62 mp, etaj 1/3, 450 {;

(0764.529.841 

32. Aviatiei,Str. Capalna,4 minute
metrou Aurel Vlaicu dec., 58 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere Avi-
atiei, Str. Capalna, 4 minute metrou Aurel
Vlaicu, bloc reabilitat termic, proaspat ren-

ovat, dec., suprafata aprox. 58 mp,
Parter/4. 480 {; (0764.529.841 

33. Baba Novac, sector 3 dec., mobilat,
utilat, inchirieri apartament 2 camere etaj
2/9, zona Baba Novac, vis-a-vis spitalul

Victor Babes, 350 Euro si garantie 350 {;
(0744.630.209 

nicu_barea@yahoo.com 

34. Baicului, inchiriez ap. 2 camere
mobilat nou, curat, la 5 minute de mers pe

jos Mega Mall, autobuze, tramvaie si
metrou la 10 minute, neg., 350 {;

(0764.188.709 

35. Baneasa, Aerogarii, Hotel Phoenicia,
Aviatiei dec., 62 mp, mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, 2 camere, open space, 1/4,

bloc 2016, lift, scara foarte curata, se
inchiriaza doar pe perioada lunga, cen-
trala proprie, bucatarie mobilata+utilata,
masina de spalat, pet friendly, 450 Â

neg., 450 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

36. Baneasa, Gradina Zoo, Ambasada
SUA dec., 70 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez 2 camere de 70 mp, etajul 1
din 3, in complexul Natura Residence

Baneasa (Gradina Zoologica). Renovat in
2019, mobilat si utilat complet. baie, 2

grupuri sanitare, bucatarie americana, liv-
ing, dormitor, spalatorie/ uscatorie, balcon.
Parcare subterana, fitness, sauna, pisci-
na, paza 24/24. Disponibil imediat. 550

{; (0732.770.876 
ladmila@yahoo.com 

37. Baneasa, North Lane Residence bd.
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
dec., balcon, mobilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Mega

Image, Piata Progresul, metrou Eroii Rev-
olutiei 250 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

54. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 camere

mobilate utilate etaj, 1/9, stradal,
apropiere metrou, totul nou, gresie,

faianta, termopan, tv, masina de spalat,
frigider, aragaz,centrala proptie, avans

1+1 350 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

55. Berceni, Alexandru Obregia,10
minute metrou, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere zona

Berceni, Blv. Alexandru Obregia, 10
minute metrou Piata Sudului, bloc 2015,
dec., suprafata aprox. 55 mp, etaj 5/5,

340 {; (0764.529.841 

56. Berceni, Brancoveanu, Aleea Creve-
dia, ocazie semidec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, 38 mp, et. 4/5, semidec., mobilat si uti-
lat, canapea noua, bloc reabilitat, fara lift
si balcon, ocazie. Maxim 3 pers., exclus

pretentiosi, 799 L; (0775.237.139 

57. Berceni, Cinema Culural, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartamentul se

afla pe bd Alex Obregia nr 33, bl O 3, sc
4, etaj 4 din 9,complet mobilat si utilat,
foarte curat, bloc reabilitat balcon 9 m

inchis. 370 {; (0724.313.085 
floreeastefan@yahoo.com 

58. Berceni, Covasna dec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

camere, 50 mp, dec.,etaj 2/10, gresie,
faianta, parchet,termopan,utilat complet,

contorizare gaze separat de bloc, apome-
tre , repartitoare, izolat termic, alarma,

parcare. Apropiere metrou. 320 {;
(0753.153.741 

59. Berceni, Grand Arena inchiriere gar-
soniera dubla! semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, va prezentam la inchiriere garson-
iera dubla situata la parterul unui ansam-

blu rezidential situat pe strada Turnu
Magurele langa Grand Arena.Garsoniera
se afla la parterul unui imobil nou. 290 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

60. Berceni, Metalurgiei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Drumul Binelui, Viva Resi-
dence, ap. 2 camere dec, mobilat, utilat,
etaj 1/5 cu lift, 60 mp, parchet, gresie,

faianta, termopan, centrala termica, dress-
ing, loc parcare, liber, disponibil imediat.
330 {; (0724.590.266/ 0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

61. Berceni, Piata Resita, Aleea Urz-
iceni semidec., 38 mp, mobilat, utilat, 38
mp, et.P/4, sd, mobilat, utilat, tv, fara bal-
con, maxim 3 pers., eventual animalut,
termen lung 999 L; (0775.237.139 

62. Berceni, Piata Sudului, Big,  mobilat,
utilat, liber, totul nou, zona buna, 400 {;

(0742.501.334 

63. Berceni, Piata Sudului, Obregia,
stradal, renovat semidec., 40 mp, mobilat,

utilat, Metrou Piata Sudului, 40 mp, et.
7/10, semidec. renovat, mobilat, utilat, 1-2
pers. fara animale, copii mici, etc, ocazie

1.100 L; (0775.237.139 

64. Berceni, Piata Sudului, Sun Plaza,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, particular,
apartament 2 camere, mobilat si utilat

complet 280 {; (0724.364.776 

65. Berceni, Slatioara, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este zugravit
mobila este noua complet utilat, zona lin-
istita. Are piata in apropiere scoli mijloace
de transport rog seriozitate, o luna chirie +
o luna garantie 250 {; (0763.683.685 

imbiliare_carmen@yahoo.com 

66. Berceni, strada Constantin Brancov-
eanu, Lamotesti dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni, strada Constantin Brancov-
eanu, Lamotesti, cf 2, dec., etaj 8/10,gre-
sie, faianta, parchet, termopan, UM,AC,

mobilat si utilat complet, liber, avans
1+1,Agentie 1.200 L; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

67. Berceni, stradal Oltenitei, stadionul
Romprim, dec., 56 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces
facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, com-
plet utilat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.800 L;

(0724.396.201/ 0768.397.773 

68. Berceni, zona Grand Arena dec., 50
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere(2020) dec. 320 {;
(0772.163.778/ 0726.245.868 

yoanna_76@yahoo.com 

69. Berceni. Prima inchiriere ! Aparta-
ment 2 camere metrou Berceni ! dec., 59

mp, mobilat, utilat,  390 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

70. Big Berceni, Secuilor,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam., in spatele Scolii 190,
curat, stradal, et. 5/8 termen lung, 1.200

L; (0786.020.799 

71. Brancoveanu dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Izvorul Rece, inchiriem ap 2 camere
cf. 1dec., et 2/4, mobilat complet, masina

spalat, aragaz, frigider, termopan, aer
conditionat gresie, faianta, parchet 290

{; (0722.542.692/ 0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

72. Brancoveanu semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Lamotesti, parter/4, semi-
dec., mobilat tineresc, si utilat complet,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber apropiere STB, 4 statii de
masina pana la metrou, supermarketuri,

1l+1l 1.200 L; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

73. Brancoveanu chirie apartament 2
camere 45 mp parter/4 semidec., 45 mp,
mobilat, utilat,  300 {; (0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

74. Brancoveanu, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ap 2 camere, semidec. etaj
8/10, utilat, mobilat modern, proaspat ren-
ovat, zugravit, curat. Bloc reabilitat. 1.450

L; (0737.016.567 
rosioru_vasile2006@yahoo.com 

75. Brancoveanu, apartament de
inchiriat, semidec., 38 mp, mobilat partial,
utilat, apartament 2 camere Brancoveanu

de inchiriat, 250 {; (0756.135.003/
0755.302.655 

puscasu.oana@yahoo.com 

76. Brancoveanu, Cetatea Veche, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etajul 2/4 intr-un

bloc construi in anul 1979, confort 1, tam-
plarie geam termopan, aer conditionat,

usa metalica (intrare), gresie, faianta, par-
chet, electrocasnice, fara balcon, 250 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

77. Brancoveanu, Str Stoian Militaru
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-

for 1 dec., mobilat, etaj 2/3, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala propie, loc de

parcare 300 {; (0761.532.117 

78. Brancoveanu- Covasna dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartamentul are tot
confortul et 2/8 doreste o luna garantie

300 {; (0763.683.685 
imobiliare_carmen@yahoo.com 

79. Brasov, centru istoric, dec., mobilat,
utilat, daca este cineva interesat de un

schimb de apartamente (inchiriere) pe o
perioada lunga, apartament la casa zona
centru istoric Brasov, cu ceva oarecum

similar in Bucuresti, va rog sa ma contac-
tati pentru detalii. Nu am intentia (cel putin

deocamdata) sa vand. As prefera un
schimb avantajos pentru ambele parti

care ar folosi fiecare locuinta celuilalt ca
pe propria locuinta. apartamentul este

compartimentat in mai multe apartamente
pentru eficientizarea costurilor de

intretinere, contoare separate la utilitati.
Deci, in functie de ce mi se ofera, ofer si
eu. Este situat central dar beneficiaza de
liniste, acces foarte usor catre magazine,
zone de interes turistic si nu numai, dar si

catre zone recreative in natura. As
prrefera sa ma contactati pe mail mai intai

,nu sunt disponibila in orice moment la
telefon. 100 L; (0765.354.298 

mila500014@gmail.com 

80. Bucur Obor metrou, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 , mobi-
lat, utilat, etaj 3/10, bloc reabilitat, plata
lunar si o luna garantie, acces imediat

metrou, merita vazut, 300 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

81. Bucur Obor, Colentina 5 minute
metrou semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 semidec., mobilat
tineresc, etaj 3/10, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat, 330 {;
(0761.532.117 

82. Bucur Obor, metrou, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 , dec., mobi-

lat, utilat modern, totul nou, etaj 3/10,
scara civilizata, renovat, acces imediat
metrou, 400 eur, plata lunar si o luna

garantie, merita vazut, 400 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@gmail.com 

83. Bucur Obor, Mosilor, Faianari semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-
fort 1 semidec., mobilat, etaj 8/9, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan, 330 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

84. Bucuresti, Ferdinand I, sector 2
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere (bloc nou si la bulevard- Fredi-

nand nr 118 sector 2-blocul cu supermar-
ket-ul Carrefour Market la parter). 550 {;

(0726.727.575 
alinastan@yahoo.com 

85. Bulevardul Unirii nr. 2, Piata Consti-
tutiei, dec., 63 mp, mobilat, utilat, ap. dec.
utilat, mobilat complet pt locuit, etaj 3 din
8, vedere Casa Poporului si Piata Unirii,
sunt proprietar. Se asigura inregistrarea
contract ANAF. 530 {; (0723.712.900 

adrianaa2012@yahoo.com 

86. Calarasi, Matei Basarab dec., 65
mp, mobilat, utilat, Anunt 2 camere Matei
Basarab 2 cam, parter, dec, ultralux mobi-

lat si utilat, dresing, m. spalat, aragaz,
frigider, 2x aer cond, repartitoare, tv, g, f,
p, t, u. metal, jaluzele exterioare, etc. 2

luni garantie la inchiriat. 470 {;
(0722.227.780 

emiliapatrusan@yahoo.com 

87. Calea Dorobanti, Caragiale dec., 54
mp, mobilat, utilat, Direct proprietar,

apartament 2 camere, 54 mp utili, dec.,
7/8, lux, stradal pe Calea Dorobanti, priv-

eliste superba, totul nou. 580 {;
(0756.148.585 

ramonapavel2014@gmail.com 

88. Calea Grivitei - Titulescu semidec.,
46 mp, nemobilat, neutilat, Inchiriem 2

camere conf.1, nemobilate, neutilate, et.2.
1.000 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

89. Calea Mosilor, Zece Mese, dec., 60
mp, mobilat, utilat, confort 1,deocmndat,

bloc reabilitat termic, mobilat si utilat,
stradal, vedere mixta, liber, merita vazut,

350 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

90. Calea Rahovei, Liceaul Bolintineanu,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, cf. 2
sporit, et. 4/8, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon
inchis, chirie plus garantie, 1.000 L;

(0735.343.011 

Imobiliare închirieri GARSONIERE Imobiliare închirieri 2 CAMERE

1. 1 Decembrie 1918 apartament 2
camere inchiriat semidec., mobilat, utilat,

apartament 2 camere de inchiriat 1
Decembrie 1918, de proprietar7/10, cf.1,
bl. reabilitat termic, zugravit, mobilat, utilat
complet, 1 tv, masina de spalat, contor-

izat, parchet din lemn, gresie, faianta, usi
interioare noi, termopan, aer conditionat,

liber. Langa Auchan si Circa de Politie 13,
farmacii, magazine, banci. 270 {;

(0743.653.060 
carstoiu.oana@gmail.com 

2. 1 Decembrie 1918 vis a vis de
metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat, Zona

foarte buna cu parcare, apartamentul este
intr-un bloc reabilitat termic acum 3 ani si
s-au facut renovari complete si utilat. Este
la prima inchiriere. Totul este nou. Metroul

este peste strada, 430 {;
(+40744199728 

is_safe@yahoo.com 

3. 1 Mai Ion Mihalache semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Av Popisteanu, etaj 1/2,

mobilat si utilat complet, um, ac, tv, masi-
na de spalat vase, Centrala Termica, loc
de parcare, Contract Anaf, Vezi Video,

Comision Agentie 50%, vecinatati, Piata
Domenii, Agronomie 490 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

4. 1 Mai, apartament cu terasa dec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament cu terasa

in bloc din anul 2015, etajul 3/P+3, nu are
lift. Suprafata utila de 60 mp +20 mp de
terasa. Are loc parcare in subteran 600

{; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

5. 13 Septembrie - Sebastian - Drumul
Sarii dec., 60 mp, mobilat, utilat, langa
benzinaria MOL, bloc 1985, 2 camere

dec.e la parter, foarte spatios, mobilat si
utilat, aer conditionat 300 {;

(0799.984.105 

6. 13 Septembrie, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament doua cam-

era, etaj 8/8, contorizat. Intersectia 13
Septembrie cu Drumul Sarii. Proaspat

renovat, curat. 275 {; (0720.055.459 

7. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Apartament 2 camere dec., 58 mp, mobi-

lat, utilat, bloc nou, strada General
George V. Macarovici, dec., an constructie
2020, et. 3/4, supr. 58 mp, centrala termi-
ca, mobilat, utilat. Loc de parcare in curte.

525 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

8. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui ap. 2 camere, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou 2018, Strada Uranus,
an constructie 2017, et. 4/5, supr. 65 mp,
centrala proprie, mobilat, utilat, agentie,
pret: 700 E, comision: 50%, ID Anunt:

S12010, 670 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

9. 13 Septembrie, Panduri, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, com-
plet mobilat si utilat, confort 1, et. 5/8, gre-

sie, faianta, termopan, bloc linistit cu 1
scara, costuri intretinere mici 1.800 L;

(0751.245.196 
inchirieremihai@gmail.com 

10. 13 Septembrie, Panduri, Marriott,
ap. 2 camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, an constructie 1990, et. 2/8,

supr. 60 mp, mobilat, utilat, 400 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

11. 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment 2 camere dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Metrou Orizont, Afi Cotroceni,
Politehnica, Marriott, Calea 13 Septem-
brie, dec., an constructie 1990, et. 7/7,

supr. 60 mp, mobilat, utilat. 389 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

12. 13 Septembrie- Botorani aparta-
ment 2 camere, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, bloc nou Afi Cotroceni-Politehnica-

Academia Militara, Orizont, Aleea
Botorani, semidec., an constructie 2021,
et. 6, supr. 50 mp, centrala termica.Agen-

tie.Comision: 50% 400 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

13. 13 Septembrie- Sebastian Aparta-
ment 2 camere dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, bloc reabilitat, centrala proprie,Strada
Sergent Major Nedeleanu Ion, confort I,

dec., et. 6/8, supr. 60 mp, centrala proprie,
mobilat, utilat. 340 {; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

14. Academia Militara- Panduri-
Cotroceni dec., 65 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, ap 2 cam decom, 65 mp, renov,
impecabil, et. 4/5, 2 gr sanit, instal noi,

mobilat+ utilat, ac, termop, parchet natu-
ral, dressing, debarale, boxa, retras,

vedere dubla. Liber, disponibil imediat,
ANAF. Fara agentii. 300 {;

(0757.071.516 

15. Academiei, apartament generos
Metrocity Academiei, dec., vedere pe

spate, dec., 54 mp, nemobilat, utilat,  600
{; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

Apartamente 
2 camere
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193. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etajul 8/10,

dec., mobilat si utilat complet, mobila de
dormitor noua, liber, curat, 1+1 garantie,

250 {; (0765.348.367 

194. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
parc Brancusi semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartamnt 2 camere,
mobilat si utilat, etajul 1/P+4, bloc 2004,

bucatarie deschisa, la 5 minute de metrou
Valea Ialomitei, centrala termica imobil, 54

utili + 6 mp balcon, comision 0% chirias
300 {; (0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

195. Drumul Taberei, Valea Oltului,
stradal dec., 44 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat colt cu Prelungirea Ghencea
Mega Image apartament cu 2 camere,

dec., P/10, mobilat si utilat complet. Con-
tract Anaf inclus, 1+1 250 {;

(0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

196. Drumul Taberei, zona Brancusi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, langa parc

Brancusi (zona Bd.Timisoara - Valea Oltu-
lui), 7-8 min de mers pana la statia metrou

Valea Ialomitei, statie autobuz 168 la
100m, bloc 2010, etaj 4/13, 2 lifturi,

intretinere mica, electrocasnice calitate,
wc serviciu, saltea pat cu memorie, TV,
AC, centrala termica, Kaufland, Mega

Image, Lidl,Profi, Centrul medical Bran-
cusi in apropiere, contorizare individuala,

WhatsApp +40723 210 312 320 {;
(0723.210.312/ 0720.904.738 
adriangrecu2000@yhaoo.com 

197. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter/4,

complet mobilat si utilat, canapea extensi-
bila, pat matrimonial, spatii de depozitare,

foarte curat, zona excelenta, statia de
Metrou Raul Doamnei la 2 minute. Liber,

contract ANAF inclus, 1.300 L;
(0786.325.404 

198. Drumul Taberei- B-dul Timisoara,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez 2

camere, semidec., ultramobilat si utilat,
etj.1/10,curat, 5 minute metrou, contract

anaf. 1.300 L; (0762.623.625 
cami_iugo@yahoo.com 

199. Drumul Taberei/ Auchan- aparta-
ment 2 camere semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei/ Auchan- Compozi-
torilor, tramvai 41, parc Moghiro, 5 minute
Metrou, Apartament 2 Camere, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, mobilat-utilat complet, liber.

300 {; (0766.668.893 

200. Dudu Chiajna dec., 54 mp, mobilat,
utilat, Propietar, 2 camere, complet mobi-

lat si utilat, bloc finalizat 2021, et. 1,
incalzire prin pardoseala, ap nou la prima
inchiriere, zona Dudu, Chiajna, statie Stb

50m, Complex Pollux 350 {;
(0786.963.604 

Sute8529@gmail.com 

201. Eroii Revolutiei metrou, 2 camere, in
vila noua semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament cu 2 camere in vila noua
(D+P+2) zona Eroii Revolutiei metrou (la
doar 6 min. pana la statia de metrou Eroii

Revolutiei), strada Pericle Gheorghiu.
320 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

202. Eroii Revolutiei, Giurgiului semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, apartament in vila,
foarte modern, 65 mp, centrala proprie,
termopan, gresie, faianta, ac, mobilat si

utilat nou, loc parcare 400 {;
(0761.621.036 

203. Ferentari semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez ap. 2 cam. Aleea
Livezilor, parter, in apropierea magazinului
Lidl. Se afla la 3 min. de mijloacele RATB.
Inchirierea se face in baza unui ctr. inreg-
istrat la ANAF. 250 {; (0722.132.519 

lucianbizinichi@gmail.com 

204. Floreasca, 2 camere, semidec., 53
mp, mobilat, utilat, Floreasca, apartament
2 camere. Apartament luminos, amenajat

minimalist, utilat, renovat recent, curat,
zona linistita, civilizata, la cinci minute de

supermaketuri, clinici, parcuri. 350 {;
(0723.211.220 

ruxa2@yahoo.com 

205. Floreasca, Barbu Vacarescu,
prima inchiriere, nou, dec., 61 mp, mobi-

lat, utilat, ap. 2 cam., 61 mp, etaj 5 (din 6),
terasa 8 mp, situat in zona de Nord (Flore-

asca, Dorobanti), premium a capitalei,
intr-un bloc nou. boutique, stil italian, are
finisaje luxoase si dotari super. 690 {;

(0722.274.245 
grup_eurobric@yahoo.com 

206. Floreasca, Rahmaninov,  mobilat,
utilat, et. 2/2, centrala proprie, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat, 350 {;
(0722.706.779 

207. Floreasca, Rahmaninov,  mobilat,
utilat, et. 2/2, centrala proprie, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat, 350 {;
(0722.706.779 

208. Floreasca, Rahmaninov,  mobilat,
utilat, et. 2/2, centrala proprie, gresie,

faianta, termopan, aer conditionat, 350 {;
(0722.706.779 

209. Fundeni - Dobroesti semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Dobroesti, str Marului,

mobilat si utilat, liber, centrala proprie,
foarte curat, 1+1 275 {; (0724.377.294 

vegasimobiliare@yahoo.com 

210. Fundeni Soseaua dec., 54 mp,
mobilat partial, utilat, Ofer spre inchiriere

ap.2 camere, Sos Fundeni-Colentina vis a
vis de parcul Motodrom.dec., proaspat

zugravit,mobilat, statie stb in fata blocului.
3luni + 1 luna garantie.Direct proprietar.

320 {; (0744.764.642 

211. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, Proprietar mobilat, utilat,

TV, cablu, internet, aragaz, frigider, masi-
na spalat, zugravit, liniste, terasa, zona

buna, parcare,direct proprietar. 1.500 L;
(0787.451.072 

212. Gara de Nord, Metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla la

etajul 2/10 intr-un bloc construit in anul
1960, semidec., cu o suprafata de 50 mp,

igienizat complet, electrocasnice noi,
mobilat/utilat complet. Prima inchiriere,

350 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

213. Gara de Nord, Stirbei Voda, Eroilor
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez apartament cochet cu 2 camere,
mobilat si complet utilat conform poze, in

apropiere Garii de Nord (bd. Dinicu Goles-
cu), 5 min. metrou Gara de N, 10 min.

metrou Eroilor. Dotat cu mobila facuta la
comanda, saltea Dormeo, aer conditionat,
masina spalat, aspirator, obloane, vesela
bucatarie, dressing si multe spatii depoz-
itare, foarte calduros si luminos, este ideal
pentru familii sau cupluri (acces rapid la
parc, loc de joaca in fata blocului). Pret

390 euro. Va astept la vizionare, 390 {;
(0743.756.655/ 0744.754.819 
Ruxandra.strugaru@gmail.com 

214. Ghermanesti, Snagov semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2

camere zona Ghermanesti, Ilfov Snagov.
Inchiriere 2 camere, dec., 55 mp, Etaj 1
utilat si mobilat complet, centrala termi-

ca,Apartamentul este liber de la 1 Febru-
arie !!! 230 {; (0724.590.602 

orzoiutraian@yahoo.ro 

215. Giulesti, Crangasi, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, AC, gresie, faianta, ter-
mopane, balcon inchis cu termopan,

scara f curata, lift nou. 12 min pe jos pana
la metrou, 5 min. pana la tramvaiul 41,

langa stadion Rapid, langa Mega. 1.300
L; (0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

216. Giurgiului, Cimitirul Progresului,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter vila,

intrare separata, statie STB 19, bucatarie
spatioasa, hol, zona linistita, izolata termic

interior/ exterior, usi si geamuri de ter-
mopan, incalzire pardoseala + calorifere,

internet, cablu, 1.000 L; (0785.473.539 

217. Gorjului Metrou, Rosiorii de Vede
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etajul 2/4, intr-
un bloc construit in anul 1986, decomanta
cu o suprafata utila de 55.mp.,usa metali-

ca (intrare), tamplarie geam termopan,
balcon inchis termopan, aer conditionat,

electrocasnice. 300 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

218. Gradistea, Straja, Berceni dec., 45
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
apartament 2 camere, mobilat, utilat,

curat, liber. Fara animale de companie si
studenti, Mai multe detalii telefonic. 1+1

garantie 1.300 L; (0731.968.028 

219. Grivita, RAR, Metrou 1 Mai, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat si utilat complet modern, amena-
jat, spatios, liber, merita vazut, la 5 minute

de metrou, 300 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

220. Grozavesti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Politehnica Park Residence, imobil
2018, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, centrala proprie, adiacent
Politehnica, Splaiul Independentei,

Orhideea, Regie 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

221. Grozavesti, Exigent One, dec., 60
mp, mobilat, utilat, imobil 2018, renovat
recent, mobilat nou, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Politehnica, Splaiul Independentei,
Orhideea, Regie, Club IDM, 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

222. Grozavesti,Novum
Politehnica,Splaiul Independentei dec., 60

mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
LUX 2 camere zona Grozavesti, Novum
Residence Politehnica,Splaiul Indepen-

dentei 313B, 8 minute metrou, dec.,
suprafata aprox. 60 m2,etaj 9/11. 450 {;

(0764.529.841 

223. I.C. Bratianu, simte vibratia orasului,
semidec., 39 mp, mobilat, utilat,  425 {;

(031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

224. Iancului -Metrou semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere conf l
sd, etaj 9/10,cu imbunatatiri g, f, p, t,um,

ac, bloc reabilit termic cu balcon inchis cu
termopan mobilat si utilat. foarte aproape

de Metrou Iancului. 270 {;
(0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

225. Iancului, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, adiacent Bd.
Ferdinand, Obor,, Vatra Luminoasa, 5

minute metrou Iancului 330 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

226. Iancului, Ferdinand, semidec., 49
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez 2
camere, etaj 1, mobilate si utilate B-dul
Ferdinand, zona Obor. Balcon lat pentru
ambele camere. Revopsit, Termopane,
usi noi, aer conditionat, etc. 49 mp utili.

Bloc 4 etaje. Al doilea rand de blocuri de
la bulevard. Liniste, curatenie. 330 {;

(0762.312.222 
mb67ro@gmail.com 

227. Iancului, Mihai Bravu, 2 minute de
metrou,stradal semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 1/10, cf1, sdec, 55mp,vedere pe

spate, liniste, bloc reabilitat termic, reno-
vat 2019, mobilatmodern, utilat complet,
liber, scara stradala, balcon spatios, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, av 1+1. 270 {; (0787.882.999 

228. Iancului- Vatra Luminoasa-Muncii
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Vatra Lumi-

noasa, 2 camere, 2 grupuri sanitare, et 3,
bloc rusesc, foarte spatios, mobilat utilat,

totul nou, de buna calitate, proaspat
zugravit, se accepta animale, parc in

spatele blocului, liber, 369 {;
(0749.199.194 

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

229. Inchiriere apartament 2 camere,
Cismigiu-Berzei semidec., 48 mp, mobilat,

utilat,  380 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

230. Ion Mihalache, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment 2 camere zona Ion Mihalache utilat
si mobilat complet, etaj 3/8. Pentru mai

multe detalii contactati-ma, 410 {;
(0769.910.555 

231. Ion Mihalache, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez apartament 2

camere zona Ion Mihalache, utilat si mobi-
lat complet, parter din 9. Pentru mai multe

detalii contactati-ma, 425 {;
(0769.910.555 

232. Ion Mihalache, Str. Popisteanu, 6
min. metrou. dec., 55 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere zona Bd.
Ion Mihalache, Str. Aviator Popisteanu, 6
minute metrou 1 Mai, bloc reabilitat ter-
mic; proaspat renovat, dec., suprafata

aprox. 55 mp, etaj 8/10, 425 {;
(0764.529.841 

233. Kiseleff, Confort LUX, Prima
Inchiriere, la 140m distanta de parcul

Kiseleff dec., 94 mp,  1.355 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

234. Lacul Tei, str.Vidin dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Proprietar,inchiriez aparta-
ment doua camere situat in lacul tei etajul
3 din 4, apartamentul este mobilat si utilat
complet, are gresie, faianta, parchet, usa
metalica, masina de spalat, tv,aer condi-

tionat,frigider etc., blocul este reabilitat ter-
mic 380 {; (0767.727.903 

timnea81@gmail.com 

235. Lacul Tei-Circ, 65 mp, mobilat si uti-
lat, liber, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Lacul
Tei, intre Circ si Domino, etaj 4, dec., conf
1 sporit, 65 mp. Ap are parchet, gresie,
faianta, termopane, UM, este mobilat si

utilat, curat si liber. Zona linistita, mijloace
de transport 300 {; (0755.600.060 

236. Lujerului, dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere complez Quadra
2, zona Lujerului cu loc de parcareinclus.
Complet mobilat si 2 aparate de are con-
ditionat, bucatarie inchisa, dec., 400 {;

(0727.090.488 

237. Magheru, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

238. Magheru, Nottara,  mobilat, utilat,
2/7, 2 camere 90 mp, dec., renovat, mobi-
lat cu stil, deosebit, utilat complet, balcon,

600 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

239. Magurele de inchiriat apartament 2
camere mobilat! dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim spre inchiriere un aparta-
ment compus din 2 camere dec.e situat la

parterul unui ansamblu rezidential.
Apartamentul este dec. si se inchiriaza

complet mobilat si utilat. 320 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

240. Mall Baneasa, view superb, com-
plex securizat 24/24, parcare, 2 bai dec.,

62 mp,  653 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

241. Margeanului, Rahova, semidec.,
53 mp, nemobilat, neutilat, inchiriem 2

camere, conf. 1, et. 3, 1.100 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

242. Marriott, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Calea 13 Septembrie, hotel Marriott,

apartament 2 camere, complet utilat,
videointerfon, ac, bloc cu supraveghere
video intrare, inclusiv pe etaj, panorama
deosebita spre hotel Marriott si catedrala

425 {; (0728.074.120 
avramrazvan@yahoo.com 

243. Metrou Piata Muncii, Calea
Calarasilor, bloc nou, semidec., 51 mp,
mobilat, utilat, centrala proprie, prima

inchiriere, 3/6, 2balcoane 10/mp, finisaje
de calitate, mobilat si utilat modern pat
dublu, dressing generos, canapea, ac,

masina de spalat rufe, vase, plita pe gaz,
hota, cuptor 470 {; (0752.010.034/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

244. Mihai Bravu, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, langa statia de metrou, et. 2, aparta-
ment dec., 55 mp utili, CT, AC, mobilat si

utilat complet. Frigider, cuptor, plita, masa,
covor, perdele, toate noi. Nu se accepta
animale de companie. Exclus intermedi-
ari. Pret 420 euro negociabil. Posibilitate

parcare demisol. 420 {; (0722.316.779 
Dorel.joitoiu@gmail.com 

245. Mihai Bravu, 10 minute de metrou,
Parcul National dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Gheorghe Petrascu, 8/10, cf1, dec,

56mp, bloc reabilitat termic, mobilat, utilat
complet,gresie, faianta, termopan, usa

metal, aer condit, mochetat, liber, zona lin-
istita, av 1+1,acc animal de companie.

280 {; (0770.956.572 

246. Mihai Bravu, Bloc Nou, Parcare,
Metrou, Lidl dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Mihai Bravu, Metrou si Lidl 3 minute, Bloc
Boutique Nou, Parcare subterana, lift. Ap

de 2 cam la etajul 1/2, mobilat si utilat
complet cu centrala termica proprie si cos-

turi mici la intretinere. 500 {;
(0724.608.384/ 0724.798.495 

oxana.lotca@topis.ro 

247. Mihai Bravu, la 2 min de metrou
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ap dec.,

60mp,imobil din 2014, loc parcare subter-
an. Etaj 2/4, proaspat renovat, complet
mobilat si utilat: centrala termica, plita,

cuptor electric, combina frigorifica, masina
de spalat, AC.Disponibil imediat, 600Â

negociabil. 600 {; (0732.921.484 
cristinutza003@gmail.com 

248. Mihai Bravu, Obor dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 5/10, apropiere metrou,

mijloace transport, dec., spatios, mobilat,
utilat cu electrocasnice, balcon inchis cu
termopan, bloc 1979, intrare si vedere

stradala, contorizare apa si caldura, 280
{; (0723.362.112/ 0771.684.692 

249. Mihai Bravu, Spital Victor Babes
dec., 58 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2
camere dec.e etaj 2/10, cu g, f, p, t, um,
mobilat si utilat, locatia se gaseste vis-a-
vis de spitalul Victor Babes, pe sos. Mihai

Bravu, 300 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

250. Militari semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Gorjului Barsanesti, ap 2 cam,

52mp, mobilat si utilat, masina de spalat,
aragaz, frigider usa metalica, termopan

1.200 L; (0721.242.956 

251. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu, Piata Gorjului, 2/10,
semidec., mobilat si utilat complet, bloc
reabilitat, termopane, liber, apropiere

metrou, piata, supermarket, avans 1luna+
1luna garantie 280 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

252. Militari dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament 2 camere
in Militari- str. Lujeruluila 5minute de Plaza
Mall), dec., etaj 4/8, mobilat si utilat com-

plet. 400 {; (0723.615.550 
andreeaursachi80@yahoo.com 

253. Militari dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Rasaritului, et.5/10, dec., mobilat complet,

utilat, renovat, centrala termica, ter-
mopane, parchet, usa metalica, liber

apropiere metrou, piata, avans 1 luna+1
luna gatrantie 1.250 L; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

254. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiriat, confort 1, suprafata 60.mp,
parter inalt cu balcon, dec., zona buna,
renovat, mobilat si utilat complet, liber,

toate imbunatatirile, 1.500 L;
(0722.301.910 

255. Militari Aleea Zorelelor, semidec.,
37 mp, mobilat, utilat, 2 camere

,semidec.,mobilat, utilat, masina de
spalat,frigider, aragaz, zugravit,zona linis-

tita, dar inconjurata de toate facilitatile,
vis-a-vis de Piata Veteranilor. 245 {;

(0788.317.727 
vasile@vasileciorita.ro 

256. Militari Gorjului semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Militari, P-ta Gorjului,

cf1/dec., etaj 1/4, renovat recent, mobilat
si utilat modern+clasic, ms, tv, gresie,

faianta, termopan, parchet, balcon inchis,
langa metrou si piata, situat intre blocuri,
liniste, verdeata, curat, bine pozitionat.

Pret /luna, 280 {; (0761.686.223 
eupolizei@yahoo.com 

257. Militari Residence mobilat, utilat
modern, prima inchiriere, totul nou dec.,

46 mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

258. Militari Residence, Ballroom, bloc
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va oferim
un apartament nou confort 1, in bloc nou,
mobilat modern, utilat cu aragaz, frigider,
masina de spalat, aspirator, centrala pro-
prie, tv. Etaj 4/7, 2 lifturi. Acces imediat
magazine, stb 230 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

259. MIlitari Residence, Weiner Palada
dec., 41 mp, mobilat, utilat, Comision 0%-
Apartament 2 camere Militari Residence,
Weiner Palada, prima inchiriere, totul nou,

loc de parcare inclus in pret, etaj 1/6,
mobilat/utilat complet, finisaje de inalta

calitate, balcon. 1.500 L;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

260. Militari Residence, Weiner Palada,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, comision 0%,
apartament 2 camere, prima inchiriere,
totul nou, mobilat/utilat complet, loc de

parcare inclus, et. 4/6, bucatarie inchisa,
baie cu geam, finisaje de inalta calitate,

1.700 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

261. Militari, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, bloc 1984 reabilitat termic, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
dec., adiacent Moinesti, 5 minute metrou

Gorjului 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

262. Militari, Apusului complex semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar, 2

cam, 60 mp, et 3/4, bloc reabilitat si linistit,
mobilat, utilat, AC, totul nou, elegant, con-
tract, 2 luni garantie, 10 min M.Gorjului si

1 min statie STB. 310 {; (0728.328.376 

263. Militari, Bacriului, Rezidential
Apusului 1 semidec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, Proprietar. Inchiriez apartament 2
camere, etaj 2 in Rezidential Apusului 1.
Apartamentul arata ca in poze. Mobilat si
utilat (2 tv smart, masina de spalat vase si

rufe, AC, plita+cuptor, etc.). 1.500 L;
(0767.012.335 

264. Militari, disponibil imediat, Parcul
Politehnica  mobilat, utilat, inchiriez

apartament semidec., recent renovat, etaj
1/10, bloc reabilitat, testat la seism, loc de

parcare,  

265. Militari, Iuliu Maniu, Rotar Park
2,10 min metrou. dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere tip stu-
dio, Rotar Park 2 Residence, zona Militari-
Iuliu Maniu, in spate la Mc Donalds (aten-
tie apartamentul nu se afla in Militari Resi-

dence), Drumul Osiei 18-28, bloc 2021,
330 {; (0764.529.841 

266. Militari, Iuliu Maniu, stradal,  mobila
noua Neoset, a/c, g, f, um, parchet lami-

nat, termopan, inclusiv balcon inchis,
tocarie schimbata, utilat nou, 2 plasme

noi, prima inchiriere, renovat recent; 270
{; (0722.600.760 

91. Calea Vacaresti, Mihai Bravu, Tinere-
tului, dec., 72 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment deosebit situat in Complex Asmita
Gardens cu vedere la Delta Vacaresti.

Bloc nou, 2 gr. san, terasa generoasa 14
mp, parcare interioara, renovat modern,
mobilat si utilat integral. Negociabil 540

{; (0744.441.467 

92. Calea Victoriei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, vis-a-vis de Palatul Tele-
foanelor, bloc 1980, et. 5/8, loc de parcare

acoperit in curtea interioara, 650 {;
(0727.117.094/ 0727.519.713 

93. Calea Victoriei-Moxa. Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

94. Camil Ressu, metrou Nicolae Grig-
orescu, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
str. Lotrioara, zona cu multiple facilitati;

bloc reabilitat, et. 2/10, contorizat,
imbunatatiri, mobilat / utilat; chirie in avans
1 luna + garantie, disponibil oricand prin
agentie, liber 265 {; (0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 

95. Campia Libertatii, Parc IOR, 2
camere semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0755.685.685 
mihai.stanciu@vectorialbroker.ro 

96. Cantemir -Unirii dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Ap. 2 cam, et.6/10, renovat,

mobilat, utilat, posibilitate parcare perime-
trala, contract. 430 {; (0744.329.949 

97. Central sau ultracentral  mobilat, uti-
lat, curat, mobilat, utilat pentru locuinta

termen lung persoana serioasa.
(0723.785.161 

98. Chiajna dec., mobilat, utilat, Inchiriez
apartament cu 2 camere in regim hotelier

150 L; (0770.157.992 

99. Chiajna Residence, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

doua camere, imobil nou, mobilat si utilat
complet, centrala termica, balcon inchis,
aer conditionat, loc de parcare personal,
suprafata 42 mp, etaj 2, capat autobuz

200 m, pret discutabil, 300 {;
(0723.360.587 

100. Chisinau, Mega Mall, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament situat in apro-

prierea Mega Mall, bd. Chisinau, Hipocrat,
1 min statia de autobuz, planul doi, reno-

vat, mobilat decent, utilat, bloc foarte
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

114. Colentina, Doamna Ghica, Tei,12
minute metrou Obor dec., 45 mp, mobilat,

utilat, 3 minute Parc Tei/ Plumbuita,
aproape Kaufland, Veranda,Facultatea de
Constructii,et.2, centrala termica,dec., 45
mp.,baie cu fereastra,orientare vest,imb.

g,f,p, termopan, um, mobilat,utilat,liber, av
1+1 299 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

115. Colentina, Teiul Doamnei, stradal,
M. Obor, ocazie dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, cf.1, dec, mobilat, utilat, maxim 3 pers.

civilizate fara animale 230 {;
(0775.237.139 

116. Confort City,  86 mp, mobilat, utilat,
2 camere, et. 1/10, loc parcare, magazine,

gradinita, 1.200 L; (0743.187.716 

117. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona si scara linistita, cos-
turi intretinere mici, pentru cuplu fara copii

si pets sau single, 1+1 avans; 319 {;
(0725.041.852 

getbursa@yahoo.com 

118. Cotroceni semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Mobilat si utilat modern, et.2/4,
balcon inchis. 450 {; (0733.245.236 

119. Cotroceni Parc Romniceanu
apartament 2 camere dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, zona linistita de vile
langa Parcul Romniceanu, inchiriez ap 2
camere, balcon , etaj 1/2, mobilat si utilat
mobilier Mobexpert.Strada Doctor Mihail

Petrini, nr.4 Sector 5. 450 {;
(0745.051.015 

120. Crangasi metrou 8 min, ap 2 cam
mobilat modern semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/10 bloc reabilitat, bine intret-
inut, centrala termica proprie, aer condi-

tionat, gresie, faiata parchet termopan usa
metalica, aragaz cu hota, frigider, masina

de spalat, liber, negociabil 400 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

121. Crangasi, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Crangasi 2 camere dec. cf. 1, 7 min
metroucomplet mobilat si utilat, mobilier
nou, aer conditionat, acces imediat STB

metrou, parc, piata, magazine. 350 euro 1
chirie + 1 garantie 350 {;

(0737.155.456 
eduardmetea@gmail.com 

122. Crangasi, Mehedinti, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Crangasi.2 cam., anul

1983,55mp mobilat modern si utilat, Dor-
mitor nou.Saltea noua.aragaz, masina de

spalat, frigider, AC. usa metalica, ter-
mopan, licee, gradinite, crese in apro-

priere, metrou, piata, 299 {;
(0721.242.956 

123. Crangasi, Turda, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, reabilitat ter-
mic, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, balcon/parter, renovat acum, liber,

280 {; (0735.728.590 

124. Crangasi-7 minute metrou, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, mobilat si ren-

ovat, totul nou, parchet nou, gresie,
faianta, balcon, electrocasnice noi,

aragaz, frigider, masina spalat, bloc reabil-
itat, repartitoare, apometre, intretinere

mica, 5 minute linia 41 300 {;
(0732.102.532 

acontimo@yahoo.com 

125. Dacia, Icoanei, Stefan cel Mare
dec., 76 mp, mobilat, utilat, DescriereSe
ofera pentr inchiriere apartament spatios

luminos de doua camere (78 de mp) dotat
cu parchet de lemn de cires si mobilier de
piele naturala, aer conditilnat Daikin, etc.

Apartamentul este proaspat
renovat.Apartamentul este situat in bloc
de diplomati cu portar 24/24, loc de par-

care si boxa. Este o zona linistita la 2
minute de Bd Stefan cel Mare si Parcul
Circului si 5 minute de Dacia si Parcul

Icoanei/Ioanid. 495 {; (0723.233.777 
Meditatiegermana@gmail.com 

126. Decebal, adiacent, dec., dec., 61
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, dec., spatios, utilat, mobilat, par-
chet, gresie, faianta, termopan, aer condi-

tionat (1+1), particular, 380 {;
(0722.534.142 

127. Decebal, Alba Iulia, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Raiffeisen Bank, 7 minute
metrou, 3/7, dec., 64 mp, mobilat modern
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
geam baie, pozitie superba, contract

finanaciar Anaf, liber, 350 {;
(0724.336.834 

128. Deleni, Doamna Ghica dec., mobi-
lat, utilat, inchiriere 2 cam., 2/8, dec.,

mobilat, utilat, modern, foarte curat, 320
{; (0744.650.350 

129. Dimitrie Cantemir  de inchiriat ap. 2
cam., 2/10, stradal, nou mobilat aer cond.,
mas. de spalat, etc, cablu, internet, nedis-

cutabil. 300 {; (0769.132.651 

130. Doamna Ghica sect 2 dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 camere, Dna

Ghica, dec. 350 {; (0726.920.750 

131. Doamna Ghica, Str. Aleea Sinaia,
proaspat renovat. dec., 45 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Colentina, Doamna Ghica, Aleea Sinaia,
proaspat renovat, dec., suprafata aprox.
45 mp,etaj 1/10, complet mobilat si utilat

nou si modern (g, f, p, t, um). 330 {;
(0764.529.841 

132. Dobroesti, Fundeni, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament cu doua
camere mobilat, are incalzire in par-
doseala loc de parcare este la prima
inchiriere 400 {; (0765.048.502 

nicoleta.cosnita00@gmail.com 

133. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, etajul 5/10, intr-un bloc construit in
anul 1980, confort 1, dec., cu o suprafata
de 45 mp, tamplarie termopan, aer condi-
tionat, usa metalica (intrare), electrocas-

nice (aragaz, frigider), 350 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

134. Dorobanti, BCR, apartament 2
camere, dec., 55 mp, mobilat, utilat,  599

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

135. Dorobanti, Stefan cel Mare,
Dinamo dec., 60 mp, mobilat, utilat,

metrou Stefan cel Mare, Stadion Dinamo,
doua camere dec.e, 62 mp, etaj 6/8, bloc
construit 1990, proaspat zugravit, mobilat,

utilat, ideal locuit zona civilizata, parc,
supermarket, 400 {; (0744.754.594 

136. Dorobanti, str. Londra semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere semi-
dec.e, Dorobanti, str. Londra, et. 4, semi-

mobilat, living nemobilat, dormitor si
bucatarie mobilate si utilate, bloc reabilitat
termic, luminos, linistit, liber imediat 350

{; (0720.451.235 

137. Dorobanti- Primaverii dec., 50 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

138. Dristor , Ramnicu Sarat dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

dec. , mobilat , parter cu balcon , frigider ,
aragaz , masina de spalat , gresie ,

faianta , parchet , termopan , bloc reabili-
tat 250 {; (0761.532.117 

139. Dristor 2 metrou, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, dec.,

semi stradal, 5 min. fata de Dristor 2
metrou, proaspat zugravit, disponibil ime-
diat, bloc curat, apartament mare, inchis

cu termopan. Exclus intermediari, 300 {;
(0725.560.402 

140. Dristor 3 minute metrou semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 3 minute de piata

Ramnicu Sarat, inchiriem ap de 2 camere,
mobilat complet, etajul 1/10, masina

spalat aragaz frigider termopan aer condi-
tionat gresie faianta parchet.Bloc curat

civilizat, 350 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

141. Dristor 5 minute metrou, pe Drumul
Murgului, semidec., 51 mp, mobilat, utilat,
etajul 2, bloc reabilitat, complet mobilat si
utilat, centrala, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
liber, termen lung 320 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

142. Dristor Bucuresti, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, dec., mobilat, et. 8/9, la 3 min. de
metrou Dristor 2. Pret/luna. Contact: Ghe-

orghe Marin 350 {; (724211609 
achizitii@servicefaur.ro 

143. Dristor, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, Dristor, la
5 minute de metrou, parter, usa metalica,

parchet, termopan, faianta. Sunt persoana
particulara. 300 {; (0760.375.253 

andreigmx@yahoo.com 

144. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, dec., adiacent Baba
Novac, Mall Vitan, 2 minute metrou Dris-

tor, 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

145. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, pozitie deosebita, aer
conditionat, adiacent, Calea Vitan, Kau-
fland, 10 minute metrou Dristor 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

146. Dristor, 2 camere, New Town Resi-
dence, dec., 74 mp, mobilat, utilat, aparta-
mentul se afla la etajul 4/5, intr-un imobil
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
2 camere parter, supersecurizat, balcon

mare, vedere frumoasa tei, renovat, mobi-
lat modern, calduros, bloc reabilitat, f.

curat. Proprietar, 1.300 L;
(0763.652.817 

161. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10,

mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan 1+1 garantie. 325 {;

(0730.125.007 

162. Drumul Taberei parc, dec., renovat
complet dec., 54 mp, mobilat, utilat, zona
Auchan, Mc Donald’s, pozitie buna, ori-

entare spre parc, etajul 6/10, apartament
modernizat, disponibil imediat, apropiere
mijloace de transport si centrele comer-
ciale din zona, 370 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

163. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 1Mai, Garleni, et,5/8, dec., mobi-

lat si utilat complet, curat, zugravit, ter-
mopan, usa metalica, liber, apropiere stb,
5 min. metrou Favorit, Mega image, Kau-
fland, avans 1luna+1luna garantie 270 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

164. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament situat in zona Frigo-

com, zona linistita, bloc curat, renovat,
mobilat modern, liber, negociabil, scoala
in apropiere, 250 {; (0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

165. Drumul Taberei, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Azuro, Raul Doamnei, 4/10,
mobilat modern, electrocasnice, renovat,
gresie, faianta, usa metalica,bloc reabili-

tat, liber 15 Februarie, apropiere ratb,
metrou, Auchan, avans 1luna + 1luna

garantie 270 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, 2 camere, dec., renovat,

mobilat, utilat complet frigider, aragaz,
masina spalat, ac, tv, prima inchiriere,

acces facil Militari, Lujerului, Maniu, Cran-
gasi, Timisoara. 300 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

167. Drumul Taberei, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros, 9/10, cir-
cular, mobilat si utilat complet, 2 ap. de
aer conditionat, curat, bloc izolat termic,
liber, acces usor metrou, linia 41, avans

1luna+1luna garantie, 1.100 L;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

168. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Valea Oltului, proprietar,

confort 1, 3/4, bloc nou, centrala proprie,
cost mic intretinere, aer conditionat, STB
la bloc, 168, metrou, parc, Lidl, Kaufland,

liber, curat, termen lung, 290 {;
(0723.096.180 

169. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,

mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,

apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,
avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

170. Drumul Taberei, 2 camere pet-
friendly dec., mobilat, utilat, parter/8, 1

Mai, Compozitorilor, Sibiu, dec., complet
mobilat si utilat modern, recent renovat,
dormitor cu pat matrimonial, canapea

extensibila in living, posibilitate contract
anaf, petfriendly. Liber 320 {;

(0786.325.404 

171. Drumul Taberei, 2 minute metrou
Raul Doamnei, semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, apartament de 2

camere, 8/10, renovat complet, instalatie
sanitara schimbata, gresie, faianta, par-
chet nou, usa metalica, termopan, aer

conditionat, bloc reabilitat, 250 {;
(0769.651.162 

172. Drumul Taberei, AFI,  particular, 1/4,
renovat, parchet, exclus intermediari, 290

{; (0726.711.570 

173. Drumul Taberei, ANL cartier Bran-
cusi, dec., 54 mp, mobilat, utilat, mobilat si

utilat modern, et. 3 /4, centrala termica,
balcon, aproape de metrou, Kaufland, loc
parcare, liber, foarte curat, usor, termen

lung, 330 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

174. Drumul Taberei, Bld. 1 mai, 10 min
metrou, ocazie! dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, situat in Drumul

Taberei, pe Bld. 1 Mai, punct de reper
Hanul Drumetului, cf. 1, 60 mp, et. 5, utilat
si mob. complet. De preferat cuplu sau o
familie. Se inchiriaza pe termen lung 900

L; (0775.234.416/ 0775.237.139 

175. Drumul Taberei, Brasov, Plaza,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, mobilat
si utilat complet, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, liber,

apropiere linia 41, piata, metrou, avans 1
luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
Rezidence 103Q, cf 1, semidec., etaj 1/5,
Prima Inchiriere, totul Lux, centrala termi-
ca, AC, mobilat si utilat complet lux, liber,
parcare inclusa, avans 1+1, Agentie 400

{; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, Chilia Veche, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etajul 1/10,
renovat total, contract ANAF, liber, fara

persoane cu animale de companie si fara
fumatori, 1+1 garantie, liber, 370 {;

(0765.348.367 

178. Drumul Taberei, Drumetul, Aleea
Compozitorilor  40 mp, mobilat, utilat, ap.

se zugraveste acum si e disponibil de
sambata. 40 mp, et. 8/10, mobilat, utilat,
fara balcon, maxim 2 persoane fara ani-

male, loc parcare (500 lei/an) 999 L;
(0775.237.139 

179. Drumul Taberei, Favorit, str. Tincani
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Drumul Taberei, zona Favorit,
langa Scoala 197, complet mobilat si utilat

tineresc, foarte curat, aer conditionat,
proaspat zugravit, bloc reabilitat. Liber

250 {; (0786.325.404 

180. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
et. 5/10, semidec., 53 mp, balcon, g, f, p,

t, um, ac, ien, isn, mobilate, utilate,
garantie (1 + 1), fara animale de com-
panie, pret disc. 1200 ron, 1.200 L;

(0736.475.074 
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

181. Drumul Taberei, langa metrou Con-
stantin Brancusi semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de 2 camere, 8/10,

renovat complet, instalatie sanitara schim-
bata, gresie, faianta, parchet nou, usa

metalica, termopan, aer conditionat, 280
{; (0722.750.433 

182. Drumul Taberei, lux, parcul
Moghioros, renovat dec., 57 mp, mobilat,

utilat, apartament conchet, confort 1
sporit/dec., etaj 2, lift, bloc reabilitat termic,
apartament renovat, mobilier nou, utilat cu
aragaz, combina frigorifica Beko,masina
de spalat,cuptor cu microunde, 300 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

183. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, Parc ANL semidec., 57 mp,

mobilat, utilat, 2 camere, bloc nou, cen-
trala proprie, utilitati individuale, etaj 2 din
4 (lift), mobilat si utilat modern, vis-a-vis

de parcul ANL Brancusi, la 10 minute piet-
onal de metrou Valea Ialomitei. 360 Euro

360 {; (0742.400.300 

184. Drumul Taberei, metrou, parc,  par-
ticular, ap. 2 camere, mobilat si utilat nou,

zona comerciala; (0722.773.103 

185. Drumul Taberei, Moghioros dec., 54
mp, mobilat, utilat, Parc Moghioros, str.

Pascani, confort 1 dec., mobilat complet si
utilat, situat la etajul 8/10, suprafata 54mp,

cu imbunatatiri, parchet, gresie, faianta,
termopan, liber, disponibil imediat. 320 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

186. Drumul Taberei, nr. 67, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, statia

metrou Romancierilor, inchiriez aparta-
ment cu 2 camere mobilat si utilat com-
plet, aer conditionat, cablu tv, internet,
beneficiind de toate utilitatile si dotarile

necesare, 250 {; (0728.133.650 
adi_dosinescu@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, parc ANL, 2
camere, bloc nou, semidec., 57 mp, mobi-

lat, utilat, inchiriere 2 camere in Drumul
Taberei, vis-a-vis de parcul ANL Brancusi,
bloc nou cu lift, etaj 2 din 4, centrala pro-
prie, utilitati individuale, magazin Profi la
parter, statie STB 168 la 150 m. 360 {;

(0742.400.300 

188. Drumul Taberei, Plaza, dec., mobi-
lat, utilat, semistradal, bloc reabilitat ter-
mic, piata, etaj 5/9, doua lifturi, centrala
termica proprie, Imbunatatiri, zugravit

acum, liber. Avans 1 luna chiria +garantie
+ utilitati, termen lung. Fara animale. 249

{; (0722.190.588 

189. Drumul Taberei, Prel. Ghencea 32,
stradal, ocazie dec., 43 mp, mobilat, utilat,

43 mp, et. 8/10, dec., mob./utilat, imb.
majore, ocazie, 1.200 L;

(0775.237.139 

190. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 5
min metrou, ocazie dec., 43 mp, mobilat,

utilat, renovat, mobilat, utilat, tv,
imbunatatiri majore, statie STB la 1 minut,
metrou la 5, et. 7/10, 43 mp, dec., maxim

3 persoane civilizate fara animalute,
ocazie 999 L; (0775.237.139 

191. Drumul Taberei, Romancierilor,
6/10, dec., dec., 45 mp, mobilat, utilat, et

6/10, cf. 2, dec. 45 mp, cu balcon inchis in
termopan, renovat, amenajat, g, f, p, t,

um, ac, complet mobilat si utilat, pat matri-
monial, dressing, aragaz, frigider, mas.

spalat rufe, chiria 1+1, comision agentie,
stradal 250 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

192. Drumul Taberei, tramvai 41, Com-
pozitorilor, 1 Mai dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar, cartier civilizat si verde,
Bila, Auchan, parc la 5 min. restaurantul
Drumetului, bloc linistit, vedere superba,

luminos, et. 10/11, g, f, p, t, um. Doar
agentii fara comision proprietar 280 {;

(0744.882.056 
savitchi_victoria@yahoo.com 
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344. Rahova, Aleea Salaj, 30 mp, 15
min. Unirii, ocazie dec., 30 mp, mobilat,

utilat, Rahova, Aleea Salaj, 30 mp, et. 4/4,
proaspat renovat, cu imbunatatiri, mobilat

si utilat complet, 15 min. Unirii, ocazie,
fara fumatori, fara animale de companie,

max. 3 persoane civilizate 899 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

345. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Bucuresti, inchiriez
apartament 2 camere, etaj 4/10, bloc situ-

at la intersectia Cal. Rahovei cu Petre
Ispirescu , total mobilat si utilat nou, 1500

lei / luna. Detalii, in privat, 1.500 L;
(0724.505.353 

346. Rahova, Proprietar direct, str.
Barca, dec. dec., 62 mp, mobilat, utilat,

Rahova, Barca/ Margeanului, apartament
spatios dec., cf. 1 sporit, et. 5/8, foarte
curat, luminos, imbunatatiri, balcon la
bucatarie spatioasa, utilat. Proprietar

direct: 1.500 L; (0720.147.740 

347. Rin Grand Hotel, Soseaua Vitan
Barzesti 7D  45 mp, mobilat, utilat, Rin

Grand Residence- Vitan Barzesti- particu-
lar, etaj 12/14, mobilat, utilat, clima, paza,
internet/ cablu TV, liber.Comision agentie
imobiliara 25% 320 {; (0736.874.927/

0730.943.327 
cristinacorlan@yahoo.com 

348. Ripiceni, Colentina, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  310 {; (0756.751.974 
adrian.militaru.imob@gmail.com 

349. Romana, 2 min. de ASE, amenaja-
ta lux, toate utilitatile, se accepta si cu ani-

male, 300 {; (0745.183.131 

350. Romana, Ateneu, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

351. Romana, inchiriere apartament 2
camere, vila, dec., 45 mp, mobilat partial,

utilat,  450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

352. Romana, metrou semidec., 5 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, mobilat si utilat,
modern, totul nou, 3/9, semidec., vedere
in spate, fara zgomot si praf. Bloc solid,

un minut de metrou, toate facilitatile, spatii
comerciale, scolii, parcuri, etc. 450 {;

(0744.650.350 

353. Romana, metrou, semidec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, mobilat si utilat, mod-

ern, nou, civilizat, intrare si vedere
stradala, et. 2/9, ideal locuit. Piata

Romana -metrou, 450 {;
(0744.650.350 

354. Rosu, Chiajna. Apartament cu lin-
iste, parcare si padure. In Rosu, Chiajna

dec., 52 mp, mobilat, utilat,  330 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

355. Salaj, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Rahova, sos. Salaj, apartament 2 camere
confort 1, dec., 2 balcoane, utilat, mobilat,

etaj 3/8 1.200 L; (0724.322.038 
florinr33@gmail.com 

356. Salajan, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament cu 2 camere utilat si
mobilat, strada Vlahita nr. 1 la o distanta

de 5 minute de statia de metrou 1 Decem-
brie, 10 min. de statia de metrou Leontin

Salajan, 1.300 L; (0726.474.895 
gazpachomr@gmail.com 

357. Scala, dec., 56 mp, mobilat partial,
utilat partial, inchiriez ap. 2 camere, reno-
vat, dec., 56 mp, ultracentral, parter, mar-

mura holuri, baie, bucatarie, camara si
dressing, parchet lemn camere, bucatarie

mobilata, termopane, logie inchisa ter-
mopane, bloc anvelopat, termoizolat,

Apartamentul beneficiaza de o curte inte-
rioara cu vegetatie care poate fi folosita ca

spatiu de recreere. Apartamentul are o
boxa alocata la subsol. 395 {;

(0722.614.050 
daneromgraphics@yahoo.com 

358. Sebastian, 13 Septembrie dec., 62
mp, mobilat, utilat, Apartament deosebit
cu vedere la parcul Sebastian, aproape
de Kaufland si Carrefour. Spatios, reno-

vat, foarte curat, proaspat zugravit, mobi-
lat si utilat. Inchiriere pe termen lung. 300

{; (0726.254.787 
negrutz2001@yahoo.com 

359. Sectorul 4, cartier Berceni, str.
Turnu Magurele21 dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere dec. sectorul
4, cartier Berceni, strada Turnu Magurele,
et. 6/10, recent renovat, utilat complet, 5

minute metrou, autobuz,
magazine,scoala, gradi. 1.650 L;

(0737.679.966 
tomalaw2011@gmail.com 

360. Snagov, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
apartament cu loc de parcare, curte si

boxa intr-o zona foarte linistita, in
apropiere de lac si padure si cu acces

facil la spatii comerciale si restaurante. Nu
se accepta animale de companie 350 {;

(0727.864.288 

361. Splaiul Unirii, central, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, dec., et. 4/10, mobilat si uti-
lat, masina de splalat vase, rufe, frigider,
aragaz, spatios 75 mp, trei balcoane, ter-
mopan, izolat, ideal familie, termen lung,

liber, vedere spate, liniste 500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

362. Stefan cel Mare, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, renovat, mobilat si utilat
nou, dispune de ac, 2 balcoane, spatii

depozitare. Acces rapid catre punctele de
interes ale orasului. 420 {;

(0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

363. Stefan cel Mare, 7 minute metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere Sos. Stefan cel
Mare,7 minute metrou, langa Spitalul Clin-

ic Colentina, bloc reabilitat termic, dec.,
suprafata aprox. 50 m2, etaj 6/6 cu lift,

349 {; (0764.529.841 

364. Stefan cel Mare, Circ, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 min. Metrou, 2 min.

Parcul Circului, ap. 2 camere, 56 mp,
semidec., luminos, prima inchiriere, mobi-

lat, 350 {; (0721.287.413 

365. Stefan Cel Mare, Floreasca dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
etaj 9/ 10, dec., renovat 2022, mobilat si
utilat, vedere fata, balcon inchis, situat
intr-un bloc constructie 1985, renovat,

zugravit si reabilitat 2021, langa metrou.
375 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

366. Stefan cel Mare, metrou, 2 camere,
mobilat utilat semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, et. 2/10, bloc 1982, la metrou,
vedere spate, termopan, gresie, faianta,

aer conditionat, mobila de calitate, combi-
na frigorifica, masina automata, ideal
cuplu, tineri 330 {; (0731.877.269 

prometeuimobiliare@yahoo.com 

367. Stefan cel Mare, pasajul Obor,
apartament 2 camere semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Agentia Topis va propune

spre inchiriere un apartament cu 2
camere, semidec., etajul 7/9, in bloc
stradal pe Soseaua Stefan cel Mare /

Pasajul Obor. Apartamentul este mobilat
cu mobilier clasic 300 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

368. Stefan cel Mare, Polona, Calea Flo-
reasca, stradal semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 8/10, cf. 1, vedere pe spate, liniste,
bloc reabilitat termic, mobilat, utilat com-

plet, liber,curat, g+f+p+t, usa metal, 2 uni-
tati de aer conditionat, contract la Anaf,

av. 1+1, fara animale de companie, 300
{; (0724.336.834 

369. Stefan Cel Mare, Vasile Lascar, 78
mp, parcare dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Apartament luminos, spatios 78 mp, et.

2/10, dec., mobilat, utilat complet, p, g, f, t,
zugravit decembrie 2021, foarte curat, 2 X
AC, balcon mare inchis, loc parcare, boxa
subsol. Paza permanenta. Urgent, 500 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

370. Stefan cel Mare-Dinamo-Dorobanti,
sect2, Bucuresti semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere vis-a-vis
de Dinamo, la 1 minut de metrou, acces
stradal, zona Dorobanti-Stefan cel Mare

475 {; (0726.555.724 
arion.negrila1@gmail.com 

371. Strada Turda, sector 1 dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul
3/10, primul bloc intersectie cu str. Ion
Mihalache. Vedere spre str. Cluj, ter-
mopan, loc de parcare in fata scarii,

reabilitat termic. 400 {; (0723.341.111 

372. Sunrise Residence, Prel. Ghencea,
Drumul Taberei, Centrala proprie ! semi-
dec., 60.00 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

373. Tei, deosebit, proprietar - modern -
liber dec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, 2 cam. dec.e, 7/10, confort 1,contor-
izat complet, anvelopat, aer

conditionat.mobilat si utilat modern, TV
Smart 4K, frigider, aragaz, masina spalat

rufe, m spalat vase. Contract. 350 {;
(0726.119.515 

catalinmatei23@gmail.com 

374. Teiul Doamnei  52 mp, mobilat, uti-
lat, familie modesta, curata, 2 lifturi,

clauze, fara animale si altele, 1.400 L;
(0737.082.809 

375. Teiul Doamnei, Str. Petre Antones-
cu,10 min.metrou. dec., 60 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere zona
Teiul Doamnei, str. Petre Antonescu, 12

minute metrou Obor, bloc reabilitat termic,
renovat recent, dec., suprafata aprox. 60

mp, etaj 5/8, 400 {; (0764.529.841 

376. Theodor Pallady dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere,

bloc nou 2021, Hills Theodor Pallady 420
{; (0752.252.479 

vpetru31@yahoo.com 

377. Theodor Pallady, dec., 54 mp,
mobilat, neutilat, proprietar inchiriez

apartament doua camere dec., mobilat,
ac, tv, situat la etajul 5. Rog, fara animale
de companie. 320 {; (0731.305.502 

gigi.apostolache@yahoo.com 

378. Tineretului City, Vacaresti, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, imobil 2016,
etaj 5, suprafata 65 mp, centrala proprie,

baie+ grup sanitar, balcon, vedere
panoramica, contract, agentie exclusiva,

430 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

379. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
apropiere Palatul Copiilor, acces rapid

Facultati Timpuri Noi, 5/8, curat, masina
de spalat, tv, gresie, faianta, aer condition-
at, balcon inchis, 300 {; (0724.278.376 

380. Tineretului, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere aparta-
ment 2 camere Tineretului, la bulevard,
vedere spre parc, et 1/8, mobilat, utilat,

aer conditionat, termopan. 300 {;
(0721.751.262 

381. Tineretului,  50 mp, mobilat,
utilat, particular ofer doua

camere, intare si vedere parc
Tineretului; (0722.252.522 

382. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, va prezentam un apartament dec.,
mobilat si utilat aflat la etajul 2, in zona

Bulevardul Tineretului intersectie cu stra-
da Piscului. Blocul este stradal, iar ved-

erea este panoramica, 350 {;
(0756.922.720 

383. Tineretului, Baladei, dec., mobilat,
utilat, proprietar, ap. 2 camere, cf. 1, curat,
linistit, securizat, intretinere mica, termen

lung, 325 {; (0744.838.006/
0723.237.650 

384. Tineretului, Palatul Copiilor, ap. 2
camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Tineretului, Palatul Copiilor, proprietar,
apartament 2 camere dec. 60 mp,

bl.1981, g, f, p, t, ac, mobilat si utilat com-
plet, renovat 2018, zona verde adiacenta

Parcului Tineretului, 300 {;
(0724.359.696 

385. Tineretului, str. Baladei dec., 56
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez ap.
2 cam. dec., mobilat, utilat, str. Baladei,

etaj5/8, foarte curat, bloc civilizat, aer con-
ditionat, loc de parcare rezidential, gresie,

faianta, termopan, parchet. 430 {;
(0723.345.770/ 0722.804.297 

getamarinache@gmail.com 

386. Tineretului, Timpuri Noi, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, 5 min

metrou, mobilat si utilat, et 6/8. Zona linis-
tita, bloc civilizat, acces imediat la

mijloace de transport, magazine, restau-
rante. Vedere spate. Cal Vacaresti nr. 240

320 {; (0722.613.576 
tscgrup@gmail.com 

387. Tineretului- str. Piscului dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament curat, et

6/10, dec., zona verde, mobilat, utilat, aer
conditionat, masina de spalat, pret nego-

ciabil 350 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

388. Titan - Liviu Rebreanu semidec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere spatioase,
4/4, 2 balcoane, mobilat utilat modern,

renovat, f cochet. Bl anvelopat, contorizat.
Urgent. 299 {; (0766.661.912 

novaprestimob@gmail.com 

389. Titan 2 camere dec., 60mp, la gura
de metrou 1 Decembrie dec., 60 mp,

mobilat, utilat,  250 {; (0755.685.685 
ana.crisan@vectorialbroker.ro 

390. Titan Liviu Rebreanu dec., 53 mp,
mobilat, utilat, Apartament doua camere,

et, 10/10, 53mp, an 1976. Zona Liviu
Rebreanu nr 13. Chirie +garantie. 280 {;

(0739.164.660 

391. Titan metrou, Mega Image, Lidl,
parc IOR, mall dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Titan metrou, Mega Image, Lidl, parc IOR,
mall, Grigorescu, proprietar, pozitie exce-
lenta. Renovat integral, mobilat modern,
scoala, liceu, shopping. Bloc reabilitat,

renovat. Etaj 8/10. Loc parcare. 399 {;
(0775.189.250 

392. Titan Parc IOR, in vila noua, 3
minute Metrou semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, P/P+1Et, intrare separata,centrala
termica, complet mobilat si utilat-nou si
modern, intretinere mica,curte, langa

doua parcuri- Titanii si IOR, piata,
apropiere Mall, M Titan, Grigorescu si 1

Decembrie 400 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

393. Titan Policlinica, parc Titanii, Metrou
Titan, semidec., 53 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etajul 8/10, semidec., mobilata,
utilata, masina de spalat vase, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, 325 {;
(0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

394. Titan, 1 Decembrie 1918 semidec.,
42 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament cu 2 camere la 2 minute de

metrou 1 Decembrie 1918 (strada
Becatei) 330 {; (0732.238.853 

395. Titan, Nicolae Grigorescu 5 minute
metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat, etaj 9/10,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, termopan 250 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

396. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Titan, Nicolae

Grigorescu metrou, 2 camere cf. 1,
decom, renovat acum, mobilat, utilat mod-

ern, liber, merita vazut, 2 minute de
metrou, plata lunar si o luna garantie, 280

{; (0722.912.924/ 0767.922.400 
cordialimobiliare@yahoo.com 

397. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlini-
ca, stradal, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 8/10, cf.1, bl. reabilitat termic, zugravit,

mobilat, utilat complet, 2 tv, masina de
spalat, contorizat, parchet din lemn masiv,
usi interioare noi, termopan, aer condition-

at, liber, contract la Anaf, 1+1, 300 {;
(0724.336.834 

398. Titan, policlinica, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere cf. 1, dec., mobilat, uti-

lat, etaj 1/4, liber, foarte curat, merita
vazut, plata lunar si o luna garantie, 260

{; (0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

399. Titan, Rasarit de Soare, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat,

etaj 7/11, doua balcoane spre Lidl si
Auchan, termen lung, seriozitate, fara ani-
male, detalii, chei, agentie exclusiva, 350

{; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

400. Titan- Metrou 2 minute dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Se ofera spre inchiriere un

apartament la etajul 6 din 10, de 2
camere, dec., in suprafata de 53.58 mp
complet mobilat si utilat in zona Titan la
distanta de 2 minute de metrou Titan (in

spatele Galeriilor Titan) 320 {;
(0760.345.824 

criss_baicu@yahoo.com 

401. Titulescu - Piata Victoriei semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
ap.2 camere, semidec., spatios, bucatarie
mare, balcon, cochet, superb, mobilat, uti-

lat, etaj 3 din 6, suprafata de 50 mp,
acces metrou, troleibuz, tramvai, super-
market si sala sport in vecinatate 400 {;

(0762.669.318 
dan_raportaru@yahoo.com 

402. Titulescu, primarie sector 1 dec.,
54 mp, mobilat partial, utilat partial, Propri-
etar inchiriez ap 2 camere dec., in curs de
renovare (prima inchiriere), semimobilat,
et 1 din 8, intretinere mica, disponibil 1
martie 2022, negociabil. Chirie avans 1

luna plus 1 luna garantie. 400 {;
(0722.571.671 

403. Titulescu, Victoriei, apartament 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
300 {; (0754.513.199/ 031.108.12.74 

ancuta.badarau@tophomeimob.ro 

404. Traian, Pache Protopopescu, Calea
Calarasi semidec., 47 mp, mobilat, utilat,
ap. nou, supraf 47 mp, 2 cam cu balcon.

Mobilat si utilat. Bloc 2020. Pret, luna,
1+1, Contract min. un an, declarat ANAF,
comision agentie 50% din prima chirie,
500 {; (0740.973.855/ 0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

405. Tulcea, hotel Delta, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament 2

cam., etajul 4/4, renovat nov. 2021. 1 luna
+1 luna garantie. Utilitati: aer conditionat,
termopane, centrala gaz, tv, masina de
spalat, frigider, usa metalica, apometre,

1.800 L; (0752.422.482 

406. Turada, intersectie cu Ion Miha-
lache dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat curat, etaj
6/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
faianta, gresie, parchet, bloc reabiltat,

300 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

407. Turda, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament mobilat si utilat complet mod-
ern, renovat recent, dec., etaj 6, vedere

spate, situat la 10 minute de metrou Cran-
gasi, bloc izolat 300 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

408. Turda, 1 Mai dec., 58 mp, mobilat,
utilat, confort 1 dec., mobilat complet si
utilat, zugravit proaspat, finisaje de cali-
tate, parchet, gresie, faianta, termopan,
suprafata 58mp, constructie 1982, etaj

10/10, bloc reabilitat, liber. 425 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

409. Turda, Basarab dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere apartament 2

camere, dec., complet utilat, renovat in
bloc reabilitat. Acces facil la metrou

Basarab, mijloace de transport in comun.
400 {; (0770.979.980 
savoiu_irina@yahoo.com 

410. Unirii Central dec., 75 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec.,Bdul Unirii, stradal,

vedere fata, bloc monolit, mobilat si utilat,
vedere panoramica, etaj 7-9, supafata 75

mp. 550 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

411. Unirii Inchiriere apartament 2 cam.
nemobilat dec., 63 mp, nemobilat, neutilat,

400 {; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

412. Unirii, Cantemir, Budapesta, iesire
pasaj, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Unirii, 5 minute metrou, pe Can-
temir la iesirea din pasaj, etaj 10, dec.,

complet mobilat si utilat, 2 ac, doua lifturi,
spatii depozitare, linistit (lateral), luminos,

curat, liber 320 {; (0720.451.235 

413. Unirii, IC Bratianu, Hanul lui Manuc
semidec., mobilat, utilat, 2 camere mobi-
late, utilate si finisate de calitate premium,
3 minute de statia de metrou Piata Unirii,
etajul 2, vederea pe spate, foarte linistit,

curat, luminos, modern, liber imediat. 350
{; (0720.451.235 

414. Unirii, Natiunile Unite, prima
inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat, Piata

Natiunile Unite, Directia de Taxe si
Impozite sector 5, et.1/5, bloc anvelopat,
totul nou, prima inchiriere, complet dec.,
mobilat complet si utilat, langa gura de
metrou Unirii 399 {; (0753.153.711 

415. Unirii, Nerva Traian dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere, dec., mobilat si utilat, bucatarie
utilata si mobilata, renovat 2021, etaj
10/11, bloc constructie 1995, situat in

apropiere de metrou Timpuri Noi. 530 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

416. Unirii, Splaiul Unirii, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere zona Unirii-Splai, mobilat si utilat,
bucatarie utilata si mobilata, etaj 3/8,

suprafata 68 mp utili, situat la 3 minute de
metrou Unirii, structura monolit, 375 {;

(0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

417. Unirii, Traian, stradal, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, cf. 1 sporit, 3 bal-
coane, vedere stradala, mobilat, utilat

complet, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

zugravit recent, contract la Anaf, avans
1+1. 400 {; (0770.956.572 

418. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/8, dec., mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,
renovat, aer conditionat, loc de parcare,
liber, apropiere Decebal, Alba Iulia, 425

{; (0724.405.340 

419. Unirii, Zepter, bloc nou, apartament
2 camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
centrala proprie, scara curata, mobilat/uti-
lat complet: canapea, smart TV,AC, pat

dublu, dressing,spatii depozitare,
cuptor,plita pe gaz, hota,masina de spalat
rufe. Acces facil: Unirii,STB,magzine, Mall

Vitan, 450 {; (0752.010.034/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

420. Unirii, Zepter, stradal, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, 2/8, cf.1 sporit, dec. 68 mp,

3 balcoane, scara stradala, vedere pe
spate, liniste, zugravit recent, mobilat stil
italian, deosebit, utilat, masina de spalat,
liber, g, f, p, t, usa metalica, aer condition-
at, usi interioare noi, avans 1+1, 350 {;

(0787.882.999 

421. Universitate Metrou Calea Victo-
riei Centrul Vechi ap 2 cam cu chirie semi-

dec., 50.00 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

422. Universitate, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, Calea Victo-
riei, 2 camere, 3/7, const. 1979,
renovat, modern, camera zi cu

bucatarie deschisa, g, f, p, t, um,
ac x 2, usi lemn, mobilat si utilat
complet, contract ANAF, 470 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

423. Universitate, inchiriere garsoniera
dubla, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

424. Universitate, Romana, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, langa
Vodafone Magheru, vav de super-

market Mega Image, 2 camere
semidec.e, cu o suprafata utila 52
mp, etaj 1/7, bloc 1970 fara risc

seismic, reabilitat ermic, cu cen-
trala de bloc. 400 {;

(0799.984.105 

425. Victoriei - Banu Manta, bloc
2018, garaj subteran, semidec.,

65 mp, mobilat, utilat, incalzire in
pardoseala, mobilat si utilat lux,

balcon spatios, pe toata suprafata
apartamentului, dressing si spatiu

depozitare. Apartamentul se
poate ocupa de la 1 martie, dar se

poate viziona oricand. 650 {;
(0730.941.521 

426. Victoriei Calea, Radisson Blu
Hotel, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, stradal, vedere fata, 3
camere transformate in 2 camere,

etajul 7 din 8, mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet,

termopane, masina spalat,
frigider, liber, termen lung, 325 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

427. Vitan, dec., 49 mp, mobilat, utilat,
apartament lux situat in complex hotel
Rin, accesibil 450 {; (0725.652.660/

0722.489.565 
silverimob@gmail.com 

428. Vitan, Piata Bobocica,
inchiriere 2 camere, semidec., 38
mp, mobilat, utilat, suprafata utila
este de 38 mp si este compus din
camera de zi, dormitor, bucatarie,
baie (prevazuta cu aerisire natu-
rala). Apartamentul nu are bal-

con. 250 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

429. Zona Brancusi, Sector 6 dec.,
64 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere zona Bran-
cusi, Sector 6 400 {;

(0765.347.601 
cosmulescueduard95@gmail.com 
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319. Piata Rahova, vis-a-vis de piata, la
sosea semidec., 60 mp, mobilat partial,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,
zona piata Rahova, etaj 9/10, spatios,

aerisit, bucatarie americana. Preferabil o
familie 250 {; (0722.371.047 

florinavatau@yahoo.com 

320. Piata Romana semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, premium, et. 2,
Piata Romana zona Piata Lahovari, bloc
reabilitat termic, vedere pe spate, foarte

linistit, curat, luminos, balcon mare si
inchis cu termopan, an constructie 1982,

liber. 499 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

321. Piata Romana BCR, 2 camere cen-
trala proprie semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Romana BCR, 2 camere, mobi-
late, utilate, centrala proprie, termen lung,

exclus animale de companie. 300 {;
(0729.705.644 

322. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Universi-
tate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palatului
400 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

323. Piata Sudului semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,semi-
dec., bloc cu 4 etaje, etajul 3, mobilat, ter-

mopane, aer conditionat, masina de
spalat, balcon mare, internet, in stare
foarte buna, la 5 minute de statia de

metrou Piata Sudului 300 {;
(0726.364.468 

GEFTIMIE@YAHOO.COM 

324. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.
8/10, 56 mp, mobilat modern, utilat com-

plet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, masina de spalat, aragaz cu hota si

frigider noi, fara comision, 270 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

325. Piata Sudului, vis-a-vis de Scoala
de politie semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
Particular inchiriez apartament 2 camere,
etaj 5/10. Apartamentul este mobilat si uti-
lat complet,disponibil imediat.Este situat
pe sos. Oltenitei la 5 min de mers pe jos

de la Piata Sudului spre Constantin Bran-
coveanu vis a vis de Scoala de Politie.

1.150 L; (0724.335.760 

326. Piata Unirii Metrou - Casa Poporului
- Fantani dec., 65 mp, mobilat, utilat, M
034 Apartament 2 camere Metrou Piata
Unirii (1min) Casa Poporului, amplasare
deosebita cu vedere la Bd. Unirii si fan-
tani. Confort 1, dec., 65 mp, 3 balcoane,
etaj 2, mobilat si utilat complet 500 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

327. Piata Universitatii, Vasile Conta 7-9
Sc. G, ap. 2 camere, semidec., 40 mp,

420 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

328. Piata Victoriei, Guvern, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, bloc 1995, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Piata
Romana, Dorobanti, 2 minute metrou

Piata Victoriei, 550 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

329. Piata Victoriei, langa Guvern
Bucuresti, sector 1, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere zona

Piata Victoriei, la 3 minute de statia de
metrou. Apartamentul se afla intr-o zona
deosebita, linistita, verde, langa Guvern,
este recent renovat si utilat, mobilier nou,
prima inchiriere. 500 {; (0721.148.225 

adela.tataru1@gmail.com 

330. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 50
mp, mobilat, utilat, imobil reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent, Banu
Manta, 1 Mai, Ion Mihalache, Piata

Romana, Dorobanti, 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

331. Pipera Apartament premium 2
camere H Pipera Lake dec., 58 mp,  480

{; (0724.380.900 
petrut.bragea@freedomgroup.ro 

332. Pipera, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre

cele mai elegante ansambluri rezidentiale
din zona de Nord a capitalei, Cloud 9
Residence 699 {; (0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

333. Pipera- Voluntari, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, rezidential, 2 camere, mobi-
lat, 100mp, garaj subsol, etaj 1, pret/ luna

550 {; (0720.336.604 

334. Politehnica, Lujerului Quadra
Place 1, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez apartament 2 camere

situat in complexul rezidential Quadra
Place 1 impreuna cu locul de parcare.

450 {; (0740.035.509 
catalin.ivan15@gmail.com 

335. Popesti Leordeni  mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere. Proprietar,
bloc nou 2019, curte proprie, izolat termic,
centrala, plita, cuptor, frigider, tv, masina

spalat, termopan, rulouri exterioare geam,
interfon, parcare. 320 {;

(0743.183.384/ 0766.441.027 
silviu.baciu@gmail.com 

336. Popesti Leordeni, Solstitiului 2
camere bloc nou dec., 44 mp, mobilat, uti-

lat, prima inchiriere totul nou, mobilat
modern utilat complet, centrala termica

proprie, gresie faianta parchet termopan
usa metalica, balcon inchis, bucataria

open-space cu livingul, liber, negociabil
250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

337. Popesti-Leordeni, prima inchiriere
apartament 2 camere 3 minute metrou

Berceni dec., 64 mp, mobilat, utilat,  390
{; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

338. Popesti-Leordeni, Splai Unirii,
Confort City dec., 42 mp, mobilat, utilat,

proprietar, Confort City, Splaiul Unirii,
apartament doua camere intr-un bloc nou,
complet mobilat si utilat, cu o amenajare

de lux in stil romantic realizata de un
designer. 290 {; (0720.271.945 

cuclea.ionica@gmail.com 

339. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, Sunrise Residence, centrala pro-
prie, bloc nou semidec., 60 mp, mobilat,

utilat,  280 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

340. Primaverii dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 2/2 cu pod, dec., centrala termica,

masina spalat vase si rufe, multiple spatii
de depozitare, AC, G+F+P+T+UM 500 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

341. Primaverii semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si boxa
la demisolul imobilului, living cu zona de
birou delimitata, liber. Vecinatati: Aviato-

rilor, Aviatiei, Dorobanti, Kiseleff, Ion Miha-
lache 1.200 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

342. Rahova dec., mobilat, utilat, particu-
lar, 2 camere transformate in 3, mobilat si
utilat ultramodern,finisaje lux, confort 1,

dec., et.4, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usi din lemn, aragaz inox, scara

impecabila, zona linistita. 355 {;
(0745.696.532 

343. Rahova semidec., 55 mp, mobilat
partial, neutilat, Rahova- cap. Misca

Petre, inchiriem ap. 2 camere, conf.1,
et.5, 1.000 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

267. Militari, Lujerului, semidec., 55 mp,
mobilat, neutilat, Lujerului, str. Cupolei nr.
2, bloc 1982, et. 6/8, semidec., centrala

proprie, Ac, mobilat si utilat, 3 min.
metrou, liber, contract ANAF urgent 340

{; (0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

268. Militari, Lujerului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern, et.
3/9, aer conditionat, cf. 1, renovat, vis a
vis de metrou Lujerului, circular, termen

lung, 300 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

269. Militari, Lujerului, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,

foarte curat, et. 2/8, circular, vis a vis de
metrou, termopan, gresie, faianta, liber,

termen lung, parcare 290 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

270. Militari, Lujerului, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat, curat, et 3,
liber, foarte aproape de metrou, contor-

izat, scara linistita, curata 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

271. Militari, Politehnica, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.,

mobilat modern, parter/8, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
350 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

272. Militari, Preciziei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, mobilat modern,
utilat complet, centrala termica proprie,

finisaje de caliate, loc de parcare, aproape
de metrou, liber, zone adiacente: Pacii,

Iuliu Maniu, Lujerului 390 {;
(0733.491.144 

273. Militari, Rasaritului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat nou, dec.,
foarte curat, zona linistita, liber, spatios,

pret neg., 290 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

274. Militari, zona Apusului dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere dec.,
AC, parchet, termopan, usa metalica, etaj
4, curat, direct proprietar, exclus interme-

diari. 260 {; (0723.355.145 
razvan.sandulescu1978@gmail.com 

275. Militari- Chiajna- Rezervelor semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 4/5, cf. 1,
sdec, 57mp, centrala termica, renovat

2020, totul nou, prima inchiriere, mobilat
modern,utilat complet, balcon spatios, c-

tie 2010, g+f+p+t, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, contract la Anaf, av 1+1. 250

{; (0724.336.834 

276. Mosilor Fainari  mobilat, utilat, doua
camere etaj 8 din 8 plus etaj tehnic, semi-
dec., curat utilat complet, aer conditionat
pentru termen lung, discutabil, 350 {;

(0723.785.161 

277. Mosilor Obor 3 minute metrou
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Fainari,
inchiriem apartament 2 camere mobilat

complet la etj 8,cf 1 ,60 mp.Utilat ,masina
spalat aragaz frigider ,aer conditionat. Ter-

mopan, gresie faianta parchet 330 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

278. Mosilor, Stefan cel mare  mobilat,
utilat, Cerere inchiriere doua camere

Mosilor, Stefan cel mare, curat, mobilat
sau semimobilat pentru locuinta termen
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

(0799.666.104/ 0722.614.867 

294. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
stradal,Sectia 7 semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 10 minute Metrou aproape Veranda,
Kaufland, Facultatea de Constructii, etaj
2/8, cf.1 semi 55mp, bloc reabilitat intrare
stradala/vedere spate,recent zugravit p,
termopan,g,f, mobilat,utilat,liber,av 1+1
250 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

295. Obor, Ferdinand, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4/4, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, masina spalat,

reabilitat termic, 250 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

296. Obor, Gara de Est, Ferdinand,
stradal, renovat dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, cf.1, 50 mp, et.3/4, dec., mob/utilat,
renovat, fara animale, ocazie! 260 {;

(0775.237.139 

297. Obor, Masina de Paine, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, proprietar, bloc reabilitat si reno-
vat, ac, usa metalica, etaj 2, luminos,

scoala, gradinita, Piata Obor, 10 minute
metrou, 385 {; (0764.060.504 

dan_el_diablo@yahoo.com 

298. Obor, str. Avrig langa Primaria sec-
tor 2 semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Super pozitionare, metroul Obor,
piata,Mall Veranda 3 min., Bloc civilizat,

reabilitat, et. 2/8, cf,1 55mp, pe mijloc,baie
cu fereastra, orientare est, vedere

deschisa, mobilat, utilat, imb. g, f, p,um, t,
AC, Av. 1+1L 270 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

299. Oltenitei, Piata Sudului, sector 4,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. 2 cam., dec., sos. Oltenitei,
Stadion Romprim, stradal, acces facil la
metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, complet uti-

lat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.800 L;

(0768.397.773/ 0724.396.201 

300. Otopeni, central semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, central Otopeni, inchiriere

apartament 2 camere nou la parterul unui
imobil de 3 etaje. Apartamentul este mobi-

lat si utilat complet modern, totul este la
prima inchiriere (centrala, ac, 2 tv); 400

{; (0745.777.881 
toanchina.liliana@yahoo.com 

301. Otopeni, central, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere nou la parterul unui imobil de 3
etaje . Apartamentul este mobilat si utilat
complet modern (centrala, ac, 2 TV),dis-

pune de 1 loc de parcare. 350 {;
(0745.777.881 

toanchina.liliana@yahoo.com 

302. Otopeni, Gran Residencia, aparta-
ment cu parcare dec., 57 mp, mobilat, uti-

lat,  420 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

303. Ozana Pallady dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere - proaspat
renovat - prima inchiriere. Decomandat,

spatios 56 m, gresie, faianta, parchet, uti-
lat cu masina de spalat, mobilier nou.

Zona Pallady Ozana, 10 min.STB(tram-
vaie 27, 19 ,40) 13 min. metrou 1 Decem-

brie 1918. 325 {; (0760.395.494 

304. Pacii, Militari, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere

mobilat si utilat.Apartamentul are centrala
proprie, 54 mp utili si este racordat la
toate utilitatile orasului.Loc de parcare

inclus. 360 {; (0765.381.503 
ionut.i.maxim@gmail.com 

305. Padurea Baneasa, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament cu doua camere la Padurea
Baneasa, in vila P+2, complet mobilat si

utilat, 350 {; (0747.598.080 
paulmarin4@yahoo.com 

306. Pajura intersectie cu Bdul Bucurestii
Noi dec., mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez un apartament spatios 2 camere,
etaj 5 din 15 intr-un bloc modern,

amplasat excelent la un minut de statia
metrou Julului, dotat cu mobila moderna,

2 smart Tv, cuptor microunde 500 {;
(0722.604.765 

samirmasarani@gmail.com 

307. Pajurei, 52 mp, mobilat, inchiriez
apartament 2 camere 1970, parter din 4,

300 {; (0734.617.023 

308. Palladium Residence, apartament
2 camere,  42 mp, mobilat, utilat, de

inchiriat cu loc de parcare inclus in com-
plexul Palladium Residence, aproape de
metrou, tramvai, Lidl, Penny, Auchan Pal-
lady, metro Pallady etc. complet mobilat,

totul nou. 310 {; (0735.555.555/
0725.200.202 

marketingonline.mobvip@gmail.com 

309. Pantelimon 2 camere dec. Biserica
Capra dec., 55 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

310. Pantelimon, Vergului, 2 camere
inchiriere circular, 55 mp, mobilat partial,

utilat, soseaua Vergului, langa spital
Malaxa, 2 camere, confort1, etaj 3/10, cir-
cular, mobilat si utilat clasic, balcon, masi-
na spalat, liber 202 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

311. Parc Sebastian, Vulcan Value Cen-
tre dec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

zona Parcului Sebastian, ofer spre
inchiriere un apartament cu 2 camere

dec.e avand o suprafata de 60mp., situat
la etajul 5/8 intr-un bloc f.curat si linistit.

Usor negociabil. 300 {; (0727.875.928 
carmen.ana.onofrei@gmail.com 

312. Parcul Tineretului. Apartament de
poveste - 2 camere - semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

313. Parcul Tineretului. Boem si elegant,
apartament cu terasa de 100 mp! - semi-

dec., 70 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

314. Piata Alba Iulia dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere Pta Alba
Iulia/blvd Burebista.Renovat, mobilat, lin-
istit, fara pb cu caldura si apa calda, et
6/7, AC, masina spalat rufe, vase, ter-

mopane, TV, liber, et 6/7, internet, inter-
fon. 450 {; (0744.357.497 

serge.oana@yahoo.fr 

315. Piata Chibrit, semidec., mobilat, uti-
lat, apartament spre inchiriere, 2 camere,
semidec., bine intretinut, proaspat revop-
sit, complet utilat, aer conditionat, reabili-

tat termic, etaj 4/7, lift 1.600 L;
(0745.314.382 

danc1677@yahoo.com 

316. Piata Garii de Nord 2 semidec., 57
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere

complect mobilat cu tot necesarul centrala
propie blocul este anvelopat civilizat

supraveghere video, 380 {;
(0722.507.405 

Sorin44rt@gmail.com 

317. Piata Muncii, Iancului Metrou, Vatra
Luminoasa dec., mobilat, utilat, 2 camere
dec. situat pe sos. Mihai Bravu la intersec-

tia cu Vatra Luminoasa, intre cele doua
statii de metrou Muncii si Iancului, bloc
monolit, in curs de reabilitare, mobilat si
utilat, etaj 2/8, 370 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

318. Piata Muncii, Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu Piata Muncii, inchiriere
apartament 2 camere modernizat, etajul
7/10, mobilat si utilat, disponibil imediat.
350 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

1. 1 Mai, Ion Mihalache inchirire aparta-
ment 3 camere dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere apartament

compus din 3 camere dec.e situat in imo-
bil reabilitat termic. Apartamentul se afla la
etajul 5, masoara 78 mp si este mobilat si

utilat complet 490 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

2. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 79 mp,
mobilat, utilat, apartament curat, varuit in

2019, mobilat si utilat modern, ac in 3
camere, complet utilat si mobilat, et. 8/10,

lift imbunatatit, langa Piata 1 Mai, bloc
reabilitat termic, liber de la 10 martie 520

{; (0741.660.232 
Victor8502@yahoo.com 

3. 13 Septembrie dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament de 3 camere in
zona 13 Septembrie, la doar 10 minute de

centru, cu o suprafata utila de 80 mp,
mobilat si utilat, situat la etajul 2 din 8, cu

2 bai, cu loc de parcare ADP. 335 {;
(0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

4. 13 Septembrie dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Petre Ispirescu intersectie cu 13

Septembrie, mobilat si utilat modern, loc
de parcare, 2 grupuri sanitare, 2 TV, aer
conditionat, combina frigorifica, congela-

tor, bucatarie spatioasa, 375 {;
(0724.278.376 

5. 13 Septembrie, Bd. Tudor
Vladimirescu dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 Camere In Vila 13 Septem-
brie- Bd. Tudor Vladimirescu.Localizare
excelenta !SU-72 mp, et. 1, vila, dec.,

centrala proprie, loc parcare, mobilat si
utilat. 350 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

6. 13 Septembrie, Bd. Tudor
Vladimirescu, semidec., 74 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 3 camere 13
Septembrie, Bd. Tudor Vladimirescu.

Apartament superb, localizare excelenta,
SU 74 mp, complet renovat, 2 bai, loc par-
care, etaj 1, vila, 700 {; (0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

7. 13 Septembrie, Parcul Sebastian
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Nicolae

Popovici, ap. 3 cam. confort 1 dec., mobi-
lat complet si utilat, situat la etajul 6/8, fin-
isaje de calitate, parchet, gresie, faianta,
termopan, centrala termica proprie, aer
conditionat, 460 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

8. 13 Septembrie, Prosper, str. Nede-
leanu dec., 78 mp, mobilat partial, utilat
partial, apartament 3 camere, dec., etaj

7/8, spatios, suprafata 78 mp, 2 bai, 1 bal-
con, renovat, ac, termopan, usa metalica,

curat, bucataria mobilata, utilata, scara
curata, zona linistita, liber 320 {;

(0721.270.266 
dorina@21imobiliare.ro 

9. Alba Iulia rond, Unirii, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, vedere si intrare bd., etaj

2/9, renovat, modern, pentru locuit super
finisat, proprietar, exclus intermediari

(0730.640.640 

10. Arcul de Triumf, Casin semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Domenii, apartament 3
cam + hol locuibil, in vila, et 1/1+M, 82mp,
mobilat, utilat, proaspat zugravit, centrala
termica, pretabil locuinta, birou, pret 650

euro/ luna 650 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

11. Aviatiei dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Apartamentul se afla pe o strada linistita.
Este complet mobilat si utilat cu mobila

noua, moderna si aparate electrocasnice.
Are masina de spalat rufe si AC. Living

generos prin incorporarea balconului, situ-
atie valabila si la dormitorul principal.Are 1

baie cu dus. Etaj 1 600 {;
(0732.927.570 

crinacolonas2000@gmail.com 

12. Aviatiei Park / balcon generos /
mobilat premium / parcare dec., 77 mp,

mobilat, utilat,  1.200 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

13. Aviatiei sector 1 dec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, sos Pipera, Aviatiei,

inchiriez ap 3cam, 1/4, mobilat utilat situat
la 5 min metrou Aurel Vlaicu. 620 {;

(0746.574.976 
cornel.lupoi@gmail.com 

Apartamente 
3 camere
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Imobiliare închirieri 3 CAMERE
14. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98 mp,

mobilat, utilat, ap. nou lux, 2007, str.
Pechea, langa spitalul Medicover. Mobilat
complet Mobexpert, utilat complet inclusiv

masina spalat vase (Bosch, Samsung,
LG, Indesit, etc), centrala proprie. Vanzare

195.000 euro, 625 {; (0740.005.600 
bogdan.dancau@gmail.com 

15. Aviatorilor dec., 140 mp, mobilat,
utilat, Aviatorilor, C2001, etaj 3/4, s. utila

137mp, living, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, vestibul, hol, loggie, video-inter-

fon si loc parcare la demisolul blocului,
1.600 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

16. Aviatorilor. Inchiriere apartament 3
camere (200mp) in zona de Nord, Aviato-

rilor dec., 200 mp,  1.900 {;
(0762.225.638 
stefan@aloft.ro 

17. Aviatorilor. Inchiriere apartament 3
camere (202mp) in zona de Nord, Aviato-

rilor dec., 202 mp,  2.100 {;
(0762.225.638 
stefan@aloft.ro 

18. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel

sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza la
cerere, paza 24 h, garaj subteran, 1.000

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

19. Baneasa, renovat, mobilat si utilat,
pret excelent semidec., 95 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/3, living de 20 mp, bucatarie

de 16 mp, dormitor matrimonial de 20 mp,
dormitor 12 mp, centrala termica, aer con-
ditionat, baie cu geam cu cada si bideu, 1
loc parcare. Vecinatati: Aviatiei. 550 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

20. Barbu Vacarescu, ap. in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.010 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

21. Basarabia, National Arena, aparta-
ment inchiriere semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Langa National Arena, apartament
3 camere, etaj 4/6, mobilat si utilat mod-
ern, complet, internet, bloc reabilitat ter-

mic, liber, 300 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

22. Berceni dec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere dec., Piata

Sudului 420 {; (0742.023.909/
0758.705.030 

ank_pavel@yahoo.com 

23. Berceni dec., mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere zona Berceni 350

{; (0740.598.792 
zori_florin@yahoo.com 

24. Berceni - Constantin Brancoveanu
dec., mobilat, utilat, Proprietara inchiriez 2

camere din 3 la doua fete salariate sau
studente (0766.525.547 

Veracristea410@yahoo.com 

25. Berceni - Constantin Brancoveanu
dec., mobilat, utilat, Proprietara inchiriez o
camera din 3 la o fata studenta sau salari-

ata. (0723.268.583 
Veracristea410@yahoo.com 

26. Berceni Constantin Brancoveanu  55
mp, mobilat, utilat, Luica, 3 camere, 2/4,
renovat, mobilat, utilat modern frigider,
aragaz, masina spalat uscator, AC, TV,
acces facil Giurgiului, Eroii Revolutiei,

Aparatorii Patriei, Piata Sudului, Vacaresti.
350 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

27. Berceni, Brancoveanu, Huedin
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, proaspat zugravit,termopan,
gresie, faianta, parchet nou, 2 aparate aer
conditionat, mobilat si utilat, acces imediat
la mijloace de transport, ideal familie. 300

{; (0761.621.036 

28. Berceni, Brancoveanu, Izvoare,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, bloc 4 etaje,

dec., renovat, termopan, centrala proprie,
2 AC, gresie, faianta, parchet, acces ime-
diat la mijloace de transport, liber, 350 {;

(0761.621.036 

29. Berceni, str. Samoila Dumitru, oficiul
postal nr 8 semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, ap. 3 cam, 7/8, complet mobiltat, utilat,
tv, msr, msv, frigider, instalatii noi Grohe,
renovat, net, cablu tv, loc parcare, CCTV

scara, piata Berceni, Mega Image,
metrou, mall Sun Plaza, Grand Arena.
448 {; (0744.369.353/ 0724.393.943 

emilian.badea@porr.ro 

30. Brancoveanu, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 cam, dec., zugravit

recent bucatarie si sufragerie, foarte curat,
utilat, mobilat 450 {; (0722.236.639 

krp_maria@yahoo.com 

31. Brancoveanu, Berceni, dec., 68
mp, mobilat, utilat, 3 cam. p/4, 2 gr. san-

itare, apropiere scoala, centre comerciale,
metrou, loc parcare, avans 1+1, 350 {;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

32. Brancoveanu, de inchiriat 3 camere
mobilat, utilat dec., 70 mp, mobilat, utilat,
de inchiriat 3 camere dec., 70 mp, etaj

2/4, renovat, mobilat si utilat, centrala pro-
prie. Pret 360 euro negociabil,

www.amcestate.ro, 360 {;
(0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

33. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
apartament 3 camere BRD Sebastian,

bloc anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj
6/8, 65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet
mobilat si utilat. Exclus agentii. 350 {;

(0744.328.314 
kikilinis@gmail.com 

34. Bucuresti Nord, dec., 110 mp, mobi-
lat, utilat, an 2008, 1/4, complet mobilat si
utilat, A/C, lift, parcare subterana, loc de

joaca pt copii, gratar, foisor, supraveghere
video, acces in complexul Golden House
cu telecomanda. 420 {; (0747.123.744 

alinnstan@gmail.com 

35. Bucurestii Noi semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 3 camere in casa

la curte, 400 {; (0725.668.770 

36. Bucurestii Noi - Chitila Apartament
3 cam la curte, + terasa dec., 94 mp,

mobilat, utilat,  475 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

37. Bucurestii Noi- Laminorului- Afi City
semidec., 100 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

38. Calarasilor dec., 84 mp, mobilat, uti-
lat, Biserica Delea Veche, ctie 1990,

stradal, cf1, dec., 2/9, balcon, 84mp, living
22mp, 2gr. sanitare, renovat se poate

locui, metrou 5-6 minute, mobilat, utilat,
parcare, merita vazut 1+1 disc 430 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

39. Calea Calarasi- Hyperion dec., 80
mp, mobilat, utilat, Proprietar - apartament
proaspat renovat, foarte luminos, situat pe
Sud-Est. Are vedere pe 2 parti ale blocu-
lui. 3 camere, 2 bai (baie cada pe colt si
un wc de serviciu), bucatarie si camara,

hol si inca o debara. 550 {;
(0723.260.790 

40. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, Chibrit,
apartament 3 camere, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

41. Calea Vacaresti, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parc, etajul 1,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 gr.
sanitare, masina spalat, frigider, termen

lung, liber 325 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

42. Calea Vacaresti, Sun Plaza dec., 161
mp, mobilat, utilat, etajul 10/12 intr-un bloc

construit in anul 2017, confort 1, cu o
suprafata utila de 90mp + 1 balcon de 4,5
mp + terasa de 70 mp, centrala termica
proprie, aer conditionat, electrocasnice,

mobilat 1.300 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

43. Calea Vacaresti, Sun Plaza, parcul
Lumea Copiilor dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la intrarea in parcul Vacaresti si
parcul Tineretului, 4-5 minute mall, 2 gr.

sanitare, liber, termen lung. 325 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

44. Calea Victoriei, ultracentral, dec., 98
mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat, dec.,
98 mp, centrala termica, et. 2/6 cu lift, 2
bai, balcoane, stradal, vedere mixta, ter-

men lung, la 2 min. de metrou, foarte
curat, ideal locuit dar si pt birou, liber 500

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

45. Camil Ressu, Ramnicu Sarat, Park
Lake Mall circular, 63 mp, mobilat, utilat,

Metrou Dristor 7 min., et. 1/8, circular. Ap.
zugravit recent, mobilat cu mobila noua,
de calitate. Pat 1,60/2, cu saltea noua si
cu spatiu depozitare. Dressing-uri noi.

Canapea si biblioteca noi, liber, 420 {;
(0723.947.833 

46. Central si ultracentral.  nemobilat,
utilat, Cerere cumparare apartament trei
camere in casa vila. Urgent apartament
doua camere dec. balcon, terasa, parter

sau hoch parter; (0723.785.161 

47. Cismigiu dec., 120 mp, mobilat, 3
cam. 3/9, 2 balcoane renovat, 600 {;

(0722.734.000 

48. Colentina Rau, Mc Donald’s, Mr.
Bacila, dec., 75 mp, mobilat, utilat, Parc

Plumbuita, et.3/8, cf. 1, 2 bai, centrala ter-
mica, bloc reabilitat termic, mobilat, utilat
complet, liber, curat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, aer condition-
at, zona linistita, contract la Anaf, av. 1+1

neg., 430 {; (0724.336.834 

49. Colentina, 7 min. metrou Bucur
Obor, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Masina
de Paine Inchiriez apartament 3 camere,

zona Colentina, 7 minute mers pe jos
metrou Bucur Obor, Str. Masina de Paine
20, bloc reabilitat termic, dec., suprafata

aprox. 70 mp, etaj 10/10, 399 {;
(0764.529.841 

50. Colentina, Kaufland, Veranda Mall,
Bucur Obor semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez apartament cu 3

camere, semidec., etaj 7/10, mobilat si uti-
lat. 475 {; (0722.484.494 
mardidmarina@yahoo.com 

51. Colentina- Doamna Ghica dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 cam dec. Doamna
Ghica langa cofetaria Constance, etaj

1/10, vedere spate, mobilat si utilat com-
plet, ac, termopan,balcon mare, liber. 350

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

52. Dacia - Mosilor - Pta Maria Rosetti
10, semidec., 52 mp, nemobilat, neutilat,
P/7, imobil construit in 1946, nemobilat.

Vecinatati: Ultracentral, Universitate,
Romana, Dacia, Stefan cel Mare, 350 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

53. Dacia, Salcamilor  ap 3 camere in
vila, et 1/2, centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret/luna disc. 400 {;
(0722.706.779 

54. Dacia, Salcamilor,  ap 3 camere in
vila, et 1/2,centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret disc 400 {;
(0722.706.779 

55. Dacia, Salcamilor,  ap. 3 camere in
vila, et. 1/2, centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret disc., 400 {;
(0722.706.779 

56. Decebal, adiacent, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 2 bai, a/c, usa
metalica, termopan, 8/8, izolat termic,

mobilat modern, dulapuri largi, PROPRI-
ETAR, frigider+mas. spalat, 450 {;
(0729.331.347/ 0725.842.726 

moncea66@gmail.com 

57. Decebal, stradal, dec., 80 mp,
nemobilat, neutilat, 3 cam.+receptie, et.
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

Auchan, 3 camere dec.e+ balcon, p/4,
mobilat si utilat, foarte curat, termopan,

gresie, faianta, liber, vis a vis de parc, 1+1
garantie, 300 {; (0769.088.539 

74. Drumul Taberei, Gran Via Park
Bucuresti, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Gran Via Park, 3 camere, et.7/11, dec, 2
gr.san, centrala, aer conditionat, masina
de spalat vase, loc de parcare subteran,
boxa, mobilat, utilat lux, contract, seriozi-

tate. 650 {; (0724.990.855 
circiumaruclaudiu@gmail.com 

75. Drumul Taberei, metrou Valea Oltu-
lui, dec., 66 mp, mobilat, utilat, Raul

Doamnei, ap. 3 cam. dec., langa iesire
metrou, 67 mp, dec. mobilat si utilat,

aragaz, frigider, masina de spalat, ac,
hota, cuptor cu microunde, usa metalica,

liber, 250 {; (0787.763.997 

76. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, etajul 4/4, semidec., bloc
reabilitat, foarte curat, proaspat renovat,

prima inchiriere dupa renovare, termopan,
parchet, gresie, faianta, balcon mare

inchis termopan, mobilat, utilat nou 320
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

77. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei, cf.
1, dec., etaj 3/4, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan, ac. Renovat recent, mobilat nou
modern si utilat complet. Contract ANAF.
350 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

78. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 3

camere, mobilat si utilat, 2 balcoane, gre-
sie, faianta, parchet, termopane integral,

apometre, aparat aer conditionat. Se
inchiriaza pe termen lung, comision 0

400 {; (0744.353.681 
alexandru.ionel@gmail.com 

79. Drumul Taberei, vis a vis de Plaza
Mall Romania circular, 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 3 camere Drumul Taberei, mobilat
si utilat, et. 8/10, 350 {; (0767.100.199 

80. Drumul Taberei-Ghencea dec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament full mobilat,
aer conditionat, et 5/8, 2 grupuri sanitare,
Mobila Mobexpert, parchet masiv, zona f.

curata, 360 {; (0745.115.744 

81. Ghencea, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez apartament 3

camere dec., utilat complet, 2 bai, 2 bal-
coane inchise, ac, et. 5/10, loc de parcare,

bloc linistit, vecini civilizati, aproape de
statia de autobuz, bd Ghencea 24, sector

6, Bucuresti (0747.078.396 
silviana.calil@yahoo.com 

82. Ghica Tei nr. 112, dec., 77 mp, utilat,
proprietar inchiriez ap. 3 camere, cf. 1, an

1983, 2 lifturi, 2 gr. sanitare, zona Teiul
Doamnei, vedere Facult. de Constructii,

350 {; (0732.459.936 

83. Gorjului, Metrou Militari dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Apartament cu 3 camere,

renovat, mobilat, situat langa gura de
metrou Gorjului, in bloc reabilitat termic

Dotari: aer conditionat in fiecare camera,
bucatarie complet utilata, masina de
spalat rufe, masina de spalat vase,

apometre si repartitoare cu transmisie
radio. 450 {; (0726.200.655 

vasile.balea.63@gmail.com 

84. Gradina Icoanei, strada Maria Roset-
ti, semidec., 53 mp, nemobilat, neutilat,
P/7, imobil construit in 1946, nemobilat.

Vecinatati: Universitate, ultracentral,
Dacia, Romana, Stefan cel Mare 350 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

85. Greenfield - Padurea Baneasa - loc
parcare inclus semidec., 71 mp, nemobi-

lat, utilat,  600 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

86. Grivitei, 1 Mai, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, ren-
ovat, metrou Grivita, proprietar. Un aparta-

ment cochet, intr-o cladire foarte bine
intretinuta. AC, TV, masina de spalat,

bucatarie utilata complet, internet, cablu
TV, lift, loc de parcare gratuit, 420 {;

(0740.193.330 
fla_popa@yahoo.com 

87. Grozavesti Politehnica prima
inchiriere dec., 80 mp, mobilat, utilat, buna

ziua, va oferim spre inchiriere un inedit
apartament de 59 mp, dec., cu o vedere

superba catre parcul Politehnica, este sit-
uat la etajul 4 al imobilului de 11 etaje in

complex reziential 700 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

88. Grozavesti, Politehnica, sector 6
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre
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
550 {; (0724.590.266/ 0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

123. PiAta Alba Iulia, apartament 3
camere In City, semidec., 100 mp, mobi-

lat, utilat,  750 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

124. Piata Alba Iulia, Burebista, mall
Vitan semidec., 122 mp, nemobilat, utilat,
inchirere apartament de 3 camere, 70mp

utili + terasa de 52mp, potrivit pentru
birou, sediu firma, situat la parter/P+7,

bucatarie mobilata si utilata, centrala ter-
mica proprie, aer confitionat. 680 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

125. Piata Constitutiei dec., mobilat, uti-
lat, 80mp, etaj 3/8, 2 balcoane, 2 bai, liber,
renovat (08.2021), mobilat, utilat, aer con-
ditionat,masina de spalat,video interfon.

Particular 500 {; (0728.045.678/
0744.575.785 

eriksajgo@yahoo.com 

126. Piata Delfinului 3 camere dec.,
mobilat si utilat modern dec., 75 mp,

mobilat, utilat,  500 {; (0755.685.685 
mihaela.akin@vectorialbroker.ro 

127. Piata Gorjului - Moinesti dec., 75
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere,
confort 1 dec., bloc reabilitat termic, blocul

este dat in folosinta in 1983, loc de par-
care platit la ADP, calorifere noi, usi noi.
Se inchiriaza doar pe termen lung! 450

{; (0726.336.983 
Cosminunga@gmail.com 

128. Piata Iancului Birou 3 camere et 1
stradal 70 mp  70 mp, mobilat partial, uti-

lat,  350 {; (0740.180.180 
office@casadecasa.ro 

129. Piata Iancului, Str. Elev Stefan Ste-
fanescu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 2
din 8, apartament 3 camere, linistit, com-
plet renovat si utilat, parchet lemn masiv
stejar, mobila lemn, pat dublu, canapea

extensibila, doua grupuri sanitare, debara,
balcon inchis, obloane electrice, bloc

1982, nefumator, 550 {; (0742.394.090 
info@califice.com 

130. Piata Mihail Kogalniceanu, dec., 67
mp, mobilat, utilat, 3 camere dec.e, et. 2,
Piata Mihail Kogalniceanu, mobilat, utilat,
vedere pe spate, curat, linistit, luminos,

pozitie excelenta, liber 430 {;
(0720.451.235 

131. Piata Romana Apartament 3
camere Ultracentral dec., 100 mp, mobi-

lat, neutilat,  550 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

132. Piata Romana, Bucuresti semidec.,
100 mp, nemobilat, utilat, Inchiriez ap 3

camere, nemobilat, 100 mp, 2 bai, balcon,
terasa, bucatarie utilata, et. 1/2, centrala,

parchet, tripan, usa metalica, interfon,
jaluzele electrice, aer conditionat, zona

Piata Romana. 950 {; (0722.684.688/
021.726.48.00 

vladvoicu2000@yahoo.com 

133. Piata Romana, metrou 3 camere,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, chiar la

metrou Piata Romana, 3 camere, confort
1, etaj 2/8, mobilat si utilat complet, aer

cond., internet, liber, 450 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

134. Piata Unirii, central dec., 85 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3
camere cu vedere la Dambovita, in zona
Piata Unirii, zona centrala, cu o suprafata
utila de 85 mp, situat la etajul 1 din 8, cu 3
balcoane, 2 bai, mobilat si utilat complet.

590 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

135. Piata Victoriei dec., 90 mp, mobilat,
utilat, Piata Victoriei 3 cam. dec., propri-
etar, 1992, et.5/10, 90mp, mobilat mod-

ern, utilat complet, AC, video interfon, ter-
mopan, usa metalica, 2 bai. Doar apel
WhatsApp, 600 {; (0723.305.183 

Adrian.berezintu@gmail.com 

136. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat,  550 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

137. Pipera, Iancu Nicolae, Rovere, 130
mp, ap. 3 cam. transformat in 2 cam.,

semidec., 130 mp, mobilat, utilat,  1.200
{; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

138. Pipera, Plaza, inchiriez ap. 2
camere, 55 mp, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat, electrocasnice, utilitati contor-
izare, 2 balcoane, autobuz, metrou, 450

{; (0763.784.004 
gheorghe2003@gmail.com 

139. Pipera, vis a vis Scoala Americana,
semidec., 95 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment spatios, modern compartimentat,
mobilat si utilat cu gust, ce confera un

confort sporit, vedere de vis, loc de joaca
pentru copii amenajat, parcari, pret decent

1.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

140. Plaza Romania, 3 camere inchiriere
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Bd.

Timisoara, adiacent, la 5 minute de Plaz-
za Romania, langa Lidl, apartament 3
camere, confort 1, etaj 4/10, renovat,

mobilat si utilat modern, complet, 2 bal-
coane, internet, 300 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

141. Prelungirea Ghencea, Apartament
lux 136 mp semidec., 136 mp, nemobilat,

neutilat, 99 Residence va ofera spre
inchiriere un apartament de tip penthouse

cu o terasa de 50m, ideal pentru cei ce
vor sa se bucure de o locuinta spatioasa

si un view de exceptie. 400 {;
(0726.425.400 
office@99d.ro 

142. Primaverii - vis-a-vis parc Aviator
Marasoiu dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere in vila, centrala proprie, combina
frigorifica, masina spalat vase, rufe,

aragaz, 2AC, termopan, g, f, p, terasa,
curte, se cumpara noua, la cerere, usa
metalica, loc parcare, ANAF, usor disc

850 {; (0732.102.532 
office@acontimo.ro 

143. Romana, inchiriere apartament 3
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, dec., spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 2 dormitoare, balcon.

Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului, 550 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

144. Sebastian, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, proprietar, va propun spre inchiriere
un apartament cu o suprafata utila de 68
mp, doua grupuri sanitare, situat la etajul
2 intr-o zona linistita, cu acces rapid spre
centru (15 min. de Piata Unirii), 390 {;

(0773.787.403 

145. Sectorul 2 Colentina dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul este de

curind renovat la standarde europene
600 {; (0772.246.508 

stella_engelgirl@hotmail.com 

146. Smaranda Braescu Apartament
dec., 2 bai, metrou Aurel Vlaicu dec., 70

mp, nemobilat, utilat,  500 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

147. Soseau Pantelimon nr.84 Bl.409B
semidec., 40 mp, nemobilat, utilat, se

inchiriaza doar ptr. spatiu birou firma ,cab-
inete medicale, avocatura, etc, familie per-
soane salariate cu mobilier propiu. Nu se
inchiriaza personalului muncitor extern
sau intern Se inchiriaza prin contract
inregistrat la ANAF ptr. o perioada de
minim 2 ani. 450 {; (0727.306.606/

0771.690.541 
buciumanu@gmail.com 

148. Stefan cel Mare, Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, 7/10, cf. 1, sdec. 76 mp, 2bai,
vedere stradala, bl reabilitat termic, balcon
spatios, scara stradala impecabila, geam

la baia mare, mobilat clasic, utilat complet,
curat, g, f, p, t, liber, contract la Anaf, av.
1+1, acc catel 300 {; (0770.956.572 

149. Tineretului - metrou semidec., 75
mp, mobilat, utilat, pozitie excelenta la 5
minute de metrou si 3 minute de parc,

scoala 97, lic. Sincai, cf. 1, etaj 4/10, reno-
vat recent, mobilat si utilat modern, 2 bal-
coane mari, bloc impecabil, disponibil ime-

diat. 450 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

150. Tineretului, Piata Norilor, ap. 3
camere dec., 60 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, apartament 2 camere dec., 60 mp,
bl.1981, g, f, p, t+aer cond., mobilat si uti-
lat complet inclusiv masina spalat, renovat

2018, zona verde adiacenta Parcului
Tineretului, 300 {; (0724.359.696 

151. Tineretului, Sincai, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap.
3 camere pe b-dul Tineretului, vedere pe
spate, fara zgomot.Etaj 4 din 10, cu doua

lifturi. Sufragerie, doua dormitoare,
bucatarie, baie cu geam. Pret 400 Â .Tel:

0723623432, 400 {; (0723.623.432 
rodicanicolitov@yahoo.com 

152. Tineretului, Tohani, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, loc parcare ADP, 3

cam., etaj 7/10, un grup sanitar, mobilat,
amenajat, liber de persoane, contract

Anaf, 449 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

153. Tineretului, Vacaresti, dec., 75
mp, mobilat, utilat, bloc 2009, Pajistei-
Rezidence, langa The Park, confort 1

sporit, etaj 1/6, mobilat si utilat modern, 2
grupuri sanitare, liber, apropiere Mall Sun
Plaza, metrou, 490 {; (0722.300.698 

liderimobiliare@gmail.com 

154. Titan - Aleea Stanila dec., 75 mp,
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

(0728.050.637 
alex1974ro@yahoo.com 

169. Vitan, apartament 3 camere,
renovat complet, prima inchiriere,
comision 0 dec., 65.00 mp, mobi-

lat partial, utilat,  550 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

1. Armeneasca, Maria Rosetti dec.,
110 mp, nemobilat, utilat partial, Aparta-

ment 5 camere Armeneasca, Maria
Rosetti, etaj 1, vedere mixta, proaspat

renovat, 2 bai, 2 debarale, bucatarie mobi-
lata si utilata, boxa la subsol, 700 {;

(0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com 

2. Aviatorilor. Inchiriere apartament 4
camere (237mp) in zona de Nord, Aviato-

rilor dec., 237 mp,  2.000 {;
(0762.225.638 
stefan@aloft.ro 

3. Baneasa - Aerogarii dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Partic. dau in chirie ap. 4
cam. Baneasa vis-?-vis Antena 1, Sc.7,

zona civilizata, conf.I dec., et. 2/4, um, ter-
mopan, g, f, renovat, mobilat, m. spalat,
aragaz, frigider, centr. termica, liber, 1+1

luna, 500 {; (0757.014.735 

4. Berceni, Str. Moldovita, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament

mobilat si utilat, 4 camere dec.e, etaj 4,
centrala proprie, bloc reabilitat termic,
apropiere metrou si centre comerciale,

posibilitate loc de parcare, 500 {;
(0723.208.075 

ionelgilca@gmail.com 

5. Cartierul Francez, dec., 156 mp,
nemobilat, utilat, Ap 4 camere dec.e, 3

balcoane, loc parcare, Cartier francez, et.
3/5 1.200 {; (0722.599.854 

dalbita@dion94.ro 

6. Cismigiu, Regina Elisabeta, vedere
parc, dec., 115 mp, mobilat partial, utilat,

imobil reprezentativ interbelic, stil Art
Deco, 4-5 camere dec., et. 5/7, sup. 115

mp, balcon 10 mp. Pret 620 Â /luna, 620
{; (0722.539.659/ 0722.609.454 

anastasiucristina@yahoo.com 

7. Foisorul de Foc semidec., 105 mp,
mobilat partial, utilat partial,

Exclusivitate(cheile la agentie), Foisorul
de Foc, Ferdinand I, 4 camere, parter in
vila P+1, Su = 105 mp, 4 camere, 1 grup
sanitar, centrala gaze, bucatarie mobilata,

renovat, liber, curte 60 mp. 850 {;
(0728.037.006/ 0744.420.855 

office@consultingimob.ro 

8. Fundeni, inchiriez ap. lux 130 mp,
2000, 600 euro pe luna. Inchiriez gars.

Bd. Chisinau, 42 mp, 250 euro;
(0722.550.027 

9. Grigorescu, dec., 80 mp, mobilat par-
tial, neutilat, particular, apartament cu 4
camere, 3/4, 80 mp, 2 grupuri sanitare,

balcon, bloc C2, statia Aleea Postavarul,
partial mobilat, neutilat, proaspat renovat,

350 {; (0784.481.648 
ilie67@yahoo.com 

10. Kogalniceanu, inchiriere aparta-
ment 4 camere, circular, 110 mp, nemobi-

lat, neutilat, Kogalniceanu vav Fac. de
Drept, inchiriere apartament de 4 camere
situat la etajul 6/7, suprafata 110 mp, cir-
cular, apartamentul este zugravit recent,
nemobilat, pretabil pentru resedinta 540

{; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

11. Mosilor, Dacia,  128 mp, mobilat, uti-
lat, 5 camere, 128 mp, et. 1/2, complet

mobilat si utilat lux pentru birouri, intrare
stradala, centrala proprie, aer conditionat,

proprietar. 950 {; (0765.652.243 
florentin9698@gmail.com 

12. Piata Amzei, Piata Romana, semi-
dec., 140 mp, mobilat, utilat, etajul 3/6 intr-

un bloc construit in anul 1935, cu o
suprafata de 140 mp, confort 1, semidec.,

usa metalica (intrare), aer conditionat,
electrocasnice, mobilat/utilat complet,

800 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

13. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara
dec., 80 mp, nemobilat, utilat partial,

demisol in vila D+P+1+M, renovata atat
pe interior cat si pe exterior, pozitie excep-

tionala, apartament proaspat renovat,
impartit in 4 camere dispuse pe un hol

central si grup sanitar 600 {;
(0799.984.105 

14. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara,
Dorobanti, semidec., 120 mp, nemobilat,

utilat partial, etaj 1 in vila D+P+1+M, reno-
vata atat pe interior cat si pe exterior, pozi-

tie exceptionala, apartament proaspat
renovat, impartit in 4 camere, bucatarie, 2

gr. sanitare si hol. 800 {;
(0799.984.105 

15. Pictor Barbu Iscovescu nr. 15,
spatiu 4 camere, 2 bai, 2balcoane,

zugravit, parchet, termopan, mobila pen-
tru afterf school/ centru educational,

1.500 {; (0731.669.930 

Apartamente 
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
complet, masina spalat, aragaz, frigider,

termopan, aer conditionat gresie, parchet,
centrala proprie, curte, 450 {;

(0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

24. Pantelimon Piata (Ostrov), propri-
etar,  3 cam., mobilata partial, utilata,
inchiriez casa curte, baie, bucatarie,

1.200 L; (0763.441.030 

25. Pipera S.U. 180 mp, curte 150 mp, 5
cam., mobilata, utilata, particular inchiriez
vila P+1+M - 5 camere, 3 bai, bucatarie, in
Pipera pt cazare muncitori. Capacitate 25-

30 locuri. 2.000 {; (0728.118.918 
stefan.nicolescu18@gmail.com 

26. Popesti Leordeni. Vanzare vila lux -
Zona Popesti Leordeni S.U. 665 mp, curte

1000 mp, 15 cam., mobilata, utilata,
8.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

27. Splaiul Independentei, Eroilor,
Cotroceni, S.U. 380 mp, curte 390 mp, 14

cam., mobilata partial, utilata, vila
boiereasca 14 cam., corp 1, 10 cam., sub-
sol, parter+et. 1+ terasa, corp 2, 4 cam.,

parter+1singur curte, se pot parca 2 masi-
ni, 2.999 {; (0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

28. Tineretului, str. Gen. Mihail
Cerchez, S.U. 116 mp, curte 60 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, casa 5
camere, parter + pod, la 10 metri de

intrarea in parcul Tineretului si 150 de par-
cul Carol, 116 mp construiti, curte 60mp,
zona deosebita, linistita, necesita reno-

vare, ideal locuinta / birou, 900 {;
(0743.174.433 

29. Voluntari, S.U. 800 mp, curte 1000
mp, 11 cam., mobilata, utilata, Vand Stu-
dio Videochat la cheie in locatie exclu-

sivista (McDonaldÂ’s Pipera). 10 camere,
7 bai, complet utilate, birou conferinte,

dressing, birouri staff, zona makeup com-
plet utilata. Garaj subteran pt. 2 masini

plus spatiu generos de depozitare. Acces
in locatie smart prin cod sau amprenta,

camere de supraveghere, sistem de alar-
ma cu abonamemt BGS. 10 minute

Metrou Pipera sau Aurel Vlaicu. Chirie
3800 EUR / luna. Motivul vanzarii este

necesitatea unui spatiu mai mare pentru
extinderea afacerii. Locatia a generat

peste 8 milioane de EUR in ultimii 7 ani de
functionare. Pret vanzare negocialbil in
limita bunului simt. Ofer 1 luna suport

tehnic pentru incepatori. Pentru detalii ma
puteti contacta pe whatsapp sau telefon

la, 78.000 {; (0756.136.093 
alluasolutions@gmail.com 

16. Primaverii, Osho, apartament 4
camere dec., 150 mp, mobilat, utilat,

1.499 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

17. Soseaua Nordului, Nicolaie Caramfil
dec., 183 mp, mobilat, utilat, Parcul Here-
strau, Nicolaie Caramfil, Soseaua Nordu-
lui. O zona exclusivista.Mall Promenada.

Metrou. 1.650 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

18. Stefan cel Mare, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 4
camere, intersectia Stefan cel Mare -

Viitorului, complet utilat si mobilat, 80 mp,
etaj 9/10, bucatarie spatioasa, masina de
spalat, 2 bai, 2 balcoane, reabilitat termic,

600 {; (0722.665.123 
mg_ady@yahoo.com 

19. Sura Mare, dec., mobilat, utilat,
Apartament superb 4 camere, 100 mp,
proaspat renovat, bucatarie/ electrocas-

nice noi, 680 {; (0726.140.343 
nicolaebxl@yahoo.com 

20. Titan 2 minute metrou dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 4 camere confort 1 dec.,
mobilat, etaj 1/4, 2 grupuri sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 400 {;

(0761.532.117 

21. Trapezului, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 4 camere, etajul1 din
10, situat intr-o zona foarte linistita, parc,
scoala si gradinita la 2 minute distanta.
Aproape de farmacie si piata. Se inchiri-
aza complet mobilat si utilat. 2.700 L;

(0785.507.049 
ananova.company@gmail.com 

22. Unirii - Casa Poporului dec., 103 mp,
mobilat, utilat partial, Libertatii. Este ame-
najat pentru birouri si este potrivit pentru

birou avocatura, sediu firma, notariat, etc.
Au fost aduse imbunatatiri, gresie, faianta,
AC, geamuri termopan, etc. 2 grupuri san-

itare 1.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

23. Unirii Bulevard, stradal, Piata Alba
Iulia dec., 112 mp, mobilat partial, utilat

partial, Vedere mixta, 112 mp, dec., 2 bal-
coane, 2 bai, lux, toate imbunatatirile si
finisajele superioare, apropiere metrou,
piata,parc, zona promenada, cafenele,
comerciala si apropiere Centrul Istoric,

800 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

24. Unirii, Piata, dec., 120 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Fantana Mare, ultracen-
tral, langa metrou, stradal, superpozitie,
vedere fata, superba, 7/8, amenajat lux,
nemobilat, ideal firma, cabinete, locuit,

costuri foarte mici, contract, parcare, con-
tract. 750 {; (0722.274.245/

0769.647.350 
grup_eurobric@yahoo.com 

25. Unirii, Zepter, dec., 95 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 4 camere, uti-

lat si mobilat modern, renovat
complet.Apartamentul se afla la etajul 3/8

intr-un bloc special construit in 2002.
Blocul are o singura scara, 790 {;

(0721.739.575 
mioaraorzan@yahoo.com 

26. Universitate- Magheru- Ameneas-
ca-Maria Rosetti circular, 110 mp, nemobi-

lat, utilat partial, proprietar, ofer spre
inchiriere apartament spatios, 5 camere,

stradal, luminos, proaspat renovat, in
cartierul Armenesc, ideal pentru birou.Etaj

1, vedere la Str. Maria Rosetti si Luca
Stroici. 700 {; (0749.201.273 

27. Voluntari semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament complet mobi-

lat si echipat. 500 {; (0742.215.744 
ady.mihai07@yahoo.com 

Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI

Case, vile

1. 1 Decembrie 1918, camera la curte
Inchiriez camera la curte condtii de bloc.

600 L; (0722.607.732 

2. 1 Decembrie 1918, camera la curte
conditii de bloc inchiriez camera la curte
condtii de bloc, 600 L; (0722.607.732 

3. 1 Decembrie, Nicolae
Grigorescu,Titan unei doamne, fete salari-

ate, este utilata, tv, frigider, un pat,
sifonier, singura in camera, 600 L;

(0763.159.495 

4. Aparatorii Patriei, metrou, ofer locuri
de cazare pentru echipe de muncitori la
curte, mobilat, paturi separate, incalzire

centrala, baie cu apa calda, tv in camera,
conditii modeste. Plata lunar, cu totul

inclus, 350 lei/persoana, 350 L;
(0735.343.011 

5. Aparatorii Patrieil camera mobilata
bucatarie vila camera mobilata, bucatarie

in vila, Aparatorii Patriei, sector 4, 10
minute de metrou, soseaua Berceni, fac-

turile de consum, intra in pret 850 Lei, fara
garantie, sunati acum, merita, 850 L;

(0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

6. Auchan Vitan camera la curte et. 1
intrare separat inchiriez 1 camera la curte
etaj 1 intrare separat, zona Auchan Vitan,

complet utilata, la pret avantajos, alte
detalii la tel., totul inclus in pret 1.000 L;

(0784.378.249/ 0774.969.066 

7. Aviatiei, metrou, A. Vlaicu, camera 20
mp, in apartament 2 camere, mobilata,

termopane, centrala ap., etaj parter, acces
la toate utilitatile, 600 L; (0723.229.658 

8. Basarabia Basarabia Diham sector 2
aproape de metrou ofer camera la bloc cu

tv, internet, mobilata si utilata.
(0726.207.647 

9. Berceni Bulevardul Obregia, statia
Straduintei, autobuz 313, troleibuz 73,

camera cu balcon in apartament cu cen-
trala proprie(cheltuieli mici de intretinere),
acces dependinte, masina de spalat, unui

salariat 600 L; (0724.278.376 

10. Berceni Cultural Camera in aparta-
ment, etaj 2, fara proprietar, mobilata,

bucatarie cu balcon, doua bai, masina de
spalat automata, centrala proprie, cablu,

internet. Camera este mare, mobilata, are
balcon si AC. Blocul este termoizolat, situ-

at la bulevard. 600 L; (0737.897.347 
simi.roxi@yahoo.com 

11. Berceni, camera curte Aparatorii
Patriei pt doamna Berceni, camera curte
Aparatorii Patriei, pt doamna ajutor reci-

proc; telefon. (0737.762.774 
lesperance_music@yahoo.com 

12. Berceni, Straja, ofer camera in
apartament, mobilata, pentru 1-2 fete, bai-
eti sau cuplu fara copii; (0735.343.011 

13. Calea Calarasilor, Piata Sfantul Ste-
fan mobilata, cu grup sanitar si acces la
bucataie mobilata complet si utilata, etaj

2/3, imobil 2009. Vecin: Ultracentral, Unirii,
Traian, Pache Protopopescu, Rosetii,

Matei Basarab 200 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

14. Camera Tanar 22 ani inchiriez cam-
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

36. Oras Pantelimon, str. Marin Preda nr.
1 Bis, inchiriez camere in pensiune,

stradala, langa Mega Image, mobilate, uti-
late complet, pentru muncitori cu plata la
zi 20 lei/zi (incluse toate cheltuielile) sau
plata lunara pentru familii. Camerele sunt

pentru minim 2 persoane, 23 L;
(0761.660.475 

37. Prelungirea Ghencea, nr. 129 A,
inchiriez camera la curte. (0769.688.778 

38. Rahova inchiriez la curte (casa
caramida) 1 camera, baie, bucat., mobila-
ta utilata complet, cheltuieli incluse, avans

2 luni, termen lung. 600 L;
(0731.336.853 

39. Rahova, Petre Ispirescu, camera
mobilata la bloc, conditii foarte bune, unei

fete angajate. Rog seriozitate, 100 {;
(0723.304.553 

40. Rahova- Sebastian- Liberty Mall/
Trafic Greu Inchiriere camera in apart. bl.
conditii deosebite, moderne de preferat
tanar cadru militar (ctr. ANAF) sau stu-

dent/a,iubitor animale. Acces baie proprie.
Termen lung. Se cere si ofera seriozitate.

700 L; (0774.626.309 

41. Sector 1, Str. Surorilor, 99, Particular
inchiriez camera la curte, Sector 1, cu

incalzire prin centrala la bucatarie si grup
sanitar. Numai pe termen lung!

(0762.771.889 

42. Titan Titan, camera complet utilata si
mobilata unei tinere domnisoare, curata,
contra ajutor reciproc. (0739.357.906 

43. Trafic Greu, Sebastian inchiriez cam-
era cu intrare separata, dependinte sepa-
rate, conditii exceptionale, fara animale si
copii, si garsoniera, totul separat, conditii

foarte, foarte bune, cu contract de
inchiriere. (0741.113.499 

44. Unirii, inchiriez camaruta minigarson-
iera proprietar, inchiriez camaruta, intrare
separata, zona unirii, mobilata si utilata.
Baie si bucatarie la comun, dar frigider,

masina spalat personale. Contor electric
separat. Foarte aproape de metrou si cen-

trul vechi. 100 {; (0721.768.302 
paund4283@gmail.com 

45. Vitan Auchan, camera la curte, (vila)
fara copii, cheltuieli utilitati incluse, 800

L; (0784.961.808 

46. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces
baie bucatarie, wi-fi, masina de spalat,
zona buna mijloace de transport foatre

aproape. Pt. o singura persoana
(0762.992.990 

antonio7274@yahoo.com 

47. Vitan Auchan, Piata Bobocica,
locuinta la curte gratis, conditi super ok,
unei doamne pt. mic ajutor reciproc, unui
domn linistit, fara vicii cu o mica afacere;

(0720.799.299 
antonio7274@yahoo.com 

Diverse,
camere cu chirie

58. Magurele spatiu pretabil salon, 90
mp, 2 parcari S.U. 90 mp, sp. comercial,

va oferim spre inchiriere un spatiu comer-
cial situat la parterul unui imobil nou situat

in orasul Magurele. 800 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

59. Mihai Eminescu,  inchiriez spatiu
comercial, proprietar, 1.200 cu TVA.

(0720.138.813 

60. Militari - Iuliu Maniu S.U. 20 mp, sp.
comercial, Aproape de statia stb, b-dul
Iuliu Maniu nr 73, semistradal, spatiu

comercial, deschidere vitrina 3ml,
suprafata 18mp, 1 grup sanitar, toate

imbunatatirile, liber. 300 {;
(0721.262.173 

ion.cdumitru@yahoo.com 

61. Militari B-dul Iuliu Maniu nr.566-570
S.U. 200 mp, sp. comercial, suprafata 200
mp, sp. com. situat in cadrul complexului
angro de legume-fructe. Suprafata 200

mp, toate utilitatile, centrala termica, 2 gr.
sanitare, chicineta, mobilier birouri, 1.900

{; (0722.227.756 
new_stars.company@yahoo.com 

62. Militari Cetatea de Balta spatiu com-
ercial, birou S.U. 192 mp, sp. comercial,
Parter de vila open space, compus din

spatiu 125 mp parter cu intrare separata
si 65mp demisol cu scara interioara acces
din parter, centrala termica, izolat exterior
posibilitati de compartimentare, 1.000 {;

(0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com 

63. Militari M&T Residence, str. Tinere-
tului, S.U. 65 mp, sp. comercial, spatiu

comercial pretabil pentru orice activitate,
65 mp, Militari M&T Residence, Str.

Tineretului, trafic intens pietonal si auto,
contorizat individual, imobil nou stradal,
aproape de capatul STB 178,138, 238,
600 {; (0721.128.128/ 0734.125.125 

officemtresidence@gmail.com 

64. Militari Residence, strada Tineretului
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
acces stradal, etaj 8/12, 6 camere, grup
sanitar propriu, mini bucatarie, anexe

depozitare, paza permanenta, renovat,
amenajat, aer conditionat in fiecare cam-

era 1.800 {; (0799.984.105 

86. Piata Victoriei, S.U. 16762 mp, spatiu
birouri, birouri, corp B, parter 350 mp,

Corp C, p+3 nivele, 1200 mp 300 pe nivel,
birou la parter, intrare separata, wc pro-

priu, 8 garsoniere, 2 apartamente in
aceasta cladire, et. 3 si o sala de sedinta,

(0773.886.826/ 0744.372.439 

87. Piata Victoriei, Calea Victoriei 224,
spatiu comercial reprezentativ S.U. 260

mp, sp. comercial,  4.800 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

88. Pitesti, S.U. 120 mp, spatiu birouri,
inchiriez spatiu ultracentral Pitesti langa

Casa Sindicatelor complex Fortuna
Parter. Toate utilitatile incluse, curent tri-
fazat, 120 mp. Ideal sediu banca, farma-

cie, magazin, birou, etc, etc. 17 {;
(0722.275.782 

euromuntenia@yahoo.com 

89. Popa Nan, S.U. 100 mp, inchiriez
spatiu comercial la curte, preabil depozit,

birouri, magazin, aprozar, service,
coafor,etc. 4.000 L; (0766.323.437 

90. Popesti Leordeni S.U. 20000 mp, sp.
depozitare, calitatea cea mai inalta preturi

incepand 2,2 euro/mp hale depozitare
incepand de la 50 mp pana la 20.000 mp
se pot imparti in functie de necesitatea
chiriasului birouri spatii de productie;

(0741.200.094/ 0758.022.771 
grecrombussinesgroup@yahoo.com 

91. Popesti Leordeni, inchiriere spatiu
productie, S.U. 70 mp, sp. depozitare,

spatiu parter, 70 mp, pretabil atelier mobi-
la, depozitare, orice alta activitate /mici
ateliere , locuri parcare pret 5 euro/mp,

TVA, 350 {; (0724.485.211/
0732.366.831 

lcluminita7@gmail.com 

92. Popesti-Leordeni, inchiriere teren,
S.U. 2000 mp, sp. depozitare, Popesti-

Leordeni, inchiriere teren ingradit cu
suprafata de 2.000 mp, iluminat, suprafata
aleei beonate, pretabil depozitare, acces

tir, auto, securitate 2.000 {;
(0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

93. Rahova Bucuresti S.U. 50 mp, spatiu
birouri, Casa curte 2 camere, Rahova,
langa Farmacia Bebe Tei, Mega Image

Pucheni,Inchiriez spatiu frumos amenajat
pentru ateliere, croitorie, birou notarial,

birou avocatura, arhitectura, birou
mediere, 350 {; (0727.373.830 
Cerasela_mariana@yahoo.com 

94. Rahova, Sebastian cladire de birouri
P+2 renovata! S.U. 50 mp, spatiu birouri,

Va propunem spre inchiriere spatii de
birouri in cladire birouri formata din

Parter+ etaje.Spatii de birouri finisate
modern incepand de la 50 mp. Clientul
poate opta pentru alegerea finisajelor. 7

{; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

95. Republica inchiriere spatii birouri
S.U. 27 mp, spatiu birouri, Republica
cladire de birouri, s=27 mp, 38 mp,

55mp,paza, receptie, locuri parcare, imo-
bil cu 2 lifturi aproape de metrou, mijloace
transport, pret= 9,5 euro/mp, TVA cu utili-

tati incluse, 256 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

96. Republica, inchiriere spatiu hala,
S.U. 3000 mp, sp. industrial, spatii cu
suprafete de 1500 mp, 3000 mp, 4500

mp, inaltime 8-10 m, poduri rulante, 2 cai
de acces marfa, pretabil depozitare/pro-
ductie, toate utilitatile, pret= 3,5 euro/mp,

4 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

97. Republica, inchiriere spatiu industri-
al, Bucuresti S.U. 4000 mp, sp. industrial,
spatiu industrial suprafata 2.600 mp ina-
time 7-10 m, birouri, gr. sanitare, dusuri

vestiare amenajate interior, spatiu pretabil
depozitare /productie beneficiaza de toate

facilitatile, 4 {; (0724.485.211/
0732.366.831 

caramihailuminita@gmail.com 

98. Romana, Mendeleev nr. 37, 120 mp,
parter inalt 4 m S.U. 120 mp, sp. comer-

cial, Renovat lux, lavoare in toate
camerele intrare privata luxoasa, fereas-

tra/ vitrina stradala, pretabil, birou, cabinet
medical/ recoltare analize/ showroom

prezentare, 60 m de piata Romana, pro-
prietar 1.500 {; (0727.657.617 

99. Romana, ultracentral, S.U. 8 mp,
langa Mc Donald’s, demisol. Spatiul are
grup sanitar, suprafata 8 mp, intrarea si

geamul dau in strada George Enescu cu
foarte mult trafic. Ideal pentru activitati de
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

114. Theodor Pallady, S.U. 450 mp, sp.
depozitare, K Imobiliare prezinta spatiu

depozitare, productie, logistica, suprafata
450 mp, inaltime 6 m, 2 usi mari de garaj
si un acces pietonal, curent trifazic, apa,

posibilitate gaz 2.800 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

115. Theodor Pallady, inchiriere spatiu
hala, S.U. 1100 mp, sp. industrial, spatiu
hala 1.100 mp, 2 usi acces marfa/ 2 piet-
onale situate pe capete, inaltime 8-10 m,

platforma betonata, posibilitate pod rulant,
acces tir /auto, pretabil depozitare/mica
productie, 6.050 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

116. Turda 98, Spatiu comercial stradal,
2 intrari, 109 mp cu vitrina 10 m, centrala
S.U. 109 mp, sp. comercial,  1.201 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

117. Turda, Bucuresti S.U. 68 mp, sp.
comercial, inchiriere spatiu comercial de

68,38 mp, cu vizibilitate foarte buna, clasa
energetica B, amplasat stradal, la parter

de bloc, pe str. Radu Popescu nr. 17,
zona de retail in continua dezvoltare

1.250 {; (0722.339.400/ 0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

118. Turda, sector 1, Bucuresti, S.U. 68
mp, sp. comercial, direct proprietar ofer

spre inchiriere pe termen mediu si lung un
spatiu comercial in sectorul 1, zona Turda

(la piciorul Podului Grant). Pret chirie:
1400 EUR/luna, 1.450 {;

(0721.725.690 
ciprian.marin1@gmail.com 

119. Ultracentral, S.U. 100 mp, spatiu
birouri, propietar inchiriez 100 mp spatiu
pentru birouri, etaj 2 in cladire P+3, ultra-

central, Caimatei nr. 20, 975 {;
(0731.171.717 
adrian@bociu.ro 

120. Unirii / spatiu de birou / 3 camere +
receptie 90 S.U. 90 mp, spatiu birouri,

Spatiu de birou format din 3 camere, zona
Piata Unirii in Sitraco Center vizavi de

Hotel Horoscop. Format din: receptie+3
birouri dec.e, finisaje interioare: gresie,
faianta, tamplarie termopan, 700 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

121. Unirii, Alba Iulia, S.U. 60 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri, constructie

2009, 60 mp, 120 mp, 170 mp, 180 mp,
240 mp, parter sau etaj, finisate modern,
parcare subterana, paza/ receptie, pret
12,5 euro/ mp cu utilitati incluse, 12 {;

(0724.485.211/ 0754.672.478 
lcluminita7@gmail.com 

122. Unirii, hotel Horoscop, Pret - All
inclusive S.U. 90 mp, spatiu birouri, Piata

Unirii, cladire de birouri, spatiu birou, 3
birouri + receptie, bucatarie mobilata, grup
sanitar propriu, parchet. Recent zugravit,
a/c in fiecare birou, balcon, paza, acces

metrou. 900 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

123. Unirii, Piata Natiunile Unite, S.U. 63
mp, spatiu birouri, Spatiu de birou 63 mp.
in zona Piata Uniri/ Natiunile Unite, cladire

de birouri, suprafata 60 mp, tip open
space. Pozitie stradala, acces usor la

toate mijloacele de transport in comun,
etajul 6/8. 450 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

124. Unirii. Spatiu birouri zona Udriste -
Unirii S.U. 128 mp, spatiu birouri,  1.920

{; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

125. Universitate, S.U. 40 mp, sp.
comercial, spatiu comercial/magazin, str.
Coltei 3, parter 15 mp, scara interioara
demisol 25 mp spatiu depozitare si wc,

renovat, centrala, aer conditionat, vitrina 2
m, proprietar.Negociabil 650 {;

(0721.360.898 
mirela.ilies@gmail.com 

126. Universitate, Batistei, S.U. 200
mp, spatiu birouri, apartament cu destina-

tia de birouri format din 5 camere, 3
grupuri sanitare, bucatarie, 2 balcoane,

toate utilitatile. Apartamentul este situat in
cladire de birouri la 3 minute de Metrou
Universitate, 2.000 {; (0724.265.155 

mariustanase445@gmail.com 

127. Universitate, Magheru, Inter, 35
mp, birouri S.U. 35 mp, spatiu birouri,

spatii birouri ultracentral, situat pe strada
Nicolae Filiescu nr. 53-55, et. 3/7, disponi-

bil imediat. Pret 300 euro/ luna +tva.
Direct proprietar, 0% comision, 300 {;

(0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

128. Universitate, Ultracentral S.U. 25
mp, spatiu birouri, Spatiu Birouri, 1 cam-
era, situata in zona Universitate, etaj 2/5,
renovat, vedere spate. Imobilul este reno-
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
Scopuri de TVA SC F-B Euroconstruct

SRL cu sediul in Bragadiru, str.
Prel.Ghencea, nr. 45 bl. C3, sc. B, et.M,

ap.94, jud. Ilfov, nr. de inregistrare la Reg-
istrul Comertului J23/3190/2013, cod de

identificare fiscala 16890860, anunta
pierderea Certificatului de Inregistrare in
Scopuri de TVA, emis de Agentia Nation-
ala de Administrare Fiscala. Il declar nul.  

27. Pierdut contract Subsemnata
Alexandra Parvulescu, domiciliata in

Bucuresti, declar pierdut contractul de
construire nr4023/05.09.1967 si procesul

verbal de predare primire, pe numele
Parvu Eleonora, respectiv Parvu Gheo-

rghe.  

28. Pierdut si declar nule Certif de inreg-
istrare si toate certif const conf L359/2004
ale CVR Group Consultanta Constructii

SRL J40/8566/2016 CUI 36226611 sediul
Bucuresti sector 1 str Barajul Arges nr

41E Cladirea Signature Residences cam-
era 2 etaj 3 ap 19  

29. Pierdut si declar nule Certif de inreg-
istrare si toate certif const conf L359/2004
ale Luca Baby Club SRL J40/8002/2009
CUI 25787830 sediu Bucuresti sector 1
str Aron Cotrus nr 61A Ansamblul Rezi-
dential ‘’Paladian’’ corp Cladire A cam 1

sc 1 et 1 ap 112  

30. Pierdut si declar nule Certif de inreg-
istrare si toate certif const conf L359/2004

ale Medical Equipment Services SRL
J40/7326/2019 CUI 41215511 sediu Mun
Bucuresti sector 5 str Mateiasul nr 27 con-

structia C4.  

31. Pierdut si declar nule Certif de inreg-
istrare si toate certif const conf L359/2004

ale Ultra Development SRL
J40/19517/2007 CUI 22591900 sediu

social Bucuresti sector 3 Aleea
Postavarului nr 4 bloc C4 sc 7 etj 3 ap 85.  

32. Proces verbal de predare/ primire a
locuintei, subsemnatul Vacalie Voichita,
declar pierdut proces verbal predare,
primire apartament situat la adresa Al.

Zorelelor nr. 8A bl. 8A sc. 1 et. 8 ap. 54,
sector 6, Bucuresti. Il declar nul 1 L;

(0734.007.200 
aurel.vacalie@gmail.com 

33. Proces verbal predare-preluare-
receptie locuinta Cornea Nicoleta, domicil-
iata in Bucuresti, Bd Ghica Tei, nr 114, bl
40, sc A, ap 20, s2, declar ca am pierdut

procesul verbal de predare-preluare 83/ 2/
7_Noiembrie_1983, pe numele Cornea

Mirel, pentru apt 20 situat in bloc 40, sc A,
Bd Ghica Tei nr 114, sector 2, Bucuresti.Il

declar nul 1 L; (0768.043.603 
daniel.alex.cornea@gmail.com 

34. Registrul Unic de Control al SC Abil
Company SRL, cu sediul social in

Bucuresti, sect. 1, str. Ion Mihalache nr.
93, bl. 14, ap. 31, Ro 17724148 si J

40/11251/2005. Il declar nul.  

35. Sc Dynamic Alternativ Drive Srl a
pierdut acte casa de marcat orgtech cu

seria OT19103563, carte de interventii si
registru special. (0760.187.835 

cezasim@gmail.com 

36. SC Loxorise SRL, CIF 31026400, sec-
tor 6, pierdut carte de interventie si Reg.

Special al casei de marcat
DB4100014645. Le declaram nule.  

37. Titlu de proprietate nr. 003502/01116,
din 20.09.1994, jud. Ialomita, pe numele

Dumitrascu Constantina. Il declar nul.  

38. Titlu de proprietate nr.
034281/12803/17.04.2001 jud. Ialomita,
pe numele Dumitrascu Constantina. Il

declar nul.  

3. Bellu Ortodox 2 locuri veci alaturate
Cimitirul Bellu Ortodox, doua locuri pe

veci, imprejmuite alaturate. (Posibilitate
constructia cripta cu pana la 6 locuri)tele-

fon 19.000 {; (0727.374.111 
tudorhaines@gmail.com 

4. Buletin de Bucuresti, ajut pentru tine
reinnoirea actelor de identitate cu valabili-
tate 10 ani sau carte temporara valabila 1
an. Pentru detalii sunati la telefon, 250 L;

(0785.528.789 

5. Buletin de Bucuresti, iau in spatiu,
ofer ajutor pentru mutatie, viza de flotant,

carte de identitate valabila 10 ani;
(0727.443.806 

6. Buletin de Bucuresti, Proprietar iau in
spatiu persoane care doresc obtinerea
buletinului, cu valabilitate 10 ani totul

legal. 250 L; (0736.755.309 
pandelemariana19@gmail.com 

7. Caut viza flotant scoala 150 Bucuresti
Cautam viza de flotant pentru inscrierea
copilului la scoala 150 Eroilor Bucuresti

(0726.009.063 
alinavisan25@yahoo.com 

8. Cumpar monede romanesti vechi
Cumpar monede, bancnote si timbre
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